
Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

1 43 01-01-1997 GJIROKASTERMemaliaj Arrez e madheQani Çibuku Qani Çibuku 43 1 1 1997 24149 24149
vendimi nuk ka 

harte

Referuar 

vertetim 

pronesis 

leshuar nga 

seksioni 

kadastres 

24149 0 24149 0 0 1050 0 24149 0 0 339,904

2 47 01-01-1997 GJIROKASTERMemaliaj Selcke Behie Zhansi, Qani Nuraj Qani Nuraj 47 1 1 1997 26300 26300
vendimi nuk ka 

harte

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.40 viti 

1951 are.

26300 0 26300 0 0 3282 0 26300 0 0 372,478

3 67 01-01-1997 GJIROKASTERTepelenë Xhafer Sulo Meçe Xhafer Sulo Meçe 67 1 1 1997 200000 200000
vendimi nuk ka 

harte

Referuar 

vendimit 

nr.417 date 

16.07.1996 

vertetimin e 

faktit juridik, 

200000 0 200000 0 0 3574 0 200000 0 0 6,510,255

4 92 01-01-1901 Lezhë Mirditë Mark Bibe Doda Mark Bibe Doda 216 1 1 1997 13805 13805

Vertetimi i 

Pronesise i 

leshuar nga 

Seksioni I 

kadastres 

rreshen Date 

13805 0 13805 0 0 3224 0 13805 0 0 635,983

5 668 01-01-1994 Fier Fier 15 Tetori Loni  Pogaçe Edmond Pogaçe ska 1 1 1997 558 558

Referuar 

dokumentacionit 

te ndodhur ne 

dosje nuk mund 

te percaktohet 

zeri kadastral i 

558 558 0 0 0 8533 558 0 0 0

6 42 30-05-1995 Lezhë Mirditë Tonin Merdhoqi Tonin Merdhoqi 227 1 1 1997 11354 11354
List Pronesit jan 

fotokopje. 
11354 -               11,354.0      -               -               3123;3987 11,354.0      -               -               -               726,206

7 149 25-06-1996 Korçë Devoll Mitat  Zhupani  42 2 1 1997 5000 5000
Ne dosje mungon 

harta e vendimit.

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.1554 viti 

1947 5 

dynym 

5000 0 5000 0 0 1955 0 5000 0 0 154,190

8 108 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hysen Murati GANI MURATI 36 6 1 1997 11500 11500

Vertetimi 

Fotokopje. 

Ka nje kerkes 

padi qe kerkon 

anullimin e 

Vertetimi 

Fotokopje. 

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

11500 0 11500 0 0 2380 0 11500 0 0

9 110 28-02-1996 Korçë Korçë Melcan Hysen Kurili Haki Kurili 69 7 1 1997 19000 19000

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

trojeve dhe 

19000 0 19000 0 0 2521 0 19000 0 0 585,923

10 351 12-06-1996 Korçë Korçë Biranj PoleneAnesti Dhionis Kotmilo Nesti Kotmilo 72 7 1 1997 20250 20250

Ne dosje nuk ka 

haret 

bashkangjitur 

Vendimit te 

Komisionit

Referuar v.p 

nr.73/15 

dt.22.01.1940 

dh v.nj.f.j, 

zëri kadastral 

i origjinës 

20250 0 20250 0 0 1189 0 20250 0 0 747,823

11 107 22-02-1996 Korçë Korçë Ilo Kuklina Jorgjia Thimo 66 7 1 1997 18000 18000

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

trojeve dhe 

18000 0 18000 0 0 1228 0 18000 0 0 703,108

12 140 08-03-1996 Korçë Korçë Andrea Gjermani, Meri Gjermani (Pojani), Sofia Gjermani, Vasilika Gjermani (Çekani)Vasilika Çekani 85 7 1 1997 103000 103000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

20.04.1994 

103000 0 103000 0 0 1228 0 103000 0 0 4,023,338

13 102 22-02-1996 Korçë Korçë Batire Bliri, Isa Bliri Isa Bliri 64 7 1 1997 17150 17150

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

02.02.1996 

17150 0 17150 0 0 1491 0 17150 0 0 770,855

14 143 19-03-1996 Korçë Korçë Ali Hasankolli Ali Hasankolli 88 7 1 1997 28000 28000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

28.02.1996 

28000 0 26000 0 2000 1631 0 26000 0 2000 863,465

15 134 07-03-1996 Korçë Korçë Hysen Bektash Qerimi Hysen Qerimi 81 7 1 1997 28500 28500

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

13.12.1995 

28500 0 27500 1000 0 1816 0 27500 1000 0 878,884

16 109 28-02-1996 Korçë Korçë Rahman Rexhep Laze Ervehe Laze 68 7 1 1997 15000 15000

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

trojeve dhe 

15000 0 15000 0 0 1473 0 15000 0 0 646,057

17 130 06-03-1996 Korçë Korçë Fatos Tefiku, Fluturie Tefiku, Nazliko Tefiku, Tefik TefikuNazliko Tefiku 91 7 1 1997 37400 37400

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

37400 0 37400 0 0 2716 0 37400 0 0 1,460,901

18 356 13-06-1996 Korçë Maliq Podgorie Selami Hamiti Pashako Shuli 73 7 1 1997 13844 13844

Nga 

verifikimi i 

dokumentave 

kadastrale te 

trojeve dhe 

tokave 

13844 0 13844 0 0 3010 0 13844 0 0 426,922

19 139 07-03-1996 Korçë Korçë Hava Zeqo, Mirash Zeqo Mirash Zeqo 84 7 1 1997 22919 22919

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

13.02.1996 

22919 0 22919 0 0 3437 0 22919 0 0 324,581

20 144 11-03-1996 Korçë Maliq Ali  Petritaj Ali  Petritaj 89 7 1 1997 16840 16840

Nga 

verifikimi i 

dokumentave 

kadastrale te 

trojeve dhe 

tokave 

16840 0 16840 0 0 3523 0 16840 0 0 411,603

21 570 28-06-1996 Korçë Maliq TRESOVE Nefail Bajram Pane RAKIBE PANE 75 7 1 1997 409 0 409

Nga 

verifikimi i 

dokumentave 

kadastrale te 

trojeve dhe 

tokave 

0 dhe 

Parablerje:40

9.00

                  -               409.0                   -                     -   3643             409.0                   -                     -                     -   0

22 558 28-06-1996 Korçë Maliq Kiço Mujollari Leonidha Mujo 74 7 1 1997 65000 65000

Referuar 

v.nj.f.j, z.o 

tokë 

bujqësore

65000                   -          65,000.0                   -                     -   3953        65,000.0                   -                     -                     -   3,622,728

23 217 25-06-1996 SHKODER Shkodër Rrenc   Bardhaj  Zef Loro Shiroka Kol Shiroka 63 7 1 1997 14500 14500

Vertetim 

Pronesie 

Ipoteka 

Shkoder date 

19  dhjetor 

1994  4  dy 

14500 0 14500 0 0 1105 0 14500 0 0 533,498

24 221 26-06-1996 SHKODER Shkodër Bardhaj  Ndoc Kamçi Tonin Kromiçi 64 7 1 1997 6000 6000

Vertetim 

Ipotekor 

Shkoder date 

3.6.1994 

referuar 

librave te 

6000 0 6000 0 0 1105 0 6000 0 0 185,028

25 216 25-06-1996 SHKODER Vau i Dejës Mark   Pal Gjoka Zef Loro Kiri 61 7 1 1997 23750 23750

nuk ka hart

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Hipotekes 

date 5  maj 

23750 0 23750 0 0 3506;3378 0 23750 0 0 940,218

26 218 25-06-1996 SHKODER Shkodër Guci e Re  Hasan Agan Radovic (Avdic) Hasan Radovic 62 7 1 1997 20000 20000

Vendimi 

Gjykate  Nr. 

2841 date 

15.11.1996. 

Toke 

Bujqesore.

20000 0 20000 0 0 1880 0 20000 0 0 959,406

27 222 26-06-1996 SHKODER Shkodër Hot I ri  Frano Gjeto Rushaj Veneranda Paliku 65 7 1 1997 20000 20000

ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates 

Shkoder nr 

2676 date 

23.09.1996. 

20000 0 20000 0 0 1105 0 20000 0 0 616,761

BashkiaNR.
Nr/ 

Dosje
Data/ Dosje Qarku

Siperfaqe  e 

Njohur/ 

Mosnjohur 

Qyteti/ 

Fshati

Emri  (Subjekti i 

shpronesuar)
Atesia

Mbiemri 

(Subjekti i 

shpronesuar)

Emri  (Subjekti 

Kerkues)
Atesia

Mbiemri 

(Subjekti 

Kerkues)

NR, 

Vendimi 

i KKKP, 

ZRKKP

Dita, Vendimi 

i KKKP, 

ZRKKP

Muaji, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Viti, Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Vendim 

Gjykate, sh.k. 

II

Siperfaqe e 

kthyer

Siperfaqe e 

kompensuar 

E drejte 

parablerje

NR, Vendimi 

i AKKP / 

ATP

Dita, 

Vendimi i 

AKKP / ATP

Muaji, 

Vendimi i 

AKKP / ATP

Viti, Vendimi 

i AKKP / 

ATP

Sip e njohur/             

mosnjohje 
Sip. Kthyer 

Sip. për 

kompensim 

M2

Vendim 

Gjykate, 

sh.k.I

Vendim 

Gjykate, e 

Larte

Problematika/ 

Mungesë 

dokumentacioni

Dok. Ligjor 

për 

përcaktimin 

e z.kadastral 

të origjinës

Sip. e kthyer (kompensuar fizikisht) përfundimtare Sip. për kompensim përfundimtare

VLERESIMI
Sipërfaqja 

m2 totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Sipërfaqja 

m2 totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Zëri kadastral aktual

1



28 213 25-06-1996 SHKODER Shkodër Myselim  Jonuz  Spahia, Zeqir  Spahia Ballkiz Shehi 60 7 1 1997 7500 7500

ne baze te 

Vertetimit te 

Zotnimit, 

15000 m2  

toke buket.

7500 0 7500 0 0 2749 0 7500 0 0 231,285

29 119 01-03-1996 Korçë Maliq Kalem Fazo Gurtali Fezolli 76 7 1 1997 7163 6610 553

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

6610.00 dhe 

Parablerje:55

3.00

                  -            7,163.0                   -                     -   3952             553.0          6,610.0                   -                     -   258,194

30 106 22-02-1996 Korçë Korçë Resul Jakup Brame Ibrahim Brame 65 7 1 1997 16697 16897

Vertetim 

pronesie, 

referuar flete 

regjistrimi i 

bujqeve dhe 

tokave te 

16897 0 16897 0 0 3777 0 16897 0 0 514,899

31 138 07-03-1996 Korçë Korçë Vasil Luka Nune Vangjo Nune 83 7 1 1997 76500 76500

Ne dosje nuk ka 

harte 

bashkangjitur 

Vendimit te 

Komisionit

Referuar v.p, 

toke 

bujqesore.; 

Referuar v.p, 

sip.6300m2 

livadh

76500                   -          70,200.0          6,300.0                   -   1720        70,200.0          6,300.0                   -                     -   1,083,443

32 112 29-02-1996 Korçë Maliq Koli Vasil Dishnica Sotiraq Terova 70 7 1 1997 207000 155700

Vertetim 

pronesie, 

Arkivi i 

Rrethit Korce 

,Nga 

verifikimi i 

155700 0 155700 0 0 3199 0 155700 0 0 7,508,037

33 219 28-03-1996 Korçë Maliq Bajram Sadik Karamuço Violeta Bajraktari 78 7 1 1997 157074 156876 198

Referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

bujqesore te 

fshatit Goce 

156876.00 

dhe 

Parablerje:19

8.00

                  -        157,074.0                   -                     -   2965             198.0      156,876.0                   -                     -   2,432,814

34 142 08-03-1996 Korçë Korçë Hetem Ymer Shefki Pillati 87 7 1 1997 60400 60400

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumenteve 

kadastral te 

fshatit 

60400 0 60400 0 0 2284 0 60400 0 0 855,425

35 146 11-03-1996 Korçë Maliq Emin Bregu Emin Bregu 90 7 1 1997 19600 19600

Nga 

verifikimi i 

dokumentave 

kadastrale te 

trojeve dhe 

tokave 

19600 0 19600 0 0 2998 0 19600 0 0 604,426

36 76 12-02-1996 Korçë Korçë Hysen Shahinllari Hysen Shahinllari 80 7 1 1997 31500 31500

Nga 

verifikimi i 

dokumentave 

kadastrale 

Flete 

regjistrimi i 

31500                   -          27,500.0          4,000.0                   -   1631                   -          31,500.0                   -                     -   971,399

37 210 25-06-1996 SHKODER Shkodër Jakup Salo Kali Trashgimtarët e Jakup Salo Kali 59 7 1 1997 13000 13000

ne baze te 

vertetimit te 

kadastras 

Shkoder date 

5.3.1996. 13 

dy toke e 

13000 0 13000 0 0 1495 0 13000 0 0 831,485

38 206 25-06-1996 SHKODER Shkodër Elez Can Lahi (Brahimi) Trashgimtarët Elez Can Lahi 58 7 1 1997 3000 3000

Ne baze te 

Vertetimit 

kadastral 

Shkoder date 

11.03.1996 

referuar 

3000 0 3000 0 0 1898 0 3000 0 0 117,185

39 495 27-06-1996 Korçë Maliq Mustafa Seit Mekellari Mustafa Seit Mekellari 79 7 1 1997 1550 1550

Vendim i 

percaktuar me 

vlere. Trajtuar 

me ligjin nr. 

7699 date 

21.04.1993 "Per 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim nr. 

103/1 prot., 

date 

1550 0 1550 0 0 2965 0 1550 0 0 60,545

40 137 07-03-1996 Korçë Maliq Vangjel Burnazi Llazar Burnazi 82 7 1 1997 17200 17200

Nga 

vertetimi i 

pronesise 

nuk arrihet 

te 

percaktohet 

17200 -               -               -               -               3953 -               17,200.0      -               -               958,675

41 17 20-01-1995 Korçë Korçë Hasan Furxhi  63 7 1 1997 160143 160143 Mungon harta

Vertetim 

Pronesie 

Toke qe 

punohet 248 

m2

160143 0 160143 0 0 0 160143 0 0 7,751,617

42 108 23-02-1996 Korçë Pustec Cvetko Nasto Stefan Jonif 67 7 1 1997 17800 17800

Ne dosje nuk 

gjendet harte 

bashklidhur 

vendimit.

Vertetim 

pronesi nr. 90 

date 11.12.95

17800 0 17800 0 0 2462 0 17800 0 0 435,068

43 141 08-03-1996 Korçë Korçë Kiço Petro Kostani Arqimidh Kostani 86 7 1 1997 4000 4000 Vendim me vlere pa harte. 4000 0 4000 0 0 1403 0 4000 0 0 191,881.20

44 38 10-05-1994 Elbasan Librazhd Ymer Belshaku NIGJARE BARDHOSHI (BELSHAKU) 48 8 1 1997 100 100

Vendimi krijon 

mbivendosje me 

vendimin e ish 

KKKP Keshilli i 

Rrethit Librazhd 

nr.36 date 

Referuar 

Note 

transkriptimit 

nr.265/306 

date 

28.08.1940 

100 100 0 0 0 2446 100 0 0 0 109,646

45 142 21-01-1996 Berat Skrapar Telha Shahu Nazmi Shahu                                                                    1/1 8 1 1997 840 840

Vendim 

gjykate 

nr.265 

dt.04.04.1994 

shprehet per 

840m2 ish 

840                   -               840.0                   -                     -   1818             840.0                   -                     -                     -   25,904

46 142 21-01-1996 Berat Skrapar Telha Shahu Nazmi Shahu 1 8 1 1997 39600 39600

Novruz 

Shahollari.

Vendim 

gjykate 

nr.265 

dt.04.04.1994 

39600 0 39600 0 0 1818 0 39600 0 0 1,222,329

47 147 26-04-1996 Berat Skrapar Gani Braho Gëzim Braho 5 8 1 1997 46400 46400

Zenepe 

Braho.

Vendim 

gjykate 

nr.375 

dt.26.04.1996 

46400 0 46400 0 0 3037 0 46400 0 0 1,134,109

48 146 29-03-1996 Berat Skrapar Brahim  Hysko  4 8 1 1997 28000 28000

Vendim 

gjykate 

nr.213 

dt.29.03.1996 

shprehet per 

47 dynym 

28000 0 28000 0 0 3476 0 28000 0 0 863,465

49 148 20-07-1994 Berat Skrapar Xhaferr Musabelliu Shkëlqim Musabelliu 6/1 8 1 1997 22200 22164

Vendim 

gjykate 

nr.641 

dt.20.07.1994 

shprehet per 

22164m2 

22164 0 22200 0 0 3666 0 22200 0 0 314,411

50 148 20-07-1994 Berat Skrapar Xhaferr Musabelliu Shkëlqim Musabelliu 6 8 1 1997 800 800

Vendim 

gjykate 

nr.641 

dt.20.07.1994 

shprehet per 

800m2 toke 

800 800 0 0 0 800 0 0 0 584,781

51 13 01-01-1996 Korçë Devoll Sako  Ceko  27 8 1 1997 1500 1500
Vendimi nuk ka 

planvendosje.

Referuar 

vertetim 

pronesis viti 

1945 1500m2 

toke 

bujqesore.

1500 0 1500 0 0 3056 0 1500 0 0 71,955

52 32 01-01-1997 Korçë Pogradec Reis  Sulkollari Nihat  Sulkollari 3 8 1 1997 4119 1047 3072

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.219 

dt.20.01.1994 

1047 1047 1711 3072                   -            3,072.0                   -                     -   1711          3,072.0                   -                     -                     -   9,922,182

53 314 01-01-1996 Korçë Pogradec MEMELISHTNaif  Çorbaxhiu ALBERT ÇORBAXHIU 3 8 1 1997 12660 12660

NE 

planvendosjen e 

vendimit , nuk 

eshte konturuar e 

gjithe siperfaqja 

per kompensim.

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.477 

dt.16.09.1993 

12660 0 12660 0 0 2648 0 12660 0 0 179,276

54 107 01-01-1996 Korçë Pogradec Tasi  Gusho  6 8 1 1997 9832 9832

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.408/1 

dt.20.12.1996 

9832                   -            9,832.0                   -                     -   
3745;3167;85

81
         1,832.0          8,000.0                   -                     -   6,807,671

55 89 18-06-1996 Korçë Pogradec Naum  Berberi Pandi  Berberi 5 8 1 1997 736 736

vendimi 

mbivendoset me 

subjektij Jovan 

Tili. v 10 dt 

28.03.2003 

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar dt. 

18.03.1996 

shprehet per 

736 0 736 0 0 3664 0 736 0 0 17,989

56 315 01-01-1996 Korçë Pogradec Mersin  Çorbaxhi Gazmend   Çorbaxhi 4 8 1 1997 24423 715 23708

Vertetim 

pronesiei 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.789 

dt.27.10.1993 

715 715 2648 23708             552.0        23,156.0                   -                     -   2648                   -          23,708.0                   -                     -   -699,553

2



57 19 01-01-1996 Korçë Pogradec Adem  Afisllari  4 8 1 1997 2915 2625.5 288

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.222/1 

dt.07.05.1996 

2625.5 2625.5 3745 288                   -               288.0                   -                     -   3745             288.0                   -                     -                     -   -2,749,119

58 108 20-03-1994 Kukës Has Liqeni I kuq  Ramazan Muça Ramazan Muça 133 8 1 1997 17520 17520

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt.24.06.1996

17520 0 17520 0 0 2463 0 17520 0 0 976,511

59 113 01-01-1996 Korçë Pogradec Bardhyl Bejko, Hasan Bajko Hasan Bajko 1 8 1 1997 28216 27640 576

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.271 

dt.14.08.1996 

27640.00 dhe 

Parablerje:57

6.00

                  -          28,216.0                   -                     -   1298;8581             576.0        27,640.0                   -                     -   1,325,899

60 150 26-04-1996 Berat Skrapar Hysni Hoxha, Zenepe Hoxha Bahije Tusha 9 8 1 1997 30100 30100 vendim me vlere 30100 0 30100 0 0 3076 0 30100 0 0 735,705

61 16 20-07-1993 Kukës Has Helshan  Azem Hoxha Azem Hoxha 135 8 1 1997 26000 26000

Prona 

vertetohet 

nga 

vertetimi i 

kadastres 

dt.20.08.199

26000 0 26000 0 0 1950 0 26000 0 0 1,449,160

62 6 01-01-1901 Kukës Has Sahit Xhebexhia Sahit Xhebexhia 134 8 1 1997 10250 10250 10250 -               -               102,850.0   -               2797 -               -               -               -               586,352

63 145 26-09-1997 Berat Skrapar Sulo Çeço Veli Çeço 4 8 1 1997 890 890

vendimi pa vul

Harta e parte dhe 

prona nuk mund 

te lokalizohet. 

Eshte percaktuar 

890                   -                     -                     -                     -   3017             890.0                   -                     -                     -   21,731

64 144 20-03-1996 Berat Skrapar
VESESHT

E
Nuri Sheshi NURI SHESHI 3 8 1 1997 29270 29270

Harta e paqarte 

dhe prona nuk 

mund te 

lokalizohet. 

Eshte percaktuar 

zona kadastrale e 

29270                   -                     -                     -                     -   3757                   -          29,270.0                   -                     -   721,039

65 144 20-03-1996 Berat Skrapar
VESESHT

E
Nuri Sheshi NURI SHESHI 3/1 8 1 1997 2163 2163

Harta e paqarte 

dhe prona nuk 

mund te 

lokalizohet. 

Eshte percaktuar 

zona kadastrale e 

2163                   -                     -                     -                     -   3757          2,163.0                   -                     -                     -   1,581,101

66 50 01-01-1901 Lezhë Mirditë Llesh Preng Kaçorri Llesh Preng Kacorri 215 9 1 1997 11430 7441
Vertetimet e 

Pronesise jan  

fotokopje. 

7441 -               -               7,441.0        -               1666 4,430.0        3,011.0        -               -               3,430,808

67 117 23-03-1994 Lezhë Mirditë Zef Ded Brunga Zef Ded Brunga 217 9 1 1997 12000 12000
Vertetimi i 

Pronesise eshte 

fotokopje. 

12000 -               -               -               -               2769 -               12,000.0      -               -               767,525

68 156 26-05-1996 Lezhë Mirditë Preng Ded Deda Preng Ded Deda 218 9 1 1997 5700

ne vendim nuk 

eshte percaktuar 

siperfaqa e se 

drejtes se 

parablerjes. 

5700 -               -               -               -               2769 -               5,700.0        -               -               

69 216 01-01-1901 DIBER Klos Memet Caka Memet Caka 108 10 1 1997 11500 8730 1420

Vendim 

nr.188/1996 

nga Gjykata e 

Rrethit Mat 

shprehet ne 

pjesen 

8730 8730 2990 1420                   -                     -            1,420.0                   -   2990          1,420.0                   -                     -                     -   418,156

70 1497 13-05-1996 Korçë Devoll MIRAS Fani Barka LIRIKA KANE 1338 10 1 1997 960 960

Nga 

verifikimi i 

dokumentave 

kadastrale te 

trojeve dhe 

tokave 

960 960 0 0 0 2697 960 0 0 0 233,280

71 704 04-01-1996 Korçë Devoll Xhevdet  Kapshtica  2 10 1 1997 1437 50 257 1130

Vertetimi 

pronesis ne 

cilesin e 

fotokopjes 

dhe i 

paqarte.REfr

50 50 2081

257.00 dhe 

Parablerje:11

30.00

1387 0 0 0 2081 1387 0 0 0 59,110

72 61 25-06-1996 DIBER Mat Abdi Stana XHELAL STANA 45 10 1 1997 47697 47733

Referuar 

v.kadastrës 

Nr.192 

dt.12.02.1996

, zëri 

kadastral në 

47733 0 47697 0 0 3222 0 47697 0 0 1,471,991

73 1436 13-12-1995 Korçë Korçë Mysteak Elmaz Xhixho Mysteak Xhixho 1335 10 1 1997 1050 1000 50

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

1000 1000 1364 50 50 0 0 0 1364 50 0 0 0 -88,100

74 1429 13-12-1995 Korçë Korçë Kasëm Islam Jaupi Kasëm Jaupi 1337 10 1 1997 1100 1000 100

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

02.06.1994 

1000 1000 1364 100 100 0 0 0 1364 100 0 0 0 -78,200

75 122 05-07-1996 DIBER Mat Emin Muharremi ISMAIL MUHARREMI 35 10 1 1997 57000 57000 Mungon harta

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit Mat 

Nr.598 

dt.16.10.1996 

57000 0 57000 0 0 1909 0 57000 0 0 1,370,352

76 213 14-04-1996 DIBER Klos Ali Çeku BAJRAM ÇEKU 105 10 1 1997 2944 2944

Subjekti i 

shpronësuar është 

Z. Ali Çeku.

Nevojitet harte e 

sakte

Referuar 

vërtetimit të 

kadastrës 

Nr586 

dt.25.03.1996

, zëri 

2944                   -            2,944.0                   -                     -   1908          2,944.0                   -                     -                     -   2,151,993

77 19 09-05-1994 DIBER Klos Shaqir Dedolli SALI DEDOLLI 34 10 1 1997 14482 14482 mungon harta

Referuar 

vërtetimit të 

seksionit të 

kadastr 

Nr.307 

dt.09.05.1994

14482                   -          11,065.0          3,417.0                   -   1137                   -          14,482.0                   -                     -   926,275

78 1278 31-08-1994 Korçë Korçë Leshnje Njazi Potomi Njazi Potomi 1324 10 1 1997 370 370

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

26.08.1994 

370                   -               370.0                   -                     -   2426             370.0                   -                     -                     -   37,000

79 214 21-05-1996 DIBER Klos Selman Leti HAMIT LETI 107 10 1 1997 1000 1000
Nevojitet harte e 

sakte

Referuar 

vendimit të 

gjykatës së 

Rrethit Mat 

Nr.222 

dt.03.04.1996 

1000                   -                     -            1,000.0                   -   3680          1,000.0                   -                     -                     -   83,000

80 224 30-08-1996 DIBER Klos Bajram Hasa SELIM HASA 36 10 1 1997 50900 50900

Vërtetimi i 

pronësisë dhe 

vërtetimi nga 

komuna janë 

kopje të 

noteruara.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Nr.357 

dt02.07.1996, 

50900 0 50900 0 0 1164 0 50900 0 0 1,569,657

81 270 30-09-1996 DIBER Klos Ahmet Boza AHMET BOZA 33 10 1 1997 24400 24400 mungon harta

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës 

NNr.695 

dt.09.12.1996 

dhe vendimit 

24400 0 24400 0 0 3233 0 24400 0 0 752,448

82 91 01-01-1901 DIBER Mat Jakup Kertuka Hajrulla Dishani 37 10 1 1997 7663 7663

Te verifikohet 

sip. e përfituar 

sipas L.7501 e 

lligaritur nga 

komisioni me 

aktet 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës 

Nr.341 

dt.28.06.1996 

dhe 

7663 0 7663 0 0 1636 0 7663 0 0 236,311

83 248 01-01-1901 DIBER Mat Ali Metuku Hamit Metuku 38 10 1 1997 23860 23860 Mungon harta

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit Mat 

Nr.494 

dt.29.08.1996 

23860 0 23860 0 0 3415 0 23860 0 0 855,863

84 1144 31-08-1994 Korçë Korçë Dishnice Dhimitri Shanazo Livi Shanazo 1323 10 1 1997 1354 304 1050

Referuar 

vertetimit 

nr. 4238 

dt.10.03.199

3 - flet per 

nje shtepi pa 

304 304 1491 1050 -               -               1,050.0        -               1491 1,050.0        -               -               -               49,758

85 1310 31-08-1994 Korçë Maliq Kisha Ortodokse Autoqefale Shqipëtare Dhimitër Kondakçi 1325 10 1 1997 9000 8161 839 Vertetim pronesie nr. 1412, date 6.2.1996 nga Arkivi i Rrethit Korçe: - 9000 m², nr. kadastral 116/5.  Referuar hartes IGJF-Topo-50000 toke Bujqesore.; Vertetim pronesie nr. 1412, date 6.2.1996 nga Arkivi i Rrethit Korçe: - 9000 m², nr. kadastral 116/5, fshati Rembec.  Referuar hartes IGJF-Topo-50000 toke Bujqesore.8161 8161 3221 839 0 839 0 0 3221 839 0 0 0 20,215.00
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86 1310 31-08-1994 Korçë Maliq Kisha Ortodokse Autoqefale Shqipëtare Dhimitër Kondakçi 1329 10 1 1997 280 280 Vertetim pronesie nr. 16841, date 30.4.1994 nga Arkivi i Rrethit Korçe: - 280 m², Ne Kisha Truall, nr. kadastral 116/6, fshati Rembec.280 280 0 0 0 3221 280 0 0 0 51,800.00

87 20 18-04-1996 Elbasan Elbasan Mehmet Bardhi, Musa Bardhi MEHMET BARDHI 7 11 1 1997 4830 4830
vendim me vlere 

pa harte.

vertetime 

komune - 

toke 

bujqesore.

4830 0 4830 0 0 1079 0 4830 0 0 148,948

88 105 01-01-1994 Lezhë Lezhë Luigj Vuka, Zef vuka Luigj Vuka, Zef vuka 82/1 13 1 1997 851 851

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

sip rezulton 

truall.

851 851 0 0 0 8631 851 0 0 0 7,242,861

89 670 21-06-1995 Fier Fier Kallm I VogëlIsa  Buzi Vath Buzi 70 13 1 1997 46900 46900

Vertetim 

kadastral-

toke 

bujqesore.

46900 0 46900 0 0 2051 0 46900 0 0 2,999,743

90 494 04-07-1994 Fier Fier Kasnicë Sali Borova Ylbere Doda 78 13 1 1997 890 890

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Fierit me nr 

811 

890 890 0 0 0 8532 890 0 0 0 11,087,620

91 931 01-01-1901 Fier Roskovec Kuman Qani Kumani Razie Kumani 65 13 1 1997 146000 146000

Referuar 

IGJF 41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

bujqesore.Par

146000 0 146000 0 0 2599 0 146000 0 0 8,137,590

92 930 01-01-1901 Fier Roskovec Kuman Nexhmedin Kumani Dashamir Balla 64 13 1 1997 141500 141500
Nevojitet harte e 

sakte.

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastr dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

141500 0 141500 0 0 2326 0 141500 0 0 7,886,774

93 621 22-03-1994 Fier Patos Grizë Xhemal Pajaziti Zylfie Gashi 62 13 1 1997 35000 35000

Vertetim 

kadastral-

toke 

bujqesore.

35000 0 35000 0 0 2411 0 35000 0 0 855,470

94 777 30-12-1994 Fier Fier Portez Ali Beqiri Xhemal Beqiri 71 13 1 1997 40000 40000

Parcela 1 ka 

MBIVENDOSJE 

me

A) vendimin nr 

250 dt. 22.2.2008 

Referuaar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit Fier 

Nr.33 

dt.15.01.1996 

40000 0 40000 0 0 3031 0 40000 0 0 1,918,812

95 6 01-01-1901 Fier Roskovec Roskovec Feim Çoçoli Donika Çoçoli 67 13 1 1997 21000 21000

Referuar dok 

bashkangjitur 

zëri kadastral 

i origjinës.

21000 0 21000 0 0 3767 0 21000 0 0 1,170,475

96 63 01-01-1901 Fier Roskovec Roskovec Hasan Vlusha Xhumuriet Vlushaj 97 13 1 1997 64500 64500

Referuar 

v.nj.f.j dhe 

dok 

kadastrës, 

zëri kadastral 

i origjinës 

64500 0 64500 0 0 3532;3196 0 64500 0 0 3,595,031

97 68 01-01-1901 Fier Roskovec Roskovec Vait Lake Gjylo Lako 63 13 1 1997 25500 25500

Siperfaqja e 

hartes eshte me e 

madhe se ajo e 

vendimit.

Referuar 

dok.kadastrës 

përcaktohet 

tokë 

bujqësore.

25500 0 25500 0 0 2336;3196 0 25500 0 0 1,421,291

98 203 01-01-1901 Fier Roskovec Suk Sadik Kodheli Kadri Kodheli 61 13 1 1997 104000 104000

Referuar 

v.nj.f.j dhe 

dok 

kadastrës, 

zëri kadastral 

i origjinës 

104000 0 104000 0 0 3537 0 104000 0 0 5,796,640

99 1434 01-01-1997 Fier Fier Kasnicë Kamber Doda Ylbere Doda 78 13 1 1997 8500 740 7760

Nr:124,Dt:04-

12-

2003,"Instituci

oni:GJYKAT

E shk1"

Harta qe ndodhet 

ne dosje flet 

vetem per 

siperfaqen 740m2 

kthim, nuk mund 

te pozicionohet 

Trashëgimtar

ët 

kompesohen 

sipas pjesëve 

takuese në 

pikën 3 të 

740 740 2111 7760 0 7760 0 0 2111 0 7760 0 0 232,508

100 6 27-12-1994 Korçë Devoll Ali  Halil Emine  Tarelli 25 13 1 1997 43664 43664
Vendimi nuk ka 

planvendosje.

Referuar 

vertetimit 

nr.1469 vitit 

1945 me 

siperfaqe 

65500m2 

43664                   -          43,664.0                   -                     -   1257        43,664.0                   -                     -                     -   1,705,582

101 14 01-01-1996 Korçë Devoll Kiço  Filo Kiço  Filo 26 13 1 1997 3125 3125

Referuar 

vertetimi 

pronesis viti 

1945 3125m2  

toke 

bujqesore.

3125 0 3125 0 0 3750 0 3125 0 0 44,258

102 63 30-08-1994 Lezhë Mirditë Gjon Kol Perkeçi Gjon Koli Perkeqi 228 13 1 1997 6000 6000

Vertetim 

Pronesie 

Arkivi 

Mirdite. 

Toke 

Bujqesore.

6000 0 6000 0 0 2406 0 6000 0 0 383,762

103 19 19-07-1993 Lezhë Mirditë Preng Ndue Dushku (Nikollaj) Preng Ndue Dushku (Nikollaj) 226 13 1 1997 9453 9435

Vertetim 

Pronesie 

Arkivi 

Mirdite, toke 

Bujqesore.

9435 0 9435 0 0 3123;3987 0 9435 0 0 603,466

104 80 01-01-1993 Lezhë Mirditë Nikoll Ndue Prendi Preng Nikolle Ndoji 224 13 1 1997 645 645

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

Arkivi 

Mirdite 

Bujqesore.

645 0 645 0 0 1601 0 645 0 0 41,254

105 576 01-01-1996 VLORE Vlorë Trevllezer Mynyr  Cobo Mynyr Cobo 438 13 1 1997 2280 1080 1200 1080 1080 3645 1200                   -            1,200.0                   -                     -   3645          1,200.0                   -                     -                     -   50,400

106 64 26-07-1994 Lezhë Mirditë Frrok Kole Perkeçi Frrok Kole Perkeçi 230 13 1 1997 6000 6000

ne baze te 

Vertetimit te 

Arkivit 

Mirdite. toke 

bujqesore.

6000 0 6000 0 0 2406 0 6000 0 0 383,762

107 152 22-06-1996 Lezhë Mirditë Frrok Ndoji Prena Mark Kola 223 13 1 1997 24250 24250
Harta e vendimit 

eshte fotokopje.

Vertetimi i 

Kadastres 

Mirdite.

24250 1000 13250 10000 0 1304 1000 13250 10000 0 1,555,608

108 8 01-01-1994 Lezhë Mirditë Llesh Dode Nikoll Merdhoqi Llesh Dode Merdhoqi 225 13 1 1997 6000 6000 Vertetim leshuar nga Arkivi i Rrethit Mirditë 6000 0 6000 0 0 3987 0 6000 0 0 383,762.40

109 19 17-04-1996 Elbasan Elbasan Llazar Toçi, Peter Toçi DHIMITER TOCI 19/1 14 1 1997 208628 208628

Te verifikohet 

sip. e përfituar 

nga ligji Nr.7501. 

Vendimi i KKKP 

i pa firmosur nga 

kryetari 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Nr.549, 

Nr.1005, 

208628 0 208628 0 0 3937 0 208628 0 0 8,149,327

110 51 01-01-1996 Fier Mallakastër Aranitas Hysen  Nazeraj Hysen Nazeraj 25 14 1 1997 17200 17200

VKKKP pa vulë.

Harta e vendimit 

nuk ka 

informacion te 

mjaftueshem ,nuk 

mund te 

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

17200 0 17200 0 0 1027 0 17200 0 0 858,833

111 44 21-02-1995 Fier Mallakastër Greshice Refat Veliaj Nateme Veliaj 169 14 1 1997 10000 5000 0 5000

Vendimi i KKKP 

Nr.169 

dt.14.01.1997 

është pa vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.105 

5000 5000 1858;1857

0 dhe 

Parablerje:50

00.00

                  -            5,000.0                   -                     -   1858;1857          5,000.0                   -                     -                     -   0

112 157 01-01-1901 Korçë Devoll Thimi Puci Ollga Tabaku 29 14 1 1997 58600 58600

Komisioni ka 

percaktuar per 

secilin nga 

trashegimtaret 

vlere vetjake.

58600 0 58600 0 0 1955 0 58600 0 0 1,807,110

113 815 01-01-1996 Korçë Devoll Poloske Xhemal Nake Qerim Nake 6 14 1 1997 900 63 352

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

63 63 3024 352 352 0 0 0 3024 352 0 0 0 121,088

114 300/6 01-01-1996 VLORE Konispol Ninat Alije  Avdiu Mukadez Sulejmani 4 14 1 1997 1070 1070

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

1070                   -            1,070.0                   -                     -   2801          1,070.0                   -                     -                     -   94,160
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115 300/4 01-01-1994 VLORE Konispol Ninat Sulejman  Osmani Neshat Osmani 6 14 1 1997 4130 4130

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

4130                   -            4,130.0                   -                     -   2801          4,130.0                   -                     -                     -   363,440

116 105 11-05-1994 Fier Mallakastër Dames Ferrik Veizaj Kujtime Xhafaj 178 14 1 1997 2200 2200
vendimi me 

vlere te 

percakuar.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.118 

2200 -               -               -               2,200.0        1438 2,200.0        -               -               -               1,608,147

117 104 01-01-1994 Fier Mallakastër Dames Hekuran Bidaj Hekuran Bideri 181 14 1 1997 1841 1841

Referuar 

vendimit 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.158 

1841 -               -               -               1,841.0        1438 1,841.0        -               -               -               1,345,727

118 35 01-01-1995 Fier Mallakastër Drenove Bilal Barjami Barjam Barjami 173 14 1 1997 4546 4546

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.212 

4546 -               -               -               4,546.0        1539 4,546.0        -               -               -               3,323,017

119 88 01-01-1994 Fier Mallakastër Greshice Kaso  Zotaj Kaso Zotaj 182 14 1 1997 1916 1916

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

1916 -               1,916.0        -               -               1857 1,916.0        -               -               -               1,400,550

120 101 01-01-1994 Fier Mallakastër Fratar Xhafo Lulanaj (Brahimaj) Jonuz Brahimaj 175 14 1 1997 4100 4100

vendim me 

vlere. Harta nuk 

ka te dhena te 

dhena te 

mjaftueshme per 

Referuar 

vendimit 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.127 

4100 -               -               -               4,100.0        2270 4,100.0        -               -               -               2,997,002

121 103 01-01-1994 Fier Mallakastër Kremenar Musa Avdiaj Muharrem Avdiaj 174 14 1 1997 7000 7000

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

7000 -               -               -               -               2270 -               7,000.0        -               -               5,116,832

122 336 01-01-1996 VLORE Vlorë Kaninë Tefik Velo Kujtim Velo 44 15 1 1997 0

Ne vendim eshte 

njohur e drejta e 

kopensimit per 

104 rrenje ullinj.

Ne dosje 

ndodhen 3 

vertetime 

kadastrale 

sipas se 

cileve 

0 0 0 0 0 2074 0 0 0 0 712,702

123 67 01-01-1996 VLORE Vlorë Sherishtë Novruz Bardhi Kristaq Bardhi 53 15 1 1997 36000 36000

Vertetim nga 

hipoteka 

dt.3.5.1993-

51 rrenje 

ullinj dhe 22 

vreten toke.

36000 0 36000 0 0 3362 0 36000 0 0 1,110,170

124 162 23-02-1996 Berat Skrapar Iljaz Metani Iljaz Metani 14 15 1 1997 41900 41900

Vendim 

gjykate nr.53 

dt.25.07.1994 

shprehet per 

toke 

bujqesore.

41900 0 41900 0 0 1102 0 41900 0 0 1,292,114

125 13 19-01-1994 Berat Skrapar Isuf Nuellari Isuf Nuellari 11 15 1 1997 1760 0 1760

Vendim 

gjykate 

nr.127 

dt.17.02.1994 

nuk ndodhet 

ne dosje, nuk 

0 dhe 

Parablerje:17

60.00

                  -                     -                     -                     -   1729          1,760.0                   -                     -                     -   0

126 127 01-01-1996 Fier Mallakastër Drenove Beqo  Hoxha Beqo Hoxha 38 15 1 1997 76870 72370

Nuk mund te 

pozicionohet 

prona pasi ZK 

1539 nuk ka 

ndarje te pasurive 

te Regj.Fillestar.

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

72370 0 72370 0 0 1539 0 72370 0 0 1,768,868

127 160 26-06-1996 Berat Skrapar Mane Hysi Hajder Hysi 12 15 1 1997 90700 90700

Komisioni ka 

percaktuar vlere 

per secilin nga 

trashegimtaret.

90700 0 90700 0 0 3476 0 90700 0 0 2,723,000

128 141 24-06-1996 Korçë Devoll Xhemal  Keco Demir  Keco 28 15 1 1997 4330 4330
Ne dosje mungon 

harta e vendimit.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.1212 viti 

19454 toke e 

punuar.Ne 

4330 0 4330 0 0 1059 0 4330 0 0 169,136

129 590 01-01-1994 Korçë Devoll Hekuran Xhango Hekuran Xhango 33 15 1 1997 4000 4000 4000 0 4000 0 0 1649 0 4000 0 0 191,881

130 15 01-01-1996 Korçë Devoll Islam Asllan Myrte Islam Asllan Myrte 30 15 1 1997 39110 39110

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

BRACANJ 

39110 0 39110 0 0 1257 0 39110 0 0 1,527,696

131 17 01-01-1996 Korçë Devoll HOCISHT Josif  Thoma  Kallço 40 15 1 1997 73764 73764
Vendimi nuk ka 

planvendosje.

Referuar 

vertetimit 

nr.2046 vitit 

1947 me 

siperfaqe 

88000m2 

73764                   -          73,764.0                   -                     -   1955        73,764.0                   -                     -                     -   2,274,738

132 18 01-01-1996 Korçë Devoll VRANISHT Sami  Beqir  Bylykbashi BEQIR BYLYKBASHI 31 15 1 1997 13666 13666
Vendimi nuk ka 

planvendosje.

Referuar 

vertetimit 

vitit 1945 me 

siperfaqe 

41000m2 

toke 

13666                   -          13,666.0                   -                     -   3822        13,666.0                   -                     -                     -   533,813

133 304 01-01-1901 TIRANE Tiranë Musa Ahmet Sudi MUSA AHMET SUDI 363 15 1 1997 4000 1272 2728

ne baze te 

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres  

1272 1272 1691 2728                   -            2,728.0                   -                     -   1691          2,728.0                   -                     -                     -   1,168,720

134 150 01-01-1996 VLORE Selenicë Haderaj Baftjar  Caushi Baftjar Caushi 42 15 1 1997 23000 23000

Vertetim 

pronesie 

kadastral, 

leshuar dt. 

20.08.1993 

shprehet per 

23000 0 23000 0 0 1916 0 23000 0 0 325,741

135 646 01-01-1996 VLORE Vlorë Kerkovë Petref Haxhiraj Petref Haxhiraj 56 15 1 1997 15540 15540
Ne dosje mungon 

harta e vendimit.

Referuar 

vendimit 

nr.2577 date 

27.09.1996 

toke 

bujqesore.

15540 0 15540 0 0 2142 0 15540 0 0 4,711,136

136 392 01-01-1996 VLORE Selenicë  Kropisht Hazis  Runa Engjell Runa 46 15 1 1997 150600 150490

Pjese te 

barabarta.

Fetije Runa;

Myzejen 

Runa;

Muhamet 

150490 0 150490 0 0 2280 0 150490 0 0 3,678,278

137 278 01-01-1996 VLORE Selenicë  Kropisht Kojdhel  Isaraj Kojdhel Isaraj 45 15 1 1997 204000 204000

Vendim 

gjykate 

nr.444 dt. 

03.03.1995 

shprehet per 

204000m2 

204000 0 204000 0 0 2280 0 204000 0 0 4,986,170

138 89 01-01-1996 VLORE Himarë Kuç Bilbil  Labaj Bilbil  Labaj 48 15 1 1997 7900 7900 7900 0 7900 0 0 2306 0 7900 0 0 271,238

139 35 01-01-1996 VLORE Selenicë Matogjin Liko Tahiraj Bektash Tahiraj 55 15 1 1997 6140 6150
Ne dosje mungon 

harta e vendimit

Referuar 

vertetim 

pronesis 

leshuar nga 

kadastra viti 

1950 -52 

6150 0 6150 0 0 2612 0 6150 0 0 628,137

140 341 01-01-1996 VLORE Vlorë Orikum Halo Kurti Serri Kurti 43 15 1 1997 65000 65000
Ne dosje mungon 

harta e vendimit.

Referuar 

vertetim 

pronesis 

leshuar nga 

kadastra  65 

toke dynym 

65000 0 65000 0 0 1568 0 65000 0 0 13,260,000

141 93 01-01-1996 VLORE Selenicë Rexhepaj Demir  Islamaj Demir Islamaj 47 15 1 1997 82000 82000

Vendim 

gjykate 

nr.1179 

dt.10.06.1996 

shprehet per 

82000m2 

82000 0 82000 0 0 3176 0 82000 0 0 1,161,338

142 51 01-01-1996 VLORE Selenicë Vajzë Mitat  Bellaj Mitat  Bellaj 51 15 1 1997 200400 200400

Shyqyri 

Bellaj.

Vendim 

gjykate 

nr.2979 

dt.17.11.1994 

200400 0 200400 0 0 3698 0 200400 0 0 2,838,197

143 2 01-01-1996 VLORE Selenicë Vajzë Veledin  Zenelaj Iljaz Iljazi 54 15 1 1997 40000 40000

Iljaz Iljazi.

Vertetim 

pronesie 

dt.19.09.1995 

shprehet per 

toke 

40000 0 40000 0 0 3698 0 40000 0 0 566,506
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144 5347 30-12-2014 GJIROKASTERTepelenë Jonuz Habib Naçi Jonuz Naci 295 15 1 1997 375 375

Referuar 

vërtetimit të 

kadastrës , 

dt.10.01.199

4 dhe 

vërtetimi 

375 375 0 0 0 2541 375 0 0 0 274,116

145 186 01-01-1996 Korçë Devoll MENKULAS Myslym Maliq 41 15 1 1997 34000 28900
vendim me vlere 

i pashoqeruar 

me harte 

verettim 

kadastral - 

toke 

bujqesore; 

KJO SIP. I 

NJIHET PER 

28900 -               28,900.0      -               -               2657 -               -               -               -               891,220

146 280 01-01-1901 TIRANE Tiranë Ibrahim  Reka HAMDI REKA 362 15 1 1997 8700 3560 5140

Vertetimi 

Fotokopje, nuk 

percaktohet dot 

zeri kadastral i 

origjines 

pershkak se ne 

Harta e 

vendimit nuk 

ka 

informacin 

te 

mjaftueshem 

3560 3560 2776 5140 -               -               5,140.0        -               2776 5,140.0        -               -               -               180,376

147 7 01-01-1996 VLORE Vlorë Orikum Veledin Çapaj Fadil Capo 7 15 1 1997 77600 44600 33000

Hartat e vendimit 

trajtojne nje 

siperfaqe me te 

madhe se ate qe 

shprehet ne 

vendim, nuk 

Referuar 

vertetim 

pronesis 

leshuar nga 

kadastra 

vlorë date 

44600 44600 1568 33000                   -                     -          33,000.0                   -   1568        33,000.0                   -                     -                     -   

148 237 01-01-1996 VLORE Selenicë Hazbi Xhelo Patriot Xhelo 57 15 1 1997 88100 88100

Ne vendim eshte 

njohur e drejta e 

kopensimit per 

88.1 dy dhe 380 

rrenje ullinj.

Nga dokumentat 

Vendimi 

eshte 

shprehur per 

380 rrenje 

ullinj; 

Vertetim 

88100 0 88100 0 0 0 88100 0 0 4,755,584

149 6521 31-12-2014 VLORE Vlorë xhuherine Teki Bimo Teki Bimo 50 15 1 1997 204500 204500

VENDIM ME 

VLERE, I 

PASHOQERUA

R ME HARTE.

; I NJIHET E 

DREJTA E 

KOMPENSI

MIT E 

PERCAKTU

AR NE 

204500 0 0 0 0 3858 0 0 0 0 9,406,633

150 161 02-08-1994 Berat Skrapar Belul Shahini Belul Shahini 13 15 1 1997 2800 2800 Referuar hartes IGJF-41-Bujqesore. 2800 0 2800 0 0 3788 2800 0 0 0 2,046,732.80

151 161 01-01-1996 Korçë Kolonjë Bezhan Mina Thomaj Tasi Thomaj, Thoma Thomaj 53 16 1 1997 26000 26000

Dokumenti ligjor, 

vertetimi i 

pronesise Nr.370 

dt.09.07.1996 

mungon ne dosje.

26000                   -                     -                     -                     -   3807                   -          26,000.0                   -                     -   801,789

152 16 01-01-1996 Korçë Devoll Refat Sali Fitret Metolli, HIqmet Tuxhari, Verore Pajo 36 16 1 1997 38107 30107 8000

Mungon 

planvendosja e 

pronës, në dosje 

gjendet vetëm një 

plan rilevimi 

hartuar nga 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

07.02.1996 

30107.00 dhe 

Parablerje:80

00.00

                  -          37,607.0             500.0                   -   3544          8,000.0        30,107.0                   -                     -   

153 24 06-03-1996 Korçë Devoll Ferit Ago Ferit Ago 34 16 1 1997 14180 14180

Vertetim 

pronesie, 

Seksioni i 

kadastres 

keshilli i 

rrethit 

14180 0 14180 0 0 1202 0 14180 0 0 680,219

154 56 01-01-1996 Korçë Kolonjë Bezhan Lazi Bibi, Sotir Zhota Pandi Zhato 44 16 1 1997 64400 64400

Vertetim 

pronesie nr 

153 Seksioni 

i 

kadastreses,fl

ete 

64400 0 64400 0 0 1175 0 64400 0 0 1,574,065

155 72 01-01-1996 Korçë Kolonjë Psar Teki Caco Pleurat Caco 45 16 1 1997 53200 53200

Vertetim 

pronesie nr 

201 Seksioni 

i 

kadastreses,fl

ete 

53200 0 53200 0 0 3066 0 53200 0 0 2,078,073

156 140 13-06-1996 TIRANE Tiranë Hasan Ramazan Bogdani HASAN RAMAZAN BOGDANI 42 16 1 1997 15000 15020

Vendimi eshte pa 

vule. 20 jane 

rrenje ullinj dhe 

jo metra katrore.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

15020 0 15020 0 0 2141;1867 0 15020 0 0 1,137,581

157 158/278 21-06-1996 TIRANE Tiranë Merxhan Dibra XHAVIT DIBRA 43 16 1 1997 67416 67416

vendimi ska vul, 

firmat jan te 

gjitha me te zeze 

pervec  firmes se 

kryetarit. 

Hartat e 

vendimit nuk 

kane 

informacion 

te mjaftueshe 

nuk mund te 

67416 0 67416 0 0 2380 0 67416 0 0 2,078,987

158 190 01-01-1901 TIRANE Tiranë Balli Allaman Xhixha 39 16 1 1997 40000 40000 40000 0 40000 0 0 3139 0 40000 0 0 1,918,812

159 85 15-01-1996 TIRANE Tiranë Qinam Vidohova, Selim Lidohova THACI 40 16 1 1997 28000 25000

pa hart

Vertetimit te 

Pronesise te 

elshuar nga 

Ipoteka Tirane 

; Vertetimit 

te Pronesise 

te elshuar nga 

Ipoteka 

Tirane date 

21.09.1995

25000                   -                     -                     -                     -   3878                   -          25,000.0                   -                     -   1,065,626

160 18 17-04-1996 Elbasan Elbasan Qemal Metani MEHMET BALLKOCI 14 16 1 1997 8330 8330 Mungon harta

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Elbasan 

Nr.377 

8330 0 8330 0 0 2355 0 8330 0 0 256,881

161 12 15-03-1996 Elbasan Elbasan Abdyl Kongoli, Ballkez Kongoli ADHURIM KAOLI 13 16 1 1997 22870 22870 9000

Nr:1073,Dt:2

0-10-

1999,"Instituc

ioni:GJYKATE 

shk1"

VENDIMI ME 

VLERE.Mungon 

harta, 

vertetim 

hipotekor dt. 

10.05.1993- 

toke 

bujqesore; 

Referuar 

22870.00 dhe Parablerje:9000.00-               31,870.0      -               -               1303 9,000.0        22,870.0      -               -               1,276,791

162 290 01-01-1901 TIRANE Vorë Abaz  Hasan  Paja HAJDARI 38 16 1 1997 21524

parcela e dyte 

eshte shenuar  24 

rrenj ullinj.

ka nje kerkes 

padi ne dosje.  

ne baze te 

Vertetimit te 

Seksionit te 

Kadastres 

Durres Toke 

Bujqesore.

21524 0 21524 0 0 1006 0 21524 0 0

163 2 21-12-1994 TIRANE Tiranë Jonuz Islam Shijaku ZYDI SHIJAKU 41 16 1 1997 12000 12000

Vendim i 

percaktuar me 

vlere. 

Trajtuar me ligjin 

per tokat 

bujqesor, 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

12000 -               -               -               -               3296 -               12,000.0      -               -               169,952

164 22 01-01-1996 Korçë Devoll Hakik Berberi Lytfi Berberi 39 16 1 1997 34500 34500

Vendim i 

percaktuar me 

vlere.

Trajtuar me ligjin 

nr. 7699 dt 

21.04.1993 - 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

34500 0 34500 0 0 3644 0 34500 0 0 1,063,913

165 101 01-01-1901 Korçë Kolonjë Jorgji Jano, Simo Jano, Tasi Jano Simo Jano 46 16 1 1997 16000 16000 Vendim me vlere pa harte. 16000 0 16000 0 0 1227 0 16000 0 0 391,072.16

166 19 01-01-1996 Korçë Devoll ARZE Qamil Hanelli, Ramadan Hanelli QAMIL HANELLI 156 16 1 1997 11990 11990 Vendim me vlere pa harte. 11990 0 11990 0 0 1036 11990 0 0 0 169,810.29

167 21 04-03-1996 Korçë Devoll Njazi  Sulejman Xhevrije  Backa 38 16 1 1997 29700 29700 Vendim me vlere pa harte. 29700 0 29700 0 0 3544 0 29700 0 0 9,158,903.13

168 5744 30-12-2014 GJIROKASTERMemaliaj Krahes Hajri Bilo Llakaj Hajri Bilo Llakaj 297 17 1 1997 1120 1120

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.35 viti 

1951 truall 

1120m2.

1120 1120 0 0 0 2259 1120 0 0 0 773,007

169 26 13-02-1996 Korçë Devoll Feim Pasho Feim Pasho 37 17 1 1997 4875 4875

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastrale te 

fshatit 

4875 0 4875 0 0 3025 0 4875 0 0 1,096,875

170 1 26-08-1993 Lezhë Mirditë Mark Frrok Gjeçi Mark Frrok Gjeci 231 17 1 1997 10458 10458

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Arkivi 

Mirdite.

10458 0 10458 0 0 1601;3244 0 10458 0 0 686,944

171 3 01-01-1901 Lezhë Mirditë Preng Mark Prenga Preng Mark Prenga 232 17 1 1997 4411 4411

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Arkivi 

mirdite. are.

4411 0 4411 0 0 1601;3244 0 4411 0 0 282,129

172 223 01-01-1996 DURRES Shijak Xhafzotaj Ramazan Sejani (Beqiri) Vjollca Dedja 177 17 1 1997 13000 13000

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.8936/5714 

date 

27.06.1941 

13000                   -          13,000.0                   -                     -   3852        13,000.0                   -                     -                     -   4,407,000
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173 233 01-01-1901 DURRES Durrës Pal Muka Vita Mazniku 174 17 1 1997 12550 2550 10000

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vendimit te 

2550.00 dhe 

Parablerje:10

000.00

                  -          12,550.0                   -                     -   3339        12,550.0                   -                     -                     -   0

174 229 01-01-1996 DURRES Shijak Koxhas Omer Shehi Nazmi Shehi 178 17 1 1997 4048 4048

Harta ne dosje 

gjendet ne 

cilesine e 

fotokopjes se 

noterizuar, me 

firme nga 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

3370 date 

4048 -               4,048.0        -               -               2255 4,048.0        -               -               -               1,279,168

175 232 01-01-1997 DURRES Durrës Vrine Zenel Copa Ramazan Çopa 176 17 1 1997 9300 0

Ka vendosur te 

njoh te drejten e 

pronesise te ish 

pronarit Zenel 

Copa per nje sip 

toke prej 9300 

Referuar 

dokumentaci

oni ligjor 

vendim 4414 

date 

04.12.1996 i 

0 0 0 0 0 3339 0 0 0 0

176 5 07-09-1993 Lezhë Mirditë Dede Ndue Gjeçi Dede Ndue Gjeci 233 17 1 1997 5360 5360
Vlera e vendimit 

eshte e 

zhgaravitur. 

ne baze te 

Vertetmit te 

Pronesise 

Mirdite. 

Bujqesore.

5360 -               5,360.0        -               -               3244;1314 5,360.0        -               -               -               

177 6 01-01-1901 Lezhë Mirditë Rubik  Pashk Nikoll Prendi Pashk Nikoll Prendi 234 17 1 1997 0

siperfaqa dhe 

vlera e vendimit 

jan te korrigjuara 

me stilolaps. 

ZERI 

KADASTRA

L TOKE 

ARE SIPAS 

HARTES SE 

VITIT 1937

0 0 0 0 0 3244;1314 0 0 0 0

178 29 01-01-1996 Korçë Devoll Zydi Mero Mitat Mero 45 17 1 1997 67201 67201

Trajtuar me ligjin 

nr. 7699 dt 

21.04.1993, 

vendimi nuk 

eshte i 

shoqeruar me 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie 

date 

67201 -               62,000.0      5,201.0        -               1059 62,000.0      5,201.0        -               -               2,624,971

179 5348 30-12-2014 GJIROKASTERMemaliaj Jashar Hodo, Veli Allkaj Shaje Allkaj 296 17 1 1997 2268 2268

Referuar 

vërtetimit 

dt.03.11.199

4, 

sip.2268m2 

përcaktohet 

2268 -               2,268.0        -               -               1781 2,268.0        -               -               -               1,657,854

180 20 01-01-1996 Korçë Devoll Nevruz  Subashi Nevruz  Subashi 32 19 1 1997 46000 42820
Ne dosje mungon 

harta e vendimit.

Referuar 

vertetimi 

pronesis viti 

1945 46000 

toke 

bujqesore.

42820                   -          42,820.0                   -                     -   3787        42,820.0                   -                     -                     -   2,054,088

181 159 29-12-1994 Fier Fier Kryegjat Nasi Koço Llazar Koço 74 20 1 1997 43200 43200

Vertetim 

kadadtral-

toke 

bujqesore.; 

43200 0 43200 0 0 3015;2288 0 43200 0 0 2,072,317

182 194 28-12-1994 Fier Fier Mbyet Ndoni Naçi Sokrat Naçi 79 20 1 1997 101210 101210

Vertetim 

kadastral-

toke 

bujqesore

101210 0 101210 0 0 2637 0 101210 0 0 3,121,119

183 123 12-12-1994 Fier Fier Pojan Ndoni Silo Ndoni Silo 80 20 1 1997 95200 95200
Vertetim 

kadastral-are
95200 0 95200 0 0 3015 0 95200 0 0 6,089,030

184 122 22-12-1994 Fier Roskovec Roskovec Sejat Selfo Refat Selfo 81 20 1 1997 36260 36260

Vertetim 

kadastral-

toke 

bujqesore

36260 0 36260 0 0 2336;3196 0 36260 0 0 2,021,021

185 129 22-12-1994 Fier Roskovec Roskovec Hetem Male Hidajet Mala 72 20 1 1997 21000 21000

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

21000 0 21000 0 0 2336 0 21000 0 0 1,170,475

186 155 27-12-1994 Fier Fier Seman Miti Janku Miti Janku 75 20 1 1997 186900 153690

Vertetim 

kadastral- 

toke 

bujqesore; 

153690 0 153690 0 0 3300 0 153690 0 0 8,591,494

187 709 05-01-1996 Korçë Devoll Hamdi  Starja  8 20 1 1997 2845 2845

Referuar 

vendimit 

nr.419 date 

22.08.1995 

vertetimin e 

faktit 

2845                   -            2,845.0                   -                     -   2305          2,845.0                   -                     -                     -   477,960

188 210 16-05-1996 Lezhë Lezhë Gjyste Lleshi Gjyste Leshi 188 20 1 1997 45.5 45.5

Vendimi i 

gjykates se 

Rrethit 

Lezhe nr. 

259 date 

1.12.1993. 

45.5 45.5 0 0 0 8632 45.5 0 0 0 387,251

189 377 01-01-1901 Fier Fier Vangjel Liço Nikollaq LIço 82 20 1 1997 277830 162783

Referuar 

hartes IGJF 

41  zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

162783 0 162783 0 0 1874 0 162783 0 0 10,499,266

190 30 DURRES Krujë Ismail Balla Hamid  Balla 28 20 1 1997 49175 49175

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Kruje 

me vendim 

nr.175 

49175 0 49195 0 0 1475 0 49195 0 0 2,738,574

191 5352 30-12-2014 GJIROKASTERMemaliaj Neim Barjam Kanani Neim Barjam Kanani 302 20 1 1997 2060 2060

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.33 viti 

1951 300m2 

truall dhe 

2060             300.0          1,760.0                   -                     -   3602          2,060.0                   -                     -                     -   1,505,811

192 102 28-06-1996 DURRES Krujë Borizane Rifat Shkodra Rifat Shkodra 29 20 1 1997 120460 120460

Vertetim 

pronesie, 

seksioni i 

kadastres ne 

dokumentaci

onin jadastral 

120460 0 120460 0 0 1247; 0 120460 0 0 6,840,147

193 59 26-06-1996 DURRES Krujë Qereke Sulejman Meça Ismail Meça 27 20 1 1997 162962 162862

Vertetim i 

faktit jurodik, 

Gjykata e 

Rrethit Kruje 

vendim nr. 

830 dt 

162862 0 162862 0 0 3096 0 162862 0 0 10,504,858

194 243 19-07-1994 DURRES Krujë Ali  Dedja Hatixhe Dani 159 20 1 1997 162 162

Referuar 

notes se 

transkriptit te 

regjistruar ne 

zyren e 

hipotekes me 

162 162 0 0 0 8621 162 0 0 0 649,782

195 131 22-12-1994 Fier Roskovec Roskovec Ibrahim Male Nimete Mala 76 20 1 1997 21000 21000

vendimi me 

vlere. Harta 

kopje e njehsuar. 

MMbivendosje 

me 5400m2 me 

Eqerem Male  nr 

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri 

21000 0 21000 0 0 2336 0 21000 0 0 1,170,475

196 130 22-12-1994 Fier Roskovec Roskovec Eqerem Male Hysen Malaj 77 20 1 1997 21000 21000

Vendim i 

percaktuar me 

vlere. Harta 

fotokopje 

Mbivendosje me 

Ibrahim Male me 

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri 

21000 0 21000 0 0 2336 0 21000 0 0 1,170,475

197 35 12-03-1996 Korçë Devoll Kristo Uci Mitika Uci 43 20 1 1997 14000 14000 Vendimi pa harte

Referuar 

vertetim 

pronesis viti 

1947 14 

dynym toke 

bujqesore.

14000 0 14000 0 0 1955 0 14000 0 0

198 5350 30-12-2014 Fier Mallakastër Mehmet Kallëmbi Tahir Kallëmbi 300 20 1 1997 998 998

Referuar 

vërtetimit 

dt.11.09.199

4, sip.488m2 

përcaktohet 

truall në 

998 488.0           510.0           -               -               1438 998.0           -               -               -               729,514

199 5351 30-12-2014 GJIROKASTERTepelenë Shaban Shytaj Bashkim Shytaj 301 20 1 1997 2622 2622

Prona nuk mund 

te lokalizohet 

pasi as ne 

vendim dhe as 

ne harte nuk 

eshte specifikuar 

Referuar 

vërtetimit 

dt.02.11.199

3, 

sip.1872m2 

përcaktohet 

2622 750.0           1,872.0        -               -               2259 2,622.0        -               -               -               1,916,619

200 28 01-01-1901 Korçë Devoll Bahtijar Demir Shege Myrto 44 20 1 1997 11500 ne dosje nuk ka harte qe shoqeron VKKP 11500 0 0 0 0 1257 11500 0 0 0 449,207.60

201 325 26-06-1996 TIRANE Kavajë Halit Shamata, Mahmud Shamata  76 21 1 1997 145180 145180

Vertetim 

Hipotekor si 

dhe vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

145180                   -        145,180.0                   -                     -   1917      145,180.0                   -                     -                     -   5,821,717

7



202 565 30-08-1994 Korçë Devoll FSHATI TRENXhemil  Hasan LUAN KOLAMI 9 21 1 1997 4592 3030 1085

REferuar 

hartes se vitit 

50-60, truall; 

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

3030 3030 3637 1085             673.0             412.0                   -                     -   3637          1,085.0                   -                     -                     -   192,357

203 890 24-08-1994 Korçë Korçë Bulgarec Ymer Avxhi Eqerem Avxhi 1389 21 1 1997 609 609

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

trojeve dhe 

609                   -               609.0                   -                     -   1310             609.0                   -                     -                     -   113,883

204 298 05-11-1996 DIBER Mat Tafe Kadiu BARDHYL KADIU 39 21 1 1997 100160 100160

Të verifikohet 

sip. e pfituar me 

ligjin nr.7501. 

mungon harta

Referuar 

vendimeve te 

Gjykatës së 

Rrethit Mat 

Nr.599 dhe 

Nr.696 viti 

100160 0 100160 0 0 0 100160 0 0 3,088,739

205 27 11-12-1995 Lezhë Mirditë Fushe Lumth  Frrok Llesh Reçi Frok Llesh Reci 235 21 1 1997 50970 37925 0 13045

Nr:235/1,Dt:2

6-01-

2000,Instituci

oni:KKKP

sipas 

Vertetimit te 

Pronesise 

toke 

bujqesore.; 

sipas 

37925 37925 1666

0 dhe 

Parablerje:13

045.00

                  -          13,045.0                   -                     -   1666        13,045.0                   -                     -                     -   0

206 28 01-01-1901 Lezhë Mirditë Fushe Lumth  Gjon Mark Reçi Gjon Mark Reci 236 21 1 1997 8169 3888 4281

Vertetim 

Pronesie 

Arkivi , Toke 

Bujqesore.

3888 3888 1666 4281                   -            4,281.0                   -                     -   1666          4,281.0                   -                     -                     -   2,845,484

207 150 21-11-1995 TIRANE Kavajë Jemin Bashmeta Besnik Bashmeta, Halil Bashmeta 48 21 1 1997 27000 27000

Vendim 

Gjykates se 

Rrethit 

nr.880 date 

17.07.1996 

ka patur ne 

27000 0 27000 0 0 2099;1072 0 27000 0 0 3,434,679

208 301 04-01-1997 TIRANE Kavajë Qazim Cela RAMIZ CELA 247 21 1 1997 1000 1000

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit Kavaje 

nr.1252 date 

11.10.1996, 

1000                   -            1,000.0                   -                     -   1131          1,000.0                   -                     -                     -   329,000

209 303 31-08-1994 TIRANE Kavajë Hamid Gjeci XHEMILE MALIQATI 252/1 21 1 1997 30000 12000

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Kavaje, 

nr.936 date 

12000                   -          12,000.0                   -                     -   1917        12,000.0                   -                     -                     -   3,948,000

210 136 06-09-1995 TIRANE Kavajë Bajram Dervishi Kadife Dedej(Dervishi) 36 21 1 1997 24100 24100

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit Kavaje 

nr.1070 date 

05.09.1996 

24100 0 24100 0 0 2291 0 24100 0 0 723,552

211 301 24-06-1995 TIRANE Rrogozhinë Selman Xhahysa MEREME XHAHYSA (KAJA) 40 21 1 1997 8000

vertetim 

pronesie 

nr.292, viti 

1946, ka 

patur ne 

pronesi 10 dy 

8000 0 8000 0 0 2292 0 8000 0 0 414,829

212 258 29-03-1996 TIRANE Kavajë Muharrem  Gashi Drita  Gashi, Feride  Gashi, Skender Gashi 43 21 1 1997 28000 28000

Ka patur ne 

pronesi 28 dy 

toke 

bujqesore

28000 0 28000 0 0 3101 0 28000 0 0 1,570,913

213 231 15-03-1996 TIRANE Kavajë Anisha Henci ANISHA HENCI 38 21 1 1997 56658

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Kavaje, 

nr.370 date 

56658 0 56658 0 0 3101 0 56658 0 0 3,190,836

214 234 18-03-1996 TIRANE Kavajë Beqir  Hoti Mereme Hoti ( Boletini ), Xhemile  Hoti (Boletini) 42 21 1 1997 21400 21400

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Kavaje, 

nr.435 date 

21400 0 21400 0 0 3101 0 21400 0 0 1,197,704

215 225 03-06-1995 TIRANE Kavajë Vehbi Hadja Sadete  Hadja, Shyqyri  Hadja 244 21 1 1997 5500 5500

Vendim 

Gjykata e 

Rrethit 

Kavaje 

nr.599 date 

06.07.1996 

5500             500.0          5,000.0                   -                     -   3554          5,500.0                   -                     -                     -   2,585,000

216 368 28-06-1996 TIRANE Kavajë Hasan  Leskoviku FATIME, OLIMBI, KUMBULI, GJINOVEFA, CACI, KALLFA 37 21 1 1997 186700 186700

Vendim 

Gjykates se 

Rrethit 

nr.1127 date 

10.09.1996 

ka patur ne 

186700 0 186700 0 0 1131 0 186700 0 0 7,502,418

217 299 06-01-1997 TIRANE Kavajë Hysen Celpica HATIXHE CELPICA 246 21 1 1997 9200 9200

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Kavaje, 

nr.1458 date 

9200                   -            9,200.0                   -                     -   3961          9,200.0                   -                     -                     -   3,026,800

218 264 02-04-1996 TIRANE Rrogozhinë Mustafa Thertori Ali Thertori 44 21 1 1997 0

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit Kavaje 

nr.740 date 

13.06.1996, 

0 0 0 0 0 3595 0 0 0 0 659,569

219 468 18-09-1996 TIRANE Kavajë Osman Hallulli Haxhi Hallulli, Shefqet Hallulli 41 21 1 1997 0

Subjekti Lide 

Kolia ka 

perfituar toke 

ne pronesi 

dhe ne baze 

te diferences 

0 0 0 0 0 1072 0 0 0 0 1,826,812

220 473 23-10-1996 TIRANE Kavajë Adem Turra Arta Fagu 39 21 1 1997 60000 60000

Referuar 

vertetimit 

kadastral 

nr.11 viti 

1946 ka patur 

ne pronesi 60 

60000 0 60000 0 0 3554 0 60000 0 0 3,424,805

221 486 26-09-1996 TIRANE Kavajë Qerim Çela Ramiz Çela 47 21 1 1997 10452 10452

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

Rrethit 

Kavaje 

nr.1252 date 

10452 0 10452 0 0 2539;1131 0 10452 0 0 458,066

222 390 28-06-1996 TIRANE Kavajë Shaban Cara Ramiz Cara 45 21 1 1997 95000 95000

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

kadastral, ka 

patur ne 

pronesi 95 dy 

95000 0 95000 0 0 3554 0 95000 0 0 5,317,211

223 290 01-01-1901 DIBER Klos Murat Allamani Qemal Allamani 46 21 1 1997 52630 52630

Nuk është 

llogaritur sip. e 

përftuar sipas 

L.7501, referuar 

aktit të marrjes së 

pronës në 

Referuar 

Vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit Mat 

Nr.585 

dt.11.10.1996 

52630 0 52630 0 0 3534 0 52630 0 0 2,055,808

224 41 01-01-1996 Korçë Devoll Hasan Emin Skerma Hasan Emin Skerma 47 21 1 1997 65308 65308

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

65308 0 65308 0 0 3024 0 65308 0 0 2,551,030

225 34 25-01-1996 Korçë Devoll Mehmet  Gegolli Teki Gegolli 109 21 1 1997 2835 2835

Trajtuar me ligjin 

nr. 7699 dt. 

21.04.1993, 

vendimi nuk 

eshte i 

shoqeruar me 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie 

date 

2835 -               1,835.0        1,000.0        -               3822 1,000.0        1,835.0        -               -               110,739

226 298 30-12-1996 TIRANE Kavajë Haziz Koka HAMIDE KOKA 248 21 1 1997 2300 2300

Nuk mund te 

percaktohet zeri 

kadastral i 

origjines se 

prones nga 

dokumentacioni 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

1309 date 

2300 -               -               2,300.0        -               2291 2,300.0        -               -               -               453,100

227 96 01-01-1994 VLORE Delvinë Elmaz Kallapodhi Astrit  Kallapodhi 14 21 1 1997 92000 0

Prona e Elmaz e 

Veli Kallapodhit 

ze siperfaqen 9.2 

ha. Ne kete 

siperfaqe nga 

ana e shtetit 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

zotnimi 

0 0 0 0 0 1464 0 0 0 0

228 47 01-01-1996 Korçë Devoll Sotir Karanxha Zikuli Karanxha 50 22 1 1997 1433.3 1433.3

Vertetim 

pronesie, 

Seksioni i 

Kadastres, 

verifikimi i 

dokumentave 

1433.3 0 1433.3 0 0 3804 0 1433.3 0 0 55,987

229 185 01-01-1901 DIBER Klos Mustafa Ceku Ramazan Ceku 106 22 1 1997 5300 5300

sipas 

vendimit te 

komisionit 

prona ka 

qene livadh 

e tjetersuar 

5300 -               -               5,300.0        -               1908 5,300.0        -               -               -               3,874,173

230 796 01-01-1996 Korçë Devoll Hasan  Meço Yzret  Meço 13 23 1 1997 940 241 699

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.176 viti 

1950 truall 

1940 m2.

241 241 3056 699 699 0 0 0 3056 699 0 0 0 232,068

8



231 756 29-03-1996 Korçë Devoll Sotir Konomi Viktor Konomi 12 23 1 1997 1520 1103 417

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga hartat 

IGJF-Topo-

1103 1103 3938 417                   -               417.0                   -                     -   3938             417.0                   -                     -                     -   1,861

232 267 23-12-1996 VLORE Delvinë Ali  Zejnati Myzejen  Zejnati 293 23 1 1997 6100 6100

Nuk mund te 

percaktohet zeri 

kadastral i 

origjines se 

prones nga 

dokumentacioni 

Vendim 

gjykate 

nr.362 

dt.11.1994 

nuk 

percakton 

6100 -               6,100.0        -               -               3746 6,100.0        -               -               -               

233 151 27-09-1996 Shkodër Malësi e MadheBoric I vogel Gruemire  Mihat   Risto Shuto Marku Shuto 96 23 1 1997 10145 5145 5000 Ne baze te skices se ndodhur ne dosje i pamundur poziconimi.Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones; Vendim gjykate me objekt vertetiminj e faktit juridik te prones5145 5145 1245 5000 0 5000 0 0 1245 5000 0 0 0 1,185,000.00

234 101 10-09-2003 Shkodër Malësi e MadheGruemire Boric  Mitro   Petro Dritarja Llabut Dritaj 97 23 1 1997 5000 860 4140 Vendim Gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones860 860 1245 4140 0 4140 0 0 1245 4140 0 0 0 981,180.00

235 59 01-01-1901 Fier Fier Kallm I VogëlHekuran Buzi Shefqet Buzi 83 24 1 1997 120120 120120

Nga harta qe 

ndodhet ne dosje 

nuk mund te 

poziconohet 

prona.

Referuar dok 

bashkangjitur 

zëri kadastral 

i origjinës 

përcaktohet 

tokë 

120120 0 120120 0 0 2051 0 120120 0 0 7,682,923

236 23 01-01-1901 Fier Roskovec Kurjan Thoma Haxhistasa Thoma Haxhistasa 88 24 1 1997 37000 37000

Referuar dok. 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral i 

origjinës 

përcaktohet 

37000 0 37000 0 0 2336 0 37000 0 0 2,856,905

237 149 11-01-1995 Fier Fier Levan Josif Duda, Kozma Duda, Nikollaq Duda, Thoma Duda Thanas Duda 90 24 1 1997 510800 510800

Vertetim 

kadastral-

toke 

bujqesore.

510800 0 510800 0 0 2436 0 510800 0 0 9,173,566

238 3 01-01-1901 Fier Roskovec Roskovec Riza Çoçoli Hysen Çoçoli 86 24 1 1997 42000 42000

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, zëri 

kadastral i 

42000 0 42000 0 0 3196 0 42000 0 0 2,340,951

239 5 01-01-1901 Fier Roskovec Roskovec Mestan Alizoti Përparim Alizoti 87 24 1 1997 56000 56000

Referuar dok. 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral i 

origjinës 

përcaktohet 

56000 0 56000 0 0 3196 0 56000 0 0 3,121,268

240 277/A 01-01-1994 GJIROKASTERGjirokastër Fushe-BardheSkëndo Xhuvani Spartak Xhuvani 448 24 1 1997 5745 5230 515

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitur

, për parcelën 

158/7, zëri 

5230 5230 1658 515                   -               515.0                   -                     -   1658             515.0                   -                     -                     -   0

241 187 01-01-1994 GJIROKASTERGjirokastër Kolonje Myrto Shehu Shezai Shehu 465 24 1 1997 5957 2367 3590

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral në 

2367 2367 2206 3590                   -            3,590.0                   -                     -   2206          3,590.0                   -                     -                     -   323,182

242 483 01-01-1994 GJIROKASTERLibohovë Topove Aleks Dilo Foni Dilo 450 24 1 1997 400 100 300

Referuar 

vtetimit 

v.1967, për 

shpronësimet

, zëri 

kadastral në 

100 100 3613 300 300 0 0 0 3613 300 0 0 0 73,800

243 111 06-01-1994 Korçë Korçë Dervish Fezolli Gurtali Fezolli 1339 24 1 1997 3075 190 2885

Mbivendosur me 

subjektin Ahmet 

Hasani,me 

Vendimin 

V.1059 dt 

29.09.1995 ne 

190.00 dhe 

Parablerje:28

85.00

                  -            3,075.0                   -                     -   8562;1101          3,075.0                   -                     -                     -   19,000

244 1525 22-08-1996 Korçë Korçë Xhevdet Dervishi Xhevdet Dervishi 1351 24 1 1997 343 343 343 343 0 0 0 2631 343 0 0 0 675,710

245 849 18-08-1994 Korçë Korçë Panarit Kujtim Demko Kujtim Demko 1344 24 1 1997 750 750

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentaci

onit te 

trojeve te 

750             250.0             500.0                   -                     -   2871             750.0                   -                     -                     -   99,500

246 1014 29-08-1994 Korçë Pogradec Pirg Bejçe ( Bexhet ) Çaushllarit Shpëtim Çaushllari 1346 24 1 1997 1325 1325

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

1325                   -            1,325.0                   -                     -   3108          1,325.0                   -                     -                     -   254,400

247 429 24-03-1994 Korçë Maliq Koli Shurdhi, Taqi Shurdhi Ropi Shurdhi 1340 24 1 1997 1540 871 669

toke 

bujqesore 

referuar 

hartes se vitit 

1937

871 871 3583 669                   -               669.0                   -                     -   3583             669.0                   -                     -                     -   4,710

248 1410 01-09-1995 Korçë Maliq Fetije Qose, Gurije Qose, Ibrahim Qose Ibrahim Qose 1350 24 1 1997 2400 2400

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

30.01.1995 

2400                   -            2,400.0                   -                     -   3093          2,400.0                   -                     -                     -   240,000

249 1041 30-08-1994 Korçë Korçë Shtylle Alfred Dino, Dilaver Pino, Nevruz Pino, Perparim Pino, Reiz Pino, Tomor DinoNovruz Pino 1348 24 1 1997 2000 2000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

02.03.1994 

2000          1,000.0          1,000.0                   -                     -   3437          2,000.0                   -                     -                     -   190,000

250 625 11-05-1994 Korçë Korçë Mangalina Kallço, Nikolla Pelteku Vangjel Pelteku 1341 24 1 1997 3500 3500

me vertetim 

pronesie me 

nr 380/2 me 

dt 14.12.1929 

te rrethoreve 

te pronesise 

3500                   -            3,500.0                   -                     -   3016          3,500.0                   -                     -                     -   773,500

251 754 19-07-1994 Korçë Maliq Mehmet Hasan Iliri Shpetim Iliri 1343 24 1 1997 4000 4000

Nga 

verifikimi i 

dokumentave 

kadastrale te 

trojeve dhe 

tokave 

4000                   -            4,000.0                   -                     -   3093          4,000.0                   -                     -                     -   400,000

252 324 29-12-1994 Fier Roskovec Luar Alush Kërri Bilbil Kerri 84 24 1 1997 150000 150000

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe vendim 

gjykate, zëri 

150000 0 150000 0 0 2497 0 150000 0 0 4,625,708

253 253A 01-01-1994 GJIROKASTERGjirokastër Nokove Kristaq Çipi Kristaq Çipi 449 24 1 1997 1632 447 1185
harta fotokopje 

dhe e 

pakonfirmuar

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

447 447 2810 1185 -               1,185.0        -               -               2810 1,185.0        -               -               -               145,701

254 980 29-08-1994 Korçë Korçë Dardhe Kristo Ktona Kostandina Ktona 1345 24 1 1997 814 560 0 254

Referuar 

dok.ligjor 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri 

kadastral i 

560 560 1446 0 dhe Parablerje:254.00-               -               254.0           -               1446 254.0           -               -               -               -43,318

255 1082 31-08-1994 Korçë Maliq Tresove Nefail Pane Bajram Pane 1349 24 1 1997 617 617

harta skice 

komune me 

firme te 

punonjesit te 

urbanistikes.

Referuar 

dok.ligjor, 

z.o nuk 

mund te 

percaktohet

617 -               -               617.0           -               3643 617.0           -               -               -               51,211

256 634 12-07-1996 GJIROKASTERDropull Luiza Aleksi Luiza Aleksi 458 24 1 1997 2000 1900 100

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TOKE ARE 

SIPAS 

1900 1900 2007 100                   -               100.0                   -                     -   2007             100.0                   -                     -                     -   0

257 218 01-01-1994 Gjirokastër Libohovë Labove e poshtmeAlekso Çavo Jorgo Bakullani 453 24 1 1997 3030 2230 800 Referuar dokumentacionit ligjor dhe hartografik te ndodhur ne dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral ne momentin e shpronesimit.; Referuar dokumentacionit arkivor figuron parcela 4/6- are+truall+ pemishte. Nuk percaktohet dot zeri kadastral ne momentin e shpronesimit.2230 2358 800 0 0 0 0 2358 800 0 0 0

258 1017 29-08-1994 Korçë Pogradec Pirg Shefki   Hajdar  Çaushllari Fehim Çaushllari 1347 24 1 1997 5705 5705 Vertetim pronesie, referuar dokumentave kadastral te tokave bujqesore te fshatit Cereshnik te vitit 1947 rezulton nje siperfaqe  toke are me nr. kadastral 28/20 dhe 28/18.; Vertetim pronesie, referuar dokumentave kadastral te tokave bujqesore te fshatit Cereshnik te vitit 1947 rezulton nje siperfaqe toke 1000 m² truall me nr. kadastral 28/20.; Vertetim pronesie, referuar dokumentave kadastral te tokave bujqesore te fshatit Cereshnik te vitit 1947 rezulton nje siperfaqe 1000 m², livadh me nr. kadastral 28/21.5705 1000 3705 1000 0 3108 5705 0 0 0 1,008,360.00

259 69 04-03-1996 Elbasan Librazhd Muhamet Gjoni MUHAMET GJONI 23 27 1 1997 11800 11800

Referuar 

vertetimit 

kadastral, ka 

patur ne 

pronesi 20.8 

dy toke 

11800 0 11800 0 0 2241 0 11800 0 0 165,749
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260 77 08-02-1994 Elbasan Përrenjas Syme Stojku XHEMAL STOJKU 173 27 1 1997 2235 2235

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

Rrethit 

Librazhd 

nr.522 date 

2235                   -            2,235.0                   -                     -   2925          2,235.0                   -                     -                     -   1,633,731

261 119 01-01-1996 Korçë Devoll Selman Hoxha Kadrije  Agolli 51 27 1 1997 4571 4571

*Ne dosje 

nuk ka harte 

bashangjitur 

vendimit.

4571 0 4571 0 0 3056 0 4571 0 0 219,272

262 1623 01-01-2003 Korçë Maliq Qemal  Isallari  1342 27 1 1997 10100 10100

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.8055 

dt.14.02.1993 

10100                   -          10,100.0                   -                     -   3830        10,100.0                   -                     -                     -   1,010,000

263 255 25-06-1996 Elbasan Përrenjas Rexhep Rexhepi DEMIR REXHEPI 24 27 1 1997 18350 18350

Trajtuar me ligjin 

nr. 7699 dt 

21.04.1993, 

vendimi nuk 

eshte i 

shoqeruar me 

Referuar 

vertetimit 

kadastral, ka 

patur ne 

pronesi 37 

dy toke 

18350 0 18350 0 0 3416 0 18350 0 0 583,759

264 72 01-01-1993 VLORE Delvinë Bamatat Vangjel  Kristo Koco Kristo 295 27 1 1997 10127 1000 9127

Nuk mund te 

percaktohet zeri 

kadastral i 

origjines se 

prones nga 

dokumentacioni 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vendim nr. 

337 dt. 1994 

i Gjykates se 

1000 1000 1092 9127 -               9,127.0        -               -               1092 9,127.0        -               -               -               

265 274 15-11-1995 VLORE Delvinë Delvine Skender  Godo skender Godo 294 27 1 1997 7000 7000

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

konstatuar 

se: nuk 

mund te 

7000 500.0           6,500.0        -               -               1464;3248 7,000.0        -               -               -               1,825,050

266 60 01-01-1996 Korçë Devoll Ramadan Ali Nake Vasfi Nevrus 42 28 1 1997 127275 127275

Njohur 

Nevrus 

Nakes; 

Njohur Vasfi 

Nakes; 

Njohur 

127275 0 127275 0 0 2922 0 127275 0 0 3,924,912

267 59 01-01-1996 Korçë Devoll Sali  Zylfo Vasfi  Staro 54 28 1 1997 2140 2140

ne emer te Liko 

Staro

dhe Varfi Staro. 

secili nga 1070 

m2

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Seksioni i 

kadastres 

2140 0 2140 0 0 2305 0 2140 0 0

268 58 01-01-1996 Korçë Devoll POGER Ethem  Dervishllari, Ferzilet Hoxha Gurali  Dervishllari 53 28 1 1997 3325 3325

Vendimi esht 

ene emer te 

Ferzilet Hoxha. 

Ne dosje 

mungon harta 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

3325 0 3325 0 0 1355 0 3325 0 0 159,501

269 124 01-01-1994 VLORE Himarë Çorraj(Lukove) Koço  Dharmi Vasil Dharmi 11 29 1 1997 624 624

Vertetimi 

kadastral 

leshuar me 

date 

17.11.1993, 

verteton 

624                   -               624.0                   -                     -   1421             624.0                   -                     -                     -   54,912

270 197 01-01-1996 Korçë Kolonjë Gjonc Gani Refat Ylli Sulo 55 30 1 1997 59200 55200.2

Vertetim 

zyra e 

kadastres, 

nga librat 

kadastrale 

prane arkivit 

55200.2 0 55200.2 0 0 1757 0 55200.2 0 0 1,398,086

271 203 01-01-1996 Korçë Kolonjë Saranda Fori te LeskovikutHaki Vasha Xhelal Vasha 56 30 1 1997 44920 33000 11920

Harta nuk 

pasqyron 

vendimin.

Vertetim i 

Faktit 

Juridik, 

Gjykata e 

Rrethit 

Kolonje me 

33000.00 dhe 

Parablerje:11

920.00

                  -          56,840.0                   -                     -   3144;2430        11,920.0        44,920.0                   -                     -   1,289,030

272 55 01-01-1994 DURRES Durrës Katundi i Ri Amir Feri Sanije Hoti 183 30 1 1997 25000 12500 12500

Nr:938,Dt:12-

07-

2001,"Instituci

oni:GJYKAT

E shk1"

Vendimi i 

ndryshuar 

vendimi nr.938 

date 17.07.2001.

Referuar 

vendimit 

nr.1204 date 

01.04.1994 

25 dynym 

toke. Librez 

12500 12500 3184 12500                   -                     -          12,500.0                   -   3184        12,500.0                   -                     -                     -   146,250

273 91 01-01-1994 DURRES Durrës Katundi i Ri Hilmi Feri Bahtije Feri 185 30 1 1997 25000 25000

Referuar 

vendimit 

nr.1900 date 

03.06.1994 

25 dynym 

toke. Librez 

25000                   -                     -          25,000.0                   -   3184        25,000.0                   -                     -                     -   2,925,000

274 234 01-01-1997 DURRES Shijak Koxhas Adem Dizdari Hysen Dizdari 181 30 1 1997 8000 8000

Referuar 

vertetimit 

nga argivi 

nr.1391/1 

date 

03.06.1996 

8000                   -                     -            8,000.0                   -   2255          8,000.0                   -                     -                     -   936,000

275 166 01-01-1901 DURRES Shijak Sallmone Ramazan Dika Ramazan Dika 188 30 1 1997 2000 2000

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

2000                   -            2,000.0                   -                     -   3255          2,000.0                   -                     -                     -   862,000

276 235 01-01-1996 DURRES Durrës F. Rinia Ilia Prifti Jovan Prifti 187 30 1 1997 15515 10000 5515

Nuk percaktohet 

zeri kadastral i 

origjines nga 

dokumentacioni 

ligjor ne dosje 

pasi flet vetem 

Referuar 

vendimit 

nr.1477 date 

30.04.1996 

nuk mund te 

percaktohet 

10000 10000 3184 5515 -               -               -               5,515.0        3184 5,515.0        -               -               -               0

277 714 01-01-1901 DURRES Durrës Hilmi Feri Fadil Feri 185 30 1 1997 25000 25000

Harta ne dosje 

gjendet ne 

cilesine e 

fotokopjes se 

noterizuar, 

gjithashtu 

Mungon 

dukumentaci

oni ligjori ne 

dosje, nuk 

percaktohet 

zeri 

25000 -               10,000.0      -               15,000.0      2117;3184 25,000.0      -               -               -               

278 390/A 24-04-1996 GJIROKASTERDropull Zija Islam Zazani Vedat  Zazani 8 30 1 1997 41000 41000
Mungon harta ne 

dosje

Ne baze te 

dokumentaci

onit Arkivor 

toke 

bujqesore

41000                   -          41,000.0                   -                     -   2512        41,000.0                   -                     -                     -   2,622,376

279 631 01-01-1901 GJIROKASTERPërmet Thanas Saqellari Poli Xhello 629 1 2 1997 650 260 390

Vertetimi 

kadastral 

leshuar me 

date 

28.04.1995.; 

Vertetimi 

260 260 3927 390 390 0 0 0 3927 390 0 0 0 55,770

280 227 01-01-1994 Korçë Pogradec Risto  Shkurti Gjergji  Shkurti 8 1 2 1997 355 208 147

Vertetime 

pronesie, 

leshuar me 

nr.664 

dt.11.10.1993 

shprehet per 

208 208 8582 147 147 0 0 0 8582 147 0 0 0 1,542,177

281 782 01-01-1996 Korçë Devoll Ndono Verniku Eleni Fushi 18 3 2 1997 300 300

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga harta 

IGJF-Topo-

300 300 0 0 0 1187 300 0 0 0 643,500

282 801 01-01-1901 Korçë Devoll Jovan  Terpini Nuri  Pleku 16 3 2 1997 5740 4240 1500

Referuar 

vendimit 

nr.1664 viti 

1947 7000m2 

toke.Nuk 

percaktohet 

4240 4240 1955 1500                   -            1,500.0                   -                     -   1955          1,500.0                   -                     -                     -   261,180

283 377 01-01-1996 TIRANE Tiranë Jusuf Bleta HYKA 44 3 2 1997 0

vertetim 

kadastral, 

nr.3, viti 

1946 ka patur 

ne pronesi 2 

dy toke are; 7  

0 0 0 0 0 2141 0 0 0 0 1,719,366

284 605 01-01-1994 Korçë Devoll Cete Ahmet Sali Ceta AHMET ÇETA 17 3 2 1997 1240 924 316

Nuk eshte 

percaktuar zeri 

kadastral i 

origjines se 

prones per 

siperfaqen 660 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie nr. 

7314-6 viti 

924 264 660 1396 316 316 0 0 0 1396 316 0 0 0 27,288

285 39 01-01-1901 GJIROKASTERTepelenë Alem Varfaj Novruz Varfi 39 3 2 1997 20250 20250 Mungon harta

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës, 

zëri 

kadastral në 

20250 -               20,250.0      -               -               1565 20,250.0      -               -               -               751,070

286 19 01-01-1993 Korçë Devoll Nastas Nikolla Kosta  Kroi 15 3 2 1997 4000 2491 1259 250 Vertetim nr. 322, date 23.9.1993 i Arkivit te Rrethit Devoll - flet per nje siperfaqe trualli prej 1000 m². Vertetim nr. 666, date 6.10.1993 i Arkivit te Rrethit Devoll - flet per nje siperfaqe toke prej 3000 m², por pa percaktuar zerin kadastral te origjines se prones.  Referuar hartes IGJF-Topo-50000 te vitit 1937-1938 toke buqesore.; Vertetim nr. 322, date 23.9.1993 i Arkivit te Rrethit Devoll - flet per nje siperfaqe trualli 1000 m². Vertetim nr. 666, date 6.10.1993 i Arkivit te Rrethit Devoll - flet per nje siperfaqe toke 3000 m², por pa percaktuar zerin kadastral te origjines se prones.; Vertetim nr. 322, date 23.09.1993 nga Arkivi i Rrethit Devoll - flet per nje siperfaqe truall prej 1000 m². Vertetim nr. 666, date 6.10.1993 nga Arkivi i Rrethit Devoll - flet per nje siperfaqe toke prej 3000 m², por pa percaktuar zerin kadastral te origjines se prones.  Referuar hartes IGJF-Topo-50000 tevitit 1937-1938 toke buqesore.2491 2491 2697 1259.00 dhe Parablerje:250.000 1509 0 0 2697 1509 0 0 0 24,687.00

287 11 01-01-1994 Korçë Korçë Sulejman Koçibelli Perllant Koçibelli 93 4 2 1997 95900 39400

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

39400 0 39400 0 0 3088 0 39400 0 0 3,592,059

288 172 18-03-1996 Korçë Korçë Gani Elezi, Rabian Bashllari, Selami Elezi, Vahibe Elezi Selami Elezi 96 4 2 1997 34500 34500

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

18.12.1995 

34500 0 34500 0 0 1631 0 34500 0 0 1,010,207
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289 186 19-03-1996 Korçë Korçë Gjanc Sotir Viso ( Robi ) Sotir Robo 95 4 2 1997 38900 38900

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

trojeve dhe 

38900 0 38900 0 0 1720 0 38900 0 0 523,119

290 158 13-03-1996 Korçë Korçë Xhafer Dule Myteveli Avdulla Myteveli 99 4 2 1997 43000 43000

Ne dosje nuk ka 

harte 

bashkangjitur 

Vendimit te 

Komisionit

Referuar v.p, 

z.o. toke 

bujqesore.

43000 0 43000 0 0 1403 0 43000 0 0 1,958,607

291 189 20-03-1996 Korçë Maliq Tresove Neki Ismail Kroi Neki Kroi 97 4 2 1997 100850 100850

Ne dosje nuk ka 

harte 

bashkangjitur 

Vendimit te 

Komisionit

Referuar v.p 

nr.2816 

dt.04.03.1996

, zëri 

kadastral i 

origjinës 

100850                   -          96,650.0          4,200.0                   -   3643                   -        100,850.0                   -                     -   1,356,211

292 156 01-01-1901 Korçë Korçë Guri Nisi ( Tili ) Guri Tili 102 4 2 1997 12000 12000

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

trojeve dhe 

12000 0 12000 0 0 3668 0 12000 0 0 278,500

293 68 23-02-1996 Korçë Devoll Qani Lazelliu Qani Lazelliu 57 4 2 1997 11000 11000

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

11000 0 11000 0 0 3455 0 11000 0 0 147,926

294 69 03-04-1996 Korçë Devoll Shefqet Kacka Sefer Kacka 56 4 2 1997 17800 17800

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

17800 0 17800 0 0 1410 0 17800 0 0 413,108

295 151 12-03-1996 Korçë Maliq Bedri Spahillari Bedri Spahillari 98 4 2 1997 55000 55000

Referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

bujqesore te 

fshatit 

55000 0 55000 0 0 3952 0 55000 0 0 2,124,536

296 168 01-01-1901 Korçë Maliq Hysen Kodrasi Teki Kodrasi 101 4 2 1997 27000 36999

Referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

bujqesore te 

fshatit 

36999 0 36999 0 0 2601 0 36999 0 0 497,558

297 19 27-01-1995 Korçë Maliq Sabri Hysollari Ramadan Hysollari 100 4 2 1997 120440 120440 120440 -               -               -               -               2670 -               120,440.0   -               -               1,619,653

298 168 28-07-1994 Berat Skrapar BUZUQ Nuri Çongo NURI ÇONGO 20/1 5 2 1997 7280 7280

Vendim 

gjykate 

nr.680 

dt.28.07.1994 

shprehet per 

toke 

7280          1,000.0          6,280.0                   -                     -   1342          7,280.0                   -                     -                     -   877,968

299 168 28-07-1994 Berat Skrapar BUZUQ Nuri Çongo NURI ÇONGO 20 5 2 1997 12990 12990

Trashegimtaret 

perfitojne secili 

me vete.

Nuri Congo.

Vendim 

gjykate 

nr.680 

dt.28.07.1994 

shprehet per 

12990 0 12990 0 0 1342 0 12990 0 0 380,367

300 166 19-12-1996 Berat Skrapar Durro Alushani Qemal Alushani 18/1 5 2 1997 1200 1200

Vendim 

gjykate 

nr.563 

dt.28.06.1994 

shprehet per 

toke 

1200                   -            1,200.0                   -                     -   1729          1,200.0                   -                     -                     -   35,138

301 166 19-12-1996 Berat Skrapar Durro Alushani Qemal Alushani 18 5 2 1997 20000 20000

Vendim 

gjykate 

nr.563 

dt.28.06.1994 

shprehet per 

toke 

20000 0 20000 0 0 1729 0 20000 0 0 585,630

302 70 15-07-1994 Berat Skrapar Fatime  Llango, Hatixhe  Kazaferi Fatime  Llango 16 5 2 1997 63900 61350

Perfituese 

Hatixhe 

Kazaferi; 

Perfituese 

Fatime 

Llango. Toke 

61350 0 61350 0 0 3037 0 61350 0 0 1,423,829

303 167 27-09-1996 Berat Skrapar Smail Duçellari Bido Duçellari 19 5 2 1997 125200 125200 125200 0 125200 0 0 3739 0 125200 0 0 1,683,665

304 165 12-03-1996 Berat Skrapar THEREPEL Halit Molla, Ilmi Molla Xhevdet Molla 17 5 2 1997 119000 119000

Komisioni ka 

percaktuar vlere 

per secilin nga 

trashegimtaret.

119000 0 119000 0 0 3596 0 119000 0 0 3,478,642

305 71 05-04-1996 Korçë Devoll Demirali Collaku, Verore Shehu, Ylldije Gjysma Demirali Collaku 47 5 2 1997 47000 47000

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

47000 0 47000 0 0 2589 0 47000 0 0 2,140,803

306 1700 24-10-1996 DURRES Durrës Pavel Driza Pavel Driza 189 6 2 1997 5400 1176 4024

Harta e vendimit 

eshte fotokopje e 

noterizuar

vendim 

gjykate nr. 

451, dt. 

13.02.1996 -

nuk 

percaktohet 

1176 1176 1574;8517 4024                   -            4,024.0                   -                     -   1574;8517          4,024.0                   -                     -                     -   934,978

307 5354 30-12-2014 GJIROKASTERMemaliaj Maricaj Qani Veiz Jeniçeraj Qani Veiz Jeniçeraj 304 6 2 1997 4570 4570

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.71 viti 

1951 truall 

1000m2 dhe 

4570          1,000.0          3,570.0                   -                     -   2595          4,570.0                   -                     -                     -   3,150,256

308 76 25-04-1996 Korçë Devoll Kristo Plaku Kristo Plaku 62 6 2 1997 119599 118700

Njohur Josif 

Plakut; 

Njohur Eleni 

Bimo(Plaku); 

118700 0 119600 0 0 1955 0 119600 0 0 11,304,583

309 138 20-09-1996 DURRES Krujë Halil Vesel Halili Ibrahim Halili 30 6 2 1997 28676 28676

vertetim 

pronesie, 

zyra e 

kadastres ne 

dokumentaci

onin 

28676 0 28676 0 0 1921; 0 28676 0 0 1,063,654

310 274 29-08-1994 DURRES Krujë kruje Ramazan Kurti, Shaban Kurti Shaban Kurti 164 6 2 1997 932 932

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

rrethit Kruje 

vendimi 

nr.994 

932 932 0 0 0 8621 932 0 0 0 3,738,252

311 263 23-08-1994 DURRES Krujë Ahmet Hoxha Mehmet Hoxha 165 6 2 1997 1104 747 357

Referuar 

Hartes 

Topografike -

25000 vitit 

50-60 zeri i 

origjines 

747 747 8621 357 357 0 0 0 8621 357 0 0 0 1,431,927

312 45 01-01-1901 DIBER Mat Ramazan Kola Ramazan Kola 115 7 2 1997 10000 300 0 9700

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte truall; 

300 300 1325;1326

0 dhe 

Parablerje:97

00.00

            200.0          9,500.0                   -                     -   1325;1326          9,700.0                   -                     -                     -   0

313 48 09-05-1996 Elbasan Përrenjas Ibrahim Kurti XHAZAI SULOLLARI 26 7 2 1997 19914.6 19914.6

Vendim i 

Gjykates se 

rrethit 

Librazhd, ka 

patur ne 

pronesi 26 dy 

19914.6 0 19914.6 0 0 3521 0 19914.6 0 0 583,129

314 61 28-03-1996 Elbasan Librazhd Zenel Kaca RAKIPE ZENEL GURRA (KACA) 28 7 2 1997 4425 4425

Referuar 

vvendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Librazhd 

nr.1067 date 

4425 0 4425 0 0 1527 0 4425 0 0 129,571

315 636 01-01-1901 GJIROKASTERPërmet Androkli Angjeli Vangjel Angjeli 627 7 2 1997 2644 2500 144

Vendimi i 

Gjykates nr 

42, verteton 

pronesine per 

sip prej 144 

m2, mbi te 

2500 2500 3967 144 144 0 0 0 2917 144 0 0 0 72,421

316 707 29-06-1994 Korçë Korçë Baftjar Ahmet Avxhi Radium Avxhi 1353 7 2 1997 1800 1800

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentaci

onit 

kadastralte 

1800                   -            1,800.0                   -                     -   1310          1,800.0                   -                     -                     -   336,600

317 205 02-02-1996 DIBER Mat Isuf Hysen Gjoka LIHE PALI 111 7 2 1997 12250 6375 3850 6375 6375 1646;1326 3850                   -            3,850.0                   -                     -   1646;1326          3,850.0                   -                     -                     -   -3,590,688
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318 1192 31-08-1994 Korçë Korçë Damjanec Nuri Agolli Huan Agolli 1362 7 2 1997 10110 10110

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

10110                   -          10,110.0                   -                     -   1440        10,110.0                   -                     -                     -   1,011,000

319 110 29-03-1994 DIBER Klos Halil Sinani MYFTAR SINANI 113 7 2 1997 9424 3924 5500

Vërtetimi i 

seks.kadastr 

Nr.267 

dt.23.03.1994 

është fotokopje.

Nevojitet harte e 

Referuar 

vërtetimit të 

kadastrës 

nr.267 

dt.23.03.1994

, zëri 

3924 3924 1391 5500                   -            5,500.0                   -                     -   1391          5,500.0                   -                     -                     -   3,660,480

320 1046 30-08-1994 Korçë Maliq Kucake(Gurshqipe)Krisanthi Xhelati, Nikollaq Xhelati, Thoma Xhelati, Valentina Xhelati, Viktor Xhelati, Viktori XhelatiViktor Xhelati 1357 7 2 1997 4400 4400

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

17.08.1994 

4400                   -            4,400.0                   -                     -   1911          4,400.0                   -                     -                     -   440,000

321 1450 05-01-1996 Korçë Korçë Ditka Aska, Feim Aska, Nane Aska, Selim Aska, Sheriban AskaFehim Aska 1368 7 2 1997 1000 1000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesi date 

1000 1000 0 0 0 2063 1000 0 0 0 223,000

322 1215 31-08-1994 Korçë Korçë Malavel Qerim Tahiri Qerim Tahiri 1364 7 2 1997 715 715

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

20.07.1994 

715                   -               715.0                   -                     -   2560             715.0                   -                     -                     -   71,500

323 1154 31-08-1994 Korçë Korçë Mollaj Etem Ademi, Xhafer Ademi Adem Imami 1361 7 2 1997 900 900

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

18.03.1994 

900             600.0             300.0                   -                     -   2716             900.0                   -                     -                     -   150,000

324 1060 06-02-1996 Korçë Maliq Orman Pojan RembelValentina Duçi (Shalci) Valentina Duçi 1358 7 2 1997 720 720

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

720 720 0 0 0 2834 720 0 0 0 142,560

325 1423 04-12-1995 Korçë Maliq Sotir Jani Vasil Jani 1367 7 2 1997 3000 3000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

01.02.1995 

3000 3000 0 0 0 2902 3000 0 0 0 636,000

326 1547 12-12-1996 Korçë Korçë Vani Koroveshi Gaqo Koroveshi 1369 7 2 1997 625 130 395 100

Vertetim i 

faktit juridik 

Gjykata e 

Rrethit 

Korce, 

vendim nr 

130 130 3016

395.00 dhe 

Parablerje:10

0.00

                  -            1,020.0                   -                     -   3016          1,020.0                   -                     -                     -   91,065

327 1244 31-08-1994 Korçë Maliq Zvarisht Rakip Nuri Aferdita Spaho 1365 7 2 1997 2600 2600

Mbivendosje me 

986m2 me 

subjektin Telefik 

Nazif Bashllari 

me nr vendimi 

1476 dt. 

Referuar v.p, 

toke 

bujqesore

2600                   -            2,600.0                   -                     -   3950          2,600.0                   -                     -                     -   260,000

328 1051 30-08-1994 Korçë Maliq Zvarismt Hekuran Bashllari Hekuran Bashllari 1356 7 2 1997 700 0 700

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

07.02.1994 

0 dhe 

Parablerje:70

0.00

                  -               700.0                   -                     -   3950             700.0                   -                     -                     -   0

329 175 01-01-1901 Lezhë Kurbin Pren Gjet Mamli Gjet Mamli 167 7 2 1997 398 0 398
prona nuk mund 

te identifikohet

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

0 dhe 

Parablerje:39

8.00

                  -               398.0                   -                     -   3924             398.0                   -                     -                     -   0

330 438 01-01-1901 Korçë Kolonjë Sotir Ruço Sotir Ruço 443 7 2 1997 1056 1056 1056 1056 0 0 0 1594 1056 0 0 0 1,874,400

331 212 14-05-1996 DIBER Mat Xhemal Koka SHAQIR KOKA 114 7 2 1997 15536 5800 4700 5036

VKKKP Nr.114 

dt,07,02,1997 

nuk ka 

përcaktuar sip. e 

objekteve për të 

cilat i njihet e 

Vendimi nr. 

114 

mbeshtetet 

ne vendim 

gjykate 

nr.623 date 

5800 5800 1325;1326 4700.00 dhe Parablerje:5036.00-               -               9,736.0        -               1325;1326 9,736.0        -               -               -               0

332 208 05-04-1996 DIBER Klos Tush Tusha DYLEJMAN TUSHA 110 7 2 1997 9765 9765

Referuar 

Vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit Mat 

Nr.138 

dt.20.03.199

9765 -               9,765.0        -               -               2887 9,765.0        -               -               -               6,777,691

333 1079 31-08-1994 Korçë Korçë Dremove Fillareti Morcka, Lelika Morcka, Llazar Morcka, Mirsa MorckaLlazar Morcka 1359 7 2 1997 1970 230 1740

Parcela me sip. 

1740 m2 per 

kompesim ka 

mbivendosje te 

pjesshme me 

vendimin nr. 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

230 230 1538 1740 170.0           1,570.0        -               -               1538 1,740.0        -               -               -               167,280

334 1212 31-08-1994 Korçë Korçë Nevicisht Gjylbihaze Xhaholli (Terolli), Nezhdet Xhaholli, Xhelil XhaholliXhelil Xhaholli 1363 7 2 1997 1519 1519

Nuk eshte 

percaktuar zeri 

kadastral i 

origjines per 

siperfaqen 600 

m2.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie 

date 

1519 919.0           -               600.0           -               2783 1,519.0        -               -               -               244,628

335 847 18-08-1994 Korçë Maliq Pendavinje Efigjeni  Ndoka Ollga Xhelo 1354 7 2 1997 2240 2240 . 2240 -               -               2,240.0        -               2902 2,240.0        -               -               -               185,920

336 1328 31-08-1994 Korçë Maliq Vimcan Safet Bashtani Safet Bashtani 1366 7 2 1997 509 509 509 -               -               509.0           -               3727 509.0           -               -               -               42,247

337 31 01-01-1901 GJIROKASTERPërmet Agathokli Xhitomi, Niko  Goxhabashi, Viron Goxhabashi Aferdita Xhitomi 345/1 7 2 1997 7098 21163

Nr:699,Dt:26-

10-

1999,"Instituci

oni:GJYKAT

E shk1"; 

Nr:17,Dt:25-

Nuk eshte 

percaktuar zeri 

kadastral i 

origjines se 

prones. Nuk 

eshte percaktuar 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje nuk 

mund te 

percaktohet 

7098 21163                   -                     -                     -                     -          21,163.0                   -                     -                     -   

338 93 01-01-1996 Korçë Devoll Ismail Tefik Ismail Hanelli 64 11 2 1997 13000 13000 13000 0 13000 0 0 1036 0 13000 0 0 174,821

339 82 08-05-1996 Korçë Devoll Hetem  Tale Ylvije  Talelli 65 11 2 1997 6750 6750
Vendimi nuk ka 

planvendosje.

Referuar 

vertetimit 

nr.803 vitit 

1945 me 

siperfaqe 

13500m2 

6750                   -            6,750.0                   -                     -   2959          6,750.0                   -                     -                     -   250,357

340 843 27-09-1996 Korçë Korçë Drenove Berti Morcka, Vasil Morcka, Violeta Morcka (Bojdani) Vasil Morcka 114 11 2 1997 12730 12153 577

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

26.09.1996 

12153.00 dhe 

Parablerje:57

7.00

                  -          12,730.0                   -                     -   1538             577.0        12,153.0                   -                     -   450,753

341 48 09-01-1996 Korçë Maliq Jonuz  Hoxhalli Shyqyri Hoxhalli 103 11 2 1997 19558 19558

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

19558 0 19558 0 0 2134 0 19558 0 0 453,907

342 161 13-03-1996 Korçë Korçë Xhevit Qerim Bacelli Nefi Bacelli 110 11 2 1997 19000 15834

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

15834 0 15834 0 0 2284 0 15834 0 0 212,929

343 100 22-02-1996 Korçë Korçë Rushit Hysen Mino Shyqyrie Abedini 106 11 2 1997 2000 2000

Ne dosje nuk ka 

harte 

bashkangjitur 

Vendimit te 

Komisionit

Referuar v.p, 

toke 

bujqesore 

sip. 3dyn

2000 0 2000 0 0 2631 0 2000 0 0 98,802

344 191 20-03-1996 Korçë Korçë Voskopoje Eleni Shqevi (Ziu), Kaliroi Buleci (Ziu), Selvika Shamia (Ziu)Selvika Ziu 113 11 2 1997 12500 12500

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie date 

14.02.1996 

12500 0 10000 2500 0 3819 0 10000 2500 0 168,095

345 95 19-02-1996 Korçë Korçë Andon Naumi, Kristaq Naumi, Persefoni Kocollari, Spiro NaumiAndon Naumi 104 11 2 1997 6000 6000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

12.01.1996 

6000 0 6000 0 0 1403 0 6000 0 0 273,294

346 152 12-03-1996 Korçë Maliq Zydi Babani Medat Mero 107 11 2 1997 127943 127944

Vertetim 

pronesie, 

dokumentat 

kadastrale te 

tokave 

bujqesore te 

127944 0 127944 0 0 2902 0 127944 0 0 5,827,721
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347 173 18-03-1996 Korçë Maliq Pandi Tili Gjergj Nikolli 112 11 2 1997 31429 31429

Nga 

verifikimi i 

dokumentave 

kadastrale te 

trojeve dhe 

tokave 

31429 0 31429 0 0 3221 0 31429 0 0 1,431,560

348 253 13-03-1996 Korçë Maliq Istref Kareman Lipo Hysen Lipo 108 11 2 1997 53253 29334

Referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

bujqesore te 

fshatit Gjyraz 

29334 0 29334 0 0 3803 0 29334 0 0 394,474

349 96 19-02-1996 Korçë Maliq Servet Mahmut Lari Servet Lari 105 11 2 1997 36470 30220

Vertetim 

pronesie 

Seksioni i 

Kadastres  

Korce. Nga 

verifikimi i 

30220 0 30220 0 0 3014 0 30220 0 0 1,376,491

350 40 01-01-1997 GJIROKASTERTepelenë Luzat Qeriba Sulo Gjylaj Qeriba Gjylaj 40 11 2 1997 37000 37000

Ne harten qe 

ndodhet ne doje, 

nuk eshte bere 

konturimi i 

prones per 

kompensim.

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës, 

zëri 

kadastral në 

37000 -               37,000.0      -               -               2541 37,000.0      -               -               -               497,569

351 88 14-05-1996 Korçë Devoll Tefik  Shytko Hysen  Shutko 63 11 2 1997 12000 12000

Trajtuar me ligjin 

nr. 7699 dt 

21.04.1993, 

vendimi nuk 

eshte i 

shoqeruar me 

Mungon 

dokumenti 

ligjor dhe 

harta e 

vendimit. 

Nuk 

12000 -               -               -               -               3056 -               12,000.0      -               -               546,588

352 155 13-03-1996 Korçë Maliq Bari  Sulollari Bari  Sulollari 109 11 2 1997 54225 54225 54225 -               -               -               -               3553 -               54,225.0      -               -               1,587,788

353 86 09-10-1996 Korçë Devoll Mehmet Zenelaku Hekuran Zenelaku 66 12 2 1997 22334 22334 22334 0 22334 0 0 3025 0 22334 0 0 653,973

354 98 01-01-1996 Korçë Devoll Zenel  Selman  67 12 2 1997 16000 16000
Vendimi nuk ka 

planvendosje.

Referuar 

vertetim 

pronesis viti 

1945 28 

dynym toke 

bujqesore.

16000                   -          16,000.0                   -                     -   3544        16,000.0                   -                     -                     -   468,504

355 91 01-01-1996 Korçë Devoll Tajar  Barolli Zani  Barolli 68 12 2 1997 7332 7332
Vendimi nuk ka 

planvendosje.

Referuar 

vertetimit 

vitit 1945 me 

siperfaqe 

22000m2 

toke 

7332 0 7332 0 0 3644 0 7332 0 0 214,041

356 75 22-02-1996 Korçë Devoll Mazllem Zypçe Mazllem Zypçe 61 12 2 1997 12000 12000 12000 0 12000 0 0 3804 0 12000 0 0 222,539

357 31 21-06-1996 DIBER Bulqizë Zabit Ahmet Bici ZABIT AHMET BICI 6 13 2 1997 996 996

V.Kadastrës 

dt.07.02.1997 i 

korigjuar. Sip. e 

marrë sipas 

L.7501, sipas 

aktit të marrjes 

Referuar 

v.kadastrës 

dt.07.02.1997

, zëri 

kadastral në 

kohën e 

996 0 996 0 0 3527 0 996 0 0 23,115

358 56 30-09-1997 DIBER Bulqizë Ramiz Gjoka AGIM GJOKA 7 13 2 1997 2877 2877

Referuar 

vërtetimit të 

kadastrës 

dt.25.11.1996

, zëri 

kadastral në 

2877                   -            2,877.0                   -                     -   8611;3694          2,877.0                   -                     -                     -   335,097

359 90 01-01-1996 Korçë Devoll Nazif Shaholli Nazif Shaholli 69 13 2 1997 8026 8026 8026 0 8026 0 0 1410 0 8026 0 0 17,408

360 87 01-01-1996 Korçë Devoll Fshati EcmenikGurazi Demiraj, Satber Demiraj Gurazi Demiraj 70 13 2 1997 11333 11333

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

11333 0 11333 0 0 1588 0 11333 0 0 420,339

361 85 09-05-1996 Korçë Devoll Abidin Galo, Adem Ocka Adem Abidin 85 13 2 1997 58400 58400 58400 0 58400 0 0 2697 0 58400 0 0 1,710,040

362 96 01-01-1996 Korçë Devoll Gaqi Pasterma Leonard Pasterma 71 13 2 1997 26580 26580 26580 0 26580 0 0 3938 0 26580 0 0 778,302

363 53 01-01-1901 Lezhë Mirditë Bardh Ndoji Bardh Ndoji 238 13 2 1997 4816 4816

ne baze te 

Vertetimit te 

Arkives 

Mirdite. 

Bujqesore.

4816 0 4816 0 0 1601 0 4816 0 0 292,485

364 349 01-01-1996 VLORE Finiq Shijan,Finiq Nuri Hasani Bastri Hasani 296 13 2 1997 404 404 1972

Vertetim 

Kadastral 

Delvin 

10.07.1996 

referuarlibrav

e te pronesise 

404 404 1972             256.0          1,716.0                   -                     -            1,972.0                   -                     -                     -   0

365 71 01-01-1995 Lezhë Mirditë Kol Zef Gjinaj Kol Zef Gjinaj 237 13 2 1997 3180 3180
Harta e vitit 

1937 IGJF
3180 0 3180 0 0 3342 0 3180 0 0 193,128

366 37 27-06-1996 DIBER Bulqizë Tahir Ramadan Zeneli TAHIR RAMADAN ZENELI 8 13 2 1997 15225 15225
vendim me 

vlere, pa harte

V.kadastrës 

dt.07.02.199

7 - toke 

bujqesore

15225 0 15225 0 0 3628 0 15225 0 0 845,389

367 108 01-01-1996 Korçë Devoll Ramije  Subashi Ibrahim  Subashi 72 14 2 1997 18843 18843

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.822 viti 

1945 toke 

bujqesore 31 

18843 0 18843 0 0 3787 0 18843 0 0 858,280

368 101 01-01-1996 Korçë Devoll Hekuran  Gjiriti Hekuran  Gjiriti 77 14 2 1997 36000 36000
Vendimi nuk ka 

planvendosje.

Referuar 

vertetimit 

nr.1319 vitit 

1945 me 

siperfaqe 

36000m2 

36000                   -          36,000.0                   -                     -   1833        36,000.0                   -                     -                     -   1,054,134

369 113 01-01-1996 Korçë Devoll Sotir Serbo Spiro  Sorba 73 14 2 1997 28000 14000

Siperfaqe e 

njohur njerit nga 

trashegimtareve, 

Spiro Serbo.

14000 0 14000 0 0 1845 0 14000 0 0 324,916

370 799 01-01-1996 Korçë Devoll TREN Spiro  Kovaçi LLAZI KOVACI 19 14 2 1997 1650 1450 0 200

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.174/1 viti 

1950 toke 

1650m2. 

1450 1450 3637

0 dhe 

Parablerje:20

0.00

                  -               200.0                   -                     -   3637             200.0                   -                     -                     -   -255,200

371 1479 29-03-1996 Korçë Korçë Osman Nexhip Shkëmbi Skënder Shkëmbi 1382 14 2 1997 8000 1696 6304

Referuar v.p 

nr.2523 dt 

28.02.1996; 

1696 1696 1189 6304                   -            6,304.0                   -                     -   1189          6,304.0                   -                     -                     -   460,800

372 546 06-04-1994 Korçë Korçë drenove Spiro Mançe Ligor Mançe 1372 14 2 1997 200 200

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentaci

onit 

kadastralte 

200                   -               200.0                   -                     -   1538             200.0                   -                     -                     -   20,000

373 1173 31-08-1994 Korçë Korçë Drenove Ilia Trebicka, Pandora Trebicka, Stavri Trebicka Janulla Gjata 1378 14 2 1997 332 332

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

27.01.1993 

332                   -               332.0                   -                     -   1538             332.0                   -                     -                     -   33,200

374 1555 03-01-1997 Korçë Korçë Osman Mehmet Bilbili Hajrije Lisi 1385 14 2 1997 1000 1000

V.P 

Nr.10323 

dt.15.01.1997

1000                   -            1,000.0                   -                     -   1631          1,000.0                   -                     -                     -   100,000

375 1248 31-08-1994 Korçë Maliq Gopesh Sali  Sheme  Beqiraj Ajdin Mecollari 1380 14 2 1997 4000 4000

Vertetim 

pronesie, 

dokumentat 

kadastrale te 

tokave 

bujqesore te 

4000                   -            4,000.0                   -                     -   1800          4,000.0                   -                     -                     -   400,000
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376 1042 30-08-1994 Korçë Korçë Shipske Guri Jovan Nasto Jonel Nasto 1374 14 2 1997 7550 1635 5915

Referuar v.p 

nr.6595 

dt.21.01.1994 

zëri kadastral 

i korigjinës 

përcaktohet 

1635 1635 3375 5915             450.0          4,600.0             865.0                   -   3375          5,915.0                   -                     -                     -   432,870

377 1047 30-08-1994 Korçë Korçë Shipske Onco Gaqi Collaku Todi Çollaku 1376 14 2 1997 239 239

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

11.03.1994 

239 239 0 0 0 3375 239 0 0 0 47,322

378 1232 31-08-1994 Korçë Korçë Virican Hasan Dalip Shkembi Dalip Shkembi 1379 14 2 1997 665 665

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

28.03.1994 

665                   -               665.0                   -                     -   3777             665.0                   -                     -                     -   66,500

379 1131 31-08-1994 Korçë Maliq Zemblak Ali  Bylykbashi Fevri Bylykbashi 1377 14 2 1997 554 554

Vertetim 

pronesie, 

dokumentat 

kadastrale te 

tokave 

bujqesore te 

554                   -               554.0                   -                     -   3903             554.0                   -                     -                     -   55,400

380 508 29-03-1994 Korçë Maliq Adem Doko Shenjtor Hoxhalli 1371 14 2 1997 850 386 464

Vertetim 

pronesie, 

Arkivi i 

Rrethit Korce 

,Nga 

verifikimi i 

386 386 3903 464 464 0 0 0 3903 464 0 0 0 91,408

381 1558 13-02-1997 Korçë Maliq Demir Mullalli Ylber Mullalli 1386 14 2 1997 546 234 160 152

truall referuar 

hartes se vitit 

1937

234 234 3903

160.00 dhe 

Parablerje:15

2.00

312 0 0 0 3903 312 0 0 0 31,520

382 118 24-08-1994 Korçë Korçë Korçe Merjeme Molla Engjell Bushi 85 14 2 1997 139.6 139.6

Ky vendim krijon 

mbivendosje me 

vendimin nr 1197 

dt. 24.11.1995, te 

ish KKKP 

Bashkia Korce 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

12.07.1993 

139.6 139.6 0 0 0 8564 139.6 0 0 0 1,191,765

383 1498 17-05-1996 Korçë Maliq Xhezar Shahini Hekuran Mullalli 1383 14 2 1997 4180 76

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

4180.00 dhe 

Parablerje:76.

00

              76.0          4,180.0                   -                     -   3903          4,256.0                   -                     -                     -   418,000

384 845 18-08-1994 Korçë Pogradec Nishavec Sulejman  Agolli Xhevat Agolli 1373 14 2 1997 11832 3200 8632

Vertetime 

pronesie te 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.11677; 

11680; 11681 

3200 3200 2808 8632                   -            8,632.0                   -                     -   2808          8,632.0                   -                     -                     -   1,567,744

385 305 03-12-1996 TIRANE Tiranë Selman Xhaja HAKI XHAJA 365 14 2 1997 3200 2875 325

REFERUAR 

DOKUMEN

TACIONIT 

TE 

PRONESISE

, 

2875 2875 2376 325                   -               325.0                   -                     -   2376             325.0                   -                     -                     -   0

386 299 21-10-1997 TIRANE Vorë Komuniteti Musliman KOMUNITETI MYSLYMAN SHQIPTAR KOMUNITETI MYSLYMAN SHQIPTAR364 14 2 1997 12550 2780 9770  

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga harta  

IGJF-Topo-

2780 2780 2596 9770                   -            9,770.0                   -                     -   2596          9,770.0                   -                     -                     -   1,913,984

387 50 01-01-1901 Korçë Korçë Xhemal Qyteza Xhemal Qyteza 1370 14 2 1997 7881 2456 5425

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

trojeve dhe 

2456 744 1712 3318 5425                   -            5,425.0                   -                     -   3318          5,425.0                   -                     -                     -   374,724

388 555 01-01-1994 Korçë Devoll Kisha Ortodokse Kisha Ortodokse 7/1 14 2 1997 1780 1700 1700 1700 0 0 0 3637 1700 0 0 0 584,800

389 41 01-01-1997 GJIROKASTERMemaliaj luftinje Petrit Maliq Sinomataj Petrit Maliq Sinomataj 41 14 2 1997 25900 25900
Ne dosje 

mungon harta e 

vendimit

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri 

25900 -               25,900.0      -               -               2507 25,900.0      -               -               -               601,095

390 1252 31-08-1994 Korçë Korçë Bulgarec  Llambi   Burda, Stavri Burda Gjergji Burda 1381 14 2 1997 3000 1500 1500

Harta per njeren 

nga parcelat me 

siperfaqe 1500 

m2 eshte 

fotokopje. 

Referuar Hartes 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie 

date 

1500 1500 1310 1500 500.0           1,000.0        -               -               1310 1,500.0        -               -               -               867,000

391 206/43 01-01-1996 Vlorë Himarë Borsh Naime Zejnel Muho Isa Kaçi 15 14 2 1997 4000 4000 Harta nuk ka informacion te mjaftueshem per tu pozicionuar me saktesi prona.Vertetimi i Arkivit date 6.9.1996 Ullishte. 4000 0 4000 0 0 1253 4000 0 0 0 1,024,000.00

392 120 01-01-1996 Korçë Devoll Bilisht Llazi Tomori PETRI TOMORRI 81 17 2 1997 10000 10000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

10000 0 10000 0 0 3637 0 10000 0 0 123,633

393 106 01-01-1996 Korçë Devoll Ilo Pine Petraq Pine 75 17 2 1997 31000 31000 31000 0 31000 0 0 2922 0 31000 0 0 907,727

394 115 01-01-1996 Korçë Devoll HOCISHT Sotir Pete LEFKOTHE PETE 74 17 2 1997 6500 6500 6500 0 6500 0 0 1955 0 6500 0 0 190,330

395 111 01-01-1996 Korçë Devoll Ibrahim Tale Nafiz Tale 79 17 2 1997 15375 15375 15375 0 15375 0 0 2959 0 15375 0 0 570,256

396 118 01-01-1996 Korçë Devoll Hasan  Pinci  76 17 2 1997 36000 36000
Ne dosje mungon 

harta e vendimit.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.826 viti 

1945 36 

dynym 

36000 0 36000 0 0 3528 0 36000 0 0 1,335,236

397 116 01-01-1996 Korçë Devoll Hysen Jashar Medeat Bylyku 78 17 2 1997 19480 19480

vendimi me 

vlere te 

percaktuar, pa 

harte

vertetim 

kadastral dr. 

15.01.1996 - 

toke 

bujqesore.

19480 -               19,480.0      -               -               2305 19,480.0      -               -               -               887,295

398 10 01-01-1901 SHKODER Pukë Puke  Agim  Elez Rusta etj Hydajet Kuqi 83 17 2 1997 80806 539 16541

vendimet ne 

emer te Agim 

elez Rusta etj

Ne baze te 

Vertetimit te 

Faktit nr 137 

539 16541 -               -               -               -               16,541.0      -               -               -               

399 42 01-01-1997 GJIROKASTERMemaliaj Buz Xhafer Beqo Osmani Xhafer Beqo Osmani 42 18 2 1997 25180 25180
vendimi nuk ka 

harte

Referuar 

vertetim 

pronesis 

leshuar nga 

seksioni 

kadastres 

25180 0 25180 0 0 1335 0 25180 0 0 338,616

400 140 31-10-1996 Korçë Devoll Ismail Spaho Fadile Spaho 82 18 2 1997 22069 22069

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit Baban 

qe ndodhen 

22069 0 22069 0 0 1059 0 22069 0 0 818,537

401 146 25-06-1996 Korçë Devoll Vaske  Rado Leni  Rado 84 18 2 1997 10988 10988
Ne dosje mungon 

harta e vendimit.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.120 viti 

1947 toke e 

punuar.Ne 

10988 0 10988 0 0 1955 0 10988 0 0 321,745

402 122 01-01-1996 Korçë Devoll Sotir Toçe Sotir Toçe 80 18 2 1997 5000 5000 5000 0 5000 0 0 3938 0 5000 0 0 146,408

403 185 19-03-1996 Korçë Korçë Vangjel Morcka, Zisi Morcka Vangjel Morcka 119 18 2 1997 9000 9000

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

9000 0 9000 0 0 1538 0 9000 0 0 333,809

404 193 21-03-1993 Korçë Maliq Shefki Dalip Malësia Shefki Dalip Malësia 122 18 2 1997 280000 163000

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentaci

onit flete 

regjistrimi i 

163000 0 280000 0 0 3716 0 280000 0 0 7,509,078
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405 196 21-03-1996 Korçë Korçë Gurali Dalip Bacellari Gurali Bacellari 123 18 2 1997 9000 9000

Ne dosje nuk ka 

harte 

bashkangjitur 

Vendimit te 

Komisionit

Referuar v.p, 

toke 

bujqesore

9000 0 9000 0 0 3777 0 9000 0 0 286,959

406 182 19-03-1996 Korçë Korçë Voskop, QatromVahit Rushit Bala Nevruz Bala 118 18 2 1997 19250 19250

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentaci

onit kadastral 

te vitit 1945 

19250 0 19250 0 0 3818 0 19250 0 0 726,669

407 198 21-03-1996 Korçë Maliq Zvezde Safet Beqir Malelli Safet Malelli 125 18 2 1997 3921 3921

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

3921 0 39210 0 0 3952 0 39210 0 0 1,454,295

408 108 01-01-1993 VLORE Himarë Sasaj Iljaz  Duka Meto Duka 19 18 2 1997 4320 3460 860

Vertetimi 

kadastral 

leshuar me 

date 

06.05.1996, 

verteton 

3460 3460 3265 860                   -               860.0                   -                     -   3265             860.0                   -                     -                     -   0

409 180 18-03-1996 Korçë Korçë Rafaela Saqellari Vangjel Saqellari 117 18 2 1997 50000 855000

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

trojeve dhe 

855000 0 50000 0 0 1228 0 50000 0 0 5,000,000

410 197 21-03-1996 Korçë Maliq Koli Pastol Melo Vaskë Melo 124 18 2 1997 54508 27254

; Vertetim 

pronesie, 

referuar flete 

regjistrimi i 

bujqeve dhe 

tokave te 

27254 0 27254 0 0 3583 0 27254 0 0 1,241,392

411 160 13-03-1996 Korçë Korçë Marjana Kallanxhi (Kallco), Pandora Minka (Zguro), Robert Kallco, Vasilika Mele (Zguro)Pandora Minka 115 18 2 1997 31100 31100

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

02.10.1995 

31100 0 31100 0 0 3016 0 31100 0 0 1,153,418

412 70 01-01-1996 Korçë Devoll Muharem Backa, Qazim Backa 83 18 2 1997 88000 88000

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

88000 0 88000 0 0 3544 0 88000 0 0 2,463,858

413 139 01-01-1901 Korçë Devoll Ilo Taluri Elise Taluri 88 18 2 1997 9534 9534

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim nga 

Seksioni i 

9534 0 9534 0 0 1955 0 9534 0 0 279,168

414 187 20-03-1996 Korçë Pogradec Nazar  Ismail Nazar  Ismail 120 18 2 1997 22136 22136

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1945, 

leshuar me 

nr.2517 

dt.28.02.1996 

22136 0 22136 0 0 2808;3010 0 22136 0 0 1,124,232

415 199 21-03-1996 Korçë Korçë Izet Mehmet Sulillari Gezim Sulillari 126 18 2 1997 46500 45500

Nga 

verifikimi i 

dokumenteve 

Flete 

regjistrimi i 

bujqeve dhe i 

45500 0 45500 0 0 2307 0 45500 0 0 1,332,308

416 190 20-03-1996 Korçë Maliq Mustafa Rusi Hajredin Rusi 121 18 2 1997 27862 27862 vendim me vlere

Ne dosje 

mungon 

harta e 

vendimit nuk 

mund te 

percaktohet 

27862 -               -               -               -               3010 27,862.0      -               -               -               815,839

417 178 18-03-1996 Korçë Maliq Refat Baruti Dilaver Baruti 116 18 2 1997 32600 32600 32600 -               -               -               -               3523 -               32,600.0      -               -               756,591

418 147 25-06-1996 Korçë Devoll Fshati Zicisht Llambi Zhuka Kristofor Zhuka 87 19 2 1997 48000 48000

Vertetimit te 

Pronesise 

Leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres nr. 

1228 Toke 

48000 0 48000 0 0 3938 0 48000 0 0 1,406,553

419 8 01-01-1901 Kukës Has Kishaj Asllan Qema Asllan Qema 136 19 2 1997 9519 9519

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i faktit 

juridik nga 

Gjykata e 

9519 0 9519 0 0 2152 0 9519 0 0 503,780

420 166 27-07-1996 Kukës Kukës Vaspas  Sali Neza Sali Neza 138 19 2 1997 5929 5929

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i kadastres 

dt.26.06.1996

5929 0 5929 0 0 3720 0 5929 0 0 313,784

421 125 30-10-1996 DURRES Krujë Mehmet Mehmet Hoxha Atdhe Hoxha 180 19 2 1997 5690 4390 1300

Referuar 

Hartes se 

Institutit te 

Firences shk: 

1:50000 e 

vitit 1941 

4390 6250 8621;2547 1300             850.0             450.0                   -                     -   8621;2547          1,300.0                   -                     -                     -   1,267,970

422 163 27-07-1996 Kukës Kukës Vaspas  Ali Neza Ali Neza 139 19 2 1997 6199 6199 6199 -               -               -               -               3720 -               6,199.0        -               -               328,073

423 165 27-07-1996 Kukës Kukës Vaspas  Sadik Neza Sadik Neza 137 19 2 1997 9899 9899 9899 0 0 0 0 3720 0 0 0 0 523,891

424 164 27-02-1996 Kukës Kukës Vaspas  Arif Neza Arif Neza 140 19 2 1997 12795 12795

Ne dosje nuk 

ka 

dokumentaci

onit 

hartografik,z

ona 

12795 -               -               12,795.0      -               3720 -               12,795.0      -               -               677,157

425 171 08-09-1995 Berat Skrapar Dalip Mustafaraj, Neim Mustafaraj Dalip Mystafaraj 23 20 2 1997 18000 18000

Vendim 

gjykate 

nr.733 

dt.10.08.1994 

shprehet per 

18052m2 

18000 0 18000 0 0 3138 0 18000 0 0 527,067

426 669 17-05-1995 Korçë Devoll Tajar  Gani Buajr  Bejleri 20 20 2 1997 4640 1340 3300

Parcela 56/1; 

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.2954 viti 

1947 1000m2 

1340 250 1090 3787 3300             750.0          2,550.0                   -                     -   3787          3,300.0                   -                     -                     -   494,560

427 226 01-01-1997 VLORE Himarë Vane Avni Beqi Vedat Beqi 229 20 2 1997 11150 10000 1150

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1929, 

leshuar 

dt.09.04.1994 

shprehet per 

10000 10000 3710 1150                   -            1,150.0                   -                     -   3710          1,150.0                   -                     -                     -   0

428 705 06-01-1996 Korçë Devoll Mustafa  Veliu Mustafa  Veliu 21 20 2 1997 4570 1835 2735

Siperfaqja  ne 

harte eshte me e 

madhe se ajo e 

trajtuar ne 

vendim.

Vertetim 

kadastral dt. 

3.11.1993- 

1000 m2 

truall.Ne 

pjesen 

1835 1835 3787 2735 1,000.0        -               1,735.0        -               3787 2,735.0        -               -               -               

429 169 27-03-1996 Berat Skrapar Ali Fejzollari, Nure Fejzollari Ulsi Fejzollari 21 20 2 1997 98000 98000 Vendim i percaktuar me vlere.  Mungon harta e vendimit, ne dosje ka vetem harte pretendimi ne cilesine e fotokopjes. 98000 0 0 0 0 0 98000 0 0 2,868,122.93

430 169 27-03-1996 Berat Skrapar Ali Fejzollari, Nure Fejzollari Ulsi Fejzollari 21/1 20 2 1997 13735 11725 2010 Vendim i percaktuar me vlere.  Mungon harta e vendimit, ne dosje gjendet vetem nje harte pretendimi ne cilesine e fotokopjes. 11725.00 dhe Parablerje:2010.000 0 0 0 13735 0 0 0 343,324.50

431 172 15-06-1995 Berat Skrapar Idriz Sako Tosun Sako 24 20 2 1997 20800 20800 Vendimi ne emer te Tosum dhe Xhevahire Sako. 20800 0 0 0 0 3037 0 20800 0 0 482,732.64

432 172 15-06-1995 Berat Skrapar Idriz Sako Tosun Sako 24/1 20 2 1997 690 690 Vendimi eshte ne emer te Tosum Sako 690 0 690 0 0 3037 690 0 0 0 478,915.20

433 1067 30-08-1994 Korçë Korçë Barç Arif Muharem Dedelli, Fatmira Muharem Dedelli, Sanije Muharem Dedelli, Xhelal Muharem DedelliXhelal Dedelli 1392 21 2 1997 8360 4970 3390

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

20.04.1994 

4970 4970 1101 3390                   -            3,390.0                   -                     -   1101          3,390.0                   -                     -                     -   0
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434 1256 31-08-1994 Korçë Korçë Boboshtice Vaso Lluka Milo Lluka 1394 21 2 1997 800 800

Referuar v.p 

nr.16088-

16091, zëri 

kadastral 

përcaktohet 

truall për 

800 800 0 0 0 1228 800 0 0 0 135,200

435 1540 21-10-1996 Korçë Korçë Nuri Avxhi Avdyl Avxhi 1403 21 2 1997 1000 1000

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

trojeve dhe 

1000                   -            1,000.0                   -                     -   1310          1,000.0                   -                     -                     -   187,000

436 1246 31-08-1994 Korçë Korçë Damjanec Hysen Oranlliu, Refke Oranlliu Hysen Oranlli 1393 21 2 1997 3650 3650

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

3650               50.0          3,600.0                   -                     -   1440          3,650.0                   -                     -                     -   369,900

437 1483 05-04-1996 Korçë Korçë Erfan Xhihani, Gezim Xhihani, Hymerli Xhihani, Kasim Xhihani, Mustafa Xhihani, Raif XhihaniMustafa  Xhihani 1401 21 2 1997 3000 1020 1980

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

19.02.1996 

1020 1020 1473 1980                   -            1,980.0                   -                     -   1473          1,980.0                   -                     -                     -   98,040

438 1013 29-08-1994 Korçë Korçë Drenove Sotir Prifti Sotiraq Prifti 1391 21 2 1997 1400 315 1085

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

ndodhur ne 

315 315 1538 1085                   -            1,085.0                   -                     -   1538          1,085.0                   -                     -                     -   73,220

439 1397 24-07-2003 Korçë Korçë Lavdar Hysen Kupe Nure Kupe 1399 21 2 1997 3600

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

trojeve dhe 

3600                   -            3,600.0                   -                     -   2390          3,600.0                   -                     -                     -   360,000

440 1367 03-04-1995 Korçë Korçë Isuf Orhan Kupe Muharem Kupe 1397 21 2 1997 1200 1200

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

ndodhur ne 

1200 1200 0 0 0 2390 1200 0 0 0 240,000

441 1369 18-04-1995 Korçë Korçë Veli Islam Kupe Celnike Kupe 1398 21 2 1997 3600 3600

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

ndodhur ne 

3600                   -            3,600.0                   -                     -   2390          3,600.0                   -                     -                     -   360,000

442 1322 31-08-1994 Korçë Korçë Vithkuq Gaqi Duni Petraq Duni 1395 21 2 1997 652 652

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentaci

onit kadastral 

te vitit 1947 

652                   -               652.0                   -                     -   3790             652.0                   -                     -                     -   65,200

443 807 23-03-1994 SHKODER Shkodër Adile  Rroji, Behije Rroji, Hamid Jakup Rroji, Lime  Rroji, Myftar Rroji, Selim Jakup Rroji, Xhevahire Rroji, Zyhdi RrojiJakup Rroji 3 21 2 1997 1740 758 982

Vendimi 

shfuqizon 

vendimet 583 

dhe 583/1 te 

KKKP,duke i 

njohur te drejten 

; ZERI 

KADASTRA

L TRUALL 

SIPAS 

HARTES SE 

VITIT 1962

758 758 8592 982 982 0 0 0 8592 982 0 0 0 12,002,986

444 1333 18-11-1994 Korçë Korçë Shipske Ilia Nasto Ilia Nasto 1396 21 2 1997 2500 2800 2800 -               -               2,800.0        -               3375 2,800.0        -               -               -               

445 837 09-10-1995 Korçë Devoll Gulo  Danushi Fotini  Danushi 22 24 2 1997 1000 450 550

Referuar 

vertetimi 

pronesis 

nr.1192 viti 

1947 toke 

1000m2. Nuk 

450 450 3938 550 550 0 0 0 3938 550 0 0 0 133,650

446 198 09-01-1996 DIBER Mat Halil Cakoni AQIF CAKONI 54 24 2 1997 46112 46112 Mungon harta

Referuar 

vendimit të 

Gjykat së 

Rrethit Mat 

Nr.351 

dt.01.07.1996 

46112 0 46112 0 0 3228 0 46112 0 0 280,046

447 75 03-07-1996 DIBER Klos Nezir Bushkashi HANIFE TROCI 49 24 2 1997 14177 14177 mungon harta

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

Nr.82 

dt.12.09.1996 

dhe vendimit 

14177 0 14177 0 0 2578 0 14177 0 0 415,125

448 79 01-01-1996 DIBER Bulqizë Tahir Spahiu MEHMET SPAHIU 55 24 2 1997 24808 24808

VKKKP Nr.55 

dt.24.02.1997, 

është pa i vulosur 

por i pa firmosur 

nga kryetari i 

komisionit. Sip. e 

Referuar 

vendimit të 

kadastrës 

nr.32 

dt.26.06.1996 

dhe 

24808 0 24808 0 0 3628 0 24808 0 0 726,415

449 282 07-10-1996 DIBER Mat Rustem Dika ELMAZ DIKA 47 24 2 1997 113400 113400

Te verifikohet 

sip. e përfituar 

sipas ligjit 

nr.7501.Mungon 

harta

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit Mat 

nr.518 

dt.13.09.1996 

113400 0 113400 0 0 3403 0 113400 0 0 3,320,522

450 23 01-01-1901 DIBER Klos Shefqet Sata Fije Vani 42 24 2 1997 24974 24974 mungon harta

Referuar 

vendimit të 

komunës Suc 

Nr.2 

dt.10.01.1997 

dhe 

24974 0 24974 0 0 2334 0 24974 0 0 731,276

451 276 01-01-1901 DIBER Mat Ismail Nel Klosi Ismail Nel Klosi 48 24 2 1997 37166 37166

Të verifikohet 

sip. e përftuar 

sipas ligjit 

nr.7501.

Mungon harta

Referuar 

vendimit të 

komunës 

Rukaj Nr.239 

dt.22.04.1996 

dhe 

37166 0 37166 0 0 1288 0 37166 0 0 1,088,274

452 58 01-01-1901 DIBER Mat Xhemile Doku Qamil Doku 53 24 2 1997 51120 51120 Mungon harta

Referuar 

vendimeve te 

Komunës 

Komsi viti 

1996 dhe 

vërtetimeve 

51120 0 51120 0 0 2688 0 51120 0 0 1,496,870

453 167 01-01-1901 DIBER Klos Reshit Çipi Ramadan Çira 51 24 2 1997 13156 13156 Mungon harta

Referuar 

v.kadastrës 

dt.05.01.1995 

dhe 

vërtetimit të 

pronësisë 

13156 0 13156 0 0 3680 0 13156 0 0 305,330

454 51 01-01-1901 DIBER Dibër Nazif Shulku Arif Shulku 22 24 2 1997 9352 4280 4172 900

vertetim 

kadastral nr. 

487, dt. 

24.5.1994 

dhe  nr. 20, 

dt. 19.09.94- 

4280 4280 2932;3605

4172.00 dhe 

Parablerje:90

0.00

                  -            5,072.0                   -                     -   2932;3605          5,072.0                   -                     -                     -   12,370

455 129 14-02-1997 DURRES Krujë Hasan Picorri Agim Picorri 167 24 2 1997 50 26 24

Vertetim 

pronesie, 

seksioni i 

kadastres, 

nga 

dokumentet 

26 26 8621 24 24 0 0 0 8621 24 0 0 0 96,264

456 133 01-01-1901 DIBER Dibër Lutfi Lusha AHMET LUSHA 23 24 2 1997 2330 380 1950

Mbivendosje me 

335 m2 me 

Haxhi Guga  

vendimi nr 31 dt 

08-08-1997.

vendim 

gjykate nr. 

185, dt. 

1.3.1996 - 

nuk 

percaktohet 

380 380 3023;2932 1950 -               1,950.0        -               -               3023;2932 1,950.0        -               -               -               540,054

457 120 01-01-1901 DIBER Dibër Shemshedin Tomcini RASIM TOMCINI 21 24 2 1997 3080 0 3080

vendim 

gjykate nr. 

385, dt. 

15.05.1995 - 

nuk 

percakton 

0 dhe Parablerje:3080.00-               3,080.0        -               -               3023;2932 3,080.0        -               -               -               0

458 13 18-03-1994 DIBER Klos Hysen Nika Hasan Hysen Nika 56 24 2 1997 900 900
vendimi me 

vlere, pa n harte

Sipas 

vërtetimit të 

pronësisë 

Nr.244 

dt.16.03.199

4, zëri 

900 -               -               900.0           -               2990 -               900.0           -               -               33,381

459 177 10-07-1996 DIBER Mat FERIT BUSHKASHI FERIT BUSHKASHI 57 24 2 1997 7115 0 7115
vendimi nuk ka 

harte

ipas 

vendimit te 

komisionit 

ish-toke 

bujqesore.

0 dhe Parablerje:7115.00-               7,115.0        -               -               2578 7,115.0        -               -               -               

460 123 03-10-1996 DURRES Krujë Luze Muharrem Dana Bajram Dana 166 24 2 1997 10622 9694 928

Ne 

pamundesi 

per te 

percaktuar 

zerin 

kadastral te 

9694 9694 2537 928 -               -               928.0           -               2537 928.0           -               -               -               0

461 183 23-08-1994 DURRES Krujë Skënder Seseri Skënder Seseri 168 24 2 1997 1100 544 566

Vertetim 

pronesie, 

seksioni i 

kadastres ne 

dokumentaci

onin 

544 544 8621;2548 566 -               566.0           -               -               8621;2547 566.0           -               -               -               23,403

462 168 01-01-1997 VLORE Delvinë Mesopotam Musa Shehu Musa Shehu 15 24 2 1997 0

Vendimi nuk 

percakton 

siperfaqen e 

parablerjes. 

Nuk percaktohet 

0 0 0 0 0 1464;2089 0 0 0 0
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463 232 12-09-1996 DIBER Mat Ibrahim Mcuku Rustem Mcuku 50 24 2 1997 21000 21000

Në dosje ka dy 

vendime me 

Nr.50 

dt.05.03.1997, 

por me dispozitiv 

te ndryshem. te 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit Mat 

Nr.486 

dt.27.08.199

21000 0 21000 0 0 3415 0 21000 0 0

464 13 20-04-1996 Elbasan Gramsh Nevrus Toromani SKENDER TOROMANI 13 25 2 1997 22500 22500

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 19 date 

24.07.1996 

22500 0 22500 0 0 1956 0 22500 0 0 46,419

465 18 04-10-1996 Elbasan Gramsh Shaban Dollenga HAXHI ZAIMI 18 25 2 1997 10993 10993

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 35 date 

27.09.1996 

10993 0 10993 0 0 1985 0 10993 0 0 147,828

466 23 04-04-1996 Elbasan Gramsh SKA Mehmet Hoxha MEHMET HOXHA 23 25 2 1997 99300 99300

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vendim nr. 

247 date 

13.08.1996 i 

99300 0 99300 0 0 1728 0 99300 0 0 2,304,584

467 21 25-03-1996 Elbasan Gramsh Qazim Dermyshi FERIT DERMYSHI 21 25 2 1997 135920 135920

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 151 date 

16.05.1996 i 

135920 0 135920 0 0 1308 0 135920 0 0 1,827,825

468 14 30-12-1994 Elbasan Gramsh Harun Toromani SHABAN TOROMANI 14 25 2 1997 72100 70600

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 334 

date 

30.10.1996 i 

70600 0 72100 0 0 1029 0 72100 0 0 949,415

469 19 26-02-1996 Elbasan Gramsh Lefter Nazari LEFTER NAZARI 19 25 2 1997 24000 24000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 22/1 date 

28.06.1996 

24000 0 24000 0 0 3461 0 24000 0 0 322,747

470 16 28-08-1996 Elbasan Gramsh Aqif Cala YMER CALA 16 25 2 1997 35181 35181

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 324 date 

25.10.1996 i 

35181 0 35181 0 0 2626 0 35181 0 0 473,100

471 22 27-06-1996 Elbasan Gramsh Maliq Kaçaniku HYQMET KACANIKU 22 25 2 1997 126596 126595

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 255 date 

20.08.1996 i 

126595 0 126595 0 0 2845 0 126595 0 0 2,938,078

472 15 15-05-1996 Elbasan Gramsh Xhemal Guri BAKI GURI 15 25 2 1997 142900 142900

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 316 date 

14.10.1996 i 

142900 0 142900 0 0 3103 0 142900 0 0 3,316,466

473 17 05-03-1996 Elbasan Gramsh Xhemal Xhelili SELMAN XHELILI 17 25 2 1997 5570 5570

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 15 date 

17.09.1996 

5570 0 5570 0 0 1580 0 5570 0 0 129,270

474 20 04-03-1996 Elbasan Gramsh NUK KA Nuri Ibrahim Taçe NURI TACE 20 25 2 1997 17700 17700

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 25 date 

25.09.1996 i 

17700 0 17700 0 0 2413 0 17700 0 0 238,026

475 838 17-02-1997 Korçë Devoll Pandi  Bushi Petraq  Bushi 23 25 2 1997 1300 750 550

Referuar 

vertetimi 

pronesis 

nr.1245 viti 

1947 toke 

1300m2. Nuk 

750 750 3938 550 550 0 0 0 3938 550 0 0 0 133,650

476 49 01-01-1996 Korçë Pogradec Leon  Risto (Ilo)  13 25 2 1997 1820 207 1613

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.782/2 

dt.12.11.1993 

207.00 dhe 

Parablerje:16

13.00

                  -            1,820.0                   -                     -   2648          1,820.0                   -                     -                     -   2,783

477 150 11-05-1996 Korçë Pogradec Mefail  Pupa Neki  Pupa 11 25 2 1997 58721 58721

Vendim 

gjykate 

nr.1348 

dt.14.08.1996 

shprehet per 

66858m2 

58721 0 58721 0 0 1214 0 58721 0 0 789,668

478 85 28-06-1996 Korçë Pogradec Qerim  Veseli  16 25 2 1997 38305 33714 4591

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.552 

dt.27.09.1993 

33714.00 dhe 

Parablerje:45

91.00

                  -          38,305.0                   -                     -   1387;          4,591.0        33,714.0                   -                     -   453,377

479 378 26-06-1996 Korçë Pogradec Dilaver  Dervishi  7 25 2 1997 3715 1443 2272

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.1335/1 

dt.12.08.1995 

1443.00 dhe 

Parablerje:22

72.00

                  -            3,715.0                   -                     -   2648          2,272.0          1,443.0                   -                     -   19,404

480 266 01-01-1996 Korçë Pogradec Ramiz  Zeqollari  12 25 2 1997 3641 3641

Siperfaqja prej 

1650m2 eshte me 

te drejte 

parablerje.

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr. 524 dt. 

17.09.1993 

3641                   -            3,641.0                   -                     -   2648          1,650.0          1,991.0                   -                     -   48,963

481 322 01-01-1996 Korçë Pogradec Fatmir  Maxhari  10 25 2 1997 36943 36943

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.1310/1 

dt.23.07.1994 

36943 0 36943 0 0 2842 0 36943 0 0 7,093,056

482 238 01-01-1996 Korçë Pogradec Baki  Jaçelli  8 25 2 1997 37387 37387

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.90 

dt.08.03.1996 

37387 0 37287 0 0 3047 0 37287 0 0 502,755

483 168 23-04-1996 Korçë Pogradec Bajram  Çela Gëzim  Çela 9 25 2 1997 23372 23372

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.24/1 

dt.19.01.1995 

23372 0 23372 0 0 3529 0 23372 0 0 314,301

484 67 28-06-1996 Korçë Pogradec Klime  Peti  17 25 2 1997 14325 14325

Vertetim 

pronesiei 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.222/1 

dt.04.02.1994 

14325 0 14325 0 0 1903;3664 0 14325 0 0 296,539

485 228 01-01-1996 Korçë Pogradec Xhevit  Liçkollari  15 25 2 1997 12715 12715

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.88 

dt.13.01.1994 

12715                   -          12,715.0                   -                     -   3745             700.0        12,015.0                   -                     -   295,975

486 147 01-01-1994 VLORE Himarë Borsh Muharrem  Noga Fatime Mici 23 25 2 1997 5300 2645 2650

Vertetimi i 

pronesise 

leshuar me 

date 

04.03.1996.; 

Vertetimi i 

2645 2645 1253 2650                   -            2,650.0                   -                     -   1253          2,650.0                   -                     -                     -   24,556

487 483 01-01-1901 VLORE Konispol Xarrë Jani  Koca  30 25 2 1997 11950 5760 4435

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

5760 560 5200 3846 4435             590.0          3,845.0                   -                     -   3846          4,435.0                   -                     -                     -   142,118

488 47 28-06-1996 Elbasan Elbasan Spiro Xhufka SPIRO XHUFKA 4 25 2 1997 180000 153000

Subjekti ka bërë 

kërkesë-padi në 

vitin 2009, por në 

dosje nuk ka 

vendim gjykate.

Hedhja eshte e 

Referuar 

vendimit të 

Gjykat13•s së 

Rrethit 

Elbasan 

Nr.241 

153000                   -        153,000.0                   -                     -   3965      150,000.0          3,000.0                   -                     -   6,670,326

489 419/5 01-01-1996 VLORE Finiq Dhiver Andon Lango Vasil Lango 31 25 2 1997 1000 0 1000

Vertetim  

kadastral Sarand 

date 1.10.1996 

referuar librave 

te pronesise te 

vitit 1947. 1000 

Vertetim  

kadastral 

Sarand date 

1.10.1996 

referuar 

librave te 

0 dhe Parablerje:1000.00-               1,000.0        -               -               1483 1,000.0        -               -               -               0

490 258 07-10-2008 DURRES Durrës Durres Dalip Biduli Kostandin Ekonomi 193 26 2 1997 22500 12500 10000

Referuar 

Hartes IGJF 

1937, Toke 

Bujqesore.

12500.00 dhe 

Parablerje:10

000.00

                  -          22,500.0                   -                     -   3385        22,500.0                   -                     -                     -   2,837,500

491 238 01-01-1997 DURRES Durrës Vrrine Ibrahim  Jakova Shkëlzen Jakova 192 26 2 1997 40000 40000

Vendimi eshte 

pa vule. Harta ne 

dosje gjendet ne 

cilesine e 

fotokopjes se 

noterizuar.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie 

date 

40000 -               40,000.0      -               -               3852;3339 40,000.0      -               -               -               
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492 836 17-02-1997 Korçë Devoll Nastas  Kurila Miço  Kurila 25 26 2 1997 1850 1190 560

Referuar 

vertetim 

pronesis viti 

1947 140m2 

truall. vertetim 

pronesie nr.1211 

Ne baze te 

dokumentaci

onit 

hartografik 

te ndodhur 

ne dosje 

1190 1190 3938 560 -               -               560.0           -               3938 560.0           -               -               -               0

493 174 11-06-1996 Berat Skrapar  Arshi  Katillari, File  Katillari Jaup Katillari 27 27 2 1997 283200 283200

Komisioni ka 

percaktuar vlere 

per secilin nga 8 

trashegimtaret.

283200 0 283200 0 0 2464 0 283200 0 0 7,938,215

494 177 16-02-1995 Berat Skrapar Osman Dardha Aziz Dardha 25 27 2 1997 1010 1010

Vendim 

gjykate nr.86 

dt.16.02.1995 

shprehet per 

toke 

bujqesore.

1010                   -            1,010.0                   -                     -   2811          1,010.0                   -                     -                     -   701,021

495 173 04-07-1996 Berat Skrapar Abaz Arapi Karafil Arapi 26 27 2 1997 14590 14590

Komisioni ka 

percaktuar vlere 

per secilin nga 

trashegimtaret.

14590 0 14590 0 0 3500 0 14590 0 0 196,203

496 556 31-08-1994 Korçë Devoll FSHATI BABANAhmet  Xhelili LUAN AGOSTRA 24 27 2 1997 1693 1693

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.449 viti 

1947 toke 

4500m2 Are.

1693                   -            1,693.0                   -                     -   1059          1,693.0                   -                     -                     -   380,925

497 191 27-06-1996 TIRANE Kamëz Rexhep Elezi PETRIT CITAKU 45 27 2 1997 147000 147000

vendimi eshte me 

firma te zeza. 

pika 2 e vendimit 

: mbasi ish 

pronari ka 

ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates se 

Tiranes nr. 

3284 date 

24.04.1996. 

147000 0 147000 0 0 1066 0 147000 0 0 1,976,827

498 238 02-07-1996 TIRANE Tiranë Ibrahim Hajdar Allushi QAMIL ALLUSHI 54 27 2 1997 204000 204000

Dy trashegimtaret 

e subjektit 

perfitojne 1/2 

pjese te vleres 

totale, te ciles i 

eshte zbritur 

204000 0 204000 0 0 1377 0 204000 0 0 5,511,305

499 368 25-09-1996 TIRANE Kamëz Qazim Zeneli SHAQIR ZENELI 49 27 2 1997 118500 118500

Referuar 

vendimit te 

gjykates, 

nr.9424 date 

25.11.1996, 

ka patur ne 

118500 0 118500 0 0 2066 0 118500 0 0 5,397,557

500 271 03-05-1996 TIRANE Kamëz Ahmet Musa Herri MUSA AHMET HERRI 52 27 2 1997 19950 19950

Mide 

Vulka,Nurije 

Qefalia, Hike 

Maloku,Bedrie  

Zela,Musa Herri, 

Osman Herri do 

Referuar 

hartes Topo 

v50-60-

Bujqesore.

19950 0 19950 0 0 2066 0 19950 0 0 908,703

501 323 01-01-1901 TIRANE Vorë Adem Maloku, Dile Maloku 368 27 2 1997 18536 6190 4663.6

Nr:2857,Dt:25-

07-

2001,"Instituci

oni:GJYKAT

E shk1"

Harta e vendimit 

eshte ne cileine e 

kopjes se 

noterizuar.

Vertetim 

kadastral-

38.5 dy toke 

e punuar.

6190 6190 2183 4663.6                   -            4,663.6                   -                     -   2183          4,663.6                   -                     -                     -   0

502 109 01-01-1901 TIRANE Vorë Sefer Aliu 55 27 2 1997 12230

Siperfaqa e 

parceles se dyt 

eshte shenuar  me 

30 rrenj ullinj. 

Ska Hart. 

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

12230 0 12230 0 0 2183 0 12230 0 0 647,707

503 310 01-01-1901 TIRANE Vorë Islam Hysen Alvora SEFER ALVORA 369 27 2 1997 8370 4803 3467

Vertetim 

kadastral-27 

dy toke  e 

punuar + 2 

rrenj ullinj.; 

4803 4803 2726 3467                   -            3,467.0                   -                     -   2726          3,467.0                   -                     -                     -   0

504 386 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mustafa Alimehmeti TRASHEGIMTARET ALIMEHMETI 48 27 2 1997 6000 6000

Vendim 

gjykata e 

rrethit 

Tirane, 

nr.8102 date 

07.10.1996 

6000 0 6000 0 0 3866 0 6000 0 0 222,539

505 214 28-06-1996 TIRANE Tiranë Xhemal Ahmeti ZOJE DEMIRI 50 27 2 1997 31000 31000 31000 0 31000 0 0 3880 0 31000 0 0 1,882,692

506 297 26-11-1996 TIRANE Tiranë Asllan Sali Fortuzi (Aga) XHAFERR AGA 370 27 2 1997 4680 3346 1334
Vendimi eshte pa 

vule.

Referuar dok. 

ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie dt 

05.07.1994 

3346 3346 3962 1334                   -            1,334.0                   -                     -   3962          1,334.0                   -                     -                     -   457,100

507 69 14-11-1995 TIRANE Kamëz Ramazan Loku MAHMUT LOKU 53 27 2 1997 10534 10534 10534 0 10534 0 0 3993 0 10534 0 0 557,496

508 118 23-05-1996 TIRANE Kamëz Mira Nekiu (Libohova), Qazim Nekiu (Libohova), Xhevdet Nekiu (Libohova)XHEVDET LIBOHOVA (NEKI) 51 27 2 1997 55000 55000

nuk percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne baze 

te Vertetimit te 

Pronesise sepse 

Vendimi i pa 

shoqeruar 

me harte ne 

dosje nuk ka 

dokumentaci

onit 

55000 -               -               55,000.0      -               1066 -               55,000.0      -               -               739,629

509 176 03-11-1995 Berat Skrapar Sherif Ymerali Sherif Ymerali 29 27 2 1997 500 500

Vendimi pa vul

Mungon harta ne 

dosje

500                   -                     -                     -                     -   3274             500.0                   -                     -                     -   347,040

510 200 01-01-1996 GJIROKASTERPërmet Shaqir Kalaja Qamil Kalaja 11 28 2 1997 9066 9066 9066 0 9066 0 0 2272 0 9066 0 0 121,918

511 165 01-01-1996 GJIROKASTERPërmet Sotir Saqellari Sotir Saqellari 15 28 2 1997 15460 15460

Vendim per 

kompesimin 

e ish tokave 

bujqesore.

15460 0 15460 0 0 3927 0 15460 0 0 207,317

512 201 01-01-1901 Lezhë Kurbin Zenun Sula Ali Sula 169 28 2 1997 10500 10500

VENDIM 

GJYKATE NR. 

770, I CILI 

BAZOHET NE 

DOKUMENT 

KADASTRAL 

10500 -               10,500.0      -               -               1676;2586 10,500.0      -               -               -               3,748,500

513 40 01-01-1996 Korçë Kolonjë Lengez Ari Jano, Petro Jano Filloreta Jano 62 28 2 1997 44000 44000 Vertetim pronesie nr 74 Seksioni i kadastreses,flete regjidtrimi i bujqeve qe ndodhen prane Arkivit te Keshillit te Rrethit, rezulton ne kete flete regjistri me Nr. rendor 12.A nje siperfaqe toke bujqesore.  Vendim me vlere pa harte.44000 0 44000 0 0 2412 0 44000 0 0 1,288,386.00

514 200 01-01-1901 DIBER Dibër Shaban Zyberi SHABAN ZYBERI 24 3 3 1997 231 231

vendim 

gjykate nr. 19 

dt. 

16.01.1997- 

truall

231 231 0 0 0 2932 231 0 0 0 788,172

515 832 08-01-1997 Korçë Devoll Njazi  Mulla Muharrem  Mulla 26 3 3 1997 1015 685 285 45

Referuar 

vedimit 

nr.917 date 

11.10.1996, 

Nuk 

percaktohet 

685 685 3804;1187

285.00 dhe 

Parablerje:45.

00

                  -               330.0                   -                     -   3804;1187             330.0                   -                     -                     -   0

516 349 01-01-1997 Korçë Devoll Bilisht Fshat Njiaz  Mulla MUHARREM MULLA 26 3 3 1997 1015 685 285 45

Ne dosje 

mungon harta e 

vendimit nr 26 

dt 3.3.1997.

Referuar 

vendimit 

nr.915 date 

11.10.1996 

52 dynym 

toke 

685 685 3804;1187 285.00 dhe Parablerje:45.00-               330.0           -               -               3804;1187 330.0           -               -               -               0

517 10 29-03-1996 DIBER Bulqizë Njazi Sul Tasha NJAZI SUL TASHA 10/1 4 3 1997 4390 4390

Sip. e përftuar me 

L.7501 e 

pallogaritur në 

sip. e njohur. 

Vërtetimi i 

kadastrës 

Referuar 

vërtetimit të 

kadastrës 

dt.03.03.1997

, zëri 

kadastral në 

4390 0 4390 0 0 1222 0 4390 0 0 51,763

518 13 29-03-1996 DIBER Bulqizë Xhelal Nurçe Balliu XHELAL NURÇE BALLIU 11 4 3 1997 7679
vendim me vlere 

pa harte

Referuar 

v.kadastrës 

dt.03.03.199

7, zëri 

kadastral në 

kohën e 

7679 0 7679 0 0 1222 0 7679 0 0 90,545

519 6 29-03-1996 DIBER Bulqizë Skënder Zeneli SKENDER JASHAR ZENELI 9 4 3 1997 18779 18779

VENDIM ME 

VLERE, NUK 

SHOQEROHET 

ME HARTE.

Referuar 

v.kadastrës 

dt.03.03.199

7, zëri 

kadastral në 

kohën e 

18779 0 18779 0 0 1222 0 18779 0 0 221,427

520 12 01-04-1996 DIBER Bulqizë Qamil Balliu ARBEN QAMIL BALLIU 10 4 3 1997 4660 4660 vendim me vlere 

pa harte

Referuar 

vërtetimit të 

kadastrës 

v.1997, zëri 

kadastral në 

kohën e 

4660 0 4660 0 0 1222 0 4660 0 0 54,947
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521 223 11-07-1996 Lezhë Lezhë Rrok Zef Gjoka Rrok Zef Gjoka 191 4 3 1997 23000 0 5240

Prona krijon 

mbivendosje me 

subjektin e 

shpronesuar Zef 

Kol Prendashi 

me vendim 111 

Vertetimi i 

Seksionit te 

kadastres 

Lezhe date 

3.06.1996 

23000 m2  

0 dhe Parablerje:5240.00-               5,240.0        -               -               1987 5,240.0        -               -               -               0

522 37 25-10-1996 Kukës Has Krume Qamil Sheta Qamil Sheta 141 5 3 1997 5000 5000

Ka mbivendosje 

450m2 me 

vendimin nr.8, 

date 14.06.1995.

prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i faktit 

juridik nga 

vendimi i 

5000                   -            5,000.0                   -                     -   2283;2282          5,000.0                   -                     -                     -   3,042,880

523 62 01-01-1996 Korçë Devoll Esat Fero Ismail Fero 58 5 3 1997 11000 11000

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

11000 0 11000 0 0 2589 0 11000 0 0 629,496

524 250 01-01-1901 Korçë Devoll Hysen  Guce  89 6 3 1997 59085 59085 5000

Eshte e paqarte 

nese parablerja 

eshte siperfaqe 

me vete apo 

eshte brenda 

kompensimit. 

Referuar 

vednimit 

nr.593 date 

17.06.1996 

toke 

bujqesore 80 

59085.00 dhe Parablerje:5000.00-               64,085.0      -               -               1410 64,085.0      -               -               -               

525 161 01-01-1901 Korçë Devoll Vangjel Baboci Oresti Baboci 90 7 3 1997 3600 3600 3600 0 3600 0 0 3129 0 3600 0 0 42,448

526 156 01-01-1901 Korçë Devoll Adil Manelli Adil Sadik 91 7 3 1997 7375 7375 7375 0 7375 0 0 3528 0 7375 0 0 239,842

527 34 12-04-1995 TIRANE Kamëz Abdulla Mahmud Zaja ABDULLA ZAJA 60 7 3 1997 88860 88860 88860 0 88860 0 0 1066 0 88860 0 0 1,047,762

528 311 03-02-1997 TIRANE Tiranë Qamil Mehmet Metani METANI 373 7 3 1997 4960 2014 2946

Referuar 

vertetimit 

kadastral, viti 

1996 nga 

libri nr.2, 

fq.26 

2014 2014 1605 2946                   -            2,946.0                   -                     -   1605          2,946.0                   -                     -                     -   328,819

529 416 05-08-1996 TIRANE Kamëz Vath Muka PETRIT MULLA 61 7 3 1997 60000 60000

Vendim 

gjykata e 

rrethit 

Tirane, 

nr.6103 date 

12.07.1996 

60000 0 60000 0 0 2066 0 60000 0 0 2,396,268

530 131 01-01-1901 TIRANE Tiranë Riza Alizaj HAKI ALIZAJ 62 7 3 1997 27000 27000
Vendimi eshte pa 

vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 2563 date 

03.04.1996 i 

27000 0 27000 0 0 2380 0 27000 0 0 693,206

531 394 13-11-1996 TIRANE Tiranë Mehmet Ismail Shehi HYSEN SHEHI 58 7 3 1997 5000 5000

Referuar 

vertetimit 

kadastral ka 

patur ne 

pronesi 5 dy 

toke 

5000 0 5000 0 0 2947 0 5000 0 0 390,820

532 194 01-01-1901 TIRANE Tiranë Merdan Baxhaku QAMILE YMERAJ 59 7 3 1997 6000 6000 6000 0 6000 0 0 2947 0 6000 0 0 195,125

533 386 05-07-1996 TIRANE Kamëz Xhemal Osmanlliu XHERACINA SPAHIJA (OSMANLLIU) SPAHIJA (OSMANLLIU)56 7 3 1997 36255 36255

Referuar 

vendimit te 

gjykates, 

nr.727 date 

14.02.1997, 

ka patur ne 

36255 0 36255 0 0 3993 0 36255 0 0 1,682,374

534 253 22-01-1997 Lezhë Lezhë Pjetër Preç Vuka (Jaku) Prenc Jaku 190 7 3 1997 6250 3100 3150

Nr:190/1,Dt:2

6-04-

1999,Instituci

oni:ZRKKP-

KKKP

Harta e vendimit 

fotokopje.

Vendim 

nr.741, date 

15.11.1996 

nga Gjykata 

e Rrethit 

Lezhe-6 dy 

3100 3100 2995 3150 -               3,150.0        -               -               2995 3,150.0        -               -               -               

535 303 01-07-1996 TIRANE Kamëz Vesel Herri (Allushi), Zoje Herri (Allushi) MAKBULE SEFA 371 7 3 1997 4145 4145

Vendimi 

GJyqesore eshte 

i korrigjuar nuk 

percaktohet dot 

zeri kadastral i 

origjines dhe pa 

Harta e 

vendimit nuk 

ka 

informacion 

te 

mjaftueshem 

4145 -               -               4,145.0        -               1066 4,145.0        -               -               -               

536 328 27-12-1996 TIRANE Tiranë Myslym Allmuça GANI ALLMUÇA 372 7 3 1997 3450 1120 2330

VENDIMI NUK 

KA FIRMEN E 

KRYETARIT DHE 

AS VULEN E 

KOMISIONIT.

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

1120 1120 2736 2330 -               2,330.0        -               -               2736 2,330.0        -               -               -               

537 311 01-01-1901 DIBER Mat Isuf Kaca Sali Kaca 1 11 3 1997 8400 8400

Referuar 

vërtetimit 

dt.11.03.1997

, sip. 

përcaktohet 

toke pyjore.

8400 0 0 0 8400 3779 0 0 0 8400 840,000

538 179 01-01-1901 Korçë Devoll Hasin Pere, Qazim Pere  92 11 3 1997 8388 8388

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit Bilisht 

qe ndodhen 

8388 0 8388 0 0 3804 0 8388 0 0 272,781

539 211 01-01-1996 Korçë Pogradec Llazi  Tasellari  19 11 3 1997 27973 27973

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.535/1 

dt.28.09.1993 

27973 0 27973 0 0 0 27973 0 0 506,310

540 384 01-01-1996 Korçë Pogradec Ugrin  Shegani  21 11 3 1997 11037 11037

Vertetim 

pronesiei 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.560 

dt.29.09.1993 

11037 0 11037 0 0 2457 0 11037 0 0 224,593

541 829 15-11-1996 Korçë Devoll Hysen  Alickolli Enver  Alickolli 29 11 3 1997 1200 750 450

PLnavendosja e 

vendimit 

fotokopje por 

me firme nga 

Seksioni 

Urbanistik.

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.1230 viti 

1947 600m2 

truall. 

750 750 2081 450 450 0 0 0 2081 450 0 0 0 103,500

542 120 01-01-1996 Fier Mallakastër Hekal Bilal Asllani Trashgimtaret 31 17 3 1997 40550 40550

Harta e vendimit 

eshte ne cilesine 

e fotokopjes,nuk 

ka informacion te 

mjaftueshem per 

te pozicionuar 

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

40550 0 40550 0 0 1945 0 40550 0 0 1,091,072

543 52 01-01-1995 TIRANE Tiranë Beqir Mahmud Damjani NURIE HAJDAR SULTAFA 63 17 3 1997 33000 33000
Vendimi eshte pa 

vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

33000 0 33000 0 0 1441 0 33000 0 0 1,544,167

544 74 01-01-1901 TIRANE Vorë Xhemal Ali Pazari XHEMAL ALI PAZARI 64 17 3 1997 20020

parcela e dyt 

eshte percaktuar 

siperfaqa ne 20 

rrenj ullinj.

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronessie te 

leshuar nga 

Ipoteka 

Tirane date 

20020 0 20020 0 0 1514 0 20020 0 0 764,524

545 334 01-01-1901 TIRANE Tiranë Haxhi Çullhaj SKENDER ÇULLHAJ 65 17 3 1997 44800 38730

; Siperfaqia 

dhe vlera 

jane 

perllogaritur 

duke zbritur 

siperfaqet e 

38730 0 38730 0 0 1868 0 38730 0 0 787,746

546 364 01-07-1996 TIRANE Tiranë Vesel Allushi, Zoja Allushi MAKBULE SEFA 66 17 3 1997 7605

Vendim 

gjykata e 

rrethit 

Tirane, 

nr.5468 date 

06.06.1996 

7605 0 7605 0 0 3064 0 7605 0 0 330,913

547 109 01-01-1996 Fier Mallakastër Kash Ismail  Myftari Trashgimtaret 40 17 3 1997 80700 80700

Vendim me vlere 

te percaktuar. 

Harta e 

pakonfirmuar. 

Siperfaqet e 

dhena ne harte 

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri 

80700 0 80700 0 0 2104 0 80700 0 0 2,259,338

548 3018 31-08-1994 Tiranë Tiranë Riza  Dani KUJTIM DANI 1 19 3 1997 928 703 225 vertetim pronesie nga regjistri 975/1942- truall 928 m2; vertetim pronesie nr. 975, dt. 11.12.1942 Riza Dani703 703 8270 225 225 0 0 0 8270 225 0 0 0 15,068,025.00

549 197 01-01-1996 TIRANE Vorë Xhemal Topi SELIM TOPI 67 20 3 1997 319100 319100

Toke 

Bujqesore ne 

baze te 

Vertetimit te 

Faktit Nr. 

375 date 

319100 0 319100 0 0 3319 0 319100 0 0 5,467,125
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550 328/458 25-09-1996 TIRANE Tiranë Adem Çullhaj ZIJA ÇULLHAJ 69 20 3 1997 480000 480000

Ne vendim eshte 

bere zbritja e 

tokes bujqesore 

te perfituar nga 

trashegimtaret e 

ish pronarit, 

Vendim nr 

akti 10150 

nga Gjykata e 

Rrethit 

Tirane-Toke 

bujqesore.

480000 0 480000 0 0 2294 0 480000 0 0 1,436,249

551 233 28-06-1996 TIRANE Tiranë Reshit Mustafa Bega TIRE BEGA 68 20 3 1997 272400 270400

Trashegimtareve 

u jane zbritur 

siperfaqe te 

perfituara nga 

Ligji Per Token

270400 0 270400 0 0 2704 0 270400 0 0 7,382,331

552 3090 01-01-1901 TIRANE Tiranë Shefqet Daiu IBRAHIM SEJDINI 3 20 3 1997 936 936

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

936 936 0 0 0 8270 936 0 0 0 62,682,984

553 535 11-02-1997 TIRANE Tiranë Sali Egro ZYDI EGRA 71 20 3 1997 21163

Vendimi eshte 

pa vule. Ne 

pamundesi per 

te percaktuar 

zerin kadastral 

te origjines nga 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

21163 -               -               21,163.0      -               3865 21,100.0      -               -               -               

554 293 07-03-1996 TIRANE Tiranë Abdyl Ali Shkoza RESHIT SHKOZA 374 21 3 1997 16833 10683.3

nuk percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne baze 

te Vendimit te 

Gjykates se 

Ne baze te 

dokumentaci

onit 

hartografik 

te ndodhur 

ne dosje 

10683.3 -               -               10,683.3      -               3051 10,683.3      -               -               -               

555 738 01-01-1996 Korçë Devoll Fshat Tren Sabri Kolami Nestan Kolami 30 22 3 1997 4120 600 3250

; *Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga harta  

IGJF-Topo-

600 600 3637 3250                   -            3,250.0                   -                     -   3637          3,250.0                   -                     -                     -   440,400

556 30 03-06-1996 Elbasan Gramsh Nevrus Kaptelli PARTIZAN KAPTELLI 30 24 3 1997 44695 44695

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vendim nr. 

365 date 

19.12.1996 i 

44695 0 44695 0 0 2323 0 44695 0 0 527,006

557 177 22-03-1997 Berat Skrapar Faik Germenji Faik Germenji 30 25 3 1997 70000 70000 70000 0 70000 0 0 1706 0 70000 0 0 1,424,448

558 314 23-08-1994 TIRANE Tiranë Ramazan Shkalla REXHEP SHKALLA 376 25 3 1997 8500 1961 6539

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

prona 

rezulton toke 

bujqesore.; 

1961 1961 1604 6539                   -            6,539.0                   -                     -   1604          6,539.0                   -                     -                     -   2,440,945

559 312 17-12-1996 TIRANE Tiranë Avdulla Picalli SELIM PICALLI 379 25 3 1997 4000 300 3700

REFERUAR 

DOKUMENT

ACIONIT TE 

PRONESISE, 

VERTETIM 

KADASTRAL 

300 300 1605 3700 -               3,700.0        -               -               1605 3,700.0        -               -               -               1,024,000

560 80 01-01-1995 TIRANE Tiranë Mahmud Lami QERIM LAMI 74 26 3 1997 11500 2500 9000
Vendimi eshte pa 

vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

2500.00 dhe 

Parablerje:90

00.00

                  -          11,500.0                   -                     -   1170          9,000.0          2,500.0                   -                     -   356,131

561 385 05-07-1996 TIRANE Kamëz Bektash Doku 79 26 3 1997 0

Vendim 

gjykata e 

rrethit 

Tirane, 

nr.8356 date 

15.10.1996 

0 0 0 0 0 2066 0 0 0 0 6,077,392

562 249 01-01-1901 TIRANE Kamëz Isuf Selman Isufi MUHARREM ISUFI 72 26 3 1997 263900 263900

Ne vendim i 

eshte zbritur 

siperfaqja e 

perfituar nga ligji 

7501  secilit prej 

trashegimtareve 

Vendim 

nr.4320, 

dt.5.7.1995 

nga Gjykata e 

Rrethit 

Tirane-2 

263900 0 263900 0 0 1649 0 263900 0 0 6,149,086

563 384 05-07-1996 TIRANE Kamëz Hasan Daku VAJE DOKU 80 26 3 1997 64200 0

Referuar 

vendimit te 

gjykates, 

nr.8357 date 

15.10.1997, 

ka patur ne 

0 0 0 0 0 2066 0 0 0 0 2,452,181

564 35 01-01-1901 TIRANE Tiranë Maliq Demneri MALIQ DEMNERI 75 26 3 1997 90000 85514 4486
Vendimi eshte pa 

vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

85514.00 dhe 

Parablerje:44

86.00

                  -          90,000.0                   -                     -   2679          4,486.0        85,514.0                   -                     -   1,901,800

565 396 10-12-1996 TIRANE Tiranë Sefer Qershori ISLAM QERSHORI 76 26 3 1997 0

Referuar 

vertetimit 

kadastral ka 

patur ne 

pronesi 141 

dy toke 

0 0 0 0 0 2954 0 0 0 0 2,297,508

566 86 01-01-1996 TIRANE Tiranë Shefik Xhafer Kondi MATJA 77 26 3 1997 8500 8500

Vendimi njeh per 

secilin nga 

trashegimtaret, 

vlere sipas 

pjeseve te 

percaktuara ne 

8500 0 8500 0 0 3784 0 8500 0 0 339,471

567 72 01-01-1995 TIRANE Tiranë Hajdar Milla SHYQYRI MILLA 73 26 3 1997 85000 85000
Vendimit i 

mungon vula.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

11.08.1993 

85000 0 85000 0 0 3896 0 85000 0 0 2,983,297

568 121 01-01-1901 TIRANE Tiranë Armonia Shani 84 29 3 1997 20 20

siperfaqa e 

shenuar ne rrenje 

ulliri. 

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

20 0 20 0 0 1263 0 20 0 0 114,108

569 240 08-05-1996 TIRANE Tiranë Sadi Hysen Rexha SADI HYSEN REXHA 90 29 3 1997 21300 21300

Vendim 

nr.4904, 

dt.10.6.1996 

nga Gjykata e 

Rrethit 

Tirane-toke 

21300 0 21300 0 0 1852 0 21300 0 0 546,863

570 219 01-07-1996 TIRANE Tiranë Hasan  Musa Bastari REXHEP BASTARI 89 29 3 1997 18620 11120 7400

Trashegimtarit i 

eshte zbritur 

vlera e siperfaqes 

te perfituar nga 

Ligji Per Token

11120.00 dhe 

Parablerje:74

00.00

                  -          18,520.0                   -                     -   2469          7,400.0        11,120.0                   -                     -   597,469

571 111 01-01-1901 TIRANE Tiranë Liman Sali Karapici NEXHAT KARAPICI 86 29 3 1997 33040

Siperfaqa per 

parcelen e trete 

eshte 40 rrenje 

Ullinj. 

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

Leshuar nga 

Ipoteka 

Tirane date 

33040 0 33040 0 0 2679 0 33040 0 0 1,481,883

572 55 01-01-1901 TIRANE Vorë Haxhi Sinani HAXHI SINANI 81 29 3 1997 23900 23900

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

15.03.1994 

23900 0 23900 0 0 2862 0 23900 0 0 955,940

573 253 01-01-1995 TIRANE Tiranë Sinan Bunaca ADEM BURNACA 87 29 3 1997 24100 0 24100

Nga siperfaqia 

totale 1600 m2 i 

jane njohur me te 

drejte parablerje. 

Ne vendim jane 

bere zbritjet e 

Vertetim 

kadastral 6 dy 

toke e 

punuar+18 dy 

livadhe + 160 

rrenje ullinj.

0 dhe 

Parablerje:24

100.00

0 6000 18000 0 3051 0 6000 18000 0 0

574 157 01-01-1901 TIRANE Tiranë Ramazan Hima RAMAZAN HIMA 88 29 3 1997 60000 60000

pika 2: Mbasi ish 

pronari ka 

vdekur,trashgimta

ret i tij Shefqet 

Hima i cili ka 

perfituar toke 

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E.

60000                   -          60,000.0                   -                     -   3064        60,000.0                   -                     -                     -   2,396,268

575 241 13-05-1996 TIRANE Tiranë Ismail Gjata GJATA 85 29 3 1997 24400 24400

Trashegimtares 

Vaja gjata (Lila)  

i eshte zbritur 

vlera e siperfaqes 

te perfituar nga 

Ligji Per Token.

Vaja Gjata 

(Lila); 

Banush 

Gjata; 

Ramazan 

Gjata

24400 0 24400 0 0 3350 0 24400 0 0 832,756

576 66 01-01-1901 TIRANE Tiranë Shaban Ibrahim Vathi SHQIPONJA VATHI 83 29 3 1997 124 124

vlera e shenuar 

per 124 rrenj 

ullinj. 

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Ipoteka 

Tirane date 5  

Maj 1993 

124 0 124 0 0 3657 0 124 0 0 707,470

577 7 04-10-1993 Lezhë Mirditë Mark Zefi Mark Preng Zefi 15/1 29 3 1997 2070 2070

ne vendim nuk 

percaktohet 

siperfaqa e 

parablerjes. 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi 

Mirdite. 

2070 0 2070 0 0 1601;3244 0 2070 0 0

578 269 01-01-1901 TIRANE Kamëz Rexhep Musa Karaj REXHEP MUSA KARAJ 82 29 3 1997 20000 20000

Harta e vendimit 

eshte ne cilesine 

e kopjes se 

noterizuar.

Vendim 

nr.6539, 

dt.30.7.1996-

toke 

bujqesore.

20000 0 20000 0 0 2066 0 20000 0 0 798,756
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579 26 10-02-1995 Lezhë Mirditë Rreshen Zef Gjon Miloti Zef Gjon Miloti 239 1 4 1997 42572 0

ne vendim nuk 

percaktohet 

siperfaqa e 

parablerjes. 

ne baze te 

List 

Pronesise nr. 

23  vitit 

1950; ZERI 

KADASDTRA

0 0 0 0 0 1314 0 0 0 0

580 84 08-10-1994 DIBER Dibër Ruzhdi Shehu Ruzhdi Shehu 74 2 4 1997 6379 3053 3326
ne Emer te 

Mukades Shehu. 

Ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates se 

Rrethit 

Gjyqesore 

Diber nr.  

3053 3053 1502;2932 3326                   -            3,326.0                   -                     -   1502;2932          3,326.0                   -                     -                     -   128,257

581 3 01-01-1997 Korçë Devoll BIISHT Istref  Fifo SABRI FILO 9 2 4 1997 10000 5350 0 4650 Vertetim date 20.02.1997 nga Arkivi i Rrethit Devoll - flet per nje siperfaqe 10000 m² toke bujqesore.  Jemi ne pamundesi per te percaktuar zerin kadastral aktual pasi pjesa e pronese qe ka te drejten e parablerjes eshte REZERVUAR; Vertetim date 20.02.1997 nga Arkivi i Rrethit Devoll - flet per 10000 m² toke bujqesore.5350 5350 3024 0 dhe Parablerje:4650.00 0 4650 0 0 3024 0 0 0 0

582 241 18-03-1996 TIRANE Kavajë Hamdi Tirana ALI E LILA TIRANA 75 3 4 1997 436800 152868

Vertetim 

pronesie 

hipotekor, ka 

patur ne 

pronesi 354 

dy dhe 86 dy 

152868 0 152868 0 0 3231 0 152868 0 0 8,066,175

583 1556 13-01-1994 TIRANE Tiranë Sotir Plluska SOTIRA PLLUSKA 7 3 4 1997 1299 1299 365

Nr:3820,Dt:0

7-10-

2002,"Instituc

ioni:GJYKATE 

shk1"

Nuk eshte 

percaktuar zeri 

kadastral i 

origjines se 

prones per 

siperfaqen 365 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesi date 

1299 199 1100 8270;3292 365 -               -               -               -               8270 365.0           -               -               -               

584 879 14-10-1993 Tiranë Tiranë Abdulla  Farka ABDULLA FARKA 8 3 4 1997 426 411 15 Nr:32,Dt:24-12-2006,Institucioni:AKKP ; Vertetim pronesie nga regjistri ipotekor 790/1937- cope kopesht 400 m2. Referuar hartes 37-38-Truall. 411.00 dhe Parablerje:15.00426 0 0 0 8350 426 0 0 0 19,126,059.00

585 776 01-01-1996 Fier Fier 15 Tetori Rexhep Cara Sabri Cara 356 7 4 1997 13000 2447 7853

Nr:394,Dt:15-

10-

2003,"Instituc

ioni:GJYKATE 

shk2"

Vendeimi nr 356 

date 07.04.1997 

ndodhet 

fotokopje me 

vula sekretimi

Refeeruar 

hartes IGJF-

41-

Bujqesore.; 

2447 1700 8533;;1003 7853 -               -               -               -               7,853.0        -               -               -               

586 533 01-01-1994 Fier Fier Konferenca e Pezës Naun  Mile Jakov Milaj 359 7 4 1997 1000 266 734

Prona krijon 

mbivendosje me 

subjektin Filip 

Korraqe me nr 

vendimi 11 dt; 

01.03.1996 me 

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

266 266 8532 734 734 0 0 0 8532 734 0 0 0 9,144,172

587 408 01-01-1901 GJIROKASTERPërmet Koço Vasil Miko Koco Miko 632 7 4 1997 360 360

Vertetim 

kadastral 

leshuar me 

date 

09.08.1994, 

verteton 

360 360 0 0 0 3632 360 0 0 0 222,486

588 480 01-01-1901 Fier Roskovec Roskovec Mustafa Koka Bajram Shehu 360 7 4 1997 29340 4000 8934

Vendimi i KKKP 

nr.360 

dt,07,04,1997 

është kopje me 

vulë të Ish-

KKKP Fier.

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral në 

4000 400 3600 2336;3196 8934                   -                     -                     -                     -   3196          8,934.0                   -                     -                     -   

589 192 01-01-1996 Korçë Devoll Hamit  Spaho Skender  Spaho 95 8 4 1997 16464 16464
Vendimi nuk ka 

planvendosje.

Referuar 

vertetimit 

nr.785 vitit 

1945 me 

siperfaqe 

49392m2 

16464                   -          16,464.0                   -                     -   1059        16,464.0                   -                     -                     -   3,704,400

590 194 01-01-1996 Korçë Devoll GRACE Xhevat  Shaholli MUHAMET SHAHOLLI 94 8 4 1997 9082 9082
Ne dosje mungon 

harta e vendimit.

Referuar 

vertetimit 

vitit 1945 me 

siperfaqe 

27250m2 

toke 

9082 0 9082 0 0 1833 0 9082 0 0 236,791

591 197 01-01-1996 Korçë Devoll KAPSHTICEGazi Lindraku Gazi Lindraku 93 8 4 1997 19800 19800

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

19800 0 19800 0 0 2081 0 19800 0 0 653,900

592 163 30-09-1996 DURRES Krujë F- Kruje Xhafer Kalaja Zenel Kalaja 32 10 4 1997 86700

Vertetim i 

faktit jurifik, 

Gjykata e 

Rrethit Kruje 

vendimi 

nr.484 dt 

86700 0 86700 0 0 1664; 0 86700 0 0

593 33 18-06-1996 DURRES Krujë Larushk Rifat Toptani Rifat Toptani 31 10 4 1997 167814 167814

referuar 

vertetimit te 

faktit juridik 

Gjykata e 

Rrethit 

vendim nr 

167814 0 167814 0 0 2385 0 167814 0 0 9,177,990

594 180 01-01-1901 TIRANE Vorë Selim Ferhat Muca AQIF MUÇA 91 10 4 1997 49306 49306

Vendimi ka 

vendosur per 

secilin 

trashegimtar vlera 

te ndryshme duke 

i zbritur 

Ne favor te 

Qani Muca 

158785 lekë; 

Ne favor te 

Fatime Muca 

188185 lekë; 

49306 0 49306 0 0 2183 0 49306 0 0 1,712,571

595 313 01-01-1901 TIRANE Vorë Sinan Mara SINAN MARA 385 10 4 1997 8000 8000

VERTETIM 

KADASTRA

L DATE 

21/2/1994-14 

DY TOKE E 

PUNUAR+1 

8000                   -            8,000.0                   -                     -   2596          8,000.0                   -                     -                     -   3,584,000

596 329 01-01-1901 TIRANE Vorë Ramazan Selim Kuci SHPETIM RAMAZAN KUCI 383 10 4 1997 5720 4884 836

ne baze te 

Vertetimit te 

Seksionit te 

Kadastres 

Toke Are.

4884 4884 2596 836                   -               836.0                   -                     -   2596             836.0                   -                     -                     -   0

597 22 28-03-1996 DIBER Bulqizë Islam Mertini ISLAM MERTINI 30 10 4 1997 10971 4745

VENDIM ME 

VLERE. HARTA 

SKICE E 

PAKONFIRMUAR

Referuar 

vërtetimit të 

kadastrës 

02.06.1997, 

zëri 

kadastral 

4745 0 4745 0 0 1222 0 4745 0 0 56,817

598 335 27-04-1996 DURRES Krujë Ethem Teta Xhemal Teta 169 10 4 1997 777 527 250

Vertetim i 

pronesie, 

arkivi i 

Rrethit, 

referuar 

dokumentaci

527 527 8621;1118 250 -               250.0           -               -               8621;1118 250.0           -               -               -               0

599 283 16-09-1993 TIRANE Tiranë Daut Taku LULZIM TAKU 381 10 4 1997 8062 4372 3690

Nr:61,Dt:16-

05-

2007,Instituci

oni:KKKP

nuk percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne baze 

te Vertetimit te 

Pronesise te 

Ne 

pamundesi 

per te 

percaktuar 

zerin 

kadastral te 

4372 4372 3712 3690 -               -               3,690.0        -               3712 3,690.0        -               -               -               15,143

600 213 28-06-1996 Korçë Devoll Dobrove Gurtali  Muka Haki  Muka 97 11 4 1997 48470 48470
Ne dosje mungon 

harta e vendimit.

Referuar 

vendimit 

nr.645 date 

05.11.1996 

toke 

bujqesore.Ne 

48470 0 48470 0 0 2305 0 48470 0 0 196,577

601 1094 15-08-1994 DURRES Durrës Ramazan Reçi Ymer Reçi 1426 13 4 1997 189 189

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.47 date 

02.04.1955 

shtepi, 

189 189 0 0 0 8513 189 0 0 0 2,446,605

602 130 12-03-1996 Lezhë Mirditë Gjergj Mark Ndoji Gjergj Mark Ndoji 220 13 4 1997 556 544 12

Percaktuar ne 

baze te List 

Pronesise. 

Toke Truall.; 

Percaktuar ne 

baze te List 

544.00 dhe 

Parablerje:12.

00

              96.0             460.0                   -                     -   2016             556.0                   -                     -                     -   937,721

603 212 28-06-1996 Korçë Devoll Seit  Nezir Emine  Muka 100 14 4 1997 48900 48900
Ne dosje mungon 

harta e vendimit.

Referuar 

vertetimit 

nr.435 viti 

1947 toke 

bujqesore.Ne 

dosje 

48900 0 48900 0 0 2305 0 48900 0 0 198,325

604 199 01-01-1996 Korçë Devoll QYTEZE Dhami  Papadhami NASTASI PAPADHAMI 99 14 4 1997 22944 22944
Vendimi nuk ka 

planvendosje.

Referuar 

vertetimit 

nr.1601 vitit 

1946 me 

siperfaqe 

39400m2 

22944                   -          22,944.0                   -                     -   3129        22,944.0                   -                     -                     -   272,802

605 219 28-06-1996 Korçë Devoll Gribec Spiro  Shopi Spiro  Shopi 104 14 4 1997 55220 55220

Referuar 

vendimit 

nr.549 date 

06.06.1996 

toke 

bujqesore.Ne 

55220 0 55220 0 0 3637 0 55220 0 0 1,823,653

606 208 01-01-1996 Korçë Devoll Hamit  Gegolli Eqrem  Gegolli 98 14 4 1997 50085 50085
Vendimi nuk ka 

planvendosje.

Referuar 

vertetimit 

vitit 1945 me 

siperfaqe 

50085m2 

toke 

50085                   -          50,085.0                   -                     -   3822        50,085.0                   -                     -                     -   1,654,070

607 347 01-01-1901 Fier Fier Adë Jonuz Zeqaj Reshat Zeqaj 108 15 4 1997 617500 196750

Mbivendosje 

3250 me 

vendimin nr.169 

14.02.1996 ne 

emër te subjektit 

Ismail Troka. Në 

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

196750 0 196750 0 0 1001 0 196750 0 0 9,542,457
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608 903 01-01-1901 Fier Fier Mujalli Nasi Janushi, Thoma Janushi Edmond Janushi 92 15 4 1997 80000 80000

Referuar 

vendimit të 

Gjykat së 

Rrethit Fier 

nr.841 

dt.17/04/199

80000 0 80000 0 0 2732;3301 0 80000 0 0 4,326,112

609 691 07-08-1995 Fier Fier Vanaj Ramadan  Çobra Ahmet Çobra 91 15 4 1997 138142 138142

Vertetim 

kadastral-

toke 

bujqesore.

138142 0 138142 0 0 3709 0 138142 0 0 7,470,222

610 560 01-01-1997 Fier Fier Konferenca e Pezës Kozma  Bakalli Thoma Bakalli 367 15 4 1997 500 400 100

Vendimi eshte ne 

cilesine e kopjes 

se njehsuar me 

vulen e ish-

KKKP-se.

Note 

transkripti 

nga regjistri 

nr.156, 

dt.09.12.1959-

shtepi 500 

400 400 8534 100 100 0 0 0 8534 100 0 0 0 1,289,300

611 226 28-06-1996 Korçë Devoll Abasali  Jazxhi Abasali  Jazxhi 108 15 4 1997 50000 50000
Ne dosje mungon 

harta e vendimit.

Referuar 

vertetimit  

viti 1945 

toke 

bujqesore.Ne 

dosje 

50000 0 50000 0 0 1410 0 50000 0 0 1,033,246

612 218 28-06-1996 Korçë Devoll Korce Sali  Rusi Sulejman  Rusi 101 15 4 1997 11600 11600
Ne dosje mungon 

harta e vendimit.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.1037 viti 

1945 

bujqesore.Ne 

11600 0 11600 0 0 3787 0 11600 0 0 470,465

613 1209/1 08-11-1993 TIRANE Tiranë Kol Hoti GENC HOTI 11 15 4 1997 273 273

Vertetim 

Arkivi date 

28.07.1993. 

Shtepi.

273 273 0 0 0 8150 273 0 0 0 18,282,537

614 696 27-09-1993 TIRANE Tiranë Shefik Pojana FATMIRA POJANI 12 15 4 1997 560 560

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

zyra e 

ipotekes 

560 560 0 0 0 8150 560 0 0 0 37,502,640

615 2162 23-03-1994 TIRANE Tiranë Ramazan Alla KADRI ETJ ALLA 13 15 4 1997 525 525

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

525 525 0 0 0 8150 525 0 0 0 35,158,725

616 3097 17-02-1997 TIRANE Tiranë Flora Lezha FRANC PALI 14 15 4 1997 1100 129 956 15

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

129 129 8270

956.00 dhe 

Parablerje:15.

00

971 0 0 0 8270 971 0 0 0 64,022,364

617 449 01-01-1901 Fier Fier 8 Shkurti Halit  Morina Kujtim Morina 365 15 4 1997 5000 500 4152

Nr:203,Dt:06-

08-

1997,Instituci

oni:KKKP

Referuar 

dokumentacionit 

te ndodhur ne 

dosje nuk mund 

te percaktohet 

zeri kadastral i 

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.; 

500 1003;8534 4152 -               4,152.0        -               -               1003;8534 4,152.0        -               -               -               

618 548 01-01-1901 Fier Fier Vadhiz Osmen  Metushi Kamber Metushi 268 15 4 1997 6000 6000

Mungon Plan-

vendosja 

bashkelidhur 

vendimit.

Vendim 

nr.1047 nga 

Gjykata e 

Rrethut Fier-

Toke 

bujqesore.

6000 -               6,000.0        -               -               3691 6,000.0        -               -               -               3,708,096

619 211 28-06-1996 Korçë Devoll Petro  Bleta Fani  Vangjel 102 15 4 1997 7000 5250

Ne dosje 

mungon harta e 

vendimit.

Referuar 

vertetimit 

nr.1416 viti 

1947 toke 

bujqesore.N

e dosje 

5250 0 5250 0 0 1955 0 5250 0 0 136,881

620 5 29-03-1996 DIBER Bulqizë Islam Tasha ISLAM QAZIM TASHA 15 16 4 1997 8990 8990 Mungon harta

Vertetim 

kadastral 

leshuar nga 

Kadastra e 

Rrethit 

Bulqize

8990 0 8990 0 0 1222 0 8990 0 0 107,647

621 7 29-03-1996 DIBER Bulqizë Nezir Seit Lleshi NEZIR SEIT LLESHI 18 16 4 1997 9494 9494 Mungon harta

referuar 

Vendimit 

Nr.20/1 

dt.19.03.199

6 të 

Komunës 

9494 0 9494 0 0 1222 0 9494 0 0 113,562

622 4 29-03-1996 DIBER Bulqizë Fehmi Idriz Jella FEHMI JELLA 14 16 4 1997 1122 1122
Vendimi nuk ka 

harte

Referuar 

vërtetimit të 

kadastrës 

dt.03.03.199

7, zëri 

kadastral në 

1122 0 1122 0 0 1222 0 1122 0 0 13,434

623 11 04-06-1997 DIBER Bulqizë Hysen Jella HYSEN MUHARREM JELLA 12 16 4 1997 17064 17064 Mungon harta

Vertetim 

kadastral, 

nuk 

përcaktohet 

zëri 

kadastral i 

17064 -               -               17,064.0      -               1222 -               17,064.0      -               -               204,316

624 8 01-04-1996 DIBER Bulqizë BLLACE Nurçe Qamil Tasha NURÇE QAMIL TOSKA 17 16 4 1997 8397 8397
Mungon harta.

Referuar 

vërtetimit të 

kadastrës 

dt.03.03.199

7, zëri 

kadastral në 

8397 0 8397 0 0 1222 0 8397 0 0 100,545

625 820 01-01-1996 Korçë Devoll Vranisht Vehbi Ali Spaho Sabri Spaho 33 17 4 1997 2468 1242 168

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

1242 1242 2959 168 168 0 0 0 2959 168 0 0 0 57,792

626 115 21-06-1993 Lezhë Mirditë Ndue Geg Nikolli Ndue Geg Nikolli 240 17 4 1997 3480 3480

Vertetim 

Arkivi 

Mirdite.

3480 0 3480 0 0 3563 0 3480 0 0 188,186

627 35 22-03-1994 Lezhë Mirditë Gjon Preng Marku Gjon Preng Marku 21/1 17 4 1997 1520 1520

Vertetim 

Pronesie 

Arkivi 

Mirdite Are.

1520 0 1520 0 0 1601 0 1520 0 0 82,196

628 297 24-09-1996 Korçë Devoll Vehbi  Spaho Sabri  Spaho 33 17 4 1997 2468 1242 168

Vendimi 33 nuk 

ka planvendosje 

prona nuk mund 

te pozicionohet.

Ne dosje 

mungon 

dokumenti 

ligjir i cili 

eshte 

referuar 

1242 3822 168 -               -               -               -               3822 168.0           -               -               -               

629 5355 30-12-2014 GJIROKASTERTepelenë Koco Suli, Urani Hasa Urani Haje 305 20 4 1997 941 941

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

vërtetim i 

shkruar me 

941 941 0 0 0 2405 941 0 0 0 581,553

630 219 07-06-1996 Elbasan Peqin Mahmud Dehima MAHMUT DEHIMA 17 21 4 1997 12500 11900 600

VENDIM 

GJYKATE 

DT. 

11.10.1996 - 

toke 

bujqesore

11900 11900 2093;2908 600                   -               600.0                   -                     -   2093;2908             600.0                   -                     -                     -   0

631 806 01-01-1996 Korçë Devoll Riza  Store  31 21 4 1997 1000 420 160 70

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.1433 viti 

1947 truall 

1000m2.

420 420 2305

160.00 dhe 

Parablerje:70.

00

230 0 0 0 2305 230 0 0 0 38,880

632 592 20-10-1993 TIRANE Tiranë Ali Murthi, Myrteza Murthi, Shaqir Murthi HAMDI MURTHI 17 21 4 1997 264 42 222

SUBJEKT I 

SHPRONESUA

R ESHTE 

SHAQIR 

MURTHI 

MURTHI

dokument 

hipotekor nr. 

222, date 

21.02.1933-

truall

42 42 8140 222 222 0 0 0 8140 222 0 0 0 7,814,178

633 592 20-10-1993 TIRANE Tiranë Ali Murthi, Myrteza Murthi, Shaqir Murthi HAMDI MURTHI 18 21 4 1997 235 235

SUBJEKT I 

SHPRONESUA

R ESHTE ALI 

MURTHI

okument 

hipotekor nr. 

223, date 

21.02.1953, I 

CILI FLET 

PER Truall.

235 235 0 0 0 8140 235 0 0 0 8,271,765

634 764 18-04-1996 Korçë Devoll Zenel Ago Zenel Ago 32 21 4 1997 3170 3010 160 Referuar hartes IGJF-Topo-50000 toke buqesore.; Vendimi nr. 548, date 26.10.1995 i Gjykates se Rrethit Devoll nuk shprehet per zerin e origjines.  Referuar Hartes IGJF-Topo-50000 toke buqesore.3010.00 dhe Parablerje:160.000 3170 0 0 2305 3170 0 0 0 505,680.00

635 233 01-01-1996 Korçë Devoll HOCISHT Llambi  Avale 106 22 4 1997 37426 37430
Ne dosje mungon 

harta e vendimit.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.1926 viti 

1947 toke 

bujqesore 38. 

37430 0 37430 0 0 1955 0 37430 0 0 975,896

636 216 28-06-1996 Korçë Devoll Fshati Bilisht Selajdin  Meka Selajdin Meka 105 22 4 1997 51000 51000
Ne dosje mungon 

harta e vendimit.

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.17 viti 

1945 toke e 

punuar 22.5 

51000 0 50500 500 0 3804 0 50500 500 0 1,684,287
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637 252 01-01-1901 Korçë Devoll Aishe  Peroma Aishe  Peroma 107 23 4 1997 6000 6000

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.1279 viti 

1945 toke 

bujqesore 

6000 0 6000 0 0 3544 0 6000 0 0 156,435

638 181 10-04-1997 Kukës Has Krume  Dervish Geca Ramadan Geca 142 23 4 1997 4263 4263

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit 

Gjyqesor 

4263                   -            4,263.0                   -                     -   2283;2282;          4,263.0                   -                     -                     -   951,529

639 253 01-01-1901 Korçë Devoll Kosti  Jance  108 24 4 1997 18000 17800
Ne dosje mungon 

harta e vendimit.

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.720 viti 

1947 toke 

bujqesore.Ne 

17800 0 17800 0 0 1955 0 17800 0 0 469,306

640 113 01-01-1996 Fier Mallakastër Gjerbes Nazo  Metaj Trashgimtaret 34 25 4 1997 19000 19000

Harta e vendimit 

ne cilesin e 

fotokopjes ,nuk 

ka info te 

mjaftueshme per 

tu pozicionuar.

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

19000 0 19000 0 0 1730 0 19000 0 0 495,378

641 31 01-01-1996 Fier Mallakastër Klos Neim  Murataj Neim Murataj 87 25 4 1997 6444000 199380

Ne harten e 

vndimit nuk e 

percakton me 

saktesi se ku 

ndodhet 

siperfaqja per 

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

199380 0 199380 0 0 2160 0 199380 0 0 7,830,977

642 58 17-05-1996 Fier Mallakastër Panahor Dano Zotaj Qemal Zotaj 190 25 4 1997 2450 2450

Vendimi i KKKP 

Nr.190 

dt.25.04.1997 

është pa vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.110 

2450                   -            2,450.0                   -                     -   2869          2,450.0                   -                     -                     -   1,514,139

643 213 01-01-1996 TIRANE Vorë Luftulla Mehmet Stermasi MUHARREM STERMASI 93 25 4 1997 100000 100000
vendimi nuk ka 

harte

zeri kadastral 

eshte toke 

bujqesore 

sipas 

vertetimit 

nga regj. 

100000 0 100000 0 0 1514 0 100000 0 0 3,302,523

644 169 01-01-1996 TIRANE Vorë Ismail Muca MUCA IDRIZ 94 25 4 1997 28000 28000

Trashegimtarit i 

eshte zbritur 

vlera e siperfaqes 

te perfituar nga 

Ligji Per Token

Ne favor te 

Zenel Muca; 

Osman Muca

28000 0 28000 0 0 2183 0 28000 0 0 1,082,301

645 89 01-01-1995 Fier Mallakastër Lavdan Ali  Cakaj Ali Cakaj 187 25 4 1997 11765 10176

Plan-Vendosja 

bashkelidhur 

vendimit eshte 

ne cilesine e 

fotokopjes.

Referuar 

hartes IGJF- 

v.41-

Bujqesore.

10176 -               10,176.0      -               -               2388 10,176.0      -               -               -               6,288,931

646 65 28-03-1994 Lezhë Mirditë Fang  Preng Dede Doçi Preng Dede Doci 241 25 4 1997 17000

ne vendim nuk 

eshte percaktuar 

siperfaqa e 

parablerjes. 
17000 0 17000 0 0 1601 0 17000 0 0

647 308 11-11-1996 TIRANE Tiranë Kadri Hasan Balla (Bali) RAMAZAN BALLA 389 25 4 1997 15425 2601 7941.5

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga Zyra 

e Kadastres 

Tirane nuk 

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri origjines 

pasi ne 

vertetimin 

qe ndodhet 

2601 2601 3266 7941.5 -               -               7,941.5        -               3266 7,941.5        -               -               -               1,783,718

648 307 01-01-1901 TIRANE Tiranë Shefqet Cekerri ÇEKERRI 95 25 4 1997 28500 28500

Vertetimi i 

Proneisise eshte 

fotokopje. sipas 

Vertetimit te 

Kadastra: 13.5 

Vertetimi 

Kadastral: 

13.5 dy toke 

are, 15  dy 

ullisht.; 

Vertetimit te 

28500 0 28500 0 0 1691 0 28500 0 0 1,513,077

649 193 21-08-1995 TIRANE Tiranë Ibrahim Mehmet Kalaja XHAVIT KRUJA 386 25 4 1997 2650 950 1700

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim 

950 950 2947 1700 -               1,700.0        -               -               2947 1,700.0        -               -               -               311,650

650 335 01-01-1901 TIRANE Tiranë Riza Rama Beqiri RAMAZAN BEQIRI 387 25 4 1997 13000 9064 1236

NUK MUND TE 

PERCAKTOHET 

ZERI KADASTRAL 

I ORIGJINES SE 

PRONES PASI 

SIPAS 

Ne baze te 

dokumentaci

onit 

hartografik 

te ndodhur 

ne dosje 

9064 9064 3884 1236 -               -               1,236.0        -               3884 1,236.0        -               -               -               0

651 315 01-01-1901 TIRANE Vorë Sheh Ali Pazari Kadri Pazari 92 25 4 1997 8909 89090 vendim me vlere 89090                   -                     -                     -                     -   1514                   -          89,090.0                   -                     -   3,295,646

652 33/1 03-09-1996 Berat Skrapar Baki Qama Baki Qama 31/1 26 4 1997 2000 1950 50

Referuar 

Vendimit 

nr.129 

dt.11.03.1996 

 nga Gjykata 

e Rrethit nuk 

1950 1950 2811 50                   -                 50.0                   -                     -   2811               50.0                   -                     -                     -   0

653 106 23-09-1996 SHKODER Pukë Puke  Rexhep Sali Zeqa Cake Mehaj 84 30 4 1997 5530 0 230

Harta e paqarte 

dhe prona nuk 

mund te 

lokalizohet.

; List 

Pronesia 

parcela 35/3 

Are 700 m2.

0 dhe Parablerje:230.00-               230.0           -               -               3069 230.0           -               -               -               

654 1420 30-09-1996 Fier Patos Kuqar Hasan Balla Hasan Balla 94 2 5 1997 59000 59000

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

59000 0 59000 0 0 2329 0 59000 0 0 5,241,730

655 85 01-01-1901 Fier Roskovec Ngjecan Karafil Feleqi Fitim Feleqi 101 2 5 1997 372400 372400

Harta evendimit 

nuk ka 

informacion te 

mjaftueshem , 

nuk mund te 

pozicionohet 

Referuar dok 

bashkangjitur 

zëri kadastral 

i origjinës 

përcaktohet 

tokë 

372400 0 372400 0 0 2786 0 372400 0 0 58,415,272

656 102 21-12-1994 Fier Fier Patos Ramadan Beqiraj Qanie Beqiri 106 2 5 1997 121000 121000

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

121000 0 121000 0 0 2891 0 121000 0 0 3,955,085

657 65 01-01-1901 Fier Fier Portez Osman Henzi Safet Henzzi 98 2 5 1997 13210 13210

Referuar dok. 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral i 

origjinës 

përcaktohet 

13210 0 13210 0 0 3031 0 13210 0 0 431,791

658 69 01-01-1901 Fier Roskovec Roskovec Hysen Glina Behije Shehu 99 2 5 1997 30500 30500

Siperfaqja e 

hartes eshte me e 

madhe se ajo e 

vendimit.

Referuar 

dok.kadastrës 

përcaktohet 

tokë 

bujqësore.

30500 0 30500 0 0 2336;3196 0 30500 0 0 1,422,538

659 92 01-01-1901 Fier Fier Rreth LibofshJovan Dhima Vasil Dhima 105 2 5 1997 96112 96112

Referuar dok 

bashkangjitur 

zëri kadastral 

i origjinës 

përcaktohet 

tokë 

96112 0 96112 0 0 3230 0 96112 0 0 4,482,722

660 61 01-01-1901 Fier Patos Ruzhdie Hasan Myftari Ilmi Myftari 96 2 5 1997 10000 10000

Harta e vendimit 

nuk ka  

informacion te 

mjaftueshem , 

nuk mund te 

pozicionohet 

Referuar dok. 

kadastrës dhe 

v.nj.f.j, zi 

kadastral i 

origjinës 

përcaktohet 

10000 0 10000 0 0 3250 0 10000 0 0 326,867

661 556 01-01-1901 Fier Roskovec Strum Hajdar  Strumi Hajdar Strumi 369 2 5 1997 17000 10700

; Vendim 

nr.3051, 

dt.14.11.1996-

toke 

bujqesore e 

tjetersuar ne 

10700                   -          10,700.0                   -                     -   3532        10,700.0                   -                     -                     -   6,544,976

662 88 01-01-1901 Fier Fier Vërri Spiro Dhana Monki Dhana 103 2 5 1997 145755 145755

Referuar dok 

bashkangjitur 

zëri kadastral 

i origjinës 

përcaktohet 

tokë 

145755 0 145755 0 0 3752 0 145755 0 0 7,801,099

663 150 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mehmet Mahmud Daja QEMAL DAJA 97 2 5 1997 4160

siperfaqa e 

parceles se dyt 

eshte e shprehur 

ne 160 rrenj 

ullinj. 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Zyres se 

Kadastres 

Tirane date 

13.09.1993 

4160 0 4160 0 0 3426 0 4160 0 0 1,048,267

664 215 29-03-1995 TIRANE Tiranë Shaqir Pupa IBRAHIM PUPA 96 2 5 1997 95400 95400

Trashegimtaret e 

subjektit 

perfitojne secili 

1/4 e vleres.

95400 0 23850 0 0 3714 0 23850 0 0 1,876,099

665 87 01-01-1901 Fier Fier Nasi Dhima Nasi Dhima 102 2 5 1997 146237 146237

Referuar dok 

bashkangjitur 

zëri kadastral 

i origjinës 

përcaktohet 

tokë 

146237 0 146237 0 0 3752 0 146237 0 0 7,826,897
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666 75 Fier Fier Kandita Ekonomi Koli Goxhomani 100 2 5 1997 28000 28000

Referuar dok 

bashkangjitur 

zëri kadastral 

i origjinës 

përcaktohet 

tokë 

28000 0 28000 0 0 2637 0 28000 0 0 774,158

667 316 30-12-1994 Fier Fier Drizë Nebi Gjata Ismail Gjata 109 2 5 1997 370000 172000

Prona krijon 

mbivendosje 

totale me 

subjektin e 

shpronesuar 

Hysni Hoxha me 

Referuar 

vërtetimit 

dt.20.04.193

6, zëri 

kadastral në 

kohën e 

172000 0 172000 0 0 1557 0 172000 0 0 7,030,497

668 104 21-12-1994 Fier Fier Gorishov Nazif Sinanaj Kujtim Sinani 107 2 5 1997 1142250 237845

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri 

237845 0 237845 0 0 1811 0 237845 0 0 8,305,295

669 137 14-06-1996 TIRANE Tiranë Hasan  Liman  Hoxha BAJRAM HOXHA 98 2 5 1997 109940

Vendimi eshte 

pa vule. Vendim 

i percaktuar me 

vlere.

Harta ne dosje 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

2664 date 

109940 -               -               -               -               2652 -               109,940.0   -               -               2,135,706

670 34 20-09-1996 Kukës Kukës Bicaj                             Gani Kurtish  Zelaj Gani Kurtish Zelaj 31 5 5 1997 6361 6361

Ne baze te 

dokumentaci

onit 

kadastral qe 

disponon 

arkivi i 

6361 -               6,361.0        -               -               1178 -               -               -               -               341,218

671 3049 03-01-1996 TIRANE Tiranë Ramazan  Beqiri (Dema) 19 5 5 1997 7100 4282 2818

Vendimi krijon 

mbivendosje per 

nje siperfaqe 247 

m2 me vendimin 

nr. 183 dt 

30.09.1997 te ish 

Referuar dok. 

ligjor vendim 

nr. 3176 dt 

22.04.1996 i 

Gjykates se 

Rrethit 

4282.00 dhe 

Parablerje:28

18.00

                  -            7,100.0                   -                     -   8170;1604          7,100.0                   -                     -                     -   14,078,360

672 26 01-08-1996 DIBER Bulqizë Riza Hazis Leti RIZA HAZIS LETI 16 5 5 1997 2900 2900 Nuk ka harte.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Bulqizë 

Nr.260 

2900 0 2900 0 0 2643 0 2900 0 0 34,369

673 72 20-06-1996 Kukës Kukës Mehmet  Ramë Kapica Mehmet Rame Kapica 30 5 5 1997 5850 5850 5850 0 5850 0 0 2208 0 5850 0 0 313,104

674 29 16-09-1997 Kukës Kukës Kukes  Ismail Avdi Guri Ismail Avdi Guri 27 5 5 1997 3584 3584

Ne baze te 

dokumentaci

onit kadastral 

qe disponon 

arkivi i 

seksionit te 

3584 0 3584 0 0 1543 0 3584 0 0 191,823

675 31 10-09-1996 Kukës Kukës Morine  Zenepe Sadik Perzhita Zenepe Sadik Perzhita 35 5 5 1997 53722 53728

Referuar 

dokumentaci

onit kadastral 

te arkivit te 

seksionit te 

kadastres 

53728 0 53728 0 0 2724 0 53728 0 0 1,776,021

676 73 20-12-1994 Kukës Kukës Osmanaj  Qemal Mahmut Beqiraj Qemal Mahmut Beqiraj 33 5 5 1997 7819 7819

Prona 

vertetohet ne 

baze te 

dokumentaci

onit kadastral 

qe disponon 

7819                   -            7,819.0                   -                     -   1178          2,707.0          5,112.0                   -                     -   276,800

677 68 20-08-1996 Kukës Kukës Shtiqen        Sali Sulë Basha Sali Sule Basha 28 5 5 1997 25172 25172

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i faktit 

juridik 

vendim  

25172 0 25172 0 0 3425 0 25172 0 0 1,347,065

678 28 29-06-1996 Kukës Kukës Surroj  Zyber Mustaf Vata Zyber Mustaf Vata 32 5 5 1997 15735 15735

Bazuar ne 

dokumentaci

onit kadastral 

qe disponon 

seksioni i 

kadastres 

15735 0 15735 0 0 0 15735 0 0 842,169

679 56 20-09-1996 Kukës Kukës Surroj  Selman Ali Vata Selman Ali Vata 34 5 5 1997 19737 19737 19737 0 24894 0 0 3551 0 24894 0 0 841,467

680 13 11-01-1994 SHKODER Pukë Luf  Prend Ndue Lufi Prend Ndue Lufi 87 5 5 1997 11700 221 9949

ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates se 

Rrethit 

Gjyqesore 

Puke 11700 

221 221 2505 9949                   -                     -            9,949.0                   -   2505          9,949.0                   -                     -                     -   822,010

681 137 20-09-1996 DURRES Krujë Bubq Mark Shota Mark Shota 33 5 5 1997 160000 160000

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Kruje 

me vendim 

nr.672 

160000 0 160000 0 0 1294 0 160000 0 0 4,186,185

682 29/1 29-03-1996 DIBER Bulqizë Islam  Hoxha ISLAM HOXHA 22 5 5 1997 2680 2680 Mungon harta

Zëri 

kadastral 

nuk 

përcaktohet 

pasi 

v.kadastrës 

2680 -               -               2,680.0        -               1763 -               2,680.0        -               -               31,761

683 30 25-05-1996 DIBER Bulqizë Mersin Sulejman Mjeshtri MERSIN SULEJMAN MJESHTRI 20 5 5 1997 2332 2332
Mungon harta

Referuar 

v.kadastrës 

dt.13.05.199

7, zëri 

kadastral në 

kohën e 

2332 0 2332 0 0 3575 0 2332 0 0 27,636

684 279 30-09-1996 DIBER Bulqizë Osman Selman Balla OSMAN SELMAN BALLA 21 5 5 1997 23496 23496 Mungon harta

Referuar 

vërtetimit të 

kadastrës 

dt.12.05.199

7, zëri 

kadastral në 

23496 0 23496 0 0 3700 0 23496 0 0 278,458

685 50 29-03-1996 DIBER Bulqizë Meribane Xheka MERIBAN XHEKA 19 5 5 1997 288 288
Pronari Z. Kadri 

Xheka.

Mungon harta

Referuar 

v.kadastrës 

dt.12.05.199

7, zëri 

kadastral në 

kohën e 

288 0 288 0 0 3762 0 288 0 0 3,413

686 267 25-08-1994 DURRES Krujë Xhemal Syziu Rustem Syziu 172 5 5 1997 2190 1723 438

Ne baze te 

dokumentaci

onit 

hartografik 

te ndodhur 

ne dosje 

1723 1723 8621;2547 438 -               -               438.0           -               8621;2547 438.0           -               -               -               0

687 265 24-08-1994 DURRES Krujë Sabri Llubani Sabri Llubani 173 5 5 1997 3524 2744 780

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

2744 4784 8621;2547 780 -               780.0           -               -               8621;2547 780.0           -               -               -               0

688 63 20-09-1996 Kukës Kukës Shikaj  Xhevdet  Selam Murati Xhevdet Selman Murati 29 5 5 1997 24034 24034

Ne baze te 

dokumentaci

onit 

kadastral qe 

disponon 

arkivi i 

24034 -               -               -               -               3372 -               24,034.0      -               -               1,286,348

689 114 23-09-1996 SHKODER Pukë Nikoll Zef Gjoni Nikoll Zef Gjoni 88 5 5 1997 3006 0 3006

Harta e paqarte 

dhe parcela nuk 

mund te 

lokalizohet

baze te 

Vendimi te 

Gjykates se 

Rrethit Puke 

Nr. 217 date 

29.5.1996. 

0 dhe Parablerje:3006.00-               3,006.0        -               -               2505 3,006.0        -               -               -               0

690 DURRES Shijak Hamdi Faja Eqerem Faja 196 6 5 1997 35200 10000 25200

Referuar 

Vertetimit 

leshuar ne 

date 

28.09.1993.; 

__Referuar 

10000 10000 1914;3369 25200             500.0        24,700.0                   -                     -   1914;3369        25,200.0                   -                     -                     -   6,399,590

691 1754 04-04-1997 DURRES Durrës Sotir Rexha Andrea Rexha, Llasbi Rexha 198 6 5 1997 20000 20000

sipas flete 

inventarit te 

dosjes rezulton 

dhe nje vendim 

nr. 198/1 dt. 

30/08, i cili 

vendim 

gjykate nr. 

207, dt. 

29.1.1997 - 

nuk 

percaktohet,

20000 -               20,000.0      -               -               3215;8516;8518 20,000.0      -               -               -               

692 118 21-07-2006 DURRES Durrës Ramazan Bukmishi Ilirjana Prusha 195 6 5 1997 40000 15786 17864 6250

Nr:374,Dt:26-

12-

2007,Instituci

oni:ZRKKP-

KKKP

Nr:2202,Dt:2

4-12-

2003,"Instituc

ioni:GJYKATE 

shk1"; 

Nr:927,Dt:26-

Mbivendosje me 

disa Vendime 

Komisioni

Parcela e 

vendimit nr 195 

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

15786 15786 3215;8516 17864.00 dhe Parablerje:6250.00-               24,114.0      -               -               3215;8516 24,114.0      -               -               -               2,777,019

693 205 01-01-1901 DURRES Shijak Maminas Hamid Cenaliu Feride Dervishi 197 6 5 1997 11500 1200 10300

Referuar 

vendimit 

nr.2515 date 

18.09.1995 

dhe 

vertetimit 

1200 1200 3796 10300                   -         10,300.0                   -                     -   3796       10,300.0                   -                     -                     -   3,136,500

694 86 01-01-1995 Lezhë Mirditë Gjon Preng Deda(Gjoka) Gjon Preng Deda(Gjoka) 243 7 5 1997 22950 22950

ne baze te 

Verteitmi te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Arkivi 

mIRDITE 

22950 0 22950 0 0 2552 0 22950 0 0 1,228,330

24



695 94 18-09-1993 Lezhë Mirditë Gjin Ndue Ndoji Gjin Ndue Ndoji 242 7 5 1997 13913 13913

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Arkivi 

Mirdite date 

13913 0 13913 0 0 3563 0 13913 0 0 744,652

696 621 15-09-1993 TIRANE Tiranë Selim Kokonozi Agim,Bashkim,Gezim Kokonozi 21 7 5 1997 104662 80376 23362

Nr:401,Dt:31-

07-

2006,Instituci

oni:KVKKP; 

Nr:347,Dt:24-

09-

Subjekti 

shpronesuar 

Ramazan 

Kokonozi. Sip. 

924 m2 eshte 

kthyer e lire me 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

80376 20576 8170;2460; 23362 -               -               -               -               23,362.0      -               -               -               

697 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Abdyl Xhameta Jashar Xhameta 23 7 5 1997 7084 270 1144 5670

Nuk eshte 

percaktuar zeri 

kadastral i 

origjines se 

prones. Hartat e 

vendimeve te 

Referuar 

dok. ligjor 

vendim nr. 

3696 date 

14.06.1995 i 

Gjykates se 

270 270 8230;3712 1144.00 dhe Parablerje:5670.00-               -               6,814.0        -               8230;3712 6,814.0        -               -               -               2,074,801

698 2394 26-04-1994 Tiranë Tiranë Gëzim Pepa GEZIM PEPA 22 7 5 1997 95 80 15 Vertetim hipotekor nga regjistri nr. 237, dt. 22.10.1978- dhoma+ verande+ banjo+ nje pjese oborri shtepie.; 80 80 8350 15 15 0 0 0 8350 15 0 0 0 1,004,535.00

699 697 15-12-1995 Korçë Devoll Fshati Cipan Karafil  Tahir Adil Mullaj 34 8 5 1997 4525 1157 3368

REferuar 

hartes se 

IGJF-50000, 

toke 

Bujqesore; 

Referuar 

1157 1157 1410 3368                   -            3,368.0                   -                     -   1410          3,368.0                   -                     -                     -   620,117

700 215 06-06-1996 DIBER Mat Kisha Ulez Kisha Ulez 112 8 5 1997 30000 800 9400 Harte fotokopje.

Vleresimi 

behet me 

cmim 

minimal pasi 

ne harte nuk 

mund te 

800 800 2198 9400 -               -               9,400.0        -               2198 -               9,400.0        -               -               

701 207 01-01-1997 Lezhë Kurbin Gorre Nok Miradh Pepe Zoje Shkëmbi 172 8 5 1997 2920 0 105

Sip e njohur e 

llogaritur gabim. 

Totali i njohur 

105+2770=2875

m2.

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

0 dhe Parablerje:105.00-               105.0           -               -               1812 105.0           -               -               -               

702 5356 30-12-2014 GJIROKASTERTepelenë Faslli Shehaj Kule Bitri 307 8 5 1997 3375 3375

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës, 

vërtetimi 

Nr.9 

3375 375.0           3,000.0        -               -               1130 3,375.0        -               -               -               2,064,420

703 319 24-02-1997 TIRANE Tiranë Zyber Allmeta IDRIZ ALLMETA 394 10 5 1997 2680 2680

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga harta 

IGJF-Topo-

2680                   -            2,680.0                   -                     -   2105          2,680.0                   -                     -                     -   1,200,640

704 301 01-01-1901 DIBER Mat Gjergj Lala Mark Gjergj Lala 32 10 5 1997 42800 42800

Të verifikohet 

sip. e përfituar 

sipas ligjit 

nr.7501. Mungon 

harta

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Nr.456 

dt.15.08.1996 

42800 0 42800 0 0 1331 0 42800 0 0 2,290,742

705 247 01-01-1901 DIBER Mat Kasem Kasmi Kasem Kasmi 31 10 5 1997 10100 10100

VKKKP Ka 

llogaritur gabim 

sip e parcelave 

duke shtuar 

100m2.

Mungon harta

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

rrethit Mat 

nr.333 

dt.25.06.1996 

10100 0 10100 0 0 0 10100 0 0

706 142 24-12-1994 Fier Divjakë Alibeas,AdriatikMyzafer Hoxha Mirjana Babamusta 123 12 5 1997 555200 555200

Vertetim 

kadastral-

toke 

bujqesore.

555200 0 555200 0 0 3166 0 555200 0 0 9,118,329

707 140 27-12-1994 Fier Fier Hamil Petro Sako Llazar Sako 122 12 5 1997 156000 156000

Vertetim 

kadastral 

modelar nr.5, 

dt.30.9.1991.

156000 0 156000 0 0 1928 0 156000 0 0 6,048,751

708 144 20-12-1994 Fier Roskovec Jagodin Aziz Ruka, Isuf Ruka, Ramadan Ruka Izet Ruka 124 12 5 1997 264000 264000

Vertetim 

kadastral-

toke 

bujqesore.

264000 0 264000 0 0 1992;2599 0 264000 0 0 7,593,166

709 300 01-01-1997 Fier Fier Kallm I Madh Haxhi  Kumanaku Hekuran Kumanaku 110 12 5 1997 92170 92170

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje 

Vertetim 

92170 0 92170 0 0 2050 0 92170 0 0 4,933,123

710 107 01-01-1901 Fier Fier Pojan Koli Dimo Petraq Dimi 111 12 5 1997 30000 30000

Vertetim 

kadastral 

+vendim 

nr.2427, 

dt.14.11.1994-

toke 

30000 0 30000 0 0 3015 0 30000 0 0 1,605,660

711 137 22-12-1994 Fier Roskovec Roskovec Neim Ago (Poda) Sadedin Ago 119 12 5 1997 42000 42000

Ekziston një 

Mbivendosje e 

Pjesshme: 

Mbivendosje prej 

2095m2 me 

vendimin nr. 116 

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

42000 0 42000 0 0 3767 0 42000 0 0 1,958,905

712 126 22-12-1994 Fier Roskovec Roskovec Refat Male Haki Luarasi 115 12 5 1997 14000 14000

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

14000 0 14000 0 0 2336;3196 0 14000 0 0 652,968

713 132 01-01-1901 Fier Roskovec Roskovec Tofik Alushllari Sefer Alushllari 117 12 5 1997 35000 35000

Mbivendosje me 

Ahmet Llagiu me 

2090 m2.

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

35000 0 35000 0 0 2336;3196 0 35000 0 0 1,632,421

714 125 12-02-1994 Fier Roskovec Roskovec Mehdi Malo Konica Bukuroshi 114 12 5 1997 28000 28000

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

28000 0 28000 0 0 2336;3196 0 28000 0 0 1,305,937

715 128 22-12-1994 Fier Roskovec Roskovec Zeqire Zavalani Haki Zavalani 116 12 5 1997 56000 56000

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

56000 0 56000 0 0 2336;3532 0 56000 0 0 13,560,174

716 145 27-12-1994 Fier Patos Zharrës Latif Nuhaj Bido Nuhaj 125 12 5 1997 227500 227500

Vertetim 

kadastral + 

Note 

transkripti, 

radhori 20, 

dt.1.3.1939.

227500 0 227500 0 0 2329 0 227500 0 0 3,630,464

717 124 22-12-1994 Fier Roskovec Roskovec Bexhet Luarasi Haki Luarasi 113 12 5 1997 23300 23300

Harta e vendimit 

eshte ne cilesine 

kopjes se 

noterizuar, 

subjekti ti 

drejtohet 

vertetim 

kadastral
23300 0 23300 0 0 2336;3196 0 23300 0 0 1,086,726

718 133 22-12-1994 Fier Roskovec Roskovec Ahmet Llagiu Hasan Llagiu 118 12 5 1997 35000 35000

Harte fotokopje

Mbivendosje  me 

Tofik Alushllari 

me v.117 dt 12-

05-1997 me 

2090m2 dhe 

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri 

35000 0 35000 0 0 2336 0 35000 0 0 2,896,721

719 138 22-12-1994 Fier Roskovec Roskovec Besim Poda Elisabeta Poda 116 12 5 1997 21100 21100

Harta 

bashkelidhur 

vendimit ne 

cilesine e kopjes 

se noterizuar, 

subjekti ti 

Referuar 

vertetimit 

kadastral 

dhe vendimit 

nga Gjykata 

e Rrethit Fier 

21100 0 21100 0 0 3196;3767 0 21100 0 0 979,453

720 1297 17-11-1996 TIRANE Tiranë Ibrahim Husha BEQIR HUSHA 27 14 5 1997 2334 196.5 1433 704.5

Nr:88,Dt:15-

12-

1999,Instituci

oni:KKKP

Subjekti 

shpronesuar 

Mulla Husha.

Referuar dok. 

ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

10.04.1996 

196.5 196.5 8160

1433.00 dhe 

Parablerje:70

4.50

2137.5 0 0 0 8160 2137.5 0 0 0 95,966,577

721 432 01-01-1994 Korçë Devoll Bitincke Njazi  Bleta Njazi Bleta 35 14 5 1997 2820 390 1430

Referuar 

vertetimit 

nr.1881 viti 

1947 truall, 

Vertetimi 

nr.1981 viti 

390 390 1202 1430 1430 0 0 0 1202 1430 0 0 0 510,510

722 249 01-01-1901 Korçë Devoll Agron  Kutrolli  110 15 5 1997 25580 25580
Ne dosje mungon 

harta e vendimit.

Referuar 

vendimit 

nr.801 date 

23.08.1995 

toke 

bujqesore.

25580 0 25580 0 0 2081 0 25580 0 0 836,125

723 205 01-01-1901 Lezhë Kurbin Ramazan Qyshka Hajredin Qyshka 173 16 5 1997 3225 2825 400

V.KKKP është 

fotokopje e 

njëhsuar nga 

kryetari i KKKP 

Kurbin.

Parcela 

919/1; 

arccelat 

917/2 dhe 

1610; 

Referuar 

2825 975 1825 2586 400                   -               400.0                   -                     -   2586             400.0                   -                     -                     -   0
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724 158 01-01-1901 Korçë Kolonjë Asllan Hysen Teki Çabej 64 19 5 1997 3010 3010

Vertetim 

seksioni i 

kadastres, 

keshilli i 

rrethit 

kolonje, flete 

3010 0 3010 0 0 1594;3066 0 3010 0 0 98,387

725 276 01-01-1901 Korçë Devoll HOÇISHT Pandi  Popllo ILO POPLLO 111 19 5 1997 43000 43000
Vendimi nuk ka 

planvendosje

Referuar 

vertetimit 

viti 1947 

buqesore.Ne 

dosje 

mungon harta 

43000 0 43000 0 0 1955 0 43000 0 0 1,109,626

726 248 01-01-1901 Korçë Devoll Myrteza  Abaz HAxhi  Barolli 118 19 5 1997 28681 28681
Ne dosje mungon 

harta e vendimit.

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.558 viti 

1945 toke 

bujqesore.Ne 

28681 0 28681 0 0 3644 0 28681 0 0 740,121

727 107 01-01-1996 Korçë Kolonjë Selenice Riza Pasho Riza Pasho 68 19 5 1997 60657 60657

Vertetim i 

faktit 

juridik,Gjyka

ta e Rrethit 

Kolonje me 

vendim 

60657 0 60657 0 0 3284 0 60657 0 0 1,982,673

728 305 01-01-1996 Korçë Kolonjë Starje Shefki Abedin Bektash Laho 65 19 5 1997 11278 111278

Vertetim 

pronesie nr 

328 Seksioni 

i 

kadastreses,fl

ete 

111278 0 111278 0 0 3510 0 111278 0 0 2,871,557

729 109 01-01-1996 Korçë Kolonjë Zharkau Avni Feti Avni Male 67 19 5 1997 15500 15500

Vertetim 

pronesie nr 

67 Seksioni i 

kadastreses,fl

ete 

regjidtrimi i 

15500 0 15500 0 0 3920 0 15500 0 0 399,981

730 182 01-01-1901 Kukës Has Tregtan  Sadik Shuti Sadik Shuti 143 19 5 1997 15404 15404

Ne dosje nuk 

ka 

dokumentaci

on 

hartografik,z

ona 

15404 -               -               -               -               3634 -               15,404.0      -               -               718,452

731 341 05-05-2011 Korçë Kolonjë Qytet Sejfulla Maluka Eqerem Maluka 446 19 5 1997 6909 6502 0 407 Vendim nr. 435, date 05.09.1996, vendim nr. 260, date 27.07.1994 dhe vendim nr. 142, date 14.03.1996 i Gjykates se Rrethit Kolonje: vertetim fakti juridik.  Referuar hartes IGJF-Topo-50000 toke truall; Vendim nr. 435, date 5.9.1996, vendim nr. 260, date 27.07.1994 dhe vendim nr. 142, date 14.03.1996 i Gjykates se Rrethit Kolonje: vertetim fakti juridik.  Referuar hartes IGJF-Topo 50000 toke bujqesore.6502 6502 3164 0 dhe Parablerje:407.00 407 0 0 0 1594 407 0 0 0 0

732 687 24-09-1993 TIRANE Tiranë Muharrem  Gimjani, Ylber Gimjani YLBER GIMJANI 32 20 5 1997 167 167

Vendimi eshte ne 

emer te subjektit 

Ylber Gimjani.

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie date 

05.07.1993 

167 167 0 0 0 8360 167 0 0 0 11,183,823

733 786 06-10-1993 TIRANE Tiranë Stefan Sheko LEONORA SHEKO 33 20 5 1997 592 592

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Ipoteka 

Tirane date 

29  Maj 

592 592 0 0 0 8160 592 0 0 0 39,645,648

734 5357 30-12-2014 GJIROKASTERMemaliaj Alem Muharrem Shehu Alem Muharrem Shehu 308 20 5 1997 3705 3705

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.74 viti 

1951 800m2 

truall dhe 

3705 800 2905 0 0 3719 3705 0 0 0 2,266,274

735 254 01-01-1901 Korçë Devoll Ibrahim Cane Ibrahim Cane 113 20 5 1997 18152 18152 18152 0 18152 0 0 3804 0 18152 0 0 593,330

736 266 01-01-1901 Korçë Devoll Refije  Backa Refije  Backa 11 20 5 1997 2718 2718
Vendimi nuk ka 

planvendosje.

Referuar 

vertetimit 

nr.1847 vitit 

1945 me 

siperfaqe 

29900m2 

2718                   -            2,718.0                   -                     -   3544          2,718.0                   -                     -                     -   70,139

737 271 01-01-1901 Korçë Devoll Athina  Terpini  114 20 5 1997 3796 3788
Vendimi nuk ka 

planvendosje.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.1744 viti 

1947 4 

dynym 

3788 0 3788 0 0 1955 0 3788 0 0 97,957

738 19 31-01-1996 SHKODER Vau i Dejës 2664 Tom  Gjoni Maruka Gjoni 66 20 5 1997 59800 59800

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

Shkoder 

59800 0 59800 0 0 2644 0 59800 0 0 2,400,462

739 27 11-02-1996 SHKODER Shkodër Grude e Re  Lena   Tom Gjeloshi Angjelina Lekovia 68 20 5 1997 20000 20000

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Arkivi 

Shkoder date 

11.09.1996. 

20000 0 20000 0 0 1869 0 20000 0 0 653,733

740 91 25-03-1996 SHKODER Shkodër  Shtoj I vjeter Komuna Rrethina  Riza  Haxhija Riza Haxhija 67 20 5 1997 45800 45800

ne baze te 

Vertetimit te 

Seksionit 

eKadastral.

45800 0 45800 0 0 3429 0 45800 0 0 1,497,049

741 845 01-01-1997 Korçë Devoll Vakefi  Menkulas  37 21 5 1997 500 400 100

Referuar 

vertetimit 

pronesis viti 

1950 truall 

500m2.

400 400 2657 100 100 0 0 0 2657 100 0 0 0 34,400

742 264 01-01-1901 Korçë Devoll Athina  Dimushi  116 21 5 1997 3878 3878
Ne dosje mungon 

harta e vendimit.

Referuar 

vertetim 

pronesis viti 

1945 17 dyny 

bujqesore.

3878 0 3878 0 0 3938 0 3878 0 0 100,073

743 184 20-06-1993 Kukës Kukës Gostil Sulejman  Murati Hanife Shaqir Murati 158 21 5 1997 21800 1075 11075

; Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

faktit juridik 

vendim 

mr.129 

1075 1075 1819 11075                   -          11,075.0                   -                     -   1819        11,075.0                   -                     -                     -   1,385,575

744 212 01-01-1901 Fier Fier Baltez Loni Sharra Kostandin Sharra 138 22 5 1997 51000 51000

Referuar dok. 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral i 

origjinës 

përcaktohet 

51000 0 51000 0 0 1091 0 51000 0 0 2,149,291

745 193 30-12-1994 Fier Fier Cakran Ali Rrapaj Syrja Rrapaj 126 22 5 1997 1479200 1479200

Vertetim 

kadastral nga 

modulari nr.5-

toke 

bujqesore.

1479200 0 1479200 0 0 1351 0 1479200 0 0 8,628,622

746 218 01-01-1901 Fier Fier Çlirim Shahin Majaci Islam Majaci 137 22 5 1997 20000 20000

Referuar dok. 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral i 

origjinës 

përcaktohet 

20000 0 20000 0 0 1414 0 20000 0 0 932,812

747 254 01-01-1994 Fier Fier Dremenas Uan Xoxa Petraq Xoxa 132 22 5 1997 2484000 264680

Siperfaqja e 

pasqyruar ne 

harte eshte me e 

madhe se 

siperfaqja e  

trajtuar ne 

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

264680 0 264680 0 0 3038;3015 0 264680 0 0 11,565,951

748 494 01-01-1901 Fier Fier Hami Faslli Breshnica Hajdar Breshnica 136 22 5 1997 101597 101597

Referuar dok. 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral i 

origjinës 

përcaktohet 

101597 0 101597 0 0 1928 0 101597 0 0 4,078,256

749 201 01-01-1901 Fier Fier Kallm I Madh Qamil Kumanaku Banush Kumanaku 141 22 5 1997 62200 62200

Referuar dok. 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral i 

origjinës 

përcaktohet 

62200 0 62200 0 0 2051 0 62200 0 0 3,329,068

750 191 28-12-1994 Fier Fier Kryegjat Pano Ongari Perikli Ongari 127 22 5 1997 196300 196300

Vertetim 

kadastral-

toke 

bujqesore

196300 0 196300 0 0 2288 0 196300 0 0 6,233,631

751 239 01-01-1901 Fier Fier Pojan Pilo Samarxhiu Sokrat Samarxhiu 135 22 5 1997 31000 31000

Referuar dok. 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral i 

origjinës 

përcaktohet 

31000 0 31000 0 0 3015 0 31000 0 0 1,659,182

752 210 01-01-1901 Fier Fier Portez Sherif Hënzi Nexhmie Henzi 139 22 5 1997 25937 25937

Referuar dok. 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral i 

origjinës 

përcaktohet 

25937 0 25937 0 0 3981 0 25937 0 0 1,041,150
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753 247 27-12-1994 Fier Fier Seman Trifon Dhima Kostandin Dhima 133 22 5 1997 268000 161801.8

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

161801.8 0 161801.8 0 0 3300 0 161801.8 0 0 7,614,210

754 188 20-12-1994 Fier Patos Sheqishte Qazim Mullaj Novruz Mullaj 128 22 5 1997 70000 70000

Subjektit i eshte 

njohur e drejta e 

kompensimit per 

70000 m2 dhe 

175 rrenje ullinj.

Vendim 

nr.1258, date 

28.05.1995 

nga Gjykata e 

Rrethit Fier-

70 dy toke 

70000 0 70000 0 0 3361 0 70000 0 0 4,268,380

755 209 01-01-1901 Fier Fier Sheq I Madh Kristo Prifti Vasillaq Prifti 140 22 5 1997 21000 21000

Referuar dok. 

bashkangjitur

, vërtetimit të 

pronësisë 

Nr.20 

dt.23.06.1993

21000 0 21000 0 0 3981 0 21000 0 0 40,142

756 366 01-01-1994 Fier Fier 29 Nëntori Irakli Kusta Alqi Kusta 370 22 5 1997 372 372

Referuar 

vendimit të 

gjykatës 

nr.668 

dt.03.07.1996 

dhe 

372 372 0 0 0 8533 372 0 0 0 4,101,672

757 265 01-01-1901 Korçë Devoll Dino Pandeli  Petrika    Çili 117 22 5 1997 9000 9000
Vendimi nuk ka 

planvendosje.

Referuar 

vertetimit 

nr.1527 vitit 

1947 me 

siperfaqe 

9000m2 toke 

9000 0 9000 0 0 1955 0 9000 0 0 232,247

758 262 01-01-1901 Korçë Devoll Sefedin  Hoxha Shega  Xhafka 118 22 5 1997 5500 5500
Ne dosje mungon 

harta e vendimit.

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.936 viti 

1945 11 dyny 

bujqesore.

5500 0 5500 0 0 3056 0 5500 0 0 179,777

759 187 24-12-1995 Fier Fier Adriatik Zijadin Hoxha Tomor Hoxha 129 22 5 1997 541700 81413 460287

Nr:123,Dt:29-

01-

2002,"Instituci

oni:GJYKAT

E shk1"

Mungon plan-

vendosja 

bashkelidhur 

vendimit dhe 

plan-vendosja 

bashkelidhur 

Vendimi 

nr.123, 

dt.29.01.2002 

ne dispozitiv 

eshte 

shprehur 

81413 63413 18000 1002 460287 5000 455287 0 0 1002 5000 455287 0 0

760 224 01-01-1901 Fier Fier Kraps Ali Goga Hetem Goga 134 22 5 1997 38500 38500

Referuar 

v.nj.f.j dhe 

dok 

kadastrës, 

zëri 

kadastral i 

38500 0 38500 0 0 2265 0 38500 0 0 1,258,436

761 167 24-12-1994 Fier Roskovec Zejnel Prodani Medi Prodani 131 22 5 1997 96800 2029200 Nr:647,Dt:04-05-2004,"Institucioni:GJYKATE shk1" ; zeri kadastral kullote livadh sipas hartes se vitit 193796800 96800 3186 2029200 0 0 2029200 0 3196;2326 2029200 0 0 0 8,010.21

762 261 01-01-1901 Korçë Devoll Sulejman  Beqiri  119 23 5 1997 48000 48000

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.1165 viti 

1945 48 

dynym 

48000 0 48000 0 0 3528 0 48000 0 0 1,568,959

763 200 21-03-1996 Korçë Korçë Jonuz Mustafa Dervishi Harvid Dervishi 127 23 5 1997 33300 33300

Vertetim 

pronesie, 

referuar flete 

regjistrimi i 

bujqeve dhe 

tokave te 

33300 0 33300 0 0 2307 0 33300 0 0 1,245,017

764 1253 31-08-1994 Korçë Korçë Kincan Artera Bregu, Behar Bregu, Feridon Bregu, Luan Bregu, Sabri Bregu, Saxhide Bregu, Shpetim BreguBehar Bregu 1408 23 5 1997 10210 7000 3210

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

14.03.1995 

7000 7000 3777 3210                   -            3,210.0                   -                     -   3777          3,210.0                   -                     -                     -   0

765 1462 05-02-1996 Korçë Maliq Hekuran Mero, Nevruz Mero(Cika) Mitat Çika 1410 23 5 1997 8190 6000 2190

Referuar v.p 

dt.22.03.1993

, toke 

bujqesore.; 

Referuar v.p 

6000 6000 3803 2190                   -            2,190.0                   -                     -   3803          2,190.0                   -                     -                     -   0

766 1459 17-01-1996 Korçë Korçë Lluka Prenda Stavri Prenda 1409 23 5 1997 8000 8000

Referuar dok. 

ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie nr. 8 

prot., date 

8000                   -            3,000.0          5,000.0                   -   3819          8,000.0                   -                     -                     -   715,000

767 203 25-03-1996 Korçë Korçë Demir Meçe, Nurihan Mece Nurihan Mece 129 23 5 1997 15500 15500 15500 0 15500 0 0 3819 0 15500 0 0 183,697

768 216 27-03-1996 Korçë Korçë Vaso Toli Ollgë Bode 135 23 5 1997 18000 18000

Ne dosje nuk ka 

haret 

bashkangjitur 

Vendimit te 

Komisionit

Referuar v.p 

13916 

dt.21.06.1994

18000                   -          18,000.0                   -                     -   1538        18,000.0                   -                     -                     -   588,360

769 222 01-04-1996 Korçë Korçë Naum Palla Naum Palla 137 23 5 1997 58500 58500

Ne dosje nuk ka 

harte bshkangjitur 

Vendimit te 

Komisionit

Referuar v.p 

nr.4063 

dt.28.03.1996

58500                   -          49,500.0          9,000.0                   -   3375                   -          58,500.0                   -                     -   693,301

770 148 11-03-1996 Korçë Korçë Nuci Duni Burbuqe Konomi 139 23 5 1997 17425 17425
Referuar v.p 

dt10.06.1993
17425 0 17425 0 0 3790 0 17425 0 0 291,976

771 225 01-04-1996 Korçë Korçë Teli Rapi Cani Viktor Cami 138 23 5 1997 3000 3000 3000 0 3000 0 0 1816 0 3000 0 0 98,060

772 201 21-03-1996 Korçë Maliq Dituri Jaho (Lenja) Dituri Lenja 128 23 5 1997 32375 32375

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

32375 0 31250 1125 0 2575 0 31250 1125 0 662,167

773 208 25-03-1996 Korçë Maliq Sabri Yrmet Kulla Guralije Hoxha 132 23 5 1997 51495 51495

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

51495 0 51495 0 0 3903 0 51495 0 0 1,683,229

774 209 25-03-1996 Korçë Maliq Feride Butka (Mance), Hatixhe Mance, Pranvera Baruti (Mance)Pranvera Baruti 113 23 5 1997 52200 52200

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

52200 0 38400 13800 0 3010 0 38400 13800 0 2,434,639

775 217 27-03-1996 Korçë Maliq Bezat Ibrahim Lumturi Lipo 136 23 5 1997 39197 39197

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

39197 0 39197 0 0 3010 0 39197 0 0 1,029,731

776 212 26-03-1996 Korçë Maliq Njazi Petriti Njazi Petriti 134 23 5 1997 21000 21000

Nga 

verifikimi i 

dokumentave 

kadastrale te 

fshatit Skoze 

te vitit  1947 

21000 0 21000 0 0 3897 0 21000 0 0 429,514

777 206 25-03-1996 Korçë Maliq Nikollaq Thanas Moni Thanas Moni 131 23 5 1997 22000 22000

Nga 

verifikimi i 

dokumenteve 

Flete 

Regjistrimi i 

Pronave 

22000 0 462000 0 0 3221 0 462000 0 0 883,113

778 203 25-03-1996 Korçë Maliq Bexhet Orhan Mançe Shkende Xhaçi 130 23 5 1997 67960 67960

Vertetim 

pronesie 

Arkivi  

Korce. Nga 

verifikimi i 

dokumentave 

67960 0 67960 0 0 3010; 0 67960 0 0 2,100,180

779 1010 29-08-1994 Korçë Korçë Sadik Zhilla Muhamet Zhilla 1405 23 5 1997 8544 3300 5244

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

kadastra e 

Rrethit 

Korce, 3000 

3300 3300 3777 5244 -               5,244.0        -               -               3777 5,244.0        -               -               -               138,300

780 124 15-10-1995 Lezhë Mirditë Llesh Gjet Nikolli Llesh Gjet Nikolli 244 23 5 1997 0

ne vendim nuk 

eshte percaktuar 

siperfaqa e 

parablerjes. 

ne baze te 

Vertetimit te 

Arkvit 

mirdite. Are.

0 0 0 0 0 1713 0 0 0 0

781 43 22-08-1994 Kukës Has Krume  Ram, Arif, Sali Sheta Sali Ram Sheta 14/1 25 5 1997 2000 1800 200

Vendimi eshte ne 

emer te ish-

pronarit Sali 

Sheta.

Vendim 

nr.895, date 

25.10.1996 

nga Gjykata e 

Rrethit Has-

Toke 

1800.00 dhe 

Parablerje:20

0.00

                  -            2,000.0                   -                     -   2283;2282          2,000.0                   -                     -                     -   1,101,024
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782 248 27-06-1996 SHKODER Shkodër Bardhaj  Çile  Radoja Andrea Martini 70 25 5 1997 2000 2000

ne baze te 

Notes se 

Transkriptit 2 

dy vnesht.

2000 0 2000 0 0 1105 0 2000 0 0 51,611

783 200 24-06-1996 SHKODER Vau i Dejës Hajmel  Brahim  Puka Sanije Druni 69 25 5 1997 2000 2000

Ne baze te 

Vertetimit 

Kadastral 

shkoder date 

13.02.1996 

referuar 

2000                   -                     -                     -            2,000.0 1920                   -            2,000.0                   -                     -   653,733

784 226 26-06-1996 SHKODER Shkodër Kuc  Riza  Lohi Muhamet Lohi 71 25 5 1997 27000 27000

ne bazete 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

27000 0 27000 0 0 2302 0 27000 0 0 1,083,821

785 317 01-01-1996 GJIROKASTERKëlcyrë Hysen  Seiti Hysen Seiti PANR 26 5 1997 5000 5000

Vertetim i 

Kadastres nr 

1140 dt 

05.08.1996, 

verteton 

pronesine e 

5000 0 5000 0 0 2126 0 5000 0 0 59,257

786 207 01-01-1996 GJIROKASTERKëlcyrë Sabri  Lumani Rrapo Lumani 4 26 5 1997 25500 25500

Vertetim 

kadastral 

leshuar me 

date 

22.03.1996, 

verteton 

25500 0 25500 0 0 2126 0 25500 0 0 302,208

787 37 01-01-1901 GJIROKASTERPërmet Brahim Jashari, Sali Jashari Brahim Jashari, Sali Jashari 5 26 5 1997 21000 21000

Vertetim 

pronesie 

leshuar me 

date 

24.01.1996.

21000 0 21000 0 0 2126 0 21000 0 0 248,877

788 1695 02-02-1994 Tiranë Tiranë Mustafa  Alla BEJAZE ALLA 36 26 5 1997 325 46 279 Mustafa Alla dhe Sulltane Alla (Huqi); Vertetim pronesie, sipas s cilit rezulton se prona eshte shpronesuar me vendimin nr. 65, dt. 23.05.1962 te Kom EKZ dhe figuron shtepi me peme.46 46 8380 279 279 0 0 0 8380 279 0 0 0 18,684,351.00

789 244 01-01-1996 Gjirokastër Këlcyrë Bektash  Bejkollari Bujar Bejkollari 9 26 5 1997 43683 43683 VENDIM GJYKATE NR. 720, DT. 3/7/96 TOKE BUJQESORE  Vendim me vlere pa harte. 43683 0 43683 0 0 2429 0 43683 0 0 517,700.34

790 91/93 27-07-1993 TIRANE Tiranë Hysen Alimehmeti, Qazim Alimehmeti HYSEN ALIMEHMETI 37 27 5 1997 716 308 408

Nr:301,Dt:08-

09-

2000,Instituci

oni:KKKP

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TOKE 

TRUALL 

308 308 8360 408 408 0 0 0 8360 408 0 0 0 27,323,352

791 169 27-12-1994 Fier Fier Agim Avdyl Rustemi Shyqyri Rustemi 130 27 5 1997 160000 160000

Vendim 

nr.560, 

dt.4.3.1994 

nga Gjykata e 

Rrethit Fier-

toke 

160000 0 160000 0 0 1005 0 160000 0 0 7,048,465

792 2166 23-03-1994 TIRANE Tiranë Mehmet Bylykbashi MEHMET BYLYKBASHI 42 27 5 1997 110 110

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

110 110 0 0 0 8360 110 0 0 0 7,366,590

793 19 29-03-1996 DIBER Bulqizë Rifat Muha ASTRIT RIFAT MUHA 24 27 5 1997 4015 4015 Mungon harta
Vertetim 

kadastral
4015 0 4015 0 0 1222 0 4015 0 0 47,583

794 21 29-03-1996 DIBER Bulqizë Ramazan Hasan Meta RAMAZAN HASAN META 23 27 5 1997 11736 11736
Mungon harta

Referuar v. 

kadastrës 

dt.04.03.199

6, zëri 

kadastral në 

kohën e 

11736 0 11736 0 0 1222 0 11736 0 0 139,086

795 18 29-03-1996 DIBER Bulqizë Miftar Xhem Martini MIFTAR XHEM MARTINI 25 27 5 1997 8147 8147 Mungon harta

REFERUAR 

V.KADASTRË

S, zëri 

kadastral në 

kohën e 

shpronësimit 

8147 0 8147 0 0 1222 0 8147 0 0 96,552

796 1 01-01-1997 Fier Lushnjë Xhevdet nepravishtaHaxhi Saraci Bajram Saraci 1 27 5 1997 19500 10000 950

Ne Vendim nuk 

eshte specifikuar 

siperfaqa e 

parablerjes. 

Vertetimi i 

Vertetim 

Zotnimi. Nje 

Are  451 

strem.; 

10000 10000 950 -               950.0           -               -               950.0           -               -               -               

797 272 20-12-1994 Fier Patos Gjynaqar Ferro Seitaj, Seit Seitaj, Tafil Seitaj Seit Seitaj 144 30 5 1997 217600 156760

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral në 

156760                   -            6,760.0                   -                     -   1773                   -        156,760.0                   -                     -   5,162,724

798 484 01-01-1901 Fier Fier Levan Nikollaq Duda, Thoma Duda Thoma Duda 371 30 5 1997 17000 10700

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral në 

10700                   -          10,700.0                   -                     -   2436        10,700.0                   -                     -                     -   6,544,976

799 280 01-01-1994 Fier Fier Radostin Azem  Bushi Beshir Bushi 142 30 5 1997 200900 200900

Vendim 

nr.445, 

dt.23.2.1994-

toke 

bujqesore.

200900 0 200900 0 0 3143 0 200900 0 0 6,254,734

800 284 01-01-1994 Fier Fier Seman I ri Trushi  Sako Urani Toska 143 30 5 1997 277700 277700

Vertetim 

kadastral + 

vendim 

gjykate-toke 

bujqesore.

277700 0 277700 0 0 3301 0 277700 0 0 7,664,920

801 121 01-01-1996 Fier Mallakastër Klos Sadik Sulaj Qamil Sukaj 37 30 5 1997 23700 23700

Harta e vendimit 

eshte ne cilesine 

e fotokopjes,nuk 

ka informacion te 

mjaftueshem per 

te pozicionuar 

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

23700 0 23700 0 0 2160 0 23700 0 0 704,483

802 51 01-01-1995 Fier Mallakastër Ninesh Ramadan Fejzaj, Sefer Fejzaj Selam Fejzaj 184 30 5 1997 5300 5300

Vendimi i KKKP 

Nr.184 

dt.30.05.1997 

është pa vulë.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.739 

5300                   -            5,300.0                   -                     -   2802          5,300.0                   -                     -                     -   3,241,904

803 133 01-01-1997 Korçë Devoll Pando Llazo Mjallaq Gjylameti 122 30 5 1997 54000 50837

Trashegimtareve 

u eshte zbritur 

siperfaqja e 

perfituar nga 

Ligji Per Token, 

si dhe u eshte 

50837 0 50837 0 0 3056 0 50837 0 0 2,040,673

804 277 01-01-1901 Korçë Devoll VRANISHT Alije  Agolli NIGJARE QAMKA 122 30 5 1997 3070 3070
Vendimi nuk ka 

planvendosje.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.1913 viti 

1947 6.5 

dynym 

3070 0 3070 0 0 3804 0 3070 0 0 690,750

805 135 01-01-1994 Korçë Pogradec Stojan  Jovani Gjok  Percini 28 30 5 1997 20499 20371 128

Vertetim 

pronesiei 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.12 

dt.06.01.1994 

20371.00 dhe 

Parablerje:12

8.00

                  -          20,499.0                   -                     -   2928             128.0        20,371.0                   -                     -   243,793

806 81 01-01-1996 Korçë Pogradec Shebi  Zeqollari  25 30 5 1997 5487 3926 1561

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.984 

dt.25.10.1993 

3926.00 dhe 

Parablerje:15

61.00

                  -            5,487.0                   -                     -   2648          1,561.0          3,926.0                   -                     -   46,528

807 87 28-06-1996 Korçë Pogradec Memelisht Naum  Risto Dhimitri Ilo 23 30 5 1997 960 0 960

Vertetim 

pronesie 

leshuar me 

nr.296/1 

dt.23.06.1994 

shprehet per 

0 dhe 

Parablerje:96

0.00

0 960 0 0 2648 0 960 0 0 0

808 69 28-06-1996 Korçë Pogradec Kristaq  Ilo  26 30 5 1997 1040 0 1040

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.415/1 

dt.08.09.1993 

0 dhe 

Parablerje:10

40.00

                  -            1,040.0                   -                     -   2648          1,040.0                   -                     -                     -   0

809 21 22-12-1994 Korçë Pogradec Tefik  Zeqollari  24 30 5 1997 6490 4707 1783

Vertetim 

pronesie, 

leshuar me 

nr.755 

dt.17.09.1993 

shprehet per 

4707.00 dhe 

Parablerje:17

83.00

                  -            6,490.0                   -                     -   2648          1,783.0          4,707.0                   -                     -   55,783

810 86 28-06-1996 Korçë Pogradec Feta  Dervishi  22 30 5 1997 7395 7395

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.916 

dt.18.07.1994 

7395 0 7395 0 0 3665 0 7395 0 0 87,640
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811 234 26-06-1996 SHKODER Shkodër Shtoj I Ri  Sadik  Jusi Xhabir Lukaj 72 30 5 1997 30000 30000

Vertetim 

Kadastral i 

dates4.01.19

96 referuar 

librave te 

pronesise te 

30000 0 30000 0 0 3428 0 30000 0 0 980,600

812 386 01-01-1901 Korçë Pogradec Vangjel  Gjergo Vangjel  Gjergo 29 30 5 1997 38137 38137

Siperfaqja 100m2 

eshte me te drejte 

parablerje.

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.907 

dt.04.11.1993 

38137                   -          38,137.0                   -                     -   2928             100.0        38,037.0                   -                     -   451,972

813 150 25-06-1996 Korçë Devoll K.Tytymce,A.Tomori,L.Zeqo,G.Stojka Simon Tytymce Kusto  Tytymçe 121 30 5 1997 2500 2500

Vendimi eshte 

ndare me 

siperfaqe  sipas 

trashgimtareve:

Kristo Tytymce, 

Aferdita Tomori,  

Referuar 

vendimit 

nr.545 date 

06.06.1996 

vertetimin e 

faktit 

2500 -               -               -               -               3804 2,500.0        -               -               -               81,713

814 245/246 05-08-1993 TIRANE Tiranë Haxhi Petrela, Xhaferr Petrela BESNIK PETRELA 43 2 6 1997 2520 2500

SUBJEKT I 

SHPRONEAUA

R ESHTE 

XHAFERR 

PETRELA

ZERI 

KADASDTR

AL I 

ORIGJINES 

TOKE ARE 

SIPAS 

2500                   -            2,500.0                   -                     -   1066;8120          2,500.0                   -                     -                     -   7,276,500

815 1222 24-03-1994 TIRANE Tiranë Rexhep Keta REXHEP KETA 44 2 6 1997 70 22 48
vendimi ne emer 

te Rexhep Keta

Vertetim 

Pronesie 

Shtepi.

22 22 8380 48 48 0 0 0 8380 48 0 0 0 3,214,512

816 1222 24-03-1994 TIRANE Tiranë Rexhep Keta REXHEP KETA 45 2 6 1997 125 57 68

vendimi ne emer 

te Murat Sali 

Keta

Vertetim 

Pronesie 

Shtepi.

57 57 8380 68 68 0 0 0 8380 68 0 0 0 4,553,892

817 945 05-04-1994 DURRES Durrës Durres Beqir Kushumi Haki Hima 199 2 6 1997 320 320

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

320 320 0 0 0 8512 320 0 0 0 6,129,600

818 3105 20-11-1996 TIRANE Tiranë Mersin  Hasa (Sopaj ) SHYQYRI HASA 46 2 6 1997 76 188
Parablerja pa 

siperfaqje

Referuar 

hartes se 

IGJF 41 

Toke Truall.; 

nuk 

percaktohet.

76 76 8140 188 188 0 0 0 8140; 188 0 0 0

819 14 29-03-1996 DIBER Bulqizë Nazmi Hysen Alimani NAZMI HYSEN ALIMANI 26 3 6 1997 7679 76979

Dispozitivi i 

vendimit i 

paqartë, faqa e 

parë e vendimit 

fotokopje dhe sip 

e kompesuar nuk 

Dok për 

zërin 

kadastral të 

paqarta pasi 

sip. nuk 

përputhen me 

76979                   -                     -                     -                     -   1222                   -            7,679.0                   -                     -   

820 16 29-03-1996 DIBER Bulqizë Mehmet Sinani MEHMET SINANI 28 3 6 1997 3943 3943

Referuar 

v.kadastrës 

dt.02.06.199

7, zëri 

kadastral në 

kohën e 

3943 0 3943 0 0 1222 0 3943 0 0 44,328

821 15 29-03-1996 DIBER Bulqizë Mexhut Jella MEXHUT JELLA 27 3 6 1997 4293 4293

Referuar v. 

kadastrës 

dt.02.06.199

7, zëri 

kadastral në 

kohën e 

4293 0 4293 0 0 1222 0 4293 0 0 48,263

822 205 01-07-1996 DIBER Bulqizë Hamdi Meta HAMDI META 19 3 6 1997 10000 10000 Mungon harta
Vertetim 

kadastral
10000 0 10000 0 0 3700 0 10000 0 0 112,425

823 547 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sherif Selman Ajazi SHERIF AJAZI 567 4 6 1997 2700 2700
Vendimi eshte pa 

vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

2700             900.0          1,800.0                   -                     -   1830          2,700.0                   -                     -                     -   1,385,361

824 281 01-01-1996 Korçë Devoll Nazmi  Zhuleku  127 4 6 1997 17500 17500

 Ne dosje 

mungon harta e 

vendimit.

Referuar 

vertetimit 

nr.210 viti 

1947 toke 

bujqesore. 

Ne dosje 

17500 0 17500 0 0 3637 0 17500 0 0 542,630

825 2900 31-08-1994 TIRANE Tiranë Kasem Radovicka, Petrit Radovicka PETRIT RADOVICKA 50 5 6 1997 807 807

Parcela e 

vendimit Nr.50 

ka mbivendosje 

reth 650m2 me 

vendimin Nr.84 

dt.11/09/1993 

Referuar 

hartes se 

Planit 

Urbanistik 

1943-

TRUALL

807 807 0 0 0 8270 807 0 0 0 54,043,983

826 1146 02-11-1993 TIRANE Tiranë Feride Pelingu, Muhamet Pelingu MUHAMET E FERIDE PELINGU 49 5 6 1997 23782 14353 8579

Nr:141,Dt:25-

05-

2009,Instituci

oni:KKKP; 

Nr:1121,Dt:1

1-06-

"Nr:3921

",Dt:01-08-

1997,"Instituc

ioni:GJYKATE 

shk1"

Ne harten e 

vendimit nuk 

jane specifikuar 

sip per kthim, 

kompensim dhe 

njohje

Vendim i 

Komitetit 

Ekzekutive 

Nr. 33 date 

19.9.1951. 

Bujqesore.

14353 14353 8270;3292 8579 -               8,579.0        -               -               8270;3292 8,579.0        -               -               -               

827 1449 06-05-1997 Fier Patos Zharrës Hasan Zaloshja Hasan Zaloshnja 148 6 6 1997 300000 300000

Ky vendim krijon 

mbivendosje me 

nje siperfaqe prej 

8600 m2 me 

vendimin nr. 253 

dt. 21.10.1997 te 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

23.07.1996 

300000 0 300000 0 0 3743;3922 0 300000 0 0 7,381,944

828 339 28-12-1994 Fier Fier Kote  Llazi Toska Kozma Toska 159 6 6 1997 80000 80000

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

80000 0 80000 0 0 1003 0 80000 0 0 3,539,562

829 1452 28-05-1997 Fier Patos Dukas Fr Dano  Kripa Dano Kripa 147 6 6 1997 87700 87700

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

87700 0 87700 0 0 1567 0 87700 0 0 1,701,583

830 342 01-01-1901 Fier Fier Grecalli Kol Berdalli Pandeli Berdalli 161 6 6 1997 24116 24116

Referuar 

dokumentaci

onit të 

hipotekës viti 

1939, zëri 

kadastral në 

24116                   -          17,600.0          6,516.0                   -   1453                   -          24,116.0                   -                     -   1,224,427

831 569 06-02-1995 Fier Fier Kraps Feçor Agalliu Ibrahim Baci 149 6 6 1997 227000 157700

Vertetim 

Seksioni i 

Kadastres 

20.09.1996. 

278 dy. Toke 

157700 0 157700 0 0 2265 0 157700 0 0 4,889,745

832 121 25-12-1994 Fier Fier Portez Leksi Kitani Kristaq Kitani 151 6 6 1997 100000 100000

Vertetim 

kadastral-100 

dy toke 

bujqesore.

100000 0 100000 0 0 3031 0 100000 0 0 3,807,930

833 329 29-12-1994 Fier Patos Rusinjë Neim Hazizaj Sherif Hazizaj 156 6 6 1997 152700 150270

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

150270 0 150270 0 0 3249 0 150270 0 0 2,917,054

834 25 01-01-1994 Fier Patos Zharrës Hekuran Maneku Hekuran Maneku 150 6 6 1997 280050 163005

Referuar dok. 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral i 

origjinës 

përcaktohet 

163005 0 163005 0 0 2891 0 163005 0 0 6,333,726

835 236 23-06-1995 Fier Patos Zharrës Maji Çomo Vasillaq Como 163 6 6 1997 140000 140000

Ky vendim krijon 

mbivendosje me 

vendimin nr. 301 

dt 30-08-1996 ne 

emer te subjektit 

Hysen Baho, per 

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

140000 0 140000 0 0 3922 0 140000 0 0 6,194,233

836 774 01-01-1997 Fier Fier 1 Maj Nure  Mema Ismet Mema 380 6 6 1997 1388 1010 378

Vendimi eshte ne 

cilesine e 

fotokopjes se 

njehsuar me vule 

te ish-KKKP-se.

Subjekti me 

Referuar 

hartes IGJF-

41-Truall.

1010 1010 8531 378 378 0 0 0 8531 378 0 0 0 4,709,124

837 562 01-01-1901 Fier Patos Dukas Fr Dano  Kripa  377 6 6 1997 41200 12000 5120

Nr:296,Dt:03-

06-

2009,Instituci

oni:ZRKKP

Vendimi eshte ne 

cilesine e kopjes 

se njehsuar me 

vulen e ish-

KKKP-se. Me 

shkresen 

; Vendim 

nr.33/1, 

dt.14.7.1997 

nga Gjykata e 

Rrethit Fier, 

ne pjesen 

12000 12000 1567 5120                   -            5,120.0                   -                     -   1567          5,120.0                   -                     -                     -   1,302,911

838 231 01-01-1996 DURRES Shijak Xhafzotaj Musa Sijoni Goni Sijoni 208 6 6 1997 25000 25000

Referuar 

vendimit 

nr.4199 date 

17.12.1996 

toke 

bujqesore 25 

25000                   -          25,000.0                   -                     -   3852        25,000.0                   -                     -                     -   8,475,000

839 1750 01-04-1997 DURRES Durrës Hiqmet Delvina Hasan Karagjozi 214 6 6 1997 130 130

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

130 130 0 0 0 8514 130 0 0 0 2,326,740
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840 327 29-12-1993 Fier Lushnjë Brahim Toshkezi, Ymer Toshkezi Brahim Tishkezi 158 6 6 1997 431070 178107

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

notë 

transkriptimit 

178107 0 178107 0 0 3537 0 178107 0 0 8,033,158

841 1754/1 14-04-1997 DURRES Durrës Kol Stasi ( Anastasi ) Jorgaq Stasi 211 6 6 1997 7300 7300

toke 

bujqesore 

referuar 

hartes se vitit 

1937

7300                   -            7,300.0                   -                     -   3215          7,300.0                   -                     -                     -   2,898,100

842 1723 15-01-1997 DURRES Durrës Hajrije Kruja Eqerem Kruja 201 6 6 1997 735 735

Nr:201/1,Dt:3

0-08-

2002,Instituci

oni:KKKP

; Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

735 735 0 0 0 8518 735 0 0 0 4,234,584

843 230 01-01-1901 DURRES Shijak Maminas Halit  Jello, Sejfulla Jello Sabri Jella 200 6 6 1997 15500 3160 12340

Prona krijon 

mbivendosje me 

subjektin Abdi 

Subashi me 

vendimin nr.144 

Referuar 

vendimit 

nr.3034 date 

11.09.1996 

vertetimin e 

faktit juridik 

3160 3160 2585 12340 -               12,340.0      -               -               2585 12,340.0      -               -               -               3,247,900

844 240 01-01-1901 DURRES Shijak Rreth Ton (Tonç) Piqoni Miranda Loli 205 6 6 1997 107600 10000

Harta e vendimit 

me vule gjykate 

dhe ka te 

pozicionuar 60 

dy jo 107 dy sa 

trajton vendimi

Referuar 

vendimit 

nr.4076 date 

06.12.1996 

toke 

bujqesore 

10000 0 10000 0 0 3225 0 10000 0 0

845 1747 10-03-1997 DURRES Durrës Bedrije Fortuzi Bedrije Fortuzi 213 6 6 1997 1522 1522

-Referuar 

planvendosjes së 

pronës të 

konfirmuar nga 

Këshilli i Rrethit 

Durrës ( 

Referuar 

vendimt 

gjyqesor 

nr.3721 datë 

04.11.1996  

zk. truall.

1522 1522 0 0 0 8514 1522 0 0 0

846 330 29-12-1994 Fier Patos Gjinaqar Sabri Muça Ramadan Mucaj 157 6 6 1997 162600 151260

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri 

151260 0 151260 0 0 1773 0 151260 0 0 4,697,038

847 1453 29-05-1997 Fier Fier Petovë Ago Boriçi Gani Boriçi 145 6 6 1997 29000 29000

Referuar 

vërtetimit të 

v1938, zëri 

kadastral në 

kohën e 

shpronësimit 

29000 0 29000 0 0 2944 0 29000 0 0 899,215

848 318 27-12-1994 Fier Fier Portez Zenun Radeshi Hetem Radeshi 155 6 6 1997 25000 25000

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri 

25000 0 25000 0 0 3031 0 25000 0 0 951,983

849 309 27-12-1994 Fier Fier Radostinë Tafil Fasko Xhevdet Toska 154 6 6 1997 25200 25200

Mbivendosje me 

subjektin Pelivan 

Fasko,me 

vendimin nr.21 

date 

31/10/1996.

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri 

25200 0 25200 0 0 3143 0 25200 0 0 959,598

850 341 01-01-1901 Fier Fier Sheq MarinasLili Gjika Sotir Gjika 160 6 6 1997 54000 54000

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri 

54000 0 54000 0 0 1874 0 54000 0 0 2,389,204

851 628 01-01-1994 Fier Fier Mbrostar FerkoHalit  Morina Halit Marina 382 6 6 1997 20600 6960 4100

Faqia e dyte e 

vendimit 

ndodhet e 

administruar ne 

dy kopje te cilat 

nuk permbajne 

Vendim 

nr.2001, 

dt.29.08.199

4-toke 

bujqesore.; 

6960 6960 3980 4100 -               4,100.0        -               -               3980 4,100.0        -               -               -               

852 669 01-01-1994 Fier Fier 15 Tetori Pal  Bitri Vangjel Bitri 376 6 6 1997 3000 1000 800

Vendimi eshte 

ne cilesine  e 

fotokopjes se 

njesuar me vulen 

e ish-KKKP Fier. 

Vendimi nuk 

Vertetim dt. 

1.3.1995 

sipas se cilit 

me vendimin 

nr. 3, dt. 

28.5.1968 

1000 1000 3979;8533 800 -               800.0           -               -               3979;8533 800.0           -               -               -               0

853 307 27-12-1994 Fier Roskovec Jagodin Gjyle Çepele Faik Cepele 153 6 6 1997 77500 77500

Referuar 

vërtetimit 

dt.23.08.199

4, zëri 

kadastral në 

kohën e 

77500 0 77500 0 0 1992 0 77500 0 0 3,428,950

854 781 01-08-1994 Korçë Korçë Murat Myrtollari Seit Myrtollari 1096 7 6 1997 1831 1831

Vertetim 

pronesie nga 

arkivi i 

Keshillit te 

Rrethit-3990 

m2 are.

1831                   -            1,831.0                   -                     -   3030          1,831.0                   -                     -                     -   344,228

855 23 28-03-1996 DIBER Bulqizë Fali Alimani FALI ALIMANI 29 10 6 1997 11522 11522

Sip e marre me 

l.7501 dhe sip. e 

njohur nuk 

perputhen.

Mungon harta

Referuar 

vërtetimit të 

kadastrës 

dt.02.06.1997

, zëri 

kadastral në 

11522 0 11522 0 0 1222 0 11522 0 0 129,535

856 27 17-04-1996 DIBER Bulqizë Sadik Tasha HYSEN TASHA 31 10 6 1997 6613 6613

Diferenca e sip.së 

njohur me atë të 

marrë në bazë të 

l.7501, nuk 

përputhet. 

Mungon 

Referuar 

vërtetimit të 

kadastrës 

dt.02.06.1997

, zëri 

kadastral në 

6613 0 6613 0 0 1222 0 6613 0 0 74,345

857 135 01-01-1996 Korçë Devoll Demir Barbuta Demir Barbuta 126 12 6 1997 162200 162200 162200 0 162200 0 0 1254 0 162200 0 0 3,147,055

858 136 01-01-1901 Korçë Devoll Njavir Barbuta Njavir Barbuta 125 12 6 1997 299800 299800 299800 0 299800 0 0 1254 0 299800 0 0 5,816,813

859 109 11-12-1995 Fier Mallakastër File Sinani Shuaip Sinani 183 12 6 1997 12040 9040 3000

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Gjyqësor 

Mallakastër 

9040.00 dhe Parablerje:3000.00-               12,040.0      -               -               3789 12,040.0      -               -               -               5,245,514

860 137 01-01-1901 Korçë Devoll Bexhet Hysen Barbuta Engela Barbuta 124 12 6 1997 825725 825725 Vendim me vlere pa harte. 825725 0 825725 0 0 1254 0 825725 0 0 16,020,971.52

861 27 31-08-1994 Lezhë Mirditë Shtuf Pjeter Mark Kola Pjeter Mark Kola 229 13 6 1997 2500 2500

Vertetim 

Pronesie 

Arkivi date 

17.11.1993 , 

toke are.

2500 0 2500 0 0 1987 0 2500 0 0 126,931

862 268 25-08-1994 DURRES Krujë Muharrem Goci Ilir Goci 175 16 6 1997 2038 1372 666 1372 2032 8621;1118 666 -               -               666.0           -               8621;1118 666.0           -               -               -               0

863 128 13-02-1997 DURRES Krujë Kruje Zyra Qesja  174 16 6 1997 1000 204 796

Referuar 

hartes se  

IGJF 41 dhe 

hartave ne 

vazhdimesi 

Toke Truall,.; 

204 204 8621 796 796 0 0 0 8621 796 0 0 0 3,192,756

864 140 21-06-1996 Elbasan Librazhd Ismail Osman Hoxha AISHE ALIKO 30 18 6 1997 7890 7890

Vendim nr.8 

date 

06.03.1996 

ne te cilin 

vertetohet se 

para vitit 

7890 0 7890 0 0 3499 0 7890 0 0 193,144

865 155 19-06-1996 Elbasan Librazhd Ali Sallaku HANIFE SALLAKU 29 18 6 1997 11650 11650

Referuar 

vendimit nr.4 

date 

07.02.1996, 

vertetohet se 

subjekti Ali 

11650 0 11650 0 0 3499 0 11650 0 0 285,187

866 65 18-01-1994 Elbasan Përrenjas Riza Karriqi SALIE RIZA KARRIQI 175 18 6 1997 17500 3000 7480

Diefernca e 

parcelave te 

njohura dhe 

siperfaqes se 

trajtuar; 

Referuar 

3000 600 2400 2925;2924 7480                   -            7,480.0                   -                     -   2925;2924          7,480.0                   -                     -                     -   -27,128

867 489 01-01-1901 Fier Roskovec Roskovec Todi Dushi Todi Dushi 250 19 6 1997 44500 10000 34500

Nr:20,Dt:26-

01-

2009,"Instituci

oni:GJYKAT

E shk1"; 

Nr:539,Dt:08-

Vendimi gjendet 

ne dosje ne 

cilesine e 

fotokopjes se 

njesuar me vulen 

e ish-KKKP Fier, 

Referuar 

vendimit nr. 

2229 dt 

18.09.1995 te 

Gjykates 

Fier: zeri 

10000 500 9500 2326;3196 34500             500.0        34,000.0                   -                     -   2326;3196        34,500.0                   -                     -                     -   7,255,500

868 58 31-08-1994 Elbasan Elbasan Ali Bej Bungo, Demir Bej Bungo, Gani Bungo MAKASEN, SELMAN, ASTRIT BUNGA 52 19 6 1997 40000 30000 10000 0

Nr:506,Dt:05-

05-

2000,"Instituc

ioni:GJYKATE 

shk1"

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r dosjes nuk 

mund të 

30000 3376 10000 -               -               -               -               3376; 10,000.0      -               -               -               
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869 297 24-09-1996 Korçë Devoll Vehbi  Spaho Sabri  Spaho 129 19 6 1997 11832 8727 3105

Vendim me 

vlere.

Harta e vendimit 

nr.129 date 

19.06.1997 nuk 

jep te dhena te 

Referuar 

vertetim 

pronesis viti 

1945 toke 

bujqesore.; 

8727.00 dhe Parablerje:3105.00-               11,832.0      -               -               2959 8,727.0        3,105.0        -               -               270,602

870 278 01-01-1901 Korçë Devoll Lirije  Ago Rapo  Muharemi 128 19 6 1997 2908 2908 750

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.1917 viti 

1945.

2908.00 dhe Parablerje:750.00-               3,658.0        -               -               1355 3,658.0        -               -               -               110,735

871 3091 10-12-1996 Tiranë Tiranë Hamdi Sina HAMDI SINA 74 19 6 1997 13000 4200 8800 Nr:367,Dt:06-10-2000,Institucioni:ZRKKP-KKKP Referuar dokumentacionit ligjor dhe hartografik te ndodhur ne dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral. Parcela ka nje mbivendosje te pjesshme me vendimin nr. 143, dt. 30.9.1997 ne emer te Qazim Peti.; Referuar vertetimit kadasral nga libri nr. 2, fq. 13, rreshti 37- 30 dy toke e punuar + 3 dy livadhe + 92 rrenje ullinj.Nuk percaktohet dot zeri kadastral.4200 8280;3266;8220 8800 0 0 0 0 8280;3266 8800 0 0 0

872 1713 07-02-1994 Tiranë Tiranë Hamdi Barbsi, Hasan Barbsi, Hysen Barbsi, Muhamet Barbsi, Sadik BarbsiHASAN RUKA 60 19 6 1997 1503 1497 1358 ; toke bujqesore sipas hartes se vitit 19371503 1503 8220;3866 1497.00 dhe Parablerje:1358.000 2855 0 0 8220;3866 2855 0 0 0 48,864.60

873 1713 07-02-1994 Tiranë Tiranë Hamdi Barbsi, Hasan Barbsi, Hysen Barbsi, Muhamet Barbsi, Sadik BarbsiHASAN RUKA 59 19 6 1997 6000 2077 3923 736 ; toke bujqesore sipas hartes se vitit 19372077 2077 8220;3866 3923.00 dhe Parablerje:736.000 4659 0 0 8220;3866 4659 0 0 0 5,775,591.40

874 1713 07-02-1994 Tiranë Tiranë Hamdi Barbsi, Hasan Barbsi, Hysen Barbsi, Muhamet Barbsi, Sadik BarbsiHASAN RUKA 58 19 6 1997 3480 5488 1591 ; toke bujqesore sipas hartes se vitit 19373480 3480 8250;3866 5488.00 dhe Parablerje:1591.000 7079 0 0 8220;8250;3866 7079 0 0 0 6,337,130.40

875 861 31-08-1994 Korçë Korçë Drenove Llazi Sotir Saro Llazi Saro 1413 20 6 1997 6100 6100

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

trojeve dhe 

6100                   -            6,100.0                   -                     -   1538          6,100.0                   -                     -                     -   610,000

876 1395 20-07-1995 Korçë Maliq Goce Aleksandra Goçe, Lila Goçe, Lule Goçe, Mihal Goçe Mihal Goca 1415 20 6 1997 8515 8515

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

8515             235.0          8,280.0                   -                     -   1784          8,515.0                   -                     -                     -   874,530

877 607 15-09-1993 TIRANE Tiranë Ksanie Gjoka KSENIE GJOKA 61 20 6 1997 507.6 293 214.6

Nr:1123,Dt:14-

07-

2004,Instituci

oni:AKKP

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Zyra e 

Ipotekes 

293 293 8380 214.6 214.6 0 0 0 8380 214.6 0 0 0 14,371,547

878 1564 10-06-1997 Korçë Pustec LIQENAS Najdo Postolicini Zhivko Postolicini 1418 20 6 1997 870 0 130

Vertetim 

pronesi 8401 

dateb 

31.7.96; 

0 dhe 

Parablerje:13

0.00

                  -               130.0                   -                     -   2462             130.0                   -                     -                     -   0

879 1478 19-04-1996 Korçë Pustec LIQENAS Risto Postoliçini FOTO POSTOLI 1416 20 6 1997 68 0 68

Vertetim 

pronesi 

18475 date 

22.05.95 are

0 dhe 

Parablerje:68.

00

                  -                 68.0                   -                     -   2462               68.0                   -                     -                     -   0

880 1314 31-08-1994 Korçë Korçë VOSKOPOJE Kisha Ortodokse Autoqefale DIOQEZA KORCE DIOQEZA KORCE 1425 20 6 1997 9500 8771 0 729 Vertetim i faktit juridik Gjykata e Rrethit Korce, vendim nr 3953 12.12.19968771 8771 0 dhe Parablerje:729.00 729 0 0 0 3819 729 0 0 0 0

881 33 30-12-1994 Elbasan Gramsh Tafil Driza XHEVIT DRIZA 33 24 6 1997 25038 25038

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 74 date 

23.09.1996 

25038 0 25038 0 0 1556 0 25038 0 0 485,789

882 26 20-12-1995 Elbasan Gramsh Asllan Selim Zogu ASLLAN ZOGU 26 24 6 1997 31460 31460

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 56 date 

24.07.1996 

31460 0 31460 0 0 2967 0 31460 0 0 773,753

883 25 30-12-1994 Elbasan Gramsh Islam Shyqyriu ISLAM SHYQYRIU 25 24 6 1997 20315 20315

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 26/1 date 

28.06.1996 

20315 0 20315 0 0 3449 0 20315 0 0 497,301

884 31 29-01-1996 Elbasan Gramsh SKA Asllan Kryemadhi MALIQ KRYEMADHI 31 24 6 1997 26500 26500

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 15 date 

17.09.1996 

26500 0 26500 0 0 2184 0 26500 0 0 514,161

885 29 27-06-1996 Elbasan Gramsh SKA Gani Zeneja ALI ZENEJA 29 24 6 1997 27912 27912

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 200 date 

03.07.1996 i 

27912 0 27912 0 0 3763 0 27912 0 0 536,396

886 32 30-01-1996 Elbasan Gramsh Murat Çekrezi VEIZ CEKREZI 32 24 6 1997 275996 275996

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 266 date 

30.08.1996 i 

275996 0 275996 0 0 3624 0 275996 0 0 4,883,839

887 24 27-06-1996 Elbasan Gramsh Sali Llalla IDAJET LLALLA 24 24 6 1997 83592 83592

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 274 date 

06.09.1996 i 

83592 0 83592 0 0 1891 0 83592 0 0 1,621,874

888 27 21-03-1996 Elbasan Gramsh Jonus Bollobani RAZIM BALLABANI 27 24 6 1997 11792 11792

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 3 date 

17.09.1996 

11792 0 11792 0 0 3479 0 11792 0 0 132,496

889 28 30-01-1996 Elbasan Gramsh Islam Tafa KASO TAFA 28 24 6 1997 225997 225997

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 2 date 

07.01.1997 i 

225997 0 225997 0 0 2317 0 225997 0 0 11,474,410

890 1157 03-11-1993 TIRANE Tiranë Vangjel Naci, Zoga Naci ZOGA, MARGARITA NAÇI 65 25 6 1997 51.5 27.5 23

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

elshuar nga 

Hipoteka 

Tirane date 

27.5 27.5 8380 23 23 0 0 0 8380 23 0 0 0 1,540,287

891 3093 22-09-1995 TIRANE Tiranë Azis Shkreta, Ibrahim Shkreta, Mustafa Shkreta, Rexhep ShkretaAZIZ, MUSTAFA, IBRAHIM, REXHEP SHKRETA 66 25 6 1997 54000 37813 16188

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vendim nr. 

37813 37813 8170;2380 16188 -               16,188.0      -               -               8170;2380 16,188.0      -               -               -               0

892 3093 22-09-1995 TIRANE Tiranë Azis Shkreta, Ibrahim Shkreta, Mustafa Shkreta, Rexhep ShkretaAZIZ, MUSTAFA, IBRAHIM, REXHEP SHKRETA 67 25 6 1997 25500 23682 1818

Siperfaqja e 

parablerjes 

pozicionuar ne 

harte nuk 

perputhet me 

dispozitivin e 

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vendim nr. 

23682.00 dhe Parablerje:1818.00-               25,500.0      -               -               8170;2380 25,500.0      -               -               -               

893 200 01-01-1996 Korçë Pogradec Haki  Maze Iljaz  Maze 36 26 6 1997 89792 89792

Vendim 

gjykate 

nr.1560 

dt.30.09.1996 

shprehet se 

ishpronari ka 

89792 0 89792 0 0 2991 0 89792 0 0 1,009,482

894 188 01-01-1996 Korçë Pogradec Koçi  Nace  36 26 6 1997 3000 3000

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.475 

dt.16.09.1993 

3000 0 3000 0 0 1298 0 3000 0 0 114,238

895 162 01-01-1996 Korçë Pogradec Alim  Turku Ismail  Turku 41 26 6 1997 12671 12671

Vertetim 

pronesiei 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.107 

dt.17.01.1994 

12671 80 12591 0 0 2457 0 12671 0 0 245,845

896 367 01-01-1996 Korçë Pogradec Xhevit  Avdullari Shyqyri  Avdullari 46 26 6 1997 11000 11000

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.933 

dt.10.11.1993 

11000 0 11000 0 0 2457 0 11000 0 0 213,425

897 354 29-02-1996 Korçë Pogradec Llazi  Gjore Agim  Gjore 43 26 6 1997 2302 620 1682

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.427/1 

dt.08.09.1995 

620 620 2457 1682 0 1682 0 0 2457 0 1682 0 0 32,634
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898 365 01-01-1996 Korçë Pogradec Thoma  Gjika Pandeli  Gjika 30 26 6 1997 9232 9232

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950. 

leshuar me 

nr.109 

dt.17.01.1994 

9232             720.0          8,512.0                   -                     -   2991                   -            9,232.0                   -                     -   103,790

899 141 29-02-1996 Korçë Pogradec Faik Belli  40 26 6 1997 64100 64100

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

64100 0 64100 0 0 3047 0 64100 0 0 720,642

900 161 01-01-1996 Korçë Pogradec Llazo  Kreste  37 26 6 1997 24000 24000
Vendimi nuk ka 

planvendosje.

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr. 559 dt. 

17.03.1994 

24000 0 24000 0 0 3167 0 24000 0 0 269,819

901 174 23-09-1996 Korçë Pogradec Hysen  Olldashi Qamil  Olldashi 48 26 6 1997 94077 94077

Vendim 

gjykate 

nr.144 

dt.03.09.1996 

shprehet per 

toke 

94077 0 94077 0 0 0 94077 0 0 1,057,656

902 361 28-06-1996 Korçë Pogradec Gjergji  Shkurti  47 26 6 1997 3065 3065

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.932/1 

dt.20.04.1994 

3065 0 3065 0 0 3664 0 3065 0 0 59,467

903 376 21-03-1996 Korçë Pogradec Pëllumb Çela Xhemal Çela 31 26 6 1997 114905 114905

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.820/1 

dt.31.03.1994 

114905 0 114905 0 0 3728 0 114905 0 0 1,291,815

904 191 26-09-1996 Korçë Pogradec Tahir  Pere Nazmi  Pere 35 26 6 1997 151304 151304

Vertetim 

pronsie i vitit 

1947-1948, 

leshuar me 

nr.155 

dt.23.06.1993 

151304          1,230.0      150,074.0                   -                     -   ;1873                   -        151,304.0                   -                     -   1,701,028

905 102 01-01-1996 Korçë Pogradec Kadri  Sadikaj Hajdar  Sadikaj 74 26 6 1997 39675 39675

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.884 

dt.02.09.1993 

39675 0 39675 0 0 1795 0 39675 0 0 1,511,841

906 175 01-01-1996 Korçë Pogradec Tahir  Sulejmani  33 26 6 1997 18344 18344 Vertetime pronesie te vitit 1947, leshuar me dt.20.09.1996 shprehet per 20000m2 toke bujqesore. Vendim me vlere pa harte.18344 0 18344 0 0 1795 0 18344 0 0 355,914.52

907 224 01-01-1996 TIRANE Vorë Shaban Hasan Maloku 100 27 6 1997 10000 10000 10000 0 10000 0 0 1514 0 10000 0 0 310,074

908 304 01-01-1901 TIRANE Kamëz Ramazan  Shabani SHABAN SHABANI 99 27 6 1997 49000 49000

ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates se 

Rrethit 

Gjyqesore 

Tirane  nuk 

49000 0 49000 0 0 2066 0 49000 0 0 1,865,886

909 267 10-12-1993 TIRANE Tiranë Alush Ahmeti VELI AHMETI 396 27 6 1997 4856 2806 2050

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vendim 

2806 2806 2748 2050 -               -               2,050.0        -               2748 2,050.0        -               -               -               0

910 2848 30-08-1994 Tiranë Tiranë Nauber  Selenica NAUBERT SULÇEBE 70 27 6 1997 330 Nr:22,Dt:05-08-1999,Institucioni:ZRKKP-KKKP vertetim pronesie 330 330 0 0 0 8150 330 0 0 0 22,099,770.00

911 2313 30-03-1994 TIRANE Tiranë Ahmet Pazari AGIM PREZA 71 28 6 1997 8500 6896 1604

Referuar 

vertetimeve 

te pronesise 

nga  regjistri 

ipotekor nr 

422 dt 

6896 6896 8220;3866 1604 -               1,604.0        -               -               8220;3866 1,604.0        -               -               -               0

912 1521 05-01-1994 TIRANE Tiranë Sulejman Veshi SULEJMAN VESHI 73 3 7 1997 12000 7082 3498 1420

Nr:134,Dt:29-

09-

1997,Instituci

oni:KKKP

Harta e vendimit 

eshte e paqarte, 

prona nuk 

pozicionohet 

subjekti duhet te 

sjelle plan 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie nga 

7082 7082 8270;8190;1605;32923498.00 dhe Parablerje:1420.00-               4,918.0        -               -               8190;1605 4,918.0        -               -               -               0

913 3112 15-04-1997 TIRANE Tiranë Daut  Pupa DAUT PUPA 75 4 7 1997 122 113 9

Vertetim 

pronesi nr 

123 date 

12.03.1955 

nje shtepi; 

113 113 8150 9 9 0 0 0 8150 9 0 0 0 602,721

914 219 01-01-1995 GJIROKASTERPërmet Koço Goroshiani Petraq Gorishani 638 8 7 1997 1716 1500 216

Vertetimi i 

faktit juridik 

te pronesise 

nr vendimi 

106 dt 

07.02.1996, 

1500 1500 2917;3967 216 216 0 0 0 2917 216 0 0 0 -1,164,185

915 803 01-01-1901 Korçë Devoll Sali  Hyska  42 8 7 1997 5700 5510 190

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.351 viti 

1947 toke me 

siperfaqe 

5510 5510 3544 190                   -               190.0                   -                     -   3544             190.0                   -                     -                     -   0

916 2092 18-03-1994 TIRANE Tiranë Hasan Dedja DEDJA 79 8 7 1997 105 105

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

105 105 0 0 0 8150 105 0 0 0 7,031,745

917 1875 01-03-1994 TIRANE Tiranë Mustafa Zajmi SHPETIM ZAJMI 80 8 7 1997 14000 648 8814 4538

Prona eshte 

pozicionuar ne 

total pa 

specifikuar sip. e 

kthimit dhe 

kompensimit.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

648 648 8170;2380

8814.00 dhe 

Parablerje:45

38.00

                  -          13,352.0                   -                     -   8170;2380        13,352.0                   -                     -                     -   26,877,205

918 183 01-01-1901 Korçë Devoll Sali Qamil, Sali  Hyska Qamil Hyska 42 8 7 1997 5700 5510 190

Vendimi nr 42 

date 08.07.1997 

pa planvendosje 

te bashkengjitur. 

Gjithashtu ne 

dosje nuk 

5510 190 -               -               -               -               190.0           -               -               -               

919 848 01-01-1997 Korçë Devoll BILISHT Zenel  Demir  Muçka 43 9 7 1997 235 125 0 110

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.3/1 viti 

1945 nje 

vendit per 

125 125 2697

0 dhe 

Parablerje:11

0.00

110 0 0 0 2697 110 0 0 0 0

920 183 01-01-1901 Korçë Devoll Sali Qamil, Sali  Hyska Qamil Hyska 132 9 7 1997 27250 27250 0 27250 0 0 3544 0 27250 0 0 675,273

921 279 01-01-1901 Korçë Devoll Thoma  Samara Lefter  Samara 131 9 7 1997 31000 31000
 Mungon harta e 

vendimit.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.40 viti 

1945. 

Mungon 

31000                   -          31,000.0                   -                     -   3938        31,000.0                   -                     -                     -   768,199

922 27 18-06-1996 TIRANE Tiranë Alush Ali Deliu ALUSH DELIU 29 11 7 1997 15200 10000
Vendimi eshte pa 

vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 3742 date 

09.05.1996 i 

10000                   -                     -          10,000.0                   -   3051                   -                     -                     -          10,000.0 1,170,000

923 78 04-07-1997 Kukës Kukës Novosej  Rexhep Ismail Parllaku Rexhep Ismail Parllaku 37 12 7 1997 38994 38994 38994 0 38994 0 0 2812 0 38994 0 0 683,856

924 290 19-09-1996 Korçë Devoll Hasan  Becolli  134 14 7 1997 18995 18995
Vendimi nuk ka 

planvendosje.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.1943 viti 

1945 tok 

bujqesore.

18995                   -          18,995.0                   -                     -   3822        18,995.0                   -                     -                     -   596,230

925 1536 30-09-1995 DURRES Durrës Hajdar Golemi Englantina Mehmeti ( Golemi ) 218 14 7 1997 2700 1714 986

Nr:823,Dt:30-

08-

1999,"Instituci

oni:GJYKAT

E shk1"

Referuar 

hartës së 

Qytetit 

Durrës, viti 

1981.

1714 730 984 1574;8512 986                   -               986.0                   -                     -   1574;8512             986.0                   -                     -                     -   42,896

926 288 01-01-1996 Korçë Devoll Kristo Karafili 133 14 7 1997 11200 11135

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

11135 0 11135 0 0 1955 0 11135 0 0 275,932
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927 64 01-01-1901 Fier Fier Drizë Nasi Dushi Thanas Bakalli 171 15 7 1997 55000 55000

Aktualish nje 

pjese e prones 

ndodhet ne  ne 

ZK,8531.

Referuar dok. 

bashkangjitur

, zi kadastral 

i origjinës 

përcatkohet 

tokë 

55000 0 55000 0 0 1557 0 55000 0 0 2,120,118

928 501 28-02-1995 Fier Fier Frakull Hysni Lanaj Ali Llanaj 172 15 7 1997 33600 33600

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

33600 0 33600 0 0 2022 0 33600 0 0 1,504,898

929 886 14-05-1996 Fier Patos Grizë Telo Behari Halim Behari 173 15 7 1997 252800 252800

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

252800 0 252800 0 0 2265; 0 252800 0 0 3,148,047

930 923 01-01-1901 Fier Fier Libofsh Janaq Toska, Ndoni Toska, Pali Toska, Xoxi Toska Irakli Toska 167 15 7 1997 529800 529800

Te verifikohen 

sip e përfituara 

me ligjin nr.7501.

Sip eshte hedhur 

sipas hartes, por 

nuk pasqyron 

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

529800 0 529800 0 0 3230 0 529800 0 0 23,729,021

931 692 26-10-1995 Fier Fier Mujalli Vangjel  Stoja Kilo Stoja 175 15 7 1997 139900 139900

Vertetim 

kadastral-

toke 

bujqesore.

139900 0 139900 0 0 2732 0 139900 0 0 7,190,412

932 174 23-12-1994 Fier Fier Mujalli Llazi Meço Thoma Meco 166 15 7 1997 148197 148197
Vertetim 

kadastral.
148197 0 148197 0 0 2732 0 148197 0 0 7,616,852

933 757 01-01-1901 Fier Fier Zharrës Nazif Shkreli Arben Borici 165 15 7 1997 170000 152000
Nevojitet harte e 

sakte/

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

152000 0 152000 0 0 1928 0 152000 0 0 5,870,249

934 835 01-01-1901 Fier Fier Mbrostar Bushi Çuko, Spiro Çuko, Trifon Çuko Stavri Cuko 177 15 7 1997 88150 88150

Vendimi dhe 

vërtetimi i 

kadastrës janë 

kopje. Vendimi i 

KKKP i firmosur 

vetëm nga 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit Fier 

Nr.501 

dt.14.03.1996 

88150 0 88150 0 0 3980 0 88150 0 0 4,530,628

935 610 01-01-1994 Fier Fier Kongres I PërmetitJani  Gjeçi Thoma Gjeçi 383 15 7 1997 594 484 110

Vendimi eshte ne 

cilesine e kopjes 

se njehsuar me 

vule te ish-KKKP-

se.

Note 

transkripti 

nr.12, 

dt.13.2.1951 

dhe Vendim 

nr.1887, 

484 484 8534 110 110 0 0 0 8534 110 0 0 0 1,418,230

936 43 01-01-1996 Korçë Devoll Proger Ismail  Shergu 135 15 7 1997 74067 74067
Ne dosje mungon 

harta e vendimit.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.66 viti 

1945 toke 

159.6 toke e 

74067 0 74067 0 0 3822 0 74067 0 0 12,443,256

937 1281 01-09-1994 DURRES Durrës Llazar Sotiri Ana Sotiri 222 15 7 1997 280 280

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

280 280 0 0 0 8514 280 0 0 0 5,011,440

938 1749 01-04-1997 DURRES Durrës Muharrem Dollaku Naim Dollaku 228 15 7 1997 5000 4750 250

Ne dosje 

ndodhet edhe 

shtesa e 

vendimit nr. 228, 

dt. 15.7.1997 , 

eshte e paqarte 

Referuar 

vertetim 

shpronsimit 

nr.6/101 

date 

13.11.1963 

4750 4750 1574;8512 250 -               -               -               250.0           1574;8512 250.0           -               -               -               

939 467 24-11-1993 DURRES Durrës Zyme Milaqi Njazi Milaqi 226 15 7 1997 1500 1500

Prona krijon 

mbivendosje me 

subjektin Shyqyri 

Celkupa vendimi 

nr.636 date 

09.07.1994.

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

vertetim nga 

regjistri 118, 

1500 1500 0 0 0 8512 1500 0 0 0 28,732,500

940 225 31-08-1994 Fier Fier Mujalli LLazi Meço Thoma Meço 384 15 7 1997 8000 8000

Referuar dok 

bashkangjitu

r nuk mund 

të 

përcaktohet 

zëri 

8000 -               -               -               -               2732 8,000.0        -               -               -               4,699,136

941 224 31-08-1994 Fier Fier Mujalli Xoxi Meço Sotir Meço 385 15 7 1997 9000 9000

Referuar 

dok. 

bashkangjitu

r nuk mund 

të 

përcaktohet 

9000 -               -               -               -               2732 9,000.0        -               -               -               5,286,528

942 128 15-07-1997 Lezhë Mirditë Rubik  Llesh Nikoll Dudi Llesh Nikoll Dudi 247 15 7 1997 6500 6500

ka nje gabim ne 

perllogaritjen e  

vleres se 

vendimit ne 

Vendim eshte 

shenuar :  

VLERSOHET 

ME CMIM 

MININMAL

6500 -               -               6,500.0        -               1601 -               6,500.0        -               -               

943 1748 01-04-1997 DURRES Durrës Spiro Sidheri Jani Gjergo, Vasilika Gjergo 219 15 7 1997 201 201

Harta eshte 

fotokopje pa 

vule komisioni. 

Sip ne harte nuk 

pasqyron sip e 

vendimit dhe 

vendim 

gjykate nr. 

4247, dt. 

15.07.1997 

flet per 

shtepi.

201 201 0 0 0 8514 201 0 0 0

944 3107 22-11-1996 Tiranë Tiranë Hasan Duka HASAN DUKA 82 15 7 1997 62290 6745 55545 toke bujqesore sipas hartes se vitit 19376745 6745 2704 55545 0 55545 0 0 2704 55545 0 0 0 16,373,803.50

945 2198 24-03-1994 TIRANE Tiranë Dylbere Bakalli DYLBERE BAKALLI 84 16 7 1997 642 144 498

Referuar 

vendimit nr 

1074 date 

02.03.1994 

vertetimi e 

faktit 

144 144 8360 498 498 0 0 0 8360 498 0 0 0 33,350,562

946 991 09-05-1994 DURRES Durrës Konstandina Dimo Raqi Dimo 224 16 7 1997 372 202 170

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

202 202 8513 170 170 0 0 0 8513 170 0 0 0 2,200,650

947 2701 22-08-1994 TIRANE Tiranë Xhemal Turku, Xhemile Sharra SHARRA SHARRA 86 17 7 1997 105 39 66
Njohur subjektit 

Xhemal Turku

Vertetim 

hipotekor 

nr.416 date 

04.08.1941, 

ka patur ne 

pronesi nje 

39 39 8150 66 66 0 0 0 8150 66 0 0 0 4,419,954

948 2738 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hajdije Derhemi Hajdije Derhemi 90 17 7 1997 4500 839 2136 1525

Referuar dok. 

ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

08.03.1994 

839 839 8170;2380

2136.00 dhe 

Parablerje:15

25.00

                  -            3,661.0                   -                     -   8170;2380          3,661.0                   -                     -                     -   4,301,864

949 56 27-09-1996 DIBER Bulqizë Sali Seit Zeneli SALI SEIT ZENELI 33 17 7 1997 4279 4279
Mungon harta e 

vendimit

Referuar 

vërtetimit të 

kadastrës 

dt.19.03.96, 

zëri 

kadastral në 

4279 0 4279 0 0 1222 0 4279 0 0

950 93 03-03-1994 DIBER Klos Shaban Dalti AHMET DALTI 151 17 7 1997 300 300 Mungon harta

Referuar 

vrtetimit të 

kadastrës 

nr.237 

dt.15.03.199

4, zëri 

300 300 0 0 0 2990 300 0 0 0

951 1600 20-01-1994 TIRANE Tiranë ETEM BEGA (ET'HEM) BEDRI BEGA 87 17 7 1997 10240 2760

Nr:117,Dt:20-

08-

2002,Instituci

oni:AKKP

Problem  Juridik 

ne arsyetimin 

dhe dispozitivin 

e vendimi persa i 

perkete 

10240 10240 8170;2380 2760 -               2,760.0        -               -               8170;2380 2,760.0        -               -               -               

952 234 02-04-1996 Korçë Maliq Ajder Pashollari Hajdar Pashollari 146 18 7 1997 4500 45000

Nga 

verifikimi i 

dokumentav

e kadastrale 

te trojeve 

dhe tokave 

45000 -               42,000.0      3,000.0        -               3062 45,000.0      -               -               -               512,132

953 120 01-03-1996 Korçë Maliq Rushan Xhihani Gëzim Xhihani 151 18 7 1997 3113 3113 56

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

trojeve dhe 

3113.00 dhe 

Parablerje:56.

00

                  -            3,169.0                   -                     -   1321               56.0          3,113.0                   -                     -   311,300

954 249 10-04-1996 Korçë Korçë Nikollaq Sheremeni Nikollaq Sheremeni 150 18 7 1997 7750 7750

Ne dosje nuk ka 

harte 

bashkangjitur 

Vendimit te 

Komisionit

Referuar v.p 

nr.2221 

dt.21.02.1996

7750                   -            7,750.0                   -                     -   3016          7,750.0                   -                     -                     -   243,263

955 232 02-04-1996 Korçë Korçë Xhafer Çuçi Gani Çuçllari 144 18 7 1997 27478 27478 27478                   -          22,978.0          4,500.0                   -   3030                   -          27,478.0                   -                     -   680,919
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956 211 26-03-1996 Korçë Korçë Guri Ligor Visi Ligor Visi 140 18 7 1997 652562 65262

Referuar v.p 

nr.16698 

dt.26.08.1994

, 10.000m2 

livadh

65262                   -          55,262.0        10,000.0                   -   1403                   -          65,262.0                   -                     -   2,472,740

957 226 01-04-1996 Korçë Korçë Thanas Greço Pirro Greço 141 18 7 1997 19200 19200

Ne dosje nuk ka 

harte 

bashkangjitur 

Vendimit te 

Komisionit

Referuar v.p 

nr.1844 

dt.13.02.1996 

toke 

bujqesore

19200 0 19200 0 0 1228 0 19200 0 0 602,664

958 233 02-04-1996 Korçë Korçë Nisi Doraci Llazar Ruço(Shardho) 145 18 7 1997 8000 8000

Ne dosje nuk ka 

harte 

bashkangjitur 

Vendimit te 

Komisionit

Referuar v.p 

nr.833 dhe 

831 v.1996, 

toke 

bujqesore

8000 0 8000 0 0 3030 0 8000 0 0 198,245

959 244 09-04-1996 Korçë Korçë Nikolla Koço Kristaq Koço 148 18 7 1997 48605 48605

Ne dosje nuk ka 

harte 

bashkangjitur 

Vendimit te 

Komisionit

REFERUAR 

V.P, TOKE 

BUJQESOR

E

48605 0 48605 0 0 1228 0 48605 0 0 1,525,650

960 248 10-04-1996 Korçë Korçë Resul Zaim Gurie Hysenllari 149 18 7 1997 34750 34750

 nuk ka harte 

bashkangjitur 

Vendimit te 

Komisionit

REFERUAR 

V.P, 

SIP.4000M2 

LIVADH; 

REFERUAR 

V.P, TOKE 

34750                   -          30,750.0          4,000.0                   -   3437                   -          34,750.0                   -                     -   395,480

961 230 02-04-1996 Korçë Maliq Sabri Tefik Pojani, Xhafer Sabri Pojani Adriatik Pojani 143 18 7 1997 44734 44734

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

44734 0 44734 0 0 3903 0 44734 0 0 1,451,838

962 227 01-04-1996 Korçë Maliq Rapo Kulla Xhevair Kulla 142 18 7 1997 67440 67440

Referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

bujqesore te 

fshatit 

67440                   -          67,440.0                   -                     -   3903          6,744.0        60,696.0                   -                     -   2,116,849

963 238 04-04-1996 Korçë Maliq Ligor Prifti Anesti Kristo 147 18 7 1997 59739 59739

Nga 

verifikimi i 

dokumentave 

kadastrale te 

trojeve dhe 

tokave 

59739 0 59739 0 0 3583 0 59739 0 0 2,302,795

964 3107 01-01-1901 Tiranë Tiranë Iljaz Agushi ILIAZ AGUSHI 91 18 7 1997 983 835 148 Referuar dokumentacionit ligjor dhe hartografik nuk mund te percaktohet zeri kadastral ne momentin e shpronesimit.; Referuar dokumentacionit ligjor, vendim nr. 2466 nga Gjykata e Rrethit Tr "vertetim fakti" nuk mund te percaktohet zeri kadastral i prones ne momentin e shpronesimit.835 8270 148 0 0 0 0 8270 148 0 0 0

965 390 01-01-1901 Fier Fier Libofshe Uan Leshi Janul Leshi 184 20 7 1997 125000 125000

Mbivendosje me 

dy parcela te Sile 

Sote-s.

Vlera ne vendim 

Parcela ka 

mbivendosje

.

; Referuar 

hartes se 

IGJF 41 Toke 

125000 0 125000 0 0 3709 0 125000 0 0

966 32 11-03-1996 Korçë Devoll Ylli  Poloska Ylli  Poloska 48 21 7 1997 30000 30000
Mungon harta e 

vendimit

Referuar 

vertetim 

pronesis viti 

1947 30 

dynym toke 

bujqesore.

30000 0 30000 0 0 3024 0 30000 0 0 941,663

967 5 16-07-1997 DURRES Krujë Krast Ali Tupi Ali Tupi 2 22 7 1997 93000 89000 4000

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Kruje 

vendim 

nr.483 

89000 89000 1921 4000 -               -               4,000.0        -               1921 4,000.0        -               -               -               725,500

968 291 01-01-1996 TIRANE Kamëz Ismail Mahmud Maci, Mehmet Mahmud Maci MUSTAFA MACI 103 23 7 1997 75000 75000

Vertetim 

Pronesie leshuar 

nga Hipoteka 

Tirane date 29 

Korrik 1992, nuk 

percaktohet  zeri 

*Zeri 

kadastal 

eshte 

percaktuar 

nga harta 

IGJF-Topo-

75000 0 75000 0 0 2066 0 75000 0 0 2,891,070

969 147 01-01-1901 TIRANE Tiranë Nezir Hasmeta BESIM HASMETA 109 23 7 1997 7900 5900 2000
Vendimi eshte pa 

vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

5900.00 dhe 

Parablerje:20

00.00

0 7900 0 0 3426 0 7900 0 0 15,447

970 108 22-01-1996 Lezhë Mirditë Blinisht Preng Marka Frroku(Ndreca) Mark Preng Ndreca 248 25 7 1997 9750 7650

ne baze te 

Vertetimite 

te Pronesise 

te leshuar nga 

Arkvii 

Mirdite date 

7650 0 7650 0 0 1221 0 7650 0 0 393,186

971 1475 22-12-1993 TIRANE Tiranë Hamdi Kruja, Musa Kruja MUSA KRUJA 96 25 7 1997 1920 1140 780

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

1140 1140 3866 780                   -                     -               780.0                   -   3866             780.0                   -                     -                     -   0

972 2600 01-01-1901 Tiranë Tiranë Shaban Vathi 94 25 7 1997 12000 12000 12000 Nurie Vathi zeri kadastral toke pa frut referuar hartës se vitit 1937; truall sipas hartes se vitit 1937 12000.00 dhe Parablerje:12000.0012000 0 0 0 8120;1066;3993 24000 0 0 0 5,880,000.00

973 260 01-01-1901 Korçë Devoll Bektash Toska Zenel Toska 120 26 7 1997 5500 5500 5500 0 5500 0 0 3804 0 5500 0 0 172,638

974 204 09-01-1996 Kukës Kukës Elmaz Cengu Elmaz Cengu 155 28 7 1997 4500 4067.1 432.9

Nr:214,Dt:29-

01-

2014,"Instituci

oni:GJYKAT

E shk2"

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i faktit 

juridik nga 

Gjykata e 

4067.10 dhe 

Parablerje:43

2.90

                  -            4,500.0                   -                     -   2315;1543          4,500.0                   -                     -                     -   2,147,429

975 39 10-03-1996 Elbasan Gramsh Sali Budini NUMRIE XHAKA 39 28 7 1997 124453 124453

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 116 date 

19.04.1996 i 

124453 0 124453 0 0 1165 0 124453 0 0 2,444,371

976 38 28-06-1996 Elbasan Gramsh Rushan Dermyshi RUSHAN DERMYSHI 38 28 7 1997 88370 88370

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 259 date 

23.08.1996 i 

88370 0 88370 0 0 1272 0 88370 0 0 1,735,668

977 37 28-06-1996 Elbasan Gramsh Maliq Llalla BASHKIM LLALLA 37 28 7 1997 163424 163424

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 311 date 

03.10.1996 i 

163424 0 163424 0 0 1891 0 163424 0 0 4,047,909

978 34 20-12-1994 Elbasan Gramsh Faik Llalla DILAVER LLALLA 34 28 7 1997 29800 29800

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 64 date 

23.09.1996 

29800 0 29800 0 0 1891 0 29800 0 0 520,238

979 40 23-07-1996 Elbasan Gramsh Mestan Mane QAMIL MANE 40 28 7 1997 48200 48200

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 264 date 

26.08.1996 i 

48200 0 48200 0 0 2154 0 48200 0 0 946,588

980 36 19-06-1996 Elbasan Gramsh Mehmet Toçila SKENDER TOCILA 36 28 7 1997 77811 77811

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 267 date 

02.09.1996 i 

77811 0 77811 0 0 3624 0 77811 0 0 1,928,201

981 35 28-05-1996 Elbasan Gramsh Sheme Fejzullau SHABAN FEJZULLAU 35 28 7 1997 160900 160900

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 261 date 

26.08.1996 i 

160900 0 160900 0 0 2154 0 160900 0 0 2,043,048

982 79 01-01-1995 Fier Mallakastër Ballsh Bektash Myrselaj Muhamet myresehi 201 28 7 1997 63000 5000 5000

Vendimi i KKKP 

Nr.201 

dt.28.07.1997 

është pa vulë. 

Vendimi i 

Gjykatës së 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.18 

5000 5000
1589;1090;15

39
5000                   -            5,000.0                   -                     -   1090;1539          5,000.0                   -                     -                     -   -3,480,328

983 54 27-06-1996 Korçë Maliq Sabri Hamolli Qazim Hamolli 51 28 7 1997 46050 46050

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.728 

dt.19.10.1993 

46050 0 46050 0 0 1113 0 46050 0 0 524,082

984 176 01-01-1996 Korçë Pogradec Gaqo  Naço  63 28 7 1997 9612 9612
Vendimi nuk ka 

planvendosje.

Vertetim 

pronesie ne 

te cilen eshte 

bazuar 

vendimi i 

komisionit 

9612 0 9612 0 0 1298 0 9612 0 0 370,520
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985 256 01-01-1996 Korçë Pogradec Musa  Lickollari  55 28 7 1997 29126 27656 1470

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar dt. 

04.05.1994 

shprehet per 

27656.00 dhe 

Parablerje:14

70.00

                  -          29,126.0                   -                     -   3745          1,470.0        27,656.0                   -                     -   314,745

986 4 01-01-1901 Korçë Pogradec Kadri Çela Behije Çela 56 28 7 1997 49670 49670

Vertetim 

pronesie, 

leshuar me 

nr.307 

dt.12.08.1993 

shprehet per 

49670 0 49670 0 0 1903 0 49670 0 0 565,280

987 130 01-01-1996 Korçë Pogradec Sabri  Kapa Gafer  Kapa 54 28 7 1997 20750 20350 400

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.547 

dt.10.03.1994 

20350.00 dhe 

Parablerje:40

0.00

                  -          20,750.0                   -                     -   1387             400.0        20,350.0                   -                     -   231,598

988 370 01-01-1996 Korçë Pogradec Sadik Ahmeti Sadik Ahmeti 45 28 7 1997 206510 19300

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.154 

dt.23.06.1994 

19300 0 19300 0 0 1711 0 19300 0 0 379,070

989 352 01-01-1996 Korçë Pogradec Hekur Rexhollari Skender Rexhollari 64 28 7 1997 51018 51018

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.215 

dt.18.08.1993 

51018 0 51018 0 0 1711 0 51018 0 0 1,002,039

990 57 01-01-1996 Korçë Pogradec Serafin  Bici Mihallaq  Bice 58 28 7 1997 37399 37399

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947-

1948, leshuar 

me nr.273 

dt.06.08.1993 

37399             546.0        36,853.0                   -                     -   2457                   -          37,399.0                   -                     -   734,550

991 35 19-06-1996 Korçë Pogradec KORCE Ilia  Vito  59 28 7 1997 50000 50000

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.713/1 

dt.28.03.1994 

50000 0 50000 0 0 2479 0 50000 0 0 569,036

992 167 01-01-1996 Korçë Pogradec Kamber  Hoxha Emin  Hoxha 52 28 7 1997 21877 3689 18188

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1951, 

leshuar me 

nr.394 

dt.03.09.1993 

3689 3689 2648 18188 0 18188 0 0 2648 0 18188 0 0 -5,134,681

993 379 11-10-1996 Korçë Pogradec Faik  Mimini Nazar  Mimini 49 28 7 1997 1944 1383 561

Vertetim 

pronesie, 

leshuar me 

nr.337 

dt.25.08.1993 

shprehet per 

1383 1383 2648 561 0 561 0 0 2648 0 561 0 0 -1,996,200

994 184 01-01-1996 Korçë Pogradec Safet  Jaçelli  42 28 7 1997 74769 73769

Vertetim 

pronsie i vitit 

1950, leshuar 

me nr.520 

dt.15.12.1995 

shprehet per 

73769             420.0        74,349.0                   -                     -   3047                   -          74,769.0                   -                     -   850,924

995 171 19-09-1996 Korçë Pogradec Dhimitër  Gusho  38 28 7 1997 15240 15240

Vendim 

gjykate 

nr.1606 

dt.15.10.1996 

shprehet per 

15240m2 

15240 0 15240 0 0 3167 0 15240 0 0 173,442

996 106 26-07-1996 Korçë Pogradec Llazi Gusho Llazi Gusho 39 28 7 1997 9171 9171

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.1282 

dt.17.12.1993 

9171 0 9171 0 0 3167 0 9171 0 0 104,372

997 385 01-01-1996 Korçë Pogradec Gjyladin (Xheladin) Afisllari Gjyladin (Xheladin) Afisllari 60 28 7 1997 33815 26215 7600

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.267 

dt.04.02.1994 

26215.00 dhe 

Parablerje:76

00.00

                  -          33,815.0                   -                     -   3167          7,600.0        26,215.0                   -                     -   298,346

998 357 01-01-1996 Korçë Pogradec Vangjel  Gjoka Nikolla  Vako 53 28 7 1997 3912 3912

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.613 

dt.18.03.1994 

3912 0 3912 0 0 3664 0 3912 0 0 768,353

999 32 17-06-2008 Korçë Pogradec Tushemisht Piro Llazo Mehilli Piro Llazo Mehilli 62 28 7 1997 21000 14940 3000 3060

Vendim 

gjykate 

nr.1575 

dt.09.12.1995 

shprehet per 

toke kullote.

14940 14940 3364;3664

3000.00 dhe 

Parablerje:30

60.00

                  -                     -            6,060.0                   -   3664          6,060.0                   -                     -                     -   466,602

1000 189 26-09-1996 Korçë Pogradec Jonus  Elezi Esma  Elezi 34 28 7 1997 44600 44600

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.429/1 

dt.19.09.1995 

44600 0 44600 0 0 3728 0 44600 0 0 507,580

1001 206 15-08-1994 Kukës Kukës Bicaj Ram Ali Ramallari Rame Ali Ramallari 156 28 7 1997 3040 1825 1215

Vendimi i 

Gjykates se 

Apelit Tirane 

nr.7203 dt 

23.12.1996 

nuk e 

1825 1825 2759 1215                   -            1,215.0                   -                     -   2759          1,215.0                   -                     -                     -   30,805

1002 205 05-04-1996 Kukës Kukës Gostil Myftar Asllan Cenaj Myftar Asllan Cena 157 28 7 1997 11160 7771 3389

Vertetohet 

nga vertetimi 

i faktit i 

Gjykates se 

Rrethit 

Gjyqesor 

7771 7771 1819 3389                   -                     -            3,389.0                   -   1819          3,389.0                   -                     -                     -   0

1003 202 02-01-1994 Kukës Kukës Kukes                 Mustaf Musë Elezin Enver Mustaf Elezi 153 28 7 1997 375 0 375

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i faktit 

juridik 

vendimi 

0 dhe 

Parablerje:37

5.00

                  -               375.0                   -                     -   3425             375.0                   -                     -                     -   0

1004 12 01-01-1996 Korçë Pogradec Fuat  Bajraktari Demir  Bajraktari 15 28 7 1997 1575 928 647

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.231/1 

dt.09.03.1995 

928 928 647                   -               647.0                   -                     -               647.0                   -                     -                     -   0

1005 383 01-01-1996 Korçë Pogradec Hydri  Palla Qemal  Palla 50 28 7 1997 14385 13565 820

Vertetim 

pronesiei 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.980 

dt.15.11.1993 

13565.00 dhe 

Parablerje:82

0.00

                  -          14,385.0                   -                     -   2648;1393             820.0        13,565.0                   -                     -   154,379

1006 66 01-01-1994 Fier Mallakastër Ballsh Bektash Myrselaj, Rrapo Myselaj Qemal  Myrselaj 193 28 7 1997 14255 5150 2250 300

Sip. e kompesuar 

jo e saktë, pasi 

në bazë të vlerës 

së njohur për 

kompsim, sip. 

del të jetë 

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

5150 5150 1090;3689 2250.00 dhe Parablerje:300.00-               -               -               2,550.0        1090;3689 2,550.0        -               -               -               

1007 197 01-01-1994 Korçë Pogradec Verdovë Astrit Çollaku Vllazëria Çollaku 19 28 7 1997 4146 3654 240.5

Siperfaqja prej 

240.5 dhe 251.5 

m2 nuk eshte 

identifikuar, pasi 

ne harten e 

vendimit nuk 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetimi nr. 

461 prot., 

3654 3654 1298;8581 240.5 -               240.5           -               -               1298;8581 240.5           -               -               -               0

1008 203 18-03-1997 Kukës Kukës Kukes                 Arif Musë Elezin Ferit Arif Elezi 154 28 7 1997 570 0 570

Bazuar ne 

vendimin 

nr.571 

dt.24.06.199

6 te Gjykates 

se Rrethit 

0 dhe Parablerje:570.00-               570.0           -               -               1543 570.0           -               -               -               0

1009 341 03-02-1994 Fier Mallakastër Sadik  Myrselaj Hyqmet  Myrsela 198 28 7 1997 17388 5000 5000

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

5000 5000 1090;3689 5000 -               -               -               5,000.0        1090;3689 5,000.0        -               -               -               -3,593,040

1010 229 18-07-1997 DIBER Mat Seit  Kola ABAZ KOLA 116 29 7 1997 1850 850 0 1000

Referuar 

Vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit Mat 

Nr.132 

dt.27.06.1997

850 850 1325;1326

0 dhe 

Parablerje:10

00.00

                  -            1,000.0                   -                     -   1325;1326          1,000.0                   -                     -                     -   0

1011 4 07-03-1997 DURRES Krujë Krast Sulejman Merlika Qamil Merlika 3 29 7 1997 7000 2000 5000

Vertetim i 

faktit juridik, 

vendimet e 

Gjykates se 

Rrethit Kruje  

nr.302 dt 

2000 2000 2957;8622 5000 0 0 0 5000 2957;8622 0 0 0 5000 500,000

1012 376 01-01-1994 Fier Fier 15 Tetori Sadedin Gami Vitari Gami 387 30 7 1997 1000 1000

Referuar Akt-

njoftunis 

zotimit date 

06.07.1995, 

figuron se 

Sadedin 

1000 1000 0 0 0 8533 1000 0 0 0 11,026,000

1013 396 01-01-1901 Fier Patos Frashër Lili Stambolliu Kristaq Stambolliu 186 30 7 1997 56000 56000

Mungon 

vërtetimi i 

kadastrës dhe 

nota transkiptimit 

19 dt16.03.1942.

Nuk mund të 

përcaktohet 

zëri kadastral 

në kohën e 

shpronësimit 

pasi mungon 

56000 0 56000 0 0 1638 0 56000 0 0 15,151,164
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1014 132 01-01-1901 Fier Fier Fier Omer Vrioni Omer Vrioni 388 30 7 1997 6877 6877.2

ka vendim 

gjykate me objekt 

kundershtimin e 

vendimit. te 

depozitohet 

vendimi gjyqesor 

6877.2                   -            6,877.2                   -                     -   3934;8534          6,877.2                   -                     -                     -   

1015 389 01-01-1901 Fier Fier Afrim I Ri Vasil Celiku  182 30 7 1997 18600 18600

Referuar 

vendimit të 

kadastrës 

Nr.2 

dt.15.02.1996 

dhe vendimit 

18600 0 18600 0 0 1003 0 18600 0 0 955,980

1016 392 01-01-1901 Fier Fier Daullas Dhimiter Bardhi, Ndini Bardhi, Petraq Bardhi  185 30 7 1997 78040 78040
Nevojitet harte e 

qarte.

Referuar 

vërtetimit të 

kadastrës 

dt.22.07.1996 

dhe vendimit 

të Gjykatës 

78040 0 78040 0 0 2443 0 78040 0 0 3,495,305

1017 364 01-01-1901 Fier Fier Portez Brahim Perkazi Zija Perkazi 190 30 7 1997 60000 60000

Referuar 

IGJF 41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

bujqesore.

60000 0 60000 0 0 3031 0 60000 0 0 2,312,856

1018 372 01-01-1901 Fier Roskovec Roskovec Refat Omari Flamur Zavalani 180 30 7 1997 25080 25080

Sip e hartes nuk 

pasqyron 

vendimin. 

Nevojitet nje 

harte e sakte.

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

v.1995 dhe 

v.gj.nj.f 

25080 0 25080 0 0 2336 0 25080 0 0 1,123,299

1019 919 01-01-1901 Fier Fier Sulaj Vangjel  Ndreko Zoi Ndreko 431 30 7 1997 64000 64000

Vendim 

nr.1871, 

dt.18.7.1996 

nga Gjykata e 

Rrethit Fier + 

Vertetim 

64000 0 64000 0 0 3545 0 64000 0 0 2,866,473

1020 487 01-01-1901 Fier Fier Sulaj Mane Ferko Mane Ferko 188 30 7 1997 55000 55000

Referuar dok. 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral i 

origjinës 

përcaktohet 

55000 0 55000 0 0 3545 0 55000 0 0 2,463,375

1021 370 01-01-1901 Fier Fier Radostin Cane Cane Bujar Cane 187 30 7 1997 41850 41850

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri 

41850 0 41850 0 0 3143 0 41850 0 0 1,613,217

1022 358 01-01-1901 Fier Fier Sheq MarinasSadik Kodhelaj Kadri Kodheli 183 30 7 1997 37000 37000

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri 

37000 0 37000 0 0 3981 0 37000 0 0 9,953,000

1023 378 01-01-1901 Fier Fier ÇifÇi Xoxi Sauli Spiro Sauli 181 30 7 1997 50480 50480

Mungon 

dokumentacioni i 

kadastrës. 

Vendimi i KKKP 

Nr.181 

dt.30.07.1997 

Mungon 

dokumentaci

oni i 

kadastrës. 

Zëri kadastral 

në kohën e 

50480 0 50480 0 0 3934 0 50480 0 0

1024 203 01-01-1901 Lezhë Kurbin Haxhi Sheta Zenun Sheta 175 30 7 1997 14000 5000 3500

V.KKKP është 

fotokopje e 

njëhsuar nga 

kryetari i KKKP 

Kurbin.

Prona nuk mund 

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

5000 5000 2120 3500 -               -               -               3,500.0        2120 3,500.0        -               -               -               

1025 202 01-01-1901 Lezhë Kurbin Haxhi Sali Xhepa Lume Xhepa 174 30 7 1997 19275 500 18775

V.KKKP është 

fotokopje e 

njëhsuar nga 

kryetari i KKKP 

Kurbin. Te sillet 

origjinali

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

500 500 2365;2364 18775 -               18,775.0      -               -               2365;2364 18,775.0      -               -               -               

1026 725 21-10-1993 Elbasan Gramsh Shaqir Hima SHAQR HIMA 587 31 7 1997 13065 13065
Vendimi eshte pa 

vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

13065                   -          13,065.0                   -                     -   2167        13,065.0                   -                     -                     -   6,053,956

1027 201 04-04-1996 Elbasan Përrenjas Xhemile Dashi XHEMILE DASHI 32 31 7 1997 19757

Vendim i 

Gjykates se 

rrethit 

Librazhd 

nr.171 date 

26.05.1997, 

19757 0 19757 0 0 1905 0 19757 0 0 489,465

1028 269 28-06-1996 Elbasan Librazhd Mehmet Hysen Faqolli MEHMET FAQOLLI 33 31 7 1997 27000 27000

Referuar 

vertetimit 

kadastral, ka 

patur ne 

pronesi 28 dy 

toke 

27000 0 27000 0 0 3499 0 27000 0 0 669,076

1029 33 15-03-1996 Elbasan Librazhd Rexhep Kërcini TAFIL REXHEP KERCINI 31 31 7 1997 19820 19820

Vendim 

nr.130 date 

06.02.1996 

ne te cilen 

vertetohet se 

para vitit 

19820 0 19820 0 0 2200 0 19820 0 0 491,151

1030 317 20-08-1996 Elbasan Librazhd Shaban Murrashi BIHANE PRRENJA 34 31 7 1997 14100 14100

Referuar 

vertetimit 

kadastral, ka 

patur ne 

pronesi 18 dy 

toke 

14100 0 14100 0 0 1063 0 14100 0 0 276,937

1031 279 26-08-1994 Korçë Kolonjë Bektash Male Bektash Male 448 31 7 1997 1107 1107

Vertetim 

pronesie, nga 

dokumentat  

ne arkiveen  

e keeshillit te 

rrethit 

1107                   -            1,107.0                   -                     -   3920          1,107.0                   -                     -                     -   106,272

1032 449 30-09-1996 Korçë Kolonjë Sadije Teki Hasan  Kostreci, Uran Kostreci 450 31 7 1997 750 750

Harta e Vendimit 

me firme nga 

Kryetari e 

Seksionit 

urbanistik, pa 

vule

Referuar 

vertetimin e 

pronesis 

leshuar nga 

kadastra 

erseke date 

750 -               -               750.0           -               3083 750.0           -               -               -               62,250

1033 450 08-10-1996 Korçë Kolonjë Hajrulla Tare, Myftar Tare Myftar Tare 449 31 7 1997 1136 385

Referuar 

vertetim 

pronesis 

leshuar nga 

Arkivi Ersekë 

datë 

385 385 0 0 0 3510 385 0 0 0 35,805

1034 79 12-02-1996 Korçë Korçë Qerim Tahiri Qerim Tahiri 153 1 8 1997 37104 37104 161

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentaci

onit flete 

regjistrimi i 

37104.00 dhe 

Parablerje:16

1.00

                  -          93,234.0                   -                     -   1491        56,130.0        37,104.0                   -                     -   1,325,701

1035 1506 13-06-1996 Korçë Korçë Selami Afez Begollari Selami Afez Begollari 1446 1 8 1997 3000 3000

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

trojeve dhe 

3000             500.0          2,500.0                   -                     -   1756          3,000.0                   -                     -                     -   349,000

1036 695 01-01-1901 Korçë Korçë Mborje Gjergji Tefik Mborja, Rodolf Tefik Mbroja Gjergji Mborja 1434 1 8 1997 6030 1550 4480

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vendim nr. 

329 date 

09.02.1996 i 

1550 1550 2631 4480                   -            4,480.0                   -                     -   2631          4,480.0                   -                     -                     -   592,710

1037 327 05-06-1996 Korçë Maliq Pendavij RembecEfigjeni vantazi, Guri Vantazi, Rafail Vantazi, Vasilika VantaziGuri Vantazi 162 1 8 1997 2638 961 1677

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

08.01.1996 

961.00 dhe 

Parablerje:16

77.00

                  -            2,638.0                   -                     -   2902          1,677.0             961.0                   -                     -   36,816

1038 328 05-06-1996 Korçë Maliq Pendavij RembecEftimia Vantazi (Ndonka), Ollga Xhelo (Ndonka) Eftimija Vantazi 163 1 8 1997 17664 17664

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

08.01.1996 

17664 0 17664 0 0 2902 0 17664 0 0 676,713

1039 1478 29-03-1996 Korçë Maliq Vait Rustem Pere Mbarime Dulellari 1445 1 8 1997 2260 2260

Nga 

verifikimi i 

dokumentave 

kadastrale te 

trojeve dhe 

tokave 

2260 800 1460 0 0 3736 2260 0 0 0 379,600

1040 1200 31-08-1994 Korçë Maliq Vlocisht Selim Hena Myfit Hena 1435 1 8 1997 10200 4050 1650

Ne 

vertetimin e 

pronesise me 

nr453/10 dt 

18 Gusht 

1936 te 

4050 4050 1553 1650                   -                     -            1,650.0                   -   1553          1,650.0                   -                     -                     -   0

1041 256 12-04-1996 Korçë Korçë Mihal Sotiri Mihal Sotiri 160 1 8 1997 5000 5000

Ne dosje nuk ka 

harte 

bashkangjitur 

Vendimit te 

Komisionit.

Subjekti i 

Referuar v.p 

nr.3257 

dt.12.03.1996

, toke 

bujqesore.

5000 0 5000 0 0 3016 0 5000 0 0 155,978

1042 254 12-04-1996 Korçë Korçë Bido Luarasi Bido Luarasi 159 1 8 1997 36800 36800

Ne dosje nuk ka 

harte 

bashkangjitur 

Vedimit te 

Komisionit

Referuar v.p 

nr.3414 

dt.14.03.1996

, 6500m2 

livadh

36800                   -          30,300.0          6,500.0                   -   2503                   -          36,800.0                   -                     -   416,232
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1043 251 10-04-1996 Korçë Korçë Banush Beqiri Beqir Beqiri 158 1 8 1997 60000 60000 60000 0 60000 0 0 2716 0 60000 0 0 1,871,730

1044 250 10-04-1996 Korçë Maliq Demir Shkembi Demir Shkembi 157 1 8 1997 19500 19500 19500 0 19500 0 0 3005 0 19500 0 0 480,247

1045 220 28-03-1996 Korçë Korçë Bejce Melek Cenko Hasan Cenko 154 1 8 1997 73200 73200

Ne dosje nuk ka 

harte 

bashkangjitur 

Vendimit te 

Komisionit

Referuar v.p 

Nr.12351 

xt.23.02.1996

, 13200m2 

livadh.

73200                   -          60,000.0        13,200.0                   -   2503        60,000.0        13,200.0                   -                     -   827,940

1046 145 11-03-1996 Korçë Maliq Sadik Muço Dilaver Muço 152 1 8 1997 50425 50425

Referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

bujqesore te 

fshatrave 

50425 0 50425 0 0 1775 0 50425 0 0 1,204,636

1047 221 29-03-1996 Korçë Maliq Bektash Pera Bari Pera 155 1 8 1997 12500 12500

Sipas 

dokumentave 

qe disponon 

Arkivi 

shteteror i 

rrethit 

12500 0 12500 0 0 2965 0 12500 0 0 389,944

1048 261 17-04-1996 Korçë Maliq Nazar Sali Kaftira Nazar Kaftira 161 1 8 1997 45000 45000

Sipas 

dokumentave 

te Arkivit te 

rrethit 

Pogradec 

vertetohet qe 

45000 0 45000 0 0 3953 0 45000 0 0 1,763,368

1049 1562 06-05-1997 Korçë Maliq Zalo Xhaferi Dallendyshe Xhaferi 1449 1 8 1997 4145 4145 1400

Vertetim i 

faktit 

juridik,Gjyka

ta e Rrethit 

Korce mr 

vrndim 

4145 4145 1667 1400 -               1,400.0        -               -               1667 1,400.0        -               -               -               0

1050 1538 16-10-1996 Korçë Maliq MALIQ Isuf Kapxhillari VIKTOR KAPXHILLARI 1447 1 8 1997 3875 2620 1255

Ne harten e 

vendimit eshte 

konturuar sip 

totale ,nuk 

specfikohen 

siperfaqet e 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

2624 date 

2620 2620 1667;2573 1255 -               1,255.0        -               -               1667;2573 1,255.0        -               -               -               0

1051 619 09-05-1994 Korçë Korçë Bejce Melek Cenko Hasan Cenko 1433 1 8 1997 3000 3000

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentav

e kadastral 

te ndodhur 

3000 1,000.0        2,000.0        -               -               2503 3,000.0        -               -               -               398,000

1052 1550 23-12-1996 Korçë Maliq Hasim Terolli Hasim Terolli 1448 1 8 1997 2583 2583

Nga 

dokumentacioni 

ligjor nuk mund 

te percaktohet 

zeri kadastral i 

origjines se 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendimi nr. 

3363 date 

2583 -               -               2,583.0        -               3952 2,583.0        -               -               -               214,389

1053 246 10-04-1996 Korçë Maliq Jaup Qose Luan Qose 156 1 8 1997 19746 vendimi nuk ka hartevertetim pronesie 19746 0 19746 0 0 3093 19746 0 0 0 223,338.10

1054 44 01-01-1901 GJIROKASTERMemaliaj Tosk- MartallozNovruz Hajnaj Riza Hajnaj 44 4 8 1997 140000 140000
vendimi nuk ka 

harte

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

leshuar nga 

seksioni 

kadastras 

140000 0 140000 0 0 3618 0 140000 0 0 3,447,927

1055 586 03-06-1997 SHKODER Shkodër Velipoje  Mara  Tom  Prela Ded Kaçi 501 5 8 1997 20250 5000 15250

nuk percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

orgjines sepse 

prona perbehet 

nga disa zera 

5000 3734 15250 -               -               -               -               3734 15,250.0      -               -               -               

1056 430 01-01-1901 Fier Fier Drizë Josif Bare Josif Bare 195 8 8 1997 19500 19500

Ne dosje ka disa 

harta qe nuk te 

cilat nuk e 

specifikojne me 

saktesi se ku 

ndodhen pronat 

Referuar dok 

kadastrës, 

zëri kadastral 

i origjinës 

përcaktohet 

tokë 

19500 0 19500 0 0 1557 0 19500 0 0 747,051

1057 431 01-01-1901 Fier Fier Drizë Llambi Bare Llambi Bare 196 8 8 1997 17500 17500

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 1885 date 

12.08.1994 i 

17500 0 17500 0 0 1557 0 17500 0 0 670,430

1058 433 01-01-1901 Fier Fier Grizë Haziz Mahmutaj Haziz Mahmutaj 197 8 8 1997 120000 120000

Ne vendim 

shprehet se prona 

ndodhet ne 

ZK.2411 

Lenginas-Grize, 

po nga 

Referuar dok 

bashkangjitur 

zëri kadastral 

i origjinës 

përcaktohet 

tokë 

120000 0 120000 0 0 3031 0 120000 0 0 2,342,401

1059 448 30-12-1994 Fier Fier Sulaj Themi Ndreko Kozma Ndreko 198 8 8 1997 340000 340000

Vendimi eshte 

trajtuar per 

kompensim 

financiar me 

kerkese te 

vecante, permes 

Vertetim 

kadastral nga 

modelari nr.5  

dhe vendim 

nr.707, date 

30.03.1995-

340000 0 340000 0 0 3545 0 340000 0 0 7,626,669

1060 422 30-12-1994 Fier Patos Zharrës Avni Braçe Avni Braçe 193 8 8 1997 70000 70000

Vendim 

nr.358, 

dt.15.2.1996 

nga Gjykata e 

Rrethit Fier-

toke 

70000 0 70000 0 0 3922 0 70000 0 0 3,115,904

1061 421 30-12-1994 Fier Patos Zharrës Haxhi Brace Haxhi Brace 194 8 8 1997 142000 3150 138838

Nr:689,Dt:13-

05-

1995,"Instituci

oni:GJYKAT

E shk1"

Vendimi 

nr.689, 

dt.13.05.1995 

ne 

dispozitivin e 

tij eshte 

3150 3150 3922 138838                   -        138,838.0                   -                     -   3922        25,700.0      113,138.0                   -                     -   30,036,200

1062 138 01-01-1901 DIBER Dibër Haxhi Guga FERIDE GUGA 31 8 8 1997 500 500

vertetim 

arkivor nr. 

34, st. 

2.5.1995 dhe 

vendim 

gjykate nr. 

500 500 0 0 0 2932 500 0 0 0 1,706,000

1063 157 01-01-1901 DIBER Dibër Mahmut Shehu SADETE SHEHU 149 8 8 1997 3740 3740

vendim 

gjykate nr. 

1265, dt. 

08.12.1995 

dhe vertetim 

nga regj 

3740                   -            3,740.0                   -                     -   3023          3,740.0                   -                     -                     -   430,100

1064 465 01-01-1901 Fier Fier Çlirim Shahin Majaci Shahin Majaci 393 8 8 1997 15000 10500

Vendimi i 

Komisionit eshte 

fotokopje e 

njehesuar

Prona 

vertetohet 

nga vendimi i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

Nr.321 

10500                   -                     -                     -                     -          10,500.0                   -                     -                     -   

1065 248 01-01-1994 Fier Fier Hoxharë Nezmie  Hoxha Selim Hoxha 200 8 8 1997 523330 523330
vendim me 

vlere.

Vendimi e 

trajton te 

gjithe 

siperfaqen si 

toke 

bujqesore 

523330 0 523330 0 0 1969 0 523330 0 0 8,543,058

1066 1249 08-08-1996 Fier Fier Kraps Sali  Hoxha Nexhip Hoxha 199 8 8 1997 189600 189600

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

189600 -               -               189,600.0   -               2265 -               189,600.0   -               -               4,802,864

1067 1049 25-06-1996 Fier Fier Kovi Zariu Petrit Zariu 202 8 8 1997 131950 131950

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri 

131950 0 131950 0 0 2772 0 131950 0 0 5,873,480

1068 31 15-03-1994 SHKODER Pukë Puke  Mus Isen Osmani Hamit Mus Mehaj 89 11 8 1997 550 0 550

ne baze te 

liste 

pronesise. 

Parcela 38/4-  

3200 m2  

Bujqesore.

0 dhe 

Parablerje:55

0.00

                  -               550.0                   -                     -   3070             550.0                   -                     -                     -   0

1069 113 24-09-1996 SHKODER Pukë Bicaj  Prend Ndoka Zef Ndoka 90 11 8 1997 3000 0 3000

Ne vendim, nuk 

jane specifikuar 

sip per 

parablerje dhe 

kompensim, 

gjithashtu harta 

Vendim Nr. 

277  date 

27.06.1995 

te Gjykates 

Puke. Toke 

Bujqesore.

0 dhe Parablerje:3000.00-               3,000.0        -               -               1179 3,000.0        -               -               -               0

1070 77 10-07-1997 Kukës Kukës Kolsh  Ramiz Dan Istrefi Ramiz Dan Istrefi 36 12 8 1997 37000 370000

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

faktit juridik. 

Vendim 

nr.101 dt. 

370000 0 370000 0 0 2208 0 370000 0 0 1,889,975

1071 214 30-09-1995 Kukës Kukës Kukes Isuf Rushit Cangu Isuf Rushit Cengu 159 12 8 1997 11180 11080 0 349

Referuar 

vendimit te 

gjykates nr 

789 date 

27.09.1995, 

toke 

11080 10990 1543

0 dhe 

Parablerje:34

9.00

                  -               349.0                   -                     -   1543             349.0                   -                     -                     -   -780,290
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1072 15 01-01-1995 Elbasan Peqin Shaqir Troka HAJRIE TAHIRAJ 16 13 8 1997 9700 9700

vertetim 

arkivor dt. 

17.02.1995- 

nuk 

percaktohet 

zeri kadastral

9700                   -            9,700.0                   -                     -   1196          9,700.0                   -                     -                     -   5,662,627

1073 20 27-11-1995 Elbasan Peqin Mersin Tahiraj KADRI TAHIRAJ 18 15 8 1997 16934 11693 harta fotokopje

vertetim 

arkivor dt. 

20.07.1994 

dhe sipas 

vendimit zk 

eshte toke 

11693 -               11,693.0      -               -               2418 11,693.0      -               -               -               6,826,093

1074 3082 03-06-1996 TIRANE Tiranë Petro  Cikopano PETRO ÇIKOPANA 101 18 8 1997 275 162 113

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

25.07.1996 

162 162 8250 113 113 0 0 0 8250 113 0 0 0 3,478,479

1075 51 23-03-1994 Elbasan Peqin Hatixhe Kadiu SAMI KADIU 51 18 8 1997 14000 11400 2600

referuar 

dokumentit  

kadastral 

(Daim)   zeri 

kadastral ka 

qene toke 

11400 11400 2908;3055 2600                   -            2,600.0                   -                     -   2908;3055          2,600.0                   -                     -                     -   0

1076 402 30-12-1994 Fier Fier Dremenas Kamber Xhafa Osmen Xhafa 210 18 8 1997 34200 34200

Harta e vendimit 

eshte ne cilesine 

e  fotokopjes.

Vendim 

nr.2120, 

dt.5.11.1993-

toke 

bujqesore.

34200 0 34200 0 0 1471 0 34200 0 0 1,522,342

1077 769 12-02-1996 Fier Fier Hami Sterjo Mecalliu Mihal Mecalliu 206 18 8 1997 30000 30000

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit Fier 

Nr.206 

dt.18.08.1997 

30000 0 30000 0 0 1928 0 30000 0 0 1,335,388

1078 170 27-12-1997 Fier Fier Mbrostar FerkoAristir Çuko Aristir Çuko 210 18 8 1997 72000 72000

Harta e vendimit 

eshte ne cilesine 

e fotokopjes.

Vendim 

nr.2735, 

dt.22.12.1994 

nga Gjykata e 

Rrethit Fier.

72000 0 72000 0 0 1003 0 72000 0 0 3,677,789

1079 298 24-09-1996 Korçë Devoll Xhafer  Daut Farije  Shaholli 136 18 8 1997 21000 21000
Vendimi nuk ka 

planvendosje.

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.1522 viti 

1947 toke 

bujqesore.

21000                   -          21,000.0                   -                     -   3025        21,000.0                   -                     -                     -   517,189

1080 960 24-06-1996 Fier Fier Gora Nushi Gora Nushi 201 18 8 1997 226000 226000

Referuar 

vertetimit të 

kadastrës-226 

dy toke 

bujqesore. 

Referuar 

226000 0 226000 0 0 3300 0 226000 0 0 7,015,236

1081 1412 30-09-1996 Fier Fier Baltez Rexhep Ferko Hariz Ferko 208 18 8 1997 21000 0 21000
Të përcaktohet 

sip. parablerjes.

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri 

0 dhe Parablerje:21000.000 21000 0 0 2637 0 21000 0 0

1082 1091 28-06-1996 Fier Fier Poro ,Levan Fetah Fera Brahim Fera 209 18 8 1997 361800 171180

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri 

171180 0 171180 0 0 2606 0 171180 0 0 7,619,722

1083 2850 30-08-1994 Tiranë Tiranë Panajot  Gjiknuri PANAJOT GJIKNURI 102 18 8 1997 98.24 98.24 Parcela ka mbivendosje totale me v.606, dt. 31.07.1994 subjekti Hamza Kuci.Vertetim pronesie nga regjistri ipotekor nr. 524, dt. 23.12.1961- kati i siperm i shtepise.Prona eshte shpronesuar me v. 152, dt. 14.10.1989.98.24 98.24 0 0 0 8370 98.24 0 0 0 6,579,034.56

1084 49 01-01-1997 GJIROKASTERTepelenë Becisht Refie Vrekaj Refie Vrekaj 49 19 8 1997 49587 49587
Ne dosje 

mungon harta e 

vendimit.

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

49587 -               -               -               -               1130 49,587.0      -               -               -               1,221,232

1085 48 01-01-1901 GJIROKASTERTepelenë Tepelene Nevro Dalani Nevro Dalani 48 19 8 1997 29100 29100
Mungon harta.

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës, 

zëri 

kadastral në 

29100 -               29,100.0      -               -               1130;3574 29,100.0      -               -               -               716,676

1086 847 01-01-1997 Korçë Devoll MIRAS Muharrem  Kollçinaku KIMET KOLLCINAKU 46 19 8 1997 788 500 172

Referuar 

vertetim 

pronesis viti 

1945 toke 

me siperfaqe 

288m2,175

500 500 2697 172 -               172.0           -               -               2697 172.0           -               -               -               0

1087 300 24-09-1996 Korçë Devoll Fshati Cipan Alush Orhan Hysen Orhan 137 20 8 1997 17500 17500 17500 0 17500 0 0 1410 0 17500 0 0 341,600

1088 300 24-09-1996 Korçë Devoll Fshati Cipan Alush Orhan Hysen Orhan 137/1 20 8 1997 13200 13200 13200 0 13200 0 0 1036 0 13200 0 0 149,301

1089 839 18-02-1997 Korçë Devoll Hysen  Oran Hysen  Orhan 47 20 8 1997 6000 3768 2232
Harta e vendimit 

fotokopje

Referuar 

vendimit 

nr.940 dat 

01.11.1996 

vertetimin e 

faktit per 

3768 3768 1410 2232                   -            2,232.0                   -                     -   1410          2,232.0                   -                     -                     -   53,808

1090 162 27-09-1996 Kukës Kukës Vaspas  Mustaf Neza Mustaf Neza 144 20 8 1997 7790 7790

prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i seksionit te 

kadastres dt 

26.06.1996

7790 0 7790 0 0 3720 0 7790 0 0 346,756

1091 232 24-08-1994 TIRANE Tiranë Sali Rexhep Alla HAKI ALLA 398 20 8 1997 7500 1500

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E.; 

1500                   -            1,500.0                   -                     -   2679          1,500.0                   -                     -                     -   672,000

1092 292 25-08-1994 TIRANE Tiranë Merjeme Rexhep Alla NADIRE ZELA 399 20 8 1997 9500 1800

; *Zeri 

kadastral 

eshte 

eprckatuar 

nga harta 

IGJF-Topo-

1800                   -            1,800.0                   -                     -   2679          1,800.0                   -                     -                     -   806,400

1093 183 01-01-1901 Lezhë Kurbin Rexhep  Rama Muhamet Rama 176 20 8 1997 12700 5000 7700

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

5000 5000 3412;2586 7700 -               7,700.0        -               -               3412;2586 7,700.0        -               -               -               576,400

1094 95/1 13-07-2006 TIRANE Tiranë Haxhi Rexhep Alla ALLA 400 20 8 1997 9500 6920 1580

Nr:41,Dt:04-

05-

2007,Instituci

oni:AKKP

per siperfaqen e 

prones prej 

S=1000 m2 

vendimi 

shprehet se : 

pretendimet e 

Referuar 

hartes IGJF-

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

toke 

6920 6920 2679 1580 -               1,580.0        -               -               2679 1,580.0        -               -               -               0

1095 2918 31-08-1994 TIRANE Tiranë Leon  Lezha LEON LEZHA 105 21 8 1997 926 135 791

Referuar 

Planit 

Urbanistik 

Tirane 

v.1943-

Truall

135 135 8380 791 791 0 0 0 8380 791 0 0 0 52,972,479

1096 1317 01-01-1995 TIRANE Tiranë

Azis Hoxha, Dine  

Hoxha, Faik  

Hoxha, Hajredin  

Hoxha

103 21 8 1997 511.55 511.55

Vertetim 

hipotekor, 

note 

trankiptimi 

nr.49 date 

12.02.1941 

511.55 511.55 0 0 0 8140 511.55 0 0 0 18,006,048

1097 1797 21-02-1994 TIRANE Tiranë Remzi  Baçi APOLLON BAÇE 108 21 8 1997 1408 194.1

Mbivendosje me 

85 m2 me 

vendimin nr. 531 

dt.  25/4/1996 ne 

emer te subjektit 

Hysen Batalli.

dokument 

hipotekor nr. 

636 dt. 

12.11.1941 

dhe 

transkriptimi

194.1 194.1 0 0 0 8270 194.1 0 0 0 12,998,683

1098 69 01-01-1996 GJIROKASTERPërmet Ali  Dulo Shyqyri Dulo PANR 21 8 1997 32000 32000

Vertetim 

kadastral 

leshuar me 

date 

13.03.1996, 

verteton 

32000 0 32000 0 0 1356 0 32000 0 0 361,941

1099 50 01-01-1997 GJIROKASTERMemaliaj Vasjar Qatip Hysoskendaj Qatip Hysoskendaj 50 21 8 1997 80049 80049
vendimi nuk ka 

harte

Referuar 

vendimit 

nr.466 date 

20.11.1995 

toke 

bujqesore.

80049 0 80049 0 0 3719 0 80049 0 0 1,562,557

1100 306 01-01-1996 Korçë Devoll BILISHT Beshir  Gane BEDRI GANE 138 21 8 1997 4967 4967
Vendimi nuk ka 

planvendosje

Referuar 

vertetimi 

pronesis 

nr.1950n viti 

1945 toke 

punume 17 

4967 0 4967 0 0 3804 0 4967 0 0 154,949
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1101 259 01-01-1901 Korçë Devoll Demir Kosturi Gjenci Kosturi 141 21 8 1997 148250 149250

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

149250 0 149250 0 0 3787 0 149250 0 0 5,080,083

1102 301 24-09-1996 Korçë Devoll Ili  Bogdani  139 21 8 1997 1750 1750
Vendimi nuk ka 

planvendosje.

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.1418 viti 

1947 toke 

bujqesore.

1750                   -            1,750.0                   -                     -   3637          1,750.0                   -                     -                     -   54,592

1103 212 21-08-1997 GJIROKASTERKëlcyrë Ibrahim  Kopo Duro Kopo 3 21 8 1997 42080 42080

Vertetim i 

faktit juridik, 

nr vendimi 

687 dt 

25.06.1996, 

verteton 

42080 0 42080 0 0 3540 0 42080 0 0 475,953

1104 246 01-01-1996 GJIROKASTERKëlcyrë Skender  Beqari Skender  Beqari PA NR. 21 8 1997 84200 84200

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 767, 

DT. 

19/7/1996 - 

TOKE 

84200                   -          84,200.0                   -                     -   1155        84,200.0                   -                     -                     -   952,358

1105 173 02-08-1993 Tiranë Tiranë Naile Kotorri OSMAN KOTORRI 104 21 8 1997 41 subjekt i shpronesuar Osman Kotorritruall brenda vijes se verdhe te qytetit 41 41 0 0 0 8150 41 0 0 0 2,745,729.00

1106 482 01-01-1901 Fier Fier Daullas Sabri Osmani Ali Osmani 216 25 8 1997 77750 77750

Referuar dok. 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral i 

origjinës 

përcaktohet 

77750 0 77750 0 0 1453 0 77750 0 0 3,971,501

1107 485 01-01-1901 Fier Fier Drizë Faik Isufi Qamil Isufi 218 25 8 1997 40000 40000

Referuar dok. 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral i 

origjinës 

përcaktohet 

40000 0 40000 0 0 1557 0 40000 0 0 780,800

1108 451 30-12-1994 Fier Fier Drizë Koçi Bare Lili Bare 220 25 8 1997 24000 900 9100

Nr:860,Dt:20-

05-

2003,"Instituci

oni:GJYKAT

E shk1"

Ne vendimin e 

gjykates jane 

njohur 2.4ha nga 

te cilat 1ha jane 

trajtuar per 

kompensim dhe 

Vertetim 

kadastral-are
900 900 1557 9100 0 9100 0 0 1557 0 9100 0 0 3,999,923

1109 479 13-01-1995 Fier Roskovec Kuman Qemal Zyberli Fuat Zyberi 222 25 8 1997 91000 91000

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

91000 0 91000 0 0 3767 0 91000 0 0 4,050,676

1110 481 01-01-1901 Fier Fier Mujalli Dule Braka Xhemil Braka 217 25 8 1997 577100 192710

Referuar dok. 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral i 

origjinës 

përcaktohet 

192710 0 192710 0 0 2732 0 192710 0 0 10,077,451

1111 483 01-01-1901 Fier Fier Topoje Pando Nushi Telemak Nushi 225 25 8 1997 409820 175982

Referuar dok. 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral i 

origjinës 

përcaktohet 

175982 0 175982 0 0 3612 0 175982 0 0 7,975,670

1112 488 01-01-1901 Fier Fier Vajkan Qerim Delibashi Hedie Delibashi 215 25 8 1997 138000 138000

Referuar dok. 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral i 

origjinës 

përcaktohet 

138000 0 138000 0 0 3695 0 138000 0 0 5,286,821

1113 1227 01-01-1901 Fier Fier Pishporo,Levan Lili Gjini Ndoni Gjini 213 25 8 1997 253500 160350

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

160350 0 160350 0 0 1123 0 160350 0 0 7,194,291

1114 82 12-09-1996 Lezhë Mirditë Marka Gjok Ruçi Mark Gjok Ruci 250 25 8 1997 21793 21793

Vendimi I 

gjykates se 

Rrethit 

Gjyqesore 

Mirdite nr. 

313 date 

21793 0 21793 0 0 3364 0 21793 0 0 1,113,195

1115 539 20-02-1995 Fier Fier Drizë Nasi Dema Themi Dema 226 25 8 1997 46000 46000

Referuar 

vërtetimit të 

hipotekës 

v.1934, zëri 

kadastral në 

kohën e 

46000 0 46000 0 0 1557 0 46000 0 0 1,762,274

1116 486 17-01-1995 Fier Fier Drizë Osman Hoxha Myzafer Hoxha 219 25 8 1997 23500 23500

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.f.j zëri 

kadastral në 

23500 0 23500 0 0 1557 0 23500 0 0 900,292

1117 643 05-05-1995 Fier Fier Kraps Hatem Storovecka(Balaj) Nuri Balaj 223 25 8 1997 1045800 1045800

Harta e vendimit 

eshte ne cilesine 

e fotokopjes, 

subjekti duhet ti 

drejtohet 

gjykates per 

Vertetim 

kadastral-

toke 

bujqesore.

1045800 0 1045800 0 0 2265 0 1045800 0 0 7,838,090

1118 540 20-02-1995 Fier Fier Peshtan I Vogël Jani Prifti Kristaq Prifti 227 25 8 1997 44300 44300

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri 

44300 -               -               44,300.0      -               2939 -               44,300.0      -               -               1,091,023

1119 465 10-01-1995 Fier Fier Portez Halil Reizaj Hasime Ndreu 214 25 8 1997 10518 10518

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri 

10518 0 10518 0 0 3031 0 10518 0 0 402,948

1120 790 01-01-1901 Fier Fier 11 Janari Sherif Krasniqi Sherif Krasniqi 394 25 8 1997 800 800

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

800 -               800.0           -               -               3934;8531 800.0           -               -               -               

1121 620 01-01-1994 Fier Fier 29 Nëntori Maji  Prifti Gori Vidhi 397 25 8 1997 2700 980 1720

Vendimi eshte 

ne cilesine e 

kopjes se 

njehsuar me 

vulen e ish-KKKP-

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

konkretisht: 

980 980 8533 1720 1720 0 0 0 8533 1720 0 0 0

1122 312 30-12-1994 Fier Roskovec Vlosh Skendo Muço Metohu Idajet Feleqi 212 25 8 1997 16900 14874 2026

Referuar 

vërtetimit 

Nr.172 

dt.26.03.194

6, zëri 

kadastral në 

14874.00 dhe Parablerje:2026.00-               16,900.0      -               -               3805 2,026.0        14,874.0      -               -               366,318

1123 159 01-01-1901 Shkodër Malësi e MadheKoplik  Sahit  Lici Ahmet Memaj 100 25 8 1997 6500 275 Sipas vendimit te KKKP 6500 6500 2068 275 0 275 0 0 2068 275 0 0 0 0

1124 61 01-01-1996 Korçë Pogradec Vasfi Çekiçi Vasfi Çekiçi 70 26 8 1997 33480 4560 28920

Vertetime 

pronesie te 

vitete 1947 

dhe 1950, 

leshuar me 

nr.316/1 

4560 4560 3167 28920                   -          24,180.0          4,740.0                   -   1298;1903                   -          28,920.0                   -                     -   979,956

1125 75 01-01-1996 Korçë Pogradec Bedullah Rakipi (Ibi) Mersin Ibi 67 26 8 1997 63716 62386 1330

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.212/2 

dt.09.08.1993 

62386.00 dhe 

Parablerje:13

30.00

                  -          63,716.0                   -                     -   1387          1,330.0        62,386.0                   -                     -   705,626

1126 147 01-01-1996 Korçë Pogradec Mimin  Kapa Haki  Kapa 27 26 8 1997 967 355 612

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.287/1 

dt.18.04.1993 

355.00 dhe 

Parablerje:61

2.00

                  -               967.0                   -                     -   1387;             612.0             355.0                   -                     -   4,015

1127 318 10-06-1996 Korçë Pogradec Çerravë Dilaver  Ibi Lytfi Ibi 66 26 8 1997 67900 66976 924

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.414 

dt.01.09.1993 

66976.00 dhe 

Parablerje:92

4.00

                  -          67,900.0                   -                     -   1387             924.0        66,976.0                   -                     -   757,542

1128 348 01-01-1996 Korçë Pogradec Dobrove Jashar  Palla Sefedin  Palla 68 26 8 1997 16340 15204 1136

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.770 

dt.22.10.1993 

15204.00 dhe 

Parablerje:11

36.00

            256.0        16,084.0                   -                     -   2648;1393          1,136.0        15,204.0                   -                     -   171,966

1129 362 12-04-1996 Korçë Pogradec Gjinikas Myslim  Shkullaku Nazar  Shkullaku 69 26 8 1997 35672 35672

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.931 

dt.09.11.1993 

35672 0 35672 0 0 3529 0 35672 0 0 403,473
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1130 172 01-01-1996 Korçë Pogradec Zalo Çela  73 26 8 1997 22380 22380

Vendim 

gjykate 

nr.1538 

dt.20.09.1996 

shprehet per 

toke 

22380 0 22380 0 0 3728 0 22380 0 0 253,133

1131 48 01-01-1901 Korçë Pogradec Dobrove Nadire  Çela Elmas  Çela 75 26 8 1997 84000 84000

Vendim 

gjykate 

nr.1770 

dt.08.12.1996 

shprehet se 

ishpronari ka 

84000 0 84000 0 0 0 84000 0 0 950,095

1132 158 01-01-1996 Korçë Pogradec Baki  Berberi Muhamet  Berberi 71 26 8 1997 39960 39960

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.1094 

dt.08.11.1993 

39960             150.0        39,810.0                   -                     -   1832                   -          39,960.0                   -                     -   451,974

1133 373 01-01-1997 Korçë Pogradec Çaush Bramellari Isa Çaush Bramellari 72 26 8 1997 14960 13784 1176

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.1237 

dt.16.12.1993 

13784.00 dhe 

Parablerje:11

76.00

            420.0        14,540.0                   -                     -   2648          1,176.0        13,784.0                   -                     -   155,905

1134 244 01-01-1996 Korçë Pogradec Ismail Kadilli Servet Kadilli 65 26 8 1997 3620 2627

Vendimi eshte 

me vlere. Ka 

mbIvendosje me 

dosjen nr 221 

dt.01.01.1996 me 

vendim 122 dt. 

DOKUMEN

T ARKIVOR 

NR. 431, 

DATE 

9.9.1993 - 

TOKE 

3620 3620 1298 2627 0 2627 0 0 1298 0 2627 0 0 100,630

1135 826 01-01-1996 Korçë Devoll Bradvice Koli Sotir (Miska0 Sofije Sotir 49 27 8 1997 240 0 240

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

0 dhe 

Parablerje:24

0.00

240 0 0 0 1260 240 0 0 0 0

1136 3040 15-10-1995 TIRANE Tiranë Junuz Fortuzi ZYHDI FORTUZI 112 27 8 1997 35000 12500 22500

Nr:10,Dt:30-

11-

2001,Instituci

oni:KKKP

Referuar 

hartes IGJF-

41-Bujqesor.; 

Referuar 

hartes IGJF-

41-

12500 12500 3866 22500                   -          22,500.0                   -                     -   3866        22,500.0                   -                     -                     -   4,802,000

1137 2117 22-03-1994 TIRANE Tiranë Abdulla  Tagani ABDULLA TAGANI 115 28 8 1997 3525 2423 1102

Referuar 

hartes Qytete-

Vija te 

verdha te 

vitit 1965, 

parcea 

2423 1107 1316 1066;8120 1102             453.0             649.0                   -                     -   1066;8120;          1,102.0                   -                     -                     -   11,302,605

1138 98 28-10-1995 Lezhë Mirditë Lek  Frrok Gjoni Lek  Frrok Gjoni 253 28 8 1997 41700 41700

Ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates se 

Rrethit Mirdite 

nr. 447 date 

5.11.1996. Toke 

Ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates se 

Rrethit 

Mirdite nr. 

447 date 

41700 0 41700 0 0 3242 0 41700 0 0 813,984

1139 55 11-03-1994 Korçë Devoll Behxhet Frasheri  50 29 8 1997 20577 13177 7400

Referuar 

hartes se vitit 

1937, toke 

bujqesore

13177 13177 3804;1187 7400                   -            7,400.0                   -                     -   3804;1187          7,400.0                   -                     -                     -   0

1140 55 11-03-1994 Korçë Devoll Behxhet Frasheri  52 29 8 1997 60 60

Referuar 

hartes se vitit 

1937, truall

60 60 0 0 0 3804;1187 60 0 0 0 128,700

1141 117 22-01-1996 TIRANE Kamëz Aishe Ibrahim Kadiu (Sukniqi) KADIA, (SUFNIQI) IBRAHIM 107 29 8 1997 150000 150000 150000 0 150000 0 0 2380 0 150000 0 0 5,746,545

1142 459 25-09-1996 TIRANE Tiranë Ismail Cullaj SEIT, SEHIT CULLHAJ 108 29 8 1997 54386 0

Vendim 

gjykata e 

rrethit 

Tirane, 

nr.6924 date 

19.08.1996 

0 0 0 0 0 2294 0 0 0 0 804,144

1143 526 23-01-1995 TIRANE Tiranë Xhemal Islam Alla SHAQIR ALLA 105 29 8 1997 60000 0 60000

Referuar 

dokumentaci

onit 

kadastral, ka 

patur ne 

pronesi 60 dy 

0 dhe 

Parablerje:60

000.00

0 60000 0 0 2679 0 60000 0 0 0

1144 124 30-09-1996 TIRANE Tiranë Mehmet Hysa (Guri) HAXHI GURI 109 29 8 1997 13502

data dhe numri i 

vendimit eshte i 

korrigjuar

siperfaqa e 

parceles se dyt 

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar ne 

date 

2.10.1993 

13502 0 13502 0 0 3878 0 13502 0 0

1145 13 01-01-1996 Korçë Pogradec Selman  Agolli Barije  Agolli 33 3 9 1997 739 739

Vertetime 

pronesie te 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.1473/1 

dt.10.03.1994 

739                   -               739.0                   -                     -   1572             739.0                   -                     -                     -   141,888

1146 110 01-01-1996 Korçë Devoll Rahim  Hoxha  142 4 9 1997 7400 7400
Ne dosje mungon 

harta e vendimit.

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.1455 viti 

1945 5.5 

dynym toke e 

7400 0 7400 0 0 3804 0 7400 0 0 227,215

1147 679 01-01-1995 Korçë Devoll Hedije  Kello  51 4 9 1997 2000 2000

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.785 viti 

1947 toke me 

siperfaqe 

2000                   -            2,000.0                   -                     -   2589          2,000.0                   -                     -                     -   336,000

1148 11 01-01-1996 Korçë Devoll Ismail  Azo Edije  Kello 144 4 9 1997 13000 13000
Vendimi nuk ka 

planvendosje.

Referuar 

vertetimit 

vitit 1945 me 

siperfaqe 

15000m2 

toke 

13000                   -          13,000.0                   -                     -   2589        13,000.0                   -                     -                     -   490,199

1149 11 01-01-1996 Korçë Devoll Ismail  Azo Edije  Kello 51 4 9 1997 2000 2000

Ne dosje mungon 

harta  e vendimi 

dhe 

dokumentacioni 

ligjir i cili eshte 

referuar vendimi.

Mungon 

dokumentaci

oni ligjor i 

cili eshte 

referuar 

vendimi.

2000                   -                     -                     -                     -   2589          2,000.0                   -                     -                     -   

1150 74 25-08-1993 Lezhë Mirditë Blinisht Dede Ndue Ndoja, Gjok Ndue Ndoja, Mark Ndue Ndoja, Nikoll Ndue NdojaMarte Gjok Ndoja 257 5 9 1997 2820 2820

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Arkivi 

Mirdite date 

25.08.1993. 

2820 0 2820 0 0 1221 0 2820 0 0 141,781

1151 122 23-03-1994 SHKODER Shkodër Pulaj   Leke  Zef  Preka Gjeke Preka 500 8 9 1997 20910 10900 10010

nuk percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne baze 

te Vertetimit te 

Kadastres 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE ARE 

SIPAS 

HARTES SE 

10900.00 dhe Parablerje:10010.00-               20,910.0      -               -               3072 20,910.0      -               -               -               

1152 293 23-09-1996 Korçë Devoll Bitincke Besim  Spaho Nafije, Kadri Spaho 145 10 9 1997 24445 24445
ne dosje mungon 

harta e vendimit.

Referuar 

vendimit 

nr.650 date 

02.07.1995 

toke 

bujqesore.

24445 0 24445 0 0 1202 0 24445 0 0 921,762

1153 52 01-01-1997 GJIROKASTERTepelenë Progonat Asllan Merko Imeri Asllan Imeri 52 10 9 1997 9700 9700
Ne dosje 

mungon harta e 

vendimit

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës, 

zëri 

kadastral në 

9700 -               9,700.0        -               -               3057 9,700.0        -               -               -               107,987

1154 49 01-01-1996 Korçë Devoll Shyqyri Dikollari Shyqyri Dikollari 148 11 9 1997 3000 3000 3000 0 3000 0 0 1955 0 3000 0 0 72,722

1155 48 01-01-1996 Korçë Devoll Hamit Agastra  147 11 9 1997 38038 38038

Komisioni ka 

percaktuar vlere 

per secilin nga tre 

trashegimtaret.

38038 0 38038 0 0 1059 0 38038 0 0 1,184,530

1156 42 01-01-1996 Korçë Devoll Teki Hoxha Teki Hoxha 149 12 9 1997 75500 75500 75500 0 75500 0 0 3804 0 75500 0 0 2,318,209

1157 23 25-01-1994 Lezhë Mirditë Ndue Gjergj Perlala Ndue Gjergj Perlola 53 13 9 1997 1300 688

ne vendim nuk 

percaktohet 

siperfaqa e 

parablerjes. 

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Arkivi. Toke 

Bujqesore; 

Vertetim 

1300 1300 3244;1314 688 -               688.0           -               -               3244;1314 688.0           -               -               -               

1158 271 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mahmud Musa Balla ENVER BALLA 366 14 9 1997 7151 2139 5012

nuk percaktohet 

dot zeri kadastral 

i origjines ne 

baze te Vendimit 

te Gjykates se 

Rrethit Gjyqesore 

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E.

2139 2139 3266 5012                   -            5,012.0                   -                     -   3266          5,012.0                   -                     -                     -   1,039,033
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1159 51 01-01-1996 Korçë Devoll Kosta  Dimashi Pavli Dimashi 150 15 9 1997 40460 40460

Komisioni ka 

percaktuar vlere 

per secilin nga 

trashegimtaret.

40460 0 40460 0 0 3455 0 40460 0 0 450,430

1160 1541 09-10-1995 DURRES Durrës Kostandin Kulja Spiraq Kulja 230 15 9 1997 3400 3400 3400 -               3,400.0        -               -               3215;8513 3,400.0        -               -               -               4,401,300

1161 DURRES Shijak Pranvera Deliallisi Pranvera Deliallisi 233 15 9 1997 13800 8500 1500

Harta e vendimit 

pa vule 

komisioni nuk ka 

te pozicionuasr 

sip e kompesimit 

dhe kthimit

Mungon 

dokumenti 

ligjor i cili 

eshte 

referuar 

vendimi.

8500 8500 1914;3369 1500 -               1,500.0        -               -               1914;3369 1,500.0        -               -               -               

1162 241 23-06-1997 Durrës Durrës Drac Gjin Caca Dile Gjika, Gita Plaku, Gjon Caca 234 15 9 1997 9800 9680 120 Vertetim date 28.12.1993 nga Keshilli i Rrethit Durres, ne modularin nr. 3, nr. rendor 679, eshte e regjistruar ne emer te Gjin Caca nje siperfaqe 21 dynym (Are, Livadh dhe Ullishte).  Referuar hartes IGJF-Topo-50000 toke BUjqesore.; Vertetim date 28.12.1993 nga Keshilli i Rrethit Durres, ne moodularin nr.3, nr. rendor 679, eshte e regjistruar nje siperfaqe 21 dynym (Are, Livadh dhe Ullishte) ne emer te Gjin Caca.9680 9680 1522 120 0 120 0 0 1522 120 0 0 0 0

1163 1736 04-03-1997 Durrës Durrës Komuniteti Mysliman Durres Komuniteti Mysliman Durres 205 15 9 1997 4091 529 Referuar dokumentacionit ligjor vertetim kadastral libri 15, fq. 89 figuron e rregjistruar nje truall 2 dy ne lagjen Varosh  dhe nje kopesht 3 dy e 3/4 po aty.Nuk mund te percaktohet zeri kadastral ne momentin e shpronesimit. Referuar dokumentacionit hartografik nuk mund te percaktohet zeri kadastral ne momentin e shpronesimit per te gjithe siperfaqen e trajtuar.  Parcela ka mbivendosje te pjesshme me vendimin nr. 1475, dt. 28.6.1996 ne emer te subjektit Avni Dabulla.Referuar hartes 37-38-TRUALL; ; Referuar hartes Igjf-41-mund te kete me shume se nje ze kadastral!!4091 1327 8512 529 293 0 0 0 8512 529 0 0 0

1164 76 01-01-1993 Lezhë Mirditë Ndue Gjergj Kolziu Ndue Gjergj Kolziu 262 16 9 1997 54900 54900
List Pronesia 

eshte fotokopje
54900 -               -               54,900.0      -               2016 -               54,900.0      -               -               1,054,789

1165 64 01-01-1996 Korçë Devoll Servet Heri Vexhide Heri 152 17 9 1997 31668 31668

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

31668 0 31668 0 0 1059 0 31668 0 0 836,035

1166 227 01-01-1997 Fier Lushnjë Loni Dhami Dervish Haxhiu Ramazan Haxhiu 1/1 18 9 1997 1422 195 0 1227

Nuk percaktohet 

dot zeri kadastral 

i origjines ne 

baze te Vendimit 

te Gjykates sepse 

vendimi nuk 

195

0 dhe 

Parablerje:12

27.00

                  -                     -                     -                     -            1,227.0                   -                     -                     -   

1167 1260 31-08-1994 Korçë Korçë Bulgarec Nebi Agolli Viktor Agolli 1455 19 9 1997 2945 2945

V.P 

Nr/11575 

dt.16.02.1994

2945                   -            2,945.0                   -                     -   1310          2,945.0                   -                     -                     -   550,715

1168 1287 31-08-1994 Korçë Korçë Gjonomadh Refihan Lule (Telo) Refihan Telo 1457 19 9 1997 1430 1430

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

26.01.1994 

1430             230.0          1,200.0                   -                     -   1760          1,430.0                   -                     -                     -   166,000

1169 1288 31-08-1994 Korçë Korçë Gjenomadh Bedri Lulja, Gazi Lulja, Xhevaire Hoxhallari (Lulja), Xhezmi LuljaGazi Lulja 1458 19 9 1997 84 84

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

84                   -                 84.0                   -                     -   1760               84.0                   -                     -                     -   8,400

1170 1267 31-08-1994 Korçë Korçë Leshnje Mitkë Sotir Lapi Mitke Lapi 1456 19 9 1997 500 500

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

24.08.1994 

500                   -               500.0                   -                     -   2426             500.0                   -                     -                     -   50,000

1171 1175 31-08-1994 Korçë Maliq Strelce Sulo  Sadikaj Sejfi Sadikaj 1452 19 9 1997 3522 3522

Vertetim 

pronesie, 

dokumentat 

kadastrale te 

tokave 

bujqesore te 

3522                   -            3,522.0                   -                     -   3523          3,522.0                   -                     -                     -   352,200

1172 1368 06-04-1995 Korçë Maliq Caushli Sefedin Karafil Hoxha Alije Hoxha 1460 19 9 1997 2850 2650

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

2650             450.0          2,200.0                   -                     -   3417          2,650.0                   -                     -                     -   310,000

1173 125 29-02-1996 Lezhë Mirditë Blinisht Nikoll Doda Gjin Mark Kola 264 19 9 1997 7000 7000

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Arkivi 

Mirdite date 

7000 0 7000 0 0 1221 0 7000 0 0 351,938

1174 185 25-09-1997 TIRANE Tiranë Hamdi Demneri, Mustafa Demneri, Sefer Demneri DEMNERI 110 19 9 1997 80000 80000

Vendimi krijon 

mbivendosje ne 

masen 32000 m2 

te njohur me te 

drejte parablerje, 

me vendimin 

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nr.485 date 

18.07.1935 

ka patur ne 

80000                   -          80,000.0                   -                     -   2679        32,000.0        48,000.0                   -                     -   3,505,011

1175 79 29-12-1994 Lezhë Mirditë Mehill Zef Prenga Mehill Zef Prenga 263 19 9 1997 740 740

Vertetim 

Arkive 

Kukes Toke 

Bujqesore.

740 0 740 0 0 1190 0 740 0 0 37,205

1176 1377 15-05-1995 Korçë Maliq Bajame Duli, Ferdane Duli, Saip Duli, Sose Duli Saip Isa Duli 1461 19 9 1997 2100 2100

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

27.03.1995 

2100             100.0          2,000.0                   -                     -   2965          2,100.0                   -                     -                     -   360,400

1177 1339 16-12-1994 Korçë Korçë Leshnje Ndrio Ropi Sofia Ropi 1459 19 9 1997 1890 1890 1890 -               -               1,890.0        -               2426 1,890.0        -               -               -               156,870

1178 879 03-06-1994 Korçë Maliq Bexhe  Kolaneci, Eriketa  Kolaneci, Fredi  Kolaneci, Marjeta  KolaneciBexhe  Kolaneci 1450 19 9 1997 10222 250 9000 972

vendimi ne emer 

te Skender 

Mustafa Agollit. 

nuk percaktohet 

250 250 1184 9000.00 dhe Parablerje:972.00-               9,972.0        -               -               1184 9,972.0        -               -               -               

1179 168 27-12-1994 Fier Roskovec Vlosh Hajredin Hyskaj Asqeri Hyskaj 232 20 9 1997 238000 238000

Harta e vendimit 

eshte ne cilesine 

e fotokopjes.

Vertetim 

kadastral-

toke 

bujqesore.

238000 0 238000 0 0 3805 0 238000 0 0 4,923,320

1180 505 01-09-1993 TIRANE Tiranë Rexhep Zajmi MENDUHIJE GJECI 122 22 9 1997 620 104 516

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 1653, 

DATE15.04.

1997 - NUK 

PERCAKTO

104 104 8340;1066 516                   -               516.0                   -                     -   8340;1066             516.0                   -                     -                     -   1,247,169

1181 2459 08-06-1994 TIRANE Tiranë Evanthi Kona 125 23 9 1997 142 76 66

vertetim 

hipotekor nga 

regj. nr. 452, 

dt. 

24.10.1972 - 

truall

76 76 8350 66 66 0 0 0 8350 66 0 0 0 4,419,954

1182 65 01-04-1996 Korçë Devoll Shaban Orhani Gezim Orhani 153 23 9 1997 36000 36000

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

36000 0 36000 0 0 1036 0 36000 0 0 373,636

1183 3101/1 01-01-1901 Tiranë Tiranë Mustafa  Kodra  124 23 9 1997 467.5 171 Referuar hartes 37-38-TRUALL; Referuar vertetimit nga rregjistri 573, dt.25.7.1944 figuron nje cope truall pa siperfaqe dhe nje magaze qe formojnje nje bllok 513.75 m2.467.5 467.5 8360 171 171 0 0 0 8360 171 0 0 0 11,451,699.00

1184 66 01-01-1996 Korçë Devoll Gurali Duci Behije Duci 154 24 9 1997 25000 25000

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

25000 0 25000 0 0 1254 0 25000 0 0 480,323

1185 67 02-04-1996 Korçë Devoll Qemal Sali Pasho Resmije Pasho 155 24 9 1997 1598 1598

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

1598 0 1598 0 0 3025 0 1598 0 0 38,736

1186 7363 31-12-2014 TIRANE Tiranë QYTET Besim  Buja Fatbardha  Sula 129 25 9 1997 1596 1428 168

subjekt i 

shpronesuar eshte 

Osman Buja

vertetim 

hipotekor nr. 

235, dt. 

08.04.1944, 

germa c, flet 

per gjysmen 

1428 1428 8340;3993 168                   -               168.0                   -                     -   8340;3993             168.0                   -                     -                     -   0

1187 201 01-01-1996 Korçë Devoll BITINCE Sami  Muharrem  Hoxha 166 25 9 1997 10420 10420
Vendimi nuk ka 

planvendosje.

Referuar 

vertetimit 

nr.1605 vitit 

1947 me 

siperfaqe 

19000m2 

10420                   -          10,420.0                   -                     -   1202        10,420.0                   -                     -                     -   393,093
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1188 3 01-01-1997 Fier Lushnjë lushnje Aqif Peti Dervishi Gjyle Dervishi 2 25 9 1997 17000 10000 7000

nuk percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne baze 

te vertetimit te 

pronesise nr 345 

10000 8571 7000 0 0 0 0 8571 0 0 0 0

1189 552 01-01-2004 GJIROKASTERGjirokastër Avni Mezini Astrit Mezini 362 26 9 1997 12000 9492 2508

Ne dosje gjenden 

dy kopje te 

vendimit nr. 362 

date 26.09.1997 

te ish KKKP 

Bashkia 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje, 

eshte 

konstatuar se 

nuk mund te 

9492 9492 8543;1053 2508                   -            2,508.0                   -                     -   8541;1053          2,508.0                   -                     -                     -   0

1190 22 01-01-1901 Fier Roskovec Roskovec Zeqir Tafa Ali Tafa 6 27 9 1997 67200 67200

Referuar dok. 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral i 

origjinës 

përcaktohet 

67200 0 67200 0 0 3196 0 67200 0 0 2,944,209

1191 575 04-10-1996 SHKODER Vau i Dejës LacVau Dejes  Ndrec   Pjeter Gjoka Ejll Gjoni 503 27 9 1997 15000 10000 500

Vendimi Nr. 

789 date 

1.04.1996.  

15000 m2 

toke agrare

10000 10000 1466 500 0 500 0 0 1466 0 500 0 0 135,000

1192 526 01-01-1901 Fier Patos Ruzhdie Karafil Metani Isuf Metanaj 330 27 9 1997 3000 3000

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

3000 -               3,000.0        -               -               3250 3,000.0        -               -               -               1,723,776

1193 100 18-08-1995 Lezhë Mirditë Preng Nikoll Marku Preng Nikoll Marku 255 28 9 1997 14860 14860

ne baze te 

Vertetimit te 

Arkivit 

Mirdite date 

5.1.1994  

14860 60 0 14260 0 2298 60 0 14260 0 285,504

1194 512 01-01-1901 Fier Patos Gjynaqar Haxhi Pashaj Rronje Pashaj 327 29 9 1997 1000 1000

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Fier 

Nr.2952 

dt.04.12.1995

1000                   -            1,000.0                   -                     -   1773          1,000.0                   -                     -                     -   574,592

1195 31 01-01-1995 Korçë Maliq Azem Istref Zenullari Azem Zenullari 164 29 9 1997 52230 52230

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

tokave 

52230 0 52230 0 0 3109 0 52230 0 0 1,003,491

1196 156 06-03-1996 TIRANE Tiranë Haxhire Dervishi ALI DERVISHI 111 29 9 1997 77086

parcela e dyt 

percaktohet si 86 

rrenj ullinj. 

ne baze te 

Vendimit te 

GJykates se 

Rrethit 

Tirane  Nr. 

3833 date 

77086 0 77086 0 0 1514;2105 0 77086 0 0 2,827,531

1197 231 24-08-1994 TIRANE Tiranë Hamide Alla IBRAHIM ALLA 401 29 9 1997 11500 2000

harta e vitit 

1937 IGJF 

1:50000; 

2000                   -            2,000.0                   -                     -   2679          2,000.0                   -                     -                     -   896,000

1198 2991 31-08-1994 TIRANE Tiranë Nebi Duro NEBI DURO 156 29 9 1997 1359 1259.8 99.2

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

1259.8 1259.8 8180 99.2 99.2 0 0 0 8180 99.2 0 0 0 3,101,984

1199 1520 01-01-1901 TIRANE Tiranë Bajram Peti, Muharrem Peti RAMAZAN PETI 157 29 9 1997 18600 12000 6600

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

12000 5600 6400 8280;3266 6600                   -            2,600.0          4,000.0                   -   8280;3266          6,600.0                   -                     -                     -   0

1200 1520 01-01-1901 TIRANE Tiranë Bajram Peti, Muharrem Peti RAMAZAN PETI 162 29 9 1997 14500 10197 4303

Nr:351,Dt:25-

09-

2000,Instituci

oni:KKKP

Subjekti 

shpronesuar 

Zyber Peti.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

10197 5000 5197 8280;3266 4303                   -                     -            4,303.0                   -   8280;3266          4,303.0                   -                     -                     -   0

1201 305 28-08-1993 TIRANE Tiranë Abdyl Kashari, Qazim Kashari 154 29 9 1997 12000 579 7588 3833

SUBJEKT I 

SHPRONESUA

R NE KETE 

VENDIM 

ESHTE VETEM 

ABDYL 

TOKE 

BUJQESOR

E SIPAS TE 

DHENAVE 

NGA 

REGJISTRI 

579 579 8170;1604

7588.00 dhe 

Parablerje:38

33.00

                  -          11,421.0                   -                     -   8170;1604        11,421.0                   -                     -                     -   23,070,129

1202 257 12-04-1996 Korçë Korçë Raif Myrtollari Mustafa Myrtollari 169 29 9 1997 27834 27834

Ne dosje nuk ka 

harte 

bashkangjitur 

Vendimit te 

Komisionit

Referuar v.p 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines

27834 0 27834 0 0 3030 0 27834 0 0 674,713

1203 228 01-04-1996 Korçë Korçë Stavre Vaskë Lefter Tili 173 29 9 1997 70313 70313

Ne dosje nuk ka 

harte 

bashkangjitur 

Vendimit te 

Komisionit

Referuar v.p 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral

70313 0 70313 0 0 1403 0 70313 0 0 2,651,334

1204 247 10-04-1996 Korçë Korçë Sulejman Hysenllari Sulejman Hysenllari 168 29 9 1997 8000 8000

Vërtetim 

pronësie, 

8000m2 tokë 

bujqësore

8000                   -            8,000.0                   -                     -   3819          8,000.0                   -                     -                     -   89,062

1205 231 02-04-1996 Korçë Korçë Stavre Vaskë Gaqo Tili 174 29 9 1997 38326 38326

Ne dosje nuk ka 

harte 

bashkangjitur 

Vendimit te 

Komisionit.

Referuar v.p 

nr.1126 nuk 

miund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

i 

38326 0 38326 0 0 3318 0 38326 0 0 1,445,181

1206 223 01-04-1996 Korçë Maliq Mustafa Pilinçi Mustafa Pilinçi 167 29 9 1997 1576 1576

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1576 0 1576 0 0 3010 0 1576 0 0 38,203

1207 237 03-04-1996 Korçë Maliq Ferit  Tahirllari, Xhemal Tahirllari Ferit  Tahirllari 166 29 9 1997 11340 11340

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

11340 0 11340 0 0 1156 0 11340 0 0 217,875

1208 239 05-04-1996 Korçë Maliq Fatmira Pere, Mbarime Pere, Niqare Pere, Rakibe Pere Mbarime Dulellari 170 29 9 1997 86560 86560

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

86560 0 86560 0 0 3736 0 86560 0 0 2,657,804

1209 235 03-04-1996 Korçë Maliq Qamil Bamkallari Petrit Bamkallari 165 29 9 1997 39750 39750

Nga 

vertetimi i 

dokumentave  

kadastral  te 

trojeve dhe 

tokave 

39750 0 39750 0 0 3952 0 39750 0 0 1,220,509

1210 471 27-06-1996 Korçë Maliq Karafil Kroi Vladimir Kroi 175 29 9 1997 32556 31487 1070

Nga 

verifikimi i 

dokumentav

e kadastrale 

te trojeve 

dhe tokave 

31487.00 dhe Parablerje:1070.00-               32,557.0      -               -               3643 1,070.0        31,487.0      -               -               350,535

1211 803 25-09-1996 Korçë Pustec Gorice e VogelAleko Vangjel Turtulli Niqi Dimço 172 29 9 1997 85700 85700

Trajtuar me ligjin 

nr. 7699 dt 

21.04.1993, 

vendimi nuk 

eshte i 

shoqeruar me 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

85700 -               -               -               -               1810 -               85,700.0      -               -               2,135,058

1212 1874 01-01-1901 TIRANE Tiranë Bedrije Bogdani BEDRIJE MOLLA 159 29 9 1997 18000 5310 6010 6680

Eshte parcelizuar 

sip totale. Ne 

harte nuk 

specifikohen 

qarte siperfaqet 

e kthim, 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

5310 5310 8240;3292 6010.00 dhe Parablerje:6680.00-               12,690.0      -               -               8240;3292 12,690.0      -               -               -               1,702,008

1213 245 10-04-1996 Korçë Pustec Athina Qirici Athina Qirici 171 29 9 1997 182000 85700 85700 0 85700 0 0 2462 0 85700 0 0 2,135,058

1214 1468 10-11-1993 Tiranë Tiranë Trashegimtaret  Abazi ABAZI 177 29 9 1997 109550 70000 39550 toke bujqesore sipas hartes se vitit 193770000 70000 1605;8190 39550 0 39550 0 0 1605;8190 39550 0 0 0 0

1215 72 24-10-2005 Tiranë Tiranë Muharrem Sauku, Tahir Sauku 133 29 9 1997 52897 103 Nr:160,Dt:03-02-2006,Institucioni:ZRKKP-KKKP ; toke bujqesore sipas hartes se vitit 193752897 52897 1604;8170 103 0 103 0 0 1604;8170 103 0 0 0 0

1216 44 30-09-1997 Elbasan Gramsh Luto Nazari EKREM NAZARI 44 30 9 1997 34589 34588

Vendim i 

komunes 

Skenderbega

s me nr 24/ 1 

dt 

28.06.1996; 

34588 0 51892 0 0 0 51892 0 0
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1217 46 30-12-1994 Elbasan Gramsh Qamil Budini QAMIL BUDINI 46 30 9 1997 101000 101000

Refweruar 

vendimit nr 

22 dt 

27.03.1996 te 

keshillit te 

komunes 

101000 0 101000 0 0 2188 0 101000 0 0 1,940,505

1218 3054 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hildegrane  Kodeli KODELI 141 30 9 1997 1928 1478 425 25

Sipas 

vertetim 

pronesie dt. 

13.10.1993 

eshte 

konstatuar se: 

1478 1478 8160

425.00 dhe 

Parablerje:25.

00

450 0 0 0 8160 450 0 0 0 28,461,825

1219 42 20-03-1996 Elbasan Gramsh DARZEZE Musa Tafa NEVRUZ TAFA 42 30 9 1997 81624 81624

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 260 date 

23.08.1996 i 

81624 0 81624 0 0 2626 0 81624 0 0 4,103,592

1220 41 16-02-1994 Elbasan Gramsh Qazim Koçi ISUF KOCI 41 30 9 1997 26710 26710

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 41 date 

30.09.1997 

26710 0 26710 0 0 3778 0 26710 0 0 297,355

1221 222 03-08-1994 Elbasan Gramsh Iliaz Agolli DEMIR AGOLLI 610 30 9 1997 1000 1000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1000             500.0             500.0                   -                     -   3328          1,000.0                   -                     -                     -   574,592

1222 126 01-01-1996 Korçë Pogradec Hamit  Mazelli Hasan  Mazelli 77 30 9 1997 70673 70673

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.332 

dt.08.02.1994 

70673 0 70673 0 0 1008 0 70673 0 0 786,782

1223 46 01-01-1996 Korçë Pogradec Neshat  Belli Floresha  Belli 34 30 9 1997 337 238 299

Vertetim 

pronesie, 

leshuar me 

nr.1336/1 

dt.12.08.1994 

shprehet per 

238 238 1298 299                   -               299.0                   -                     -   1298             299.0                   -                     -                     -   14,574

1224 36 01-01-1901 Korçë Pogradec Izet  Ibi Lutfi Ibi 83 30 9 1997 43011 779 42232

Vendim 

gjykate 

nr.548 

dt.01.04.1996 

shprehet per 

toke 

779 779 1387 42232 0 42232 0 0 1387 0 42232 0 0 448,344

1225 44 01-01-1901 Korçë Pogradec Xhemal  Gjata  87 30 9 1997 87688 85544 2144

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.24 

dt.06.01.1994 

85544 85544 1959 2144                   -            2,144.0                   -                     -   1959          2,144.0                   -                     -                     -   411,648

1226 230 01-01-1996 Korçë Pogradec Dalip  Gjata Arife  Gjata 78 30 9 1997 20580 20580

Vendim 

gjykate nr.80 

dt.27.01.1997 

shprehet per 

toke 

bujqesore 

20580 0 20580 0 0 1959 0 20580 0 0 228,752

1227 154 01-01-1996 Korçë Pogradec Hekuran  Belegu  82 30 9 1997 25150 25150

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.1506/1 

dt.19.12.1994 

25150 0 25150 0 0 2373 0 25150 0 0 279,988

1228 146 01-01-1996 Korçë Pogradec Koli Gjergo Ligor Gjergo 79 30 9 1997 10740 10740

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947-

1948, leshuar 

me nr.253 

dt.30.07.1993 

10740               42.0        10,698.0                   -                     -   2457                   -          10,740.0                   -                     -   206,347

1229 34 01-01-1901 Korçë Pogradec Xhemal  Gjata  80 30 9 1997 40935 40935

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.24 

dt.06.01.1994 

40935 0 40935 0 0 3059 0 40935 0 0 455,718

1230 18 01-01-1994 Korçë Pogradec Jovan  Kreste Sotiraq  Kreste 35 30 9 1997 1800 1800

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.440/2 

dt.10.09.1993 

1800                   -            1,800.0                   -                     -   3167          1,800.0                   -                     -                     -   345,600

1231 49 01-01-1901 Korçë Pogradec Koli Kapbardhi Koli Kapbardhi 76 30 9 1997 11195 7400 3795

Vertetim 

pronesie, 

leshuar me 

nr.303 

dt.10.08.1995 

shprehet per 

7400 7400 3664 3795 0 3795 0 0 3664 0 3795 0 0 72,912

1232 4 01-01-1901 Korçë Pogradec Spase  Gjergji Piro  Tasellari 84 30 9 1997 5000 5000

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.1038/2 

dt.10.07.1996 

5000                   -                     -            5,000.0                   -   3664                   -                     -                     -            5,000.0 415,000

1233 81 01-01-1994 Korçë Pogradec Abdurraman  Hoxhallari Riza  Hoxhallari 17 30 9 1997 816 32 784

Vendim 

gjykate 

nr.1234 

dt.19.07.1996 

shprehet per 

1500m2 toke 

32 32 3745;8582 784                   -               784.0                   -                     -   3745;8582             784.0                   -                     -                     -   789,538

1234 286 28-06-1996 SHKODER Shkodër Bleran  Kim  Kumrija Viktor Kumrija 75 30 9 1997 25000 25000

ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates  Nr. 

2907 date 

3.10.1996. 

2.5  dy 

25000 0 25000 0 0 1209 0 25000 0 0 60,602

1235 291 28-06-1996 SHKODER Shkodër Dobrac  Zyhdi   Idriz Kali Bukurije Kali 74 30 9 1997 60000 60000

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Kadastra 

Shkoder  

date26.01.19

60000 0 60000 0 0 1495 0 60000 0 0 2,911,027

1236 282 28-06-1996 SHKODER Shkodër Grude e Re  Luc   Gjelosh Leka Gjon Gjeloshi 73 30 9 1997 20000 20000

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Arkivi 

Shkoder 

20000 0 20000 0 0 1869 0 20000 0 0 614,095

1237 266 27-06-1996 SHKODER Vau i Dejës  Shkjeze Komuna Bushat  Daut  Kadija Qani  Kadija 77 30 9 1997 15000 15000

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

15000 0 15000 0 0 3389 0 15000 0 0 4,605,714

1238 134 07-05-1996 SHKODER Shkodër  Shtoj I vjeter Komuna Rrethina  Maliq  Kombi Ismail Kombi 78 30 9 1997 9000 9000

Ne baze te 

Vertetimit 

Kadastral te 

dates 

11.03.1996 

referuar 

9000                   -            3,000.0          6,000.0                   -   3429                   -            9,000.0                   -                     -   276,343

1239 88 21-03-1996 SHKODER Shkodër Velipoje  Preke  Deda Pjerin Deda 76 30 9 1997 48000 48000

Ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates 

Shkoder nr. 

3115 date 

23.12.1996.

48000 0 48000 0 0 3734 0 48000 0 0 1,473,828

1240 2622 04-08-1994 TIRANE Tiranë Abaz Xhaferri, Emine Keta, Myrteza Xhaferri, Naile Xhaferri, Rukije Xhaferri, Sefere Xhaferri, Vaje XhaferriSEFER ABAZI 145 30 9 1997 72000 70000 2000

Siperfaqja e 

njohur per 

kompensim dhe 

kthim nuk eshte 

pozicionuar ne 

harten e 

Mungon 

dokumentaci

oni ligjor ne 

dosje per 

percaktimin e 

zerit 

70000 70000 1605 2000                   -            2,000.0                   -                     -   1605          2,000.0                   -                     -                     -   0

1241 1008 27-10-1993 TIRANE Kamëz Bajram Ismaili, Hasan  Ismailin , Ramazan  Ismaili 139 30 9 1997 160 118 42

Vendimi 

eshte 

shprehur ne 

emer te 

Bajram 

Ismaili

118 118 8140 42 42 0 0 0 8140 42 0 0 0 1,478,358

1242 3097 23-09-1996 TIRANE Tiranë Hysen Garunja SANIJE HOXHA 181 30 9 1997 30860 10000 20860

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

10000 10000 3266 20860                   -          20,860.0                   -                     -   3266        20,860.0                   -                     -                     -   4,013,338

1243 3046 31-08-1994 TIRANE Tiranë KADRI HOXHA, Ramazan Hoxha JONUS HOXHA 150 30 9 1997 3970 0 3970

Referuar 

dokumentaci

onit vërtetim 

pronësie 

dt.23.02.1993

, sipas 

0 dhe 

Parablerje:39

70.00

                  -                     -                     -            3,970.0 3292          3,970.0                   -                     -                     -   0

1244 802 08-10-1993 TIRANE Tiranë Muharrem Asllani Muharrem Asllani 194 30 9 1997 42 42

dokument 

hipotekor nr. 

337, date 

11.10.1947 - 

truall

42 42 0 0 0 8160 42 0 0 0 2,812,698

1245 914 18-10-1993 TIRANE Tiranë Islam Gjinali, Merjeme Gjinali Tefik Gjinali 144 30 9 1997 18000 8924 0 9076

Nr:37,Dt:05-

04-

2001,Instituci

oni:KKKP

SUBJEKT I 

SHPRONESUA

R ESHTE 

ISLAM 

GJINALI

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 9974, 

DATE 

17.12.1996, 

FLET PER 

8924 8924 8240;3292

0 dhe 

Parablerje:90

76.00

                  -            9,076.0                   -                     -   8240;3292          9,076.0                   -                     -                     -   0
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1246 2575 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mehmet Daja MEHMET DAJA 137 30 9 1997 38265 6300 18200 13765

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i i pronesise 

ne emer te  

Mehmet 

6300 6300 8180;1604

18200.00 dhe 

Parablerje:13

765.00

                  -          31,965.0                   -                     -   8180;1604        31,965.0                   -                     -                     -   37,493,540

1247 613 16-09-1993 TIRANE Tiranë Haxhi Piciri REXHEP PICIRI 182 30 9 1997 218 71 147

sipas 

dokumenteve 

hipotekore ne 

dosje 

SHTEPI ME 

KOPESHT/R

71.00 dhe 

Parablerje:14

7.00

218 0 0 0 8350 218 0 0 0 4,754,799

1248 1725 01-01-1901 TIRANE Tiranë Ahmet Qoraliu, Ali Qoraliu, Hasan Qoraliu, Nexhmedin QoraliuALI QORALIU 140 30 9 1997 40019 4045 20133 15841

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

nr.123 date 

22.02.1922 

ka patur ne 

4045 4045 8220;3866

20133.00 dhe 

Parablerje:15

841.00

                  -                     -          35,974.0                   -   
8220;8210;38

66
       35,974.0                   -                     -                     -   49,571,017

1249 3062 31-08-1994 TIRANE Tiranë Qazim Peti 143 30 9 1997 32530 10000 22530

Vertetim 

pronesie 

leshuar me 

date 

10.01.1995,i 

saktesuar me 

10000 10000 3266 22530                   -          22,530.0                   -                     -   3266        22,530.0                   -                     -                     -   4,561,599

1250 15 01-01-1994 Korçë Pogradec Vangjeli  Gjeli Vangjeli  Gjeli 50 30 9 1997 135 135

Akt dhurimi 

dt.08.11.1965 

shprehet per 

shtepi 2 

kateshe.

135 135 0 0 0 3664 135 0 0 0 221,400

1251 164 01-01-1996 Korçë Pogradec Feim  Minga Bashkim  Minga 18 30 9 1997 94214 94214

Vendim 

gjykate 

nr.119 

dt.01.02.1994 

shprehet per 

toke 

94214 0 94214 0 0 1214 0 94214 0 0 1,048,857

1252 32 01-01-1994 Korçë Pogradec Petro  Vesho Aleksandra  Vesho 26 30 9 1997 270 230 40

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie nr. 

1077 dt. 

230 230 8582;2648 40 -               40.0             -               -               8582;2648 40.0             -               -               -               0

1253 49 01-01-1993 Korçë Pogradec Seit Hoxhallari  16 30 9 1997 476 104 372

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

753 date 

104 104 3745;8582 372 -               372.0           -               -               3745;8582 372.0           -               -               -               283,156

1254 108 20-10-1994 Lezhë Lezhë Zef Nikoll Perndoj Pashk Perndoj 195 30 9 1997 33000 0

ne vendim nuk 

percaktohet 

siperfaqa e 

parablerjes. 

NE BAZE TE 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1255 1809 22-02-1994 TIRANE Tiranë Hasan Rarani, Mustafa Rarani, Rexhep Rarani REXHEP RARANI 195 30 9 1997 3950 2020 1930

Referuar 

dokumentacionit 

ne dosje nuk 

eshte percaktuar 

zeri kadastral i 

origjines se 

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

date 

18.02.1994 

leshuar nga 

2020 2020 8180;1605 1930                   -                     -            1,930.0                   -   
8140;8180;16

05
         1,930.0                   -                     -                     -   0

1256 535 16-12-2008 TIRANE Tiranë Beqir Alla ALLA 197 30 9 1997 49635 23072 26563

Nr:83,Dt:02-

03-

2010,Instituci

oni:AKKP; 

Nr:43,Dt:06-

04-

"Nr:2917

",Dt:14-10-

1999,"Instituc

ioni:GJYKATE 

shk1"

-Vendimi eshte 

ne cilesine e 

kopjes se 

noterizuar, por 

referuar faktit qe 

ka ndryshuar me 

Referuar 

hartes IGJF-

41 zeri i 

origjines 

toke 

bujqesore.; 

23072 5299 8270;3292 26563 -               26,563.0      -               -               8270;3292 26,563.0      -               -               -               

1257 218 01-01-1994 Korçë Pogradec Sabri  Bardhi Beqir  Bardhi 30 30 9 1997 1126 520 606

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.871 

dt.05.11.199

520 520 3047 606 -               606.0           -               -               3047 606.0           -               -               -               89,312

1258 4290 29-12-2014 TIRANE Tiranë Hysen Pinari Shaban Pinari 186 30 9 1997 18000 0 18000

0 dhe 

Parablerje:18

000.00

                  -                     -                     -                     -          18,000.0                   -                     -                     -   

1259 43 27-06-1996 Elbasan Gramsh Osman Toska HYSNI TOSKA 43 30 9 1997 87454 55389 Vendim me vlere.  Mungon harta e vendimit.  55389 0 0 0 0 3029 0 145156 0 0 616,627.00

1260 2765 25-08-1994 Tiranë Tiranë Qazim Disha MEXHIT DISHA 183 30 9 1997 12000 6153 5847 Referuar hartes IGJF-41-BUJQESORE 6153.00 dhe Parablerje:5847.000 12000 0 0 1604;8170 12000 0 0 0 20,229,833.40

1261 45 30-12-1994 Elbasan Gramsh Shaban Dermyshi SHABAN DERMYSHI 45 30 9 1997 33000 33000 Vendim i percaktuar me vlere.  Mungon harta e vendimit. 33000 0 0 0 0 1272 0 33000 0 0 634,026.36

1262 80 06-05-1996 Korçë Devoll Kamber Meço Zydi Meço 158 2 10 1997 12600 1260

Vertetim 

pronesie 

Seksioni i 

kadastres  

Korce. Nga 

verifikimi i 

1260 0 12600 0 0 2589 0 12600 0 0 452,307

1263 467 31-08-1993 Tiranë Tiranë Lutfije Shtiza, Nasip Shtiza ARMELIDA SHTIZA 132 3 10 1997 2614 1752 862

Vendimi eshte ne 

emer te subjektit 

te shpronesuar 

Nasip 

Shtiza.PRONA 

PARAQET 

Zeri kadastral 

i 

shpronesimit 

eshte 

percaktuar 

bazuar ne 

1752 813 8150 862 862 0 0 0 8150 862 0 0 0 57,727,278

1264 78 03-05-1996 Korçë Devoll Thimi Risto Thimi Risto 160 3 10 1997 11625 11625 11625 0 11625 0 0 3056 0 11625 0 0 417,307

1265 79 01-01-1996 Korçë Devoll Demir  Avdyl Haxhire Bylykbashi 157 3 10 1997 18875 18875

Prona 

vertetohet 

nga 

verifikimi i 

dokumentave 

kadastral te 

18875 0 18875 0 0 3822 0 18875 0 0 551,731

1266 6/1 01-01-1997 Fier Lushnjë Lushnje Andrea Bano Andrea Bano 5 3 10 1997 1186 971 215

Nr:56,Dt:12-

02-

2002,Instituci

oni:KKKP

Nuk percaktohet 

dot zeri kadastral 

i origjines ne 

baze te Vendimit 

te Gjykates. 

971 215                   -                     -                     -                     -               215.0                   -                     -                     -   

1267 5 01-01-1997 Fier Lushnjë lagjia clirimi Halit Haliti, Rrahman Haliti Faslli Haliti 3 3 10 1997 1910 1530 380

Nuk percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne baze 

te Vendimit te 

Gjykates Nr. 266 

1530 380 0 0 0 0 0 0 0 0

1268 77 01-01-1996 Korçë Devoll Sami Mero Idaet Kishta 159 3 10 1997 67540 67540

VENDIMI 

ESHTE I 

PERCAKTUAR 

NE VLERE, I 

PASHOQERUA

R ME HARTE

VERTETIM 

NGA 

ARKIVI I 

RRETHIT 

DT. 1.2.1996 

-TOKE 

67540 0 67540 0 0 1059 0 67540 0 0 1,974,244

1269 587 03-10-1997 SHKODER Shkodër Shiroke  Ndreke  Simoni(Ceklijej) Tonin Ceklijej 506 4 10 1997 398 398

Ne baze te 

Vendimi te  

Gjykates Nr. 

2825 date 

18.11.96. 398 

m2  truall.

398 398 0 0 0 8595 398 0 0 0 3,387,378

1270 581 20-12-1996 SHKODER Shkodër Guci e RE  Fadile  Avdia, Sulejman Avdia Meliha Beqi Ulqini 505 4 10 1997 5000 5000

nuk ka  hart

ne baze te 

vendimi te 

gjykates  Nr. 

2841 date 

5000 -               -               5,000.0        -               1880 5,000.0        -               -               -               

1271 564 01-01-1901 Fier Patos 1 Maji, Patos Velo  Gropa Fejzi Gropa 401 6 10 1997 2500 2399 101

Vertetim nga 

arkiva e 

Keshillit te 

Rrethit Fier, 

ne te cilen 

eshte cituar 

2399.00 dhe 

Parablerje:10

1.00

2500 0 0 0 2890 2500 0 0 0 6,832,352

1272 99 01-01-1996 Korçë Devoll Imir  Zhuli Imir  Zhuli 161 7 10 1997 4680 4680 2000

Referuar 

vertetimit 

pronesis  

nr.1403 vitit 

1947 me 

siperfaqe 

4680.00 dhe Parablerje:2000.00-               4,680.0        2,000.0        -               2796 6,680.0        -               -               -               49,600

1273 50 29-03-1996 Elbasan Përrenjas Sofie Allko (Kurti) SOFIE ALLKO (KURTI) 35 8 10 1997 20600 20600

Referuar 

vertetimit 

kadastral, ka 

patur ne 

pronesi 21.6 

dy toke 

20600 0 20600 0 0 3521 0 20600 0 0 475,384

1274 310 04-11-1996 Elbasan Përrenjas Shahin Kokonozi QANI KOKONOZI 177 8 10 1997 3500 1000 2500

Vendim i 

Gjykates se 

Rrethit 

Librazhd 

nr.1273 date 

16.12.1996, 

1000 1000 2925;2924 2500                   -            2,500.0                   -                     -   2925;2924          2,500.0                   -                     -                     -   0
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1275 163 01-01-1901 Lezhë Kurbin Ndre Lufi Pashk Lufi 178 10 10 1997 5940 2700 600

V.KKKP është 

fotokopje e 

njëhsuar nga 

kryetari i KKKP 

Kurbin.

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

2700 2700 1676 600 -               -               -               600.0           1676 600.0           -               -               -               

1276 119 01-01-1901 Lezhë Kurbin Qazim  Selman  Reçi Sadri Reçi 179 10 10 1997 172.5 0 172.5

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

0 dhe Parablerje:172.50-               172.5           -               -               1768 172.5           -               -               -               0

1277 225 01-01-1901 Fier Fier Cakran Selman Behaj Ilirjan Behaj 240 13 10 1997 55000

Referuar 

dok. 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral i 

origjinës 

55000 0 55000 0 0 1351 0 55000 0 0 1,607,691

1278 572 27-02-1997 Fier Divjakë Adriatik Sabaudin Hoxha Qamil Hoxha 235 13 10 1997 555200 190520

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

190520 0 190520 0 0 1002 0 190520 0 0 9,326,692

1279 584 01-01-1901 Fier Fier Grykë Uani Shahini Lame Shahini 243 13 10 1997 85687 85687 Harte e paqarte.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit Fier 

nr.410 

dt.21.02.1995 

85687 0 85687 0 0 1874 0 85687 0 0 4,101,254

1280 1455 29-08-1997 Fier Patos Kuqar Ymer Nuhaj Ymer Nuhaj 245 13 10 1997 2800 2800 Harte e paqarte

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

2800 0 28000 0 0 2329 0 28000 0 0 51,214

1281 760 16-01-1996 Fier Roskovec Kurjan Nasi Gerxhi Thanas Gërxhi 239 13 10 1997 14000 14000 Harte e paqarte

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

14000 0 14000 0 0 2336 0 14000 0 0 441,025

1282 577 01-01-1901 Fier Fier Kavaklli,TopojeKoli Laze Pandeli Laze 237 13 10 1997 72000 72000
Nebojitet harte e 

sakte.

Referuar 

vendimit të 

kadastrës 

Nr.22 

dt.22.08.1996 

dhe vendimit 

72000 0 72000 0 0 3300 0 72000 0 0 3,003,074

1283 1276 01-09-1994 DURRES Durrës Durres Kostandin Çoça Marie Çoça 240 13 10 1997 13000 7000 6000

Harta e vendimit 

eshte ne cilesine 

e kopjes se 

noterizuar.

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E

7000 7000 3215;8518 6000                   -            6,000.0                   -                     -   3215;8518          6,000.0                   -                     -                     -   0

1284 521 01-02-1995 Fier Fier Portez Merjeme Ruka Tatjana Zoto 246 13 10 1997 115000 115000
Harta e vendimit 

fotokopje.

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri 

115000 0 115000 0 0 3031 0 115000 0 0

1285 378 01-01-1901 TIRANE Tiranë Seid Syziu XHEMAL SYZIU 114 14 10 1997 0

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor, ka 

patur ne 

pronesi 2 dy 

toke are dhe 

0 0 0 0 0 2367 0 0 0 0 412,307

1286 442 18-11-2008 TIRANE Tiranë Lutfije Alla SHAQIR ALLA 113 14 10 1997 50000 50000

Harta e vendimit 

eshte ne cilesine 

kopjes se 

noterizuar. 

Subjekti duhet ti 

drejtohet 

Vertetim 

kadastral 

dt.20.05.199

6- 37 dy toke 

e punuar 

dhe 13 dy 

50000 -               37,000.0      13,000.0      -               2679 13,000.0      -               -               -               2,085,468

1287 263 10-07-1996 TIRANE Tiranë Hasan Haxhi Ruka 115 14 10 1997 50000 50000

Mbivendosje me 

Hysen e Halil 

Karapici (Vendim 

Nr 

21dt.30/06/200

9), Lutfie Alla, 

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri 

50000 0 50000 0 0 2679 0 50000 0 0 2,085,468

1288 76 01-01-1995 TIRANE Tiranë Ahmet Ajazi FATOS AJAZI 119 14 10 1997 31200 29300 1900

Ne vendim nuk 

percaktohet 

siperfaqa e se 

drejtes se 

parablerjes. 

Vertetim 

Pronesie 

date  

30.08.1996. 

Toke 

Bujqesore.

29300.00 dhe Parablerje:1900.00-               31,200.0      -               -               2367 1,900.0        29,300.0      -               -               689,536

1289 205 21-04-1993 SHKODER Vau i Dejës Kusha   Shuku Gjovalin Fredinand Pistulli 80 15 10 1997 38500 38500

Vertetimi 

Ipotekor  

date 13 

shtator 1995; 

ne baze te 

Vertetimit te 

38500 0 38500 0 0 1100 0 38500 0 0 1,200,255

1290 289 28-06-1996 SHKODER Vau i Dejës Bushat  Haxhi  Bushati Shpetim Bushati 79 15 10 1997 48000 48000

Vertetim 

Kadastre 

Shkoder date 

2.5.1996 

referuar 

librave te 

48000 0 48000 0 0 1329 0 48000 0 0 2,002,049

1291 104 04-04-1996 SHKODER Vau i Dejës Bushat  Nik   Marash Pjetri File Marashi 83 15 10 1997 13200 13200

Vertetimi 

Kadastral 

prona 

perbehet nga 

10 dy toke 

bujqesore 

13200 0 13200 0 0 1329 0 13200 0 0 385,846

1292 363 10-09-1996 SHKODER Vau i Dejës Bushat  Isuf Bushati Esat Bushati 81 15 10 1997 43000 43000 nuk ka hart 

Vertetim 

Kadastral i 

date8.01.199

6 referuar 

librave te 

pronesise te 

43000                   -          34,000.0          9,000.0                   -   1329                   -          43,000.0                   -                     -   1,543,588

1293 362 10-09-1996 SHKODER Shkodër Dajc  Ymer  Kazazi Vehibe Kazasi 86 15 10 1997 22000 22000 22000 0 22000 0 0 1435 0 22000 0 0 991,452

1294 364 10-09-1996 SHKODER Shkodër Golem  Hysen  Hallunovic Shyqyrie Halluni 82 15 10 1997 39000 39000

ne baze te 

Vertetimit te 

Kadastres 

Shkoder date 

14.11.1996 

referuar 

39000                   -            8,000.0        31,000.0                   -   1790                   -          39,000.0                   -                     -   1,866,665

1295 329 28-06-1996 SHKODER Shkodër Rragam  Frano   Hil Pali Marije Hila 85 15 10 1997 15000 15000

ne baze te 

Vertetimit  

Ipotekore 

date 25 

qershore 

1996. 60 dy 

15000 0 15000 0 0 3148 0 15000 0 0 197,538

1296 428 26-09-1996 SHKODER Shkodër Shtoj I Ri  Haxhi  Halili Adem Halili 84 15 10 1997 2400 2400

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Kadastra date 

19.03.1996 

2400 0 2400 0 0 3428 0 2400 0 0 70,154

1297 61 01-01-1994 DURRES Shijak Rreth Ibrahim Domi Muhamet Domi shtesë V. 40 15 10 1997 8600 0 8600

Bazuar ne 

vertetim 

kadastral e 

cila permban 

dy zera 

kadastral 

0 dhe 

Parablerje:86

00.00

0 0 0 0 3225 0 0 0 0 0

1298 40 25-06-1996 DURRES Krujë Qerek Liman Lila Sulejman Lila 34 15 10 1997 24000 24000

Vertetim 

pronesie,m 

seksioni i 

kadastres ne 

dokumentaci

onin 

24000 0 24000 0 0 3096 0 24000 0 0 1,148,717

1299 62 27-06-1996 DURRES Krujë Virjon Xhemali Çangu Ismail Çangu 35 15 10 1997 20438 20438

Vertetim 

pronesie, 

seksioni i 

kadastres ne 

dokumentaci

onin 

20438 0 20438 0 0 3783; 0 20438 0 0 751,264

1300 136 12-09-1996 DURRES Krujë Zeze Muharrem Stafuka Vath Stafuka 36 15 10 1997 14105 14105

Vertetim 

pronesie, 

seksioni i 

kadastres ne 

dokumentaci

onin jadastral 

14105 0 14105 0 0 3908;3809 0 14105 0 0 588,311

1301 90 31-08-1994 GJIROKASTERLibohovë Libohove Maksut Çomo Selman Como 467 17 10 1997 2148 2148 VKKKP pa vulë.

Referuar 

dokumentaci

onit libri i 

pronësisë 

Nr.191(fotok

opje), zëri 

2148                   -            2,148.0                   -                     -   2444;1311          2,148.0                   -                     -                     -   423,156

1302 539/A 01-01-1994 GJIROKASTERGjirokastër Mashkullore Shuaip Bendo Tomor Bendo 466 17 10 1997 6000 3900 2100

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral në 

3900 3900 2609 2100                   -            2,100.0                   -                     -   2609          2,100.0                   -                     -                     -   0

1303 649 01-01-1996 GJIROKASTERGjirokastër Golem Mato Stroka Erbap Stroka 473 17 10 1997 600 100 500

Referua 

listës së 

pronësisë 

Nr.19, zëri 

kadastral në 

kohën e 

100 100 1792 500 500 0 0 0 1792 500 0 0 0 123,000
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1304 644 01-01-1994 GJIROKASTERGjirokastër Golem Mero Bega Mero Beges 472 17 10 1997 438 438

Flete regjistri 

v. 1946 

dosja 254 fq 

96

438 438 0 0 0 1792 438 0 0 0 107,748

1305 75+151 01-01-1901 Lezhë Lezhë Sarafin Gjoka Serafin Gjoka 201 17 10 1997 325000 30250 19000

Nr:201/1,Dt:2

1-11-

1997,Instituci

oni:KKKP

Vendimi eshte 

fotokopje. duhet 

origjinali., 

nuk percaktohet 

dot zeri kadastral 

30250 12250 7000 19000                   -                     -                     -                     -          19,000.0                   -                     -                     -   

1306 637 19-06-1996 Gjirokastër Dropull Harikla,Vasil Cavidhi Angjeliqi Vasil Gaco 471 17 10 1997 6834 6402 432 Dokument arkivor- parcela 36/3- are6402 6402 2233 432 0 432 0 0 2233 432 0 0 0 0

1307 1123 01-01-1901 VLORE Vlorë Kushtrimi Kol Komini Dhimitraq Komini 4 20 10 1997 2264 2264

vertetim 

pronesie dt. 

15.09.1995- 

600 m2 

truall.; 

Vertetim 

2264             600.0          1,664.0                   -                     -   1173;8605          2,264.0                   -                     -                     -   6,361,120

1308 110 01-01-1996 Fier Mallakastër Belishove Ismail  Myftari Zaim Myftari 42 20 10 1997 115777 115777

Siperfaqet e 

hartes nuk 

perputhen me 

siperfaqet e 

vendimit, nuk 

mund te 

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

115777 0 115777 0 0 1143 0 115777 0 0 3,687,107

1309 163 13-11-1995 Lezhë Mirditë Bish Brahimi Rasim Bercaj 199 20 10 1997 67000 10000 0

Vendimi eshte 

fotokopje duhet 

origjinali. 

ne vendim nuk 

percaktohet 

Ne baze te 

Vendimi te 

gjykates se 

Rrethit 

GJyqesore 

Lezhe nr. 14 

10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1310 394 01-01-1994 Vlorë Vlorë Gropa Shytit--Qafa e KociutTheodhori Guberaj Jorgji Kostaj(Guberaj) 440 20 10 1997 10000 10000 Harta e vendimit nuk ka informacion te mjaftueshem per tu pozicionuar me saktesi prona.Harta fotokopje e noterizuar. Vertetim nga Hipoteka Vlore, dt.11.11.1997, sipas se cilit provohet se ne regjistrin e vitit 1942 figuron nje bace 12 vreten dhe 65 rrenje ullinj.10000 0 0 0 0 8601 10000 0 0 0

1311 603 01-01-1995 Fier Fier Pojan Gori Naci Gori  Naci 259 21 10 1997 24000 24000
Vendimi eshte pa 

vule.

Vertetim 

kadastral 

dt.11.7.1996-

24 dy toke 

bujqesore.

24000 0 24000 0 0 3015 0 24000 0 0 1,148,717

1312 565 01-01-1901 Fier Fier Cakran Sadik Korçari Ymer Korçari 261 21 10 1997 68800 68800
Nevojitet harte e 

sakte.

Referuar 

vendimit të 

gjykatës së 

rrethit Fier 

Nr.1902 

dt.15.08.1994 

68800 0 68800 0 0 1351; 0 68800 0 0 2,084,100

1313 1339 01-01-1901 Fier Fier Hoxhar Hamit  Fejzullahu Zabit Fejzullahu 248 21 10 1997 25000 25000

Vertetim 

kadastral-

toke 

bujqesore.

25000 0 25000 0 0 1969 0 25000 0 0 1,042,734

1314 610 02-05-1995 Fier Patos Grizë Nasi Gjergji Zogu Gjergji 256 21 10 1997 65000 65000

Vertetim 

kadastral-

toke 

bujqesore

65000 0 65000 0 0 2890;3031 0 65000 0 0 1,188,888

1315 543 01-01-1901 Fier Fier Portez Ali  Ferko Nadir Ferko 408 21 10 1997 8500 8500

Vendim nga 

Gjykata e 

Rrethit Fier, 

nr.2446, 

dt.02.09.1996-

toke 

8500                   -            8,500.0                   -                     -   3031          8,500.0                   -                     -                     -   2,286,500

1316 38/36 01-01-1901 Fier Patos Rërëz Dajlan Paja Kovaç Paja 260 21 10 1997 25000 7700 3800 7700 7700 2891 3800                   -            3,800.0                   -                     -   2891          3,800.0                   -                     -                     -   1,300,930

1317 1194 01-01-1901 Fier Fier Seman Kristo Sollaku Rrapi Sallaku 249 21 10 1997 138600 138600 Harte e paqarte.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

rrethit Fier 

Nr.2548 

dt.07.10.1996 

138600 0 138600 0 0 3300 0 138600 0 0 5,780,917

1318 1042 27-06-1996 Fier Fier Seman i ri Thanas Ikonomi Panoeli Ikonomi 250 21 10 1997 210000 156000

Sip. e parceles ne 

harte rezulton me 

e madhe se sip. 

qe trajton 

vendimi. 

Mbivendosje 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

leshuar nga 

Seksioni i 

156000 0 156000 0 0 3301 0 156000 0 0

1319 984 26-06-1996 Fier Patos Sheqishte Thanas Pushi Llazar Pushi 252 21 10 1997 120000 120000

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

120000 0 120000 0 0 3361 0 120000 0 0 5,005,123

1320 635 21-04-1995 Fier Patos Verbas Bahrie Prenjasi Qemal Prenjasi 253 21 10 1997 57000 57000
Vertetim 

kadastral
57000 0 57000 0 0 3743 0 57000 0 0 2,728,202

1321 104 01-01-1996 Fier Mallakastër Hekal Tetem  Behaj Nuri Behaj 85 21 10 1997 29300 29300

Harta e vendimit 

nuk eshte shume 

qarte per ta 

pozicionuar sakte 

pronen.

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

29300 0 29300 0 0 1945 0 29300 0 0 535,914

1322 614 05-06-1995 Fier Fier Hasturkas Themi Ziu Perikli Ziu 255 21 10 1997 133631 133631

Harta e vendimit 

eshte ne cilesine 

e fotokopjes, 

subjekti duhet ti 

drejtohet 

gjykates per 

Vertetim 

kadastral-

are.

133631 0 133631 0 0 1940 0 133631 0 0 4,797,005

1323 67 01-01-1995 Fier Mallakastër Belishove Ismail  Myftari Zaim Myftari 191 21 10 1997 13440 4989 5011

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitu

r, zëri 

kadastral në 

4989 4989 1143 5011 -               -               -               5,011.0        1143 5,011.0        -               -               -               2,077,520

1324 1041 27-06-1996 Fier Fier Laske Ikonomi Naun Ikonomi 251 21 10 1997 210000 156000

Harta e vendimit 

fotokopje 

Mbivendosje 

totale me 

Vendimin 

Nr.250, 

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri 

156000 0 156000 0 0 3301 0 156000 0 0

1325 157 30-03-1996 Lezhë Mirditë Ndue Gjergji Pjeter Gjergji 267 22 10 1997 11090 6050 5040

Vertetim i 

faktit juridik, 

vendim 

gjykata e 

rrethit 

Mirdite nr. 

6050 6050 3259 5040                   -            5,040.0                   -                     -   3259          5,040.0                   -                     -                     -   0

1326 664 01-01-1997 GJIROKASTERGjirokastër Servet,Feime Abazi Vilson Abazi 474 22 10 1997 3270 715 2555

Nr:452,Dt:12-

06-

1998,"Instituci

oni:GJYKAT

E shk1"

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral në 

715 715 8541;1053 2555                   -            2,555.0                   -                     -   8541;1053          2,555.0                   -                     -                     -   906,028

1327 1441 14-12-1995 Korçë Korçë Boboshtice Aferdita Papanikolla, Flora Papanikolla, Roza Papanikolla, Vrisidha PapanikollaFlora Kajno 1470 24 10 1997 200 144 0 56

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

29.10.1993 

144 144 1228

0 dhe 

Parablerje:56.

00

56 0 0 0 1228 56 0 0 0 0

1328 1461 22-01-1996 Korçë Maliq Feta Tela Adem Guri 1473 24 10 1997 2220 2220

Vertetim 

pronesie, 

verifikimi i 

dokumentave 

kadastral te 

trojeve dhe 

2220                   -            2,220.0                   -                     -   2202          2,220.0                   -                     -                     -   222,000

1329 1439 14-12-1995 Korçë Korçë Qazim Mustafa Ramolli Fatmir Ramolli 1469 24 10 1997 500 500

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

23/08/1995 

500                   -               500.0                   -                     -   2641             500.0                   -                     -                     -   99,000

1330 1445 15-12-1995 Korçë Korçë Aferdita Kulla, Mereme Kulla, Muhamer Kulla Halim Kulla 1471 24 10 1997 1790 1790

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

29.08.1994 

1790                   -            1,790.0                   -                     -   3660          1,790.0                   -                     -                     -   336,520

1331 1494 09-05-1996 Korçë Maliq Tefik Nazif Bashllari Beqir Bashllari 1476 24 10 1997 9811 9811

Nga 

verifikimi i 

dokumentave 

kadastrale te 

trojeve dhe 

tokave 

9811             325.0          9,486.0                   -                     -   3950          5,611.0          4,200.0                   -                     -   1,012,950

1332 1424 05-12-1995 Korçë Maliq Dylber Pashollari, Iqmet Pashollari, Leke Pashollari, Sanie Pashollari, Vezire Pashollari, Zini PashollariDylber Pashollari 1468 24 10 1997 1134 1134

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

1134                   -            1,134.0                   -                     -   3953          1,134.0                   -                     -                     -   192,780
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1333 1417 10-10-1995 Korçë Maliq Tefik Demiri Teki Bregu 1467 24 10 1997 9000 7245 1755

Referuar v.p 

z.o tokë 

bujqësore

7245 7245 3417 1755                   -            1,755.0                   -                     -   3417          1,755.0                   -                     -                     -   0

1334 637 01-01-1901 DURRES Shijak Borake Halil Sfinjari Xhavit Sfinjari 245 24 10 1997 3767 314 3453 314 314 3542 3453                   -            3,453.0                   -                     -   3542          3,453.0                   -                     -                     -   1,364,875

1335 1348 10-02-1994 Korçë Maliq Nizhavel Emin  Jaup Fazlli Agolli 1465 24 10 1997 10700 10700

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr. 3352 dt. 

08.11.1993 

10700                   -          10,700.0                   -                     -   3830        10,700.0                   -                     -                     -   1,070,000

1336 215/1 01-01-1901 DURRES Durrës Xhafzotaj Myrteza Xhaferr Tafaruçi Nuri Tafaruçi 244/1 24 10 1997 18000 11800

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

11800                   -          11,800.0                   -                     -   2574        11,800.0                   -                     -                     -   2,678,600

1337 1396 24-07-1995 Korçë Korçë Petraq Dhionis Jankula Marika Tasho 1466 24 10 1997 50000 5000

Vertetim 

pronesie  me 

nr 172/20 

dt.13.03.1946 

i zyres se 

hipotekes, 

5000                   -            5,000.0                   -                     -   1228          5,000.0                   -                     -                     -   500,000

1338 1453 10-01-1996 Korçë Korçë Qani Hasan Selaudin Musaj 1472 24 10 1997 750 750

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

08.07.1994 

750             350.0             400.0                   -                     -   3437             750.0                   -                     -                     -   71,500

1339 1493 06-05-1996 Korçë Korçë Xhafer Qerim Bacelli Ferik Bacelli 1475 24 10 1997 562 562

Referuar v.p 

nr.3435 

dt.14.03.199

6, zëri 

kadastral i 

origjinës i 

562 562 0 0 0 2284 562 0 0 0 111,276

1340 1788 20-09-1997 DURRES Durrës Osman Alush Shima Shefqet Shima 243 24 10 1997 13000 1370 11630

Mbivendosje me 

sip e njohur, 

Vendimin 

Nr.1584, 

Dt.14.09.1996, 

subjekti Ibrahim 

Referuar 

vendimit 

nr.888 date 

29.05.1997 

toke 13 

dynym. Nuk 

1370 1370 8511;1574 11630 -               11,630.0      -               -               8511;1574 11,630.0      -               -               -               17,105,483

1341 1488 19-04-1996 Korçë Pustec Postol Trajkovski Postol Trajkovski 1474 24 10 1997 1500 1500

Sipas 

vendimit te 

komisionit 

edhe 

vertetimit te 

pronesi nr. 

1500                   -            1,500.0                   -                     -   3893          1,500.0                   -                     -                     -   150,000

1342 1772 14-07-1997 Durrës Durrës Et'hem Vigani Nevzat Vigani 244 24 10 1997 8000 8000 Harta qe ndodhet ne dosje eshte ne cilesine e fotokopjes se noterizuar.  Nuk mund te percaktohet zeri kadastral ne momentin e shpronesimit nga dokumentacioni ligjor i ndodhur ne dosje.Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje vendim nr. 543, dt. 10.03.1997 i Gjykates se Rrethit Durres si dhe shkreses se Arkivit te shtetit nr. 4431/1 dt. 19.02.1996 nuk mund te percaktohet zeri kadastral ne momentin e shpronesimit.8000 0 0 0 0 8518 8000 0 0 0

1343 458 01-01-1994 Gjirokastër Dropull Bodrisht Koço Poli Koco Loli 477 24 10 1997 8266 7816 450 Dokument arkivor- parcela 46/5- kullote 1200 m2.; ; Parcela 46/2 me siperfaqe 7066 ka dy zera kadastral te ndryshem, konkretisht 4066-are dhe 3000 m2 pyll7816 4066 1200 2550 1234 450 0 0 0 450 1234 450 0 0 0 0

1344 109 01-01-1996 Korçë Devoll Xhemil Kasem Pellumb Agolli 162 26 10 1997 4500 4500 4500 0 4500 0 0 1355 0 4500 0 0 161,538

1345 112 01-01-1996 Korçë Devoll Petro  Leko Terezi Petraq Kapshtica 104 27 10 1997 5500 5500 5500 0 5500 0 0 3804 0 5500 0 0 160,769

1346 107 01-01-1996 Korçë Devoll Kostandina Kallco, Petro Ilia Violeta Terpini 163 27 10 1997 107000 107000 107000                   -        107,000.0                   -                     -   1955                   -        107,000.0                   -                     -   2,469,228

1347 455 11-10-1998 Korçë Kolonjë Selman Koçillari Selman Koçillari 451 29 10 1997 3314 255 966 79

Vertetim 

pronesie 

Seksioni i 

Kadastres, 

nga 

dokumentat 

255 255 3370

966.00 dhe 

Parablerje:79.

00

                  -            1,045.0                   -                     -   3370          1,045.0                   -                     -                     -   93,501

1348 47 21-05-1996 Elbasan Gramsh Fejzo Budini SHYQYRI BUDINI 47 30 10 1997 113000 113000

Vertetim 

pronesi 

Keshilli i 

komunmes 

Kodovjat nr 

23 dt 27.03 

113000 0 113000 0 0 1279 0 113000 0 0 2,066,836

1349 52 30-06-1996 Elbasan Gramsh Hysni Xhelo PELLUMB XHELO 52 30 10 1997 110959 110956

Harta nuk 

pasqyron 

vendimin

Vendimi i 

Gjykates 

rrethit 

Gramsh nr 5 

24.09.1997

110956 0 110956 0 0 2764 0 110956 0 0 2,560,517

1350 48 21-05-1996 Elbasan Gramsh Bajram Budini BAJRAM BUDINI 48 30 10 1997 106275 106275

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 21 date 

27.03.1996 

106275 0 106275 0 0 1166 0 106275 0 0 1,943,831

1351 50 26-03-1996 Elbasan Gramsh Hartie Coniku (Haruni) HARTIE CONIKU (HARUNI) 50 30 10 1997 24800 24800

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 30 date 

28.06.1996 

24800 0 24800 0 0 1933 0 24800 0 0 262,837

1352 49 27-09-1996 Elbasan Gramsh Muharrem Mollaj XHELIL MOLLAJ 49 30 10 1997 55100 55100

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

i Komunes 

Skenderbega

55100                   -          55,100.0                   -                     -   3449        55,100.0                   -                     -                     -   907,449

1353 51 03-09-1996 Elbasan Gramsh Murat Shaipi TAJAR SHAIPI 51 30 10 1997 277600 277600 Vendim me vlere.  Harta e vendimit nuk ka informacion te plote per parcelen. 277600 0 0 0 0 3624 0 277600 0 0 6,406,055.13

1354 8 01-01-1997 Fier Lushnjë skender libohovaEqerem Verria, Nustret Verria Naim Verria 5 31 10 1997 2000 1112 722 32

Sip per 

kompensim prej 

722 m2, krijon 

mbivendosje pre 

58.11 m2 me 

subjektin 

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

parcela 

rezulton 

truall brenda  

1112 1112 8572

722.00 dhe 

Parablerje:32.

00

754 0 0 0 8572 754 0 0 0 6,464,788

1355 280 20-02-1995 Korçë Pogradec Rexhep  Menkshi Gurie  Menkshi 89 31 10 1997 21505 21505

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.204 

dt.21.01.1994 

21505             547.0        20,958.0                   -                     -   1959                   -          21,505.0                   -                     -   227,916

1356 380 27-06-1996 Korçë Pogradec Marko  Mile Petref  Mile 14 31 10 1997 7988 5407 2581

Vertetim 

pronesie ne 

te cilen eshte 

bazuar 

vendimi i 

komisionit 

5407.00 dhe 

Parablerje:25

81.00

                  -            7,988.0                   -                     -   2648          2,581.0          5,407.0                   -                     -   57,304

1357 148 01-01-1996 Korçë Pogradec Llazi  Çekani  88 31 10 1997 8020 8020

Vertetim 

pronsie i vitit 

1950, leshuar 

me nr.1136 

dt.06.12.1993 

shprehet per 

8020 0 8020 0 0 3036 0 8020 0 0 84,998

1358 157 16-09-1996 Korçë Pogradec Thanas  Hila Piro  Hila 90 31 10 1997 18213 18213

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.504 

dt.11.10.1993 

18213 0 18213 0 0 3036 0 18213 0 0 193,025

1359 7 01-01-1997 Fier Lushnjë lushnje Adem Bejte, Jonuz Bejte, Osman Bejte Sulejman Bejte 4 31 10 1997 27150 9150 18000

nE DOSJE 

MUNGON 

HARTA E 

VENDIMIT.
9150.00 dhe Parablerje:18000.00-               -               -               -               27,150.0      -               -               -               

1360 234 01-01-1901 Fier Fier Sheq I Madh Koli Dashi Koli Dashi 265 3 11 1997 133631 133631

Vertetim 

pronesie, 

seksioni i 

kadastres dt  

30/09/ 1996

133631 0 133631 0 0 3981 0 133631 0 0 4,690,087

1361 3 27-12-1995 DURRES Krujë F- Kruje Abdulla Subashi Asllan Subashi 38 3 11 1997 123894 123894

Vertetim nga 

seksioni i 

kadastreas, 

referuar 

dokumentaci

onit te vitit 

123894 0 123894 0 0
8621;3096;;1

665
0 123894 0 0 6,089,387
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1362 157 09-12-1993 Fier Fier Sheq I Madh Jorgji Dashi Llambi Dashi 264 3 11 1997 49700 49700

Vertetim 

kadastral-

toke 

bujqesore.

49700 0 49700 0 0 3981 0 49700 0 0 2,325,781

1363 224 01-01-1901 DURRES Durrës Vrine Limon Paja Vath Paja 248 3 11 1997 12000 0 12000

0 dhe 

Parablerje:12

000.00

                  -          12,000.0                   -                     -   3339        12,000.0                   -                     -                     -   0

1364 1626 17-04-1996 DURRES Durrës Bakushe Katreli Bakushe Katreli 249 3 11 1997 272 272

Vendim i 

Gjykates nr 

27 dt 

19.03.1996

272 272 0 0 0 8512 272 0 0 0 5,210,160

1365 22 01-03-1996 DURRES Krujë Kruje,sukthe Bektash Kamberi Bektash Kamberi 37 3 11 1997 110800 110800

Vertetim 

pronesie, 

seksioni i 

kadastres ne 

dokumentaci

onin 

110800 0 110800 0 0 3543; 0 110800 0 0 6,277,069

1366 118 31-01-1994 DURRES Krujë L. Isake Besnik Deda Besnik Deda 178 3 11 1997 4892 3654 1238

Vertetim 

pronesie. 

Arkivi i 

Keshillit te 

rrethit ne 

librin e 

3654 3654 8621 1238 1238 0 0 0 8621 1238 0 0 0 4,965,618

1367 102/1 01-01-1994 DURRES Durrës Arapaj Ibrahim  Keçi Bajram Keçi 253/1 3 11 1997 25000 12500 12500

Skicat e 

pretendimit te 

ndodhura ne 

dosje fotokopje 

e noterizuara

Eshte hedhur 

Referuar 

vendimit 

nr.819 date 

13.03.1996 

toke 

bujqesore 

12500 12500 1031 12500 -               12,500.0      -               -               1031 12,500.0      -               -               -               

1368 246 01-01-1997 DURRES Shijak Hardhisht Jahja Mancaku Shefki Mancaku 250 3 11 1997 23500 4900 7450

Nr:250/3,Dt:0

5-05-

2003,Instituci

oni:KKKP; 

Nr:250/1,Dt:0

5-05-

vendimi 

nr.250/4 

date 

05.05.2003 

kompensuar 

fizikisht 

4900 4900 1931 7450 -               7,450.0        -               -               1931 7,450.0        -               -               -               0

1369 75 01-01-1994 DURRES Shijak Xhafzotaj Riza Nraxhi Riza Nraxhi 253 3 11 1997 1980 1980

Referuar 

vendimit 

nr.408 date 

25.02.1997 

toke 

1980m2. 

1980 -               1,980.0        -               -               3852 1,980.0        -               -               -               671,220

1370 1131/1 18-08-1994 DURRES Durrës Murat Xhamia Tomorr Xhamia 252 3 11 1997 4000 1046 2954

Mbivendosje me 

Vendimin 

Nr.1016, 

Dt.30.09.1995 

subjekti Shaban 

Keçi, dhe 

Referuar 

hartes I.GJ.F 

te vitit 1941 

zeri 

kadastral i 

origjines 

1046 500 546 8513;1574 2954 500.0           2,454.0        -               -               8513;1574 2,954.0        -               -               -               8,964,082

1371 1373 25-09-1996 Fier Patos Muharrem  Rrapaj Muharrem  Rrapaj 267 3 11 1997 14000 14000

Harta e vendimit 

ne cilesine e 

kopjes se 

noterizuar.Subje

kti duhet ti 

drejtohet 

Vendim 

nr.2170, 

dt.6.9.1996-

toke 

bujqesore.

14000 0 14000 0 0 3457 0 14000 0 0 400,109

1372 219 29-03-1996 TIRANE Tiranë Ali Osman Dengu ISLAM DENGU 37 6 11 1997 8000 8000

Trashegimtareve 

u jane zbritur 

siperfaqe te 

perfituara nga 

Ligji Per Token 

dhe nga keta 

8000 0 8000 0 0 3081 0 8000 0 0 33,159

1373 113 29-02-1996 Korçë Korçë Stavre Kallço Thanas Kallço 71 7 11 1997 66825 66825

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentaci

onit 

kadastral, 

66825 0 66825 0 0 3016 0 66825 0 0 1,909,806

1374 9 28-08-1994 Elbasan Peqin Ramazan Tabaku ARTAN TABAKU 9 9 11 1997 10000 10000

dokument 

kadastral i 

arkivit 

vendor - 

TOKE 

BUJQESOR

10000                   -          10,000.0                   -                     -   2856        10,000.0                   -                     -                     -   2,350,000

1375 121 01-01-1996 Lezhë Mirditë Gjon Preng Gjoni Gjon Preng Gjoni 219 9 11 1997 7976 5351 2625

Vendimi i pa 

shoqeruar me 

harte
5351.00 dhe Parablerje:2625.000 7976 0 0 2769 0 7976 0 0 95,690

1376 626 23-04-1996 GJIROKASTERGjirokastër Lazarat Laze Xhaferi Laze Xhaferi 482 10 11 1997 1900 1155 745

Harta e vendimit 

nuk jep 

informacion te 

plote per 

parcelen.

DOKUMEN

T ARKIVOR 

- FLET PER 

PARCELEN 

NR. 260/4 

ME ZE 

1155 2392 745                   -                     -                     -                     -   2392             745.0                   -                     -                     -   

1377 6 25-01-1996 Elbasan Përrenjas Hajdar Blloshmi, Haki Blloshmi, Shefqet Blloshmi MYZEJEN BLLOSHMI 37 11 11 1997 67020 67020

Referuar 

vertetimit 

kadastral, ka 

patur ne 

pronesi 81 dy 

toke 

67020 0 67020 0 0 1606 0 67020 0 0 1,512,142

1378 171 29-03-1996 Elbasan Librazhd Qazim Faqolli DALIP, FEJZULLA QAZIM FAQOLLI 36 11 11 1997 20000 20000

Vendim nr. 4 

date 

06.02.1996 

ne te cilin 

vertetohet se 

para vitit 

20000 0 20000 0 0 3499 0 20000 0 0 451,251

1379 302 20-01-1999 TIRANE Kavajë Jonuz Vogli BAJAME VOGLI 263 13 11 1997 4400 4400

Referuar 

hartes IGJF-

41-

TRUALL.; 

Referua 

vendimit te 

4400             500.0          3,900.0                   -                     -   1072          4,400.0                   -                     -                     -   1,984,100

1380 306 03-02-1997 TIRANE Kavajë Ali Xhaferri KIMETE XHAFERRI 260 13 11 1997 3600 3600

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit Kavaje 

nr.229 date 

28.02.1996 

3600                   -            3,600.0                   -                     -   2099          3,600.0                   -                     -                     -   1,184,400

1381 310 17-02-1997 TIRANE Rrogozhinë Rustem Kaja GJYLE KAJA 261 13 11 1997 10873 10087

Vertetim 

pronesie 

hipotekor, 

viti 1921-25, 

faqe 190, 

indeksi nr.2, 

10087                   -          10,087.0                   -                     -   2292        10,087.0                   -                     -                     -   3,318,623

1382 305 27-01-1997 TIRANE Rrogozhinë Myrteza Xhani SHYQYRI MAHMUDAJ 257 13 11 1997 2241 2241

Referuar 

hartes IGJF-

41-

TRUALL.; 

Referua 

vendimit te 

2241             500.0          1,741.0                   -                     -   2538          2,241.0                   -                     -                     -   721,789

1383 335 04-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Qerim Gjoni SKENDER GJONI 255 13 11 1997 3332 3332

Vendim 

Gjykates se 

Rrethit 

nr.401 date 

14.07.1997, 

ka patur ne 

3332                   -            3,332.0                   -                     -   2888          3,332.0                   -                     -                     -   1,156,204

1384 311 18-02-1997 TIRANE Kavajë Hasan  Shehi RESMIJE SHEHI 258 13 11 1997 3750 3750

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

Rrethit 

Kavaje nr.5 

date 

3750                   -            3,750.0                   -                     -   3101          3,750.0                   -                     -                     -   1,233,750

1385 326 24-04-1997 TIRANE Kavajë Mahmud Hasa SULEJMAN HASA 254 13 11 1997 1500 1500

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Kavaje, 

nr.238 date 

1500                   -            1,500.0                   -                     -   3101          1,500.0                   -                     -                     -   493,500

1386 321 25-03-1997 TIRANE Kavajë Abdyl Allajbeu Naim Allajbeu 232 13 11 1997 40 40

Vertetim 

hipotekor, 

note 

transkriptimi, 

date 

28.02.1955, 

40 40 0 0 0 8552 40 0 0 0 309,800

1387 324 21-04-1992 TIRANE Kavajë Hysen Lushkja FADIL LUSHKJA 259 13 11 1997 888 888

Vertetim 

hipotekor, 

viti 1953-

1957, faqe 

305, indeksi 

102 ka patur 

888 888 0 0 0 8552 888 0 0 0 6,877,560

1388 295 17-11-1996 TIRANE Kavajë Halit  Lushkja Kadri  Lushkja , Shaban  Lushkja 262 13 11 1997 11000 5000 5100

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Kavaje, 

nr.382 date 

5000 5000 1212;8552 5100                   -            5,100.0                   -                     -   1212;8552          5,100.0                   -                     -                     -   241,950

1389 277 18-11-1996 TIRANE Kavajë Shaban Xeka Shaban Xeka 231 13 11 1997 24 24

Vertetim 

pronesie 

hipotekor, 

viti 1960-

1964, faqe 

152, indeksi 

24 24 0 0 0 8552 24 0 0 0 185,880

1390 337 18-09-1997 TIRANE Kavajë Selim Kola Ali Kola 253 13 11 1997 1008 1008

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Kavaje,nr.41

9 date 

1008                   -            1,008.0                   -                     -   8551;1397          1,008.0                   -                     -                     -   780,696

48



1391 1231 31-08-1994 Korçë Korçë Ravonik Qiriako Andrea Stavri Toçi 1483 14 11 1997 1966 296 1670

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

296 296 3157 1670                   -            1,670.0                   -                     -   3157          1,670.0                   -                     -                     -   263,344

1392 1124 31-08-1994 Korçë Maliq Rembel Petre Nasi Pengo Ferdinand Pengo 1481 14 11 1997 550 550

Vertetim 

pronesie 

Arkivi Korce. 

Nga 

verifikimi i 

dokumentave 

550 550 0 0 0 3221 550 0 0 0 101,750

1393 1522 13-08-1996 Korçë Maliq Todi Qeleshi Tera Qeleshi 1491 14 11 1997 660 660

Vertetim 

pronesie 

Sksioni i 

Kadastres 

Korce. Nga 

verifikimi i 

660                   -               660.0                   -                     -   3221             660.0                   -                     -                     -   112,200

1394 1297 31-08-1994 Korçë Maliq Symiz Rushit  Beqari Adem Beqari 1484 14 11 1997 4496 4496

Nga 

verifikimi i 

dokumentave 

kadastrale te 

trojeve dhe 

tokave 

4496                   -            4,496.0                   -                     -   3553          4,496.0                   -                     -                     -   449,600

1395 1568 08-10-1997 Korçë Maliq Adem Matraku Sami Mollaymeri 1494 14 11 1997 10200 8287 1913

Vertetim 

pronesie 

ipoteka 

Korce, me nr 

339/11 dt 

25.11.1933

8287 5182 3105 1553 1913                   -                     -            1,913.0                   -   1553          1,913.0                   -                     -                     -   0

1396 1416 09-10-1995 Korçë Maliq Adem Mullalli Hodo Mullalli 1487 14 11 1997 1500 1500

Referuar v.p 

zi kadastral i 

origjinës 

kopësht. Të 

verifikohet 

nga 

1500 1500 0 0 0 3903 1500 0 0 0 295,500

1397 1539 18-10-1996 Korçë Maliq Ibrahim Fejzo Muharem Dushi 1493 14 11 1997 1200 1200

Nga 

verifikimi i 

dokumentave 

kadastrale te 

trojeve dhe 

tokave 

1200             300.0             900.0                   -                     -   3952          1,200.0                   -                     -                     -   212,400

1398 1451 08-01-1996 Korçë Maliq Ali Adem Beqari Adem Beqari 1489 14 11 1997 3700 3700

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

16.12.1993 

3700                   -            3,700.0                   -                     -   3553          3,700.0                   -                     -                     -   370,000

1399 1446 21-12-1995 Korçë Korçë Çiljeta Panariti, Drini Panariti, Kastriot Panariti, Nevrez PanaritiÇiljeta Panariti 1488 14 11 1997 2190 2190

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

2190 2190 0 0 0 2560 2190 0 0 0 433,620

1400 1363 10-03-1995 Korçë Maliq Selim Isuf Terolli Shpetim Terolli 1485 14 11 1997 3930 1892 2038

Nuk mund te 

percaktohet nga 

dokumentacioni 

ligjor zeri 

kadastral i 

origjines per 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

1892 1892 3952 2038 -               2,038.0        -               -               3952 2,038.0        -               -               -               293,484

1401 1485 16-04-1996 Korçë Maliq Nuri Maliqi Demirali Terolli 1490 14 11 1997 4464 4464 Vertetim nr. 18833, date 15.8.1995, Arkivi i Rrethit Korce, flet per nje siperfaqe 1000 m², Truall, fshati Zvezde, viti 1947, ne emer te z. Nuri Maliq. Vertetim nr. 18834, date 15.8.1995, Arkivi i Rrethit Korce, flet per nje siperfaqe 18 000 m², Are, fshati Zvezde, viti 1947, ne emer te z. Nuri Maliq.  Referuar Hartes IGJF-Topo-50000 toke bujqesore.4464 0 4464 0 0 3952 4464 0 0 0 758,880.00

1402 420 23-03-1994 Korçë Maliq Plase Veli Grabova Ramadan Grabova 1479 14 11 1997 7781 7781 Vertetim pronesie nr. 2361, date 25.10.1993 nga Arkivi i Rrethit Korçe: - 210 m² Truall, nr. kadastral 18/1.  Vertetim pronesie nr. 4119, date 24.11.1993 nga Arkivi i Rrethit Korçe: - 5280 m² Are, nr. kadastral 18/2; - 2500 m² Are, nr. kadastral 18/4; - 2000 m² Are, nr. kadastral 18/5.   Referuar hartes IGJF-Topo-50000, toke Bujqesore.7781 0 7781 0 0 2984 7781 0 0 0 1,322,770.00

1403 130 01-01-1901 DIBER Dibër Sul Seferi MUSTAFA SEFERI 62 16 11 1997 720 720

vendim 

gjykate 

nr.101 dhe 

dokument 

arkivor - 

truall

720 720 0 0 0 2932 720 0 0 0 2,456,640

1404 36 21-10-1993 DIBER Dibër Daut Shehu TAXHEDIN SHEHU 63 16 11 1997 3415 3090 325

vendim 

gjykate nr. 

188, dt. 

6.08.1997 ( 

dhe sipas 

vendimit) - 

3090 3090 3023;2932 325                   -               325.0                   -                     -   3023;2932             325.0                   -                     -                     -   0

1405 350 03-09-1996 SHKODER Vau i Dejës Barbullush  Qamil   Abaz Sefa Qamil Abaz Sefa 93 16 11 1997 102000 102000

ne baze te 

Vertetimit te 

Kadastres 

Shkoder date 

26.02.1996 

referuar 

102000                   -          70,000.0        32,000.0                   -   1100                   -        102,000.0                   -                     -   4,159,531

1406 310 25-06-1996 SHKODER Shkodër Beltoje  Lush  Gega Zef Dema 89 16 11 1997 31000 31000  

ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates Nr. 

1931 date 

29.07.1996

31000 0 31000 0 0 1148 0 31000 0 0 857,377

1407 117 16-04-1996 SHKODER Vau i Dejës Bushat  Zef  Leka Zef Leka 91 16 11 1997 7000 7000

Ne baze te 

Vertetimit te 

Kadastres 

Shkoder 

date22.1.199

6 referuar 

7000 0 7000 0 0 1329 0 7000 0 0 245,681

1408 348 27-08-1996 SHKODER Shkodër Darragjat  Beqo Neziri, Hasan Neziri Sepir Neziri 90 16 11 1997 135000 135000

NE DOSJE 

MUNGON 

DOKUMENTA

CIONI 

HARTOGRAFIK

Vertetim 

Kadastral 

date13.08.96 

referuar 

librave te 

pronesise te 

135000                   -        123,000.0        12,000.0                   -   1448                   -        135,000.0                   -                     -   6,317,514

1409 24 06-02-1996 SHKODER Vau i Dejës Hajmel  Llesh  Prendi Age Vjerdha 87 16 11 1997 4666 4666

ne baze te 

Vertetimit te 

Seksionit te 

Kadastres 

Shkoder date 

7.4.1996. 

4666 0 4666 0 0 1920 0 4666 0 0 105,277

1410 115 10-04-1996 SHKODER Shkodër Kuc  Sale   Muharrem Kadia Sale Muharrem Kadia 95 16 11 1997 9387 9387

Ne baze te 

Vertetimit te 

Ipotekes 

Note 

Transkripti 6 

dy kullote.

9387                   -                     -            9,387.0                   -   2302                   -            9,387.0                   -                     -   329,458

1411 474 30-09-1996 SHKODER Vau i Dejës Preng Ndue Jaku Majlinda  Jaku 96 16 11 1997 15000 11400

; Vertetim 

Pronesie date 

04.06.1993 

referuar 

librave te 

pronesise 

11400 0 11400 0 0 1920 0 11400 0 0 90,083

1412 344 14-08-1996 SHKODER Shkodër Ded   Nik Lulgjuraj Ded   Nik Lulgjuraj 92 16 11 1997 20000 20000

Ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates 

Shkoder date 

31.5.96. 20 

dy toke e 

20000 0 20000 0 0 1869 0 20000 0 0 571,585

1413 357 05-09-1996 SHKODER Shkodër Bardhaj  Halil  Hyseni(Duni) Halil Hyseni(Duni) 94 16 11 1997 10000 10000

NE DOSJE 

MUNGON 

DOKUMENTACIO

NI 

HARTOGRAFIK

10000 0 10000 0 0 1105 0 10000 0 0 225,626

1414 325 28-06-1996 SHKODER Shkodër Guci e re  Arif   Kadri Dreshaj Shpend Salihaj 88 16 11 1997 20000 20000

NE DOSJE 

MUNGON 

DOKUMENTACIO

NI 

HARTOGRAFIK

20000 0 20000 0 0 1880 0 20000 0 0 701,946

1415 1535 27-09-1996 Korçë Maliq Vangjel Marko Sotira Nane 1492 17 11 1997 10000 10000

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

i hipotekes 

Korceme 

nr.44/13 date 

10000 0 10000 0 0 3221 0 10000 0 0 1,700,000

1416 5360 30-12-2014 GJIROKASTERMemaliaj Vasjar Safet Shehu Safet Shehu 312 17 11 1997 9460 10000

Referar 

vertetim 

pronesis 

nr.46 viti 

1951 per 

siperfaqen 

10000 -               10,000.0      -               -               3719 10,000.0      -               -               -               2,789,022

1417 68 01-01-1995 Fier Mallakastër Ngracie Qamil Malaj Haki Malaj 195 19 11 1997 12776 10277

Vendimi i KKKP 

Nr.195 

dt.19.11.1997 

është pa vulë. 

Harta eshte e 

paqarte, nuk 

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.224 

10277                   -                     -                     -                     -   2788        10,277.0                   -                     -                     -   5,496,304

1418 69 19-08-1994 Elbasan Peqin Hamit Kruja ARBEN KRUJA 20 19 11 1997 25544 12544.5 12990

vendim 

gjykate nr. 

185, dt. 

25/9/95 - nuk 

percaktohet

12544.5 12544.5 1112;2908 12990                   -          12,990.0                   -                     -   1112;2908        12,990.0                   -                     -                     -   423,902

1419 7 17-05-1994 Elbasan Peqin Hamit Çela HAMIT ÇELA 245 19 11 1997 6000 3000 3000

vertetim 

kadastral nr. 

dt. 31.3.94 - 

toke 

bujqesore

3000 3000 2093 3000                   -            3,000.0                   -                     -   2093          3,000.0                   -                     -                     -   70,500
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1420 245 19-03-1996 TIRANE Kavajë Qamil Kazazi DYZEME TAHIRI 58 19 11 1997 28300 28300

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Kavaje, 

nr.1094 date 

28300 0 28300 0 0 1947 0 28300 0 0 727,099

1421 81 10-03-1995 TIRANE Rrogozhinë Ibrahim Berisha GJYLE SHALA (BERISHA) 59 19 11 1997 30000 30000

Referuar 

vertetimit 

kadastral vitit 

1946 ka patur 

ne pronesi 26 

dy toke 

30000 0 30000 0 0 2140 0 30000 0 0 1,223,392

1422 142 25-09-1995 TIRANE Rrogozhinë Xhemal Pazari EVERHE ETJ PAZARI 61 19 11 1997 81000 81000

Referuar 

vertetimit 

kadastral nr.2 

viti 1946 ka 

patur ne 

pronesi 60 dy 

81000 0 81000 0 0 2292 0 81000 0 0 2,130,490

1423 371 28-06-1996 TIRANE Kavajë Baftjar Mullaliu Baftjar Mullaliu 49 19 11 1997 13569

Vendim 

Gjykates se 

Rrethit 

nr.1541 date 

23.12.1996 

ka patur ne 

13569 0 13569 0 0 2293 0 13569 0 0 587,378

1424 79 10-03-1995 TIRANE Rrogozhinë Stefan Rrufa AMALIJA RRUFA 72 19 11 1997 45000 45000

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

nr.10, viti 

1926-1927 ka 

patur ne 

45000 0 45000 0 0 2399 0 45000 0 0 1,463,591

1425 169 30-01-1994 TIRANE Rrogozhinë Idriz Saraçi, Myrteza Xhani Shyqyri Mahmudaj 51 19 11 1997 63000 63000

Vendim 

Gjykates se 

Rrethit nr.29 

date 

15.01.1997, 

ka patur ne 

63000 0 63000 0 0 2140;1814 0 63000 0 0 2,523,663

1426 40 23-12-1994 TIRANE Kavajë Osman Ajeti NEXHMIJE SALIU 69 19 11 1997 25000 25000

Vertetim 

kadastral ka 

patur ne 

pronesi 20 dy 

toke 

bujqesore; 

25000 0 25000 0 0 3101 0 25000 0 0 1,027,315

1427 182 04-03-1996 TIRANE Rrogozhinë Isuf Toprra HATIXHE E HAXHI TOPRRA 52 19 11 1997 52000 52000

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

Rrethit 

Kavaje 

nr.469 date 

52000 0 52000 0 0 3235 0 52000 0 0 1,631,857

1428 259 01-04-1996 TIRANE Kavajë Sanije  Misiri Gani Misiri, Serije  Misiri, Servete Misiri 65 19 11 1997 30000 30000

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Kavaje, 

nr.270 date 

30000 0 30000 0 0 3427 0 30000 0 0 908,385

1429 166 16-01-1996 TIRANE Rrogozhinë Idriz Spaneshi TIXHE SPANESHI 67 19 11 1997 60600

Vertetim 

pronesie 

hipotekor, 

nr.352, viti 

1946, ka 

patur ne 

60600 0 60600 0 0 3497 0 60600 0 0 2,014,669

1430 101 19-06-1995 TIRANE Kavajë Qemal Babamusta Pranvera Babamusta 55 19 11 1997 20000 20000

Vertetim 

pronesie viti 

1941, faqe 

63, nr.98 ka 

patur ne 

pronesi 40 dy 

20000 0 20000 0 0 3817 0 20000 0 0 701,946

1431 257 29-03-1996 TIRANE Rrogozhinë Qamil Xhihani TAFIL, HALIL, ALBERT XHIHANI 68 19 11 1997 28000 28000

Vertetim 

pronesie 

kadastral, 

nr.980 viti 

1946 ka patur 

ne pronesi 28 

28000 0 28000 0 0 2291 0 28000 0 0 631,751

1432 548 21-09-1996 TIRANE Rrogozhinë Sadi Harizi Tahir Harizi 57 19 11 1997 35600 35600

Vendim 

Gjykates se 

Rrethit 

nr.978 date 

05.08.1996 

ka patur ne 

35600 0 35600 0 0 1932 0 35600 0 0 1,144,941

1433 547 27-09-1997 TIRANE Kavajë Muhamed Turra Ragip Turra 54 19 11 1997 1000 1000

Vertetim 

pronesie vitit 

1941-1944 

nr.266 ka 

patur ne 

pronesi 5 dy 

1000 0 1000 0 0 3554 0 1000 0 0 40,780

1434 435 27-08-1996 TIRANE Rrogozhinë Sami Tershana Moisi Tershana 63 19 11 1997 27000 27000

Referuar 

vertetimit 

hipotekor viti 

1925-1926 ka 

patur ne 

pronesi toke 

27000 0 27000 0 0 3914 0 27000 0 0 771,639

1435 442 04-09-1996 TIRANE Kavajë Qamil Dedej Qamil Dedej 66 19 11 1997 10000

Vertetim 

kadastral 

nr.126, viti 

1946 ka patur 

ne pronesi 10 

dy toke 

10000 0 10000 0 0 3204 0 10000 0 0 409,602

1436 445 09-08-1996 TIRANE Kavajë Hysen Lushkja Fadil Lushkja 50 19 11 1997 6000 6000

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

Rrethit 

Kavaje 

nr.1387 date 

6000 0 6000 0 0 1212 0 6000 0 0 244,678

1437 453 16-09-1996 TIRANE Kavajë Mustafa Dakavelli Vasip Beçerri 62 19 11 1997 46000 46000

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

Rrethit 

Kavaje 

nr.1291 date 

46000 0 46000 0 0 2721 0 46000 0 0 1,572,610

1438 469 19-09-1996 TIRANE Rrogozhinë Hysni Deda, Selim Deda Fatos Deda 74 19 11 1997 94000 94000

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

Rrethit 

Kavaje 

nr.1232 date 

94000 0 94000 0 0 3235 0 94000 0 0 2,731,991

1439 546 23-09-1996 Tiranë Kavajë Zeke Morina Haki Morina 73 19 11 1997 8000 8000 Siperfaqja 2200 m2 nuk eshte pozicionuar ne plan-vendosjen bashkelidhur vendimit.; Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te pronesise 8000 0 5800 0 0 ;1131 0 8000 0 0

1440 Tiranë Kavajë RRAKULL, KARPENQamil Kollçaku Dylbere,Nexhi,Xhemile,Limane Kollcaku 70 19 11 1997 150000 150000 toke bujqesore sipas hartes se vitit 1937 150000 0 150000 0 0 3204 0 150000 0 0 6,153,058.08

1441 3 17-11-1997 Berat Berat Kasem Delibashi Aqif Kasem Delibashi 3 20 11 1997 35000 35000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 2045 date 

11.11.1996 i 

35000 0 35000 0 0 1687 0 35000 0 0 625,902

1442 5361 30-12-2014 GJIROKASTERMemaliaj M emaliaj Xhafer Aliaj Jaçe Aliaj 313 20 11 1997 37000 12200

Referuar 

vendimit 

nr.463 date 

13.09.1994 

toke 

bujqesore.; 

12200                   -          12,200.0                   -                     -   2647        12,200.0                   -                     -                     -   2,836,530

1443 2 17-11-1997 Berat Berat Sali Muka Sali Muka 1 20 11 1997 25679 25679

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 119 date 

10.10.1997 i 

25679 0 25679 0 0 2634 0 25679 0 0 57,937

1444 244 01-01-1901 Fier Fier Grykë Spiro Muçaraku Naunka Gjeci 410 20 11 1997 14400 5000 940

Siperfaqet e 

shprehura ne 

vendim nuk 

percaktohe 

qarte te 

hrtat

5000 5000 1874 940 -               940.0           -               -               1874 940.0           -               -               -               502,727

1445 1 03-11-1997 Berat Kuçovë Resul  Sefedin Sulanaku Resul  Sefedin Sulanaku 2 20 11 1997 567000 551000
Vendimi i pa 

shoqeruar me 

harte

Ne baze te 

Vendimit te 

GJykates Nr. 

1366 date 

15.07.1996. 

567 dy

551000 0 551000 0 0 2525 0 551000 0 0 4,501,229

1446 45 01-01-1901 DIBER Klos Sibe Skurti Liman Arriku 58 21 11 1997 6300 6300 Mungon harta

Referuar 

vendimit të 

gjykatës së 

Rrethit Mat 

nr.370 

dt.04.07.1996 

6300 0 6300 0 0 1651 0 6300 0 0 142,144

1447 156 25-01-1994 Shkodër Malësi e MadheBoric I vogel Gruemire  Mitro   Belo Malaj Gjuro Mitro Malaj 95 23 11 1997 11082 10000 1082 Vendimi nuk ka harte Vendim Gjykate me objekt vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te pronesise; Vendim Gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te pronesise10000 10000 1245 1082 0 1082 0 0 1245 1082 0 0 0

1448 1737 04-03-1997 DURRES Durrës Maksut Jareci Maksut Jareci 257 24 11 1997 4535 18790

Mbivendosje me 

4409m2 me V. 

482 dt 26.05.94 

ne emer te 

Ahmet Skendo.

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941 

4535 4535 8518;1031 18790                   -          18,790.0                   -                     -   8518;1031        18,790.0                   -                     -                     -   27,727,182
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1449 8 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Riza Vezi Selami Vezi 256 24 11 1997 9500 2627 6873

Vertetimi i 

Pronesise 

ndodhet ne 

cilesin e 

fotokopjes. 

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941 

2627 300 2327 1727;3369 6873             300.0          6,573.0                   -                     -   1727;3369          6,873.0                   -                     -                     -   2,286,276

1450 1630 24-04-1996 DURRES Durrës Durres Haziz Xhemali Didare Xhemali (Shkupi) 255 24 11 1997 6750 6120 630

vendim 

gjykate nr. 

842, dt. 

15.3.1996 - 

nuk 

percaktohet,

6120 6120 3215;8516 630 -               630.0           -               -               3215;8516 630.0           -               -               -               0

1451 302 26-09-1996 DIBER Mat Isuf  Hysa FERIT HYSA 60 26 11 1997 12050 12050 Mungon harta

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit Mat 

Nr.716 

dt.23.12.1996 

12050 0 12050 0 0 2362 0 12050 0 0 563,897

1452 576/1 01-01-1994 VLORE Finiq Pandalejmon Hader  Musa Lirim Mero 174 26 11 1997 1500 1500

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

referuar 

Vertetimit te 

Kadastres 

1500                   -            1,500.0                   -                     -   2874          1,500.0                   -                     -                     -   132,000

1453 54 31-05-1996 DIBER Mat Gjon Lena FRAN LENA 59 26 11 1997 15739 15739

Referuar 

vendimit të 

komunës 

Ulëz, Nr.4 

dt.27.03.199

6 dhe 

15739 0 15739 0 0 1325 0 15739 0 0 281,469

1454 39 30-04-1996 DIBER Dibër Sul Shehu LIRIE KALOSHI 66 27 11 1997 2113 1918 195

vendim 

gjykate nr. 

711 dt. 

26.6.1995- 

nuk 

percaktohet 

1918 1918 1502;2932 195                   -               195.0                   -                     -   1502;2932             195.0                   -                     -                     -   0

1455 299 01-01-1996 Korçë Pogradec Adem  Hymetllari Xhemal  Hymetllari 98 27 11 1997 24732 4000 20732

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.540 

dt.08.10.1993 

4000 4000 1298 20732 0 20732 0 0 1298 0 20732 0 0 727,637

1456 199 29-09-1996 Korçë Pogradec Boris  Bice Hajdhica  Bice 91 27 11 1997 14960 14960

Vertetim 

pronsie i vitit 

1947-1948, 

leshuar me 

nr.836 

dt.09.08.1993 

14960 0 14960 0 0 2457 0 14960 0 0 267,528

1457 341 16-04-1996 Korçë Pogradec Raif  Seitllari Qazim  Seitllari 93 27 11 1997 9086 6686 2400

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1950, 

leshuar me 

nr.662 

dt.11.10.1993 

6686.00 dhe 

Parablerje:24

00.00

            850.0          8,236.0                   -                     -   2648          2,400.0          6,686.0                   -                     -   69,280

1458 186 26-09-1996 Korçë Pogradec Fshati TushemishtKristaq  Vangjel Gjergji Kristaq Mehilli 96 27 11 1997 19853 19853

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1946, 

leshuar me 

nr.232/1 

dt.nuk ka 

19853 0 19853 0 0 3664 0 19853 0 0 355,029

1459 340 01-01-1996 Korçë Pogradec Idarie  Abasllari Fidarije  Abasllari 92 27 11 1997 14175 13024 1151

Vertetim 

pronsie i vitit 

1947, leshuar 

me nr.58 

dt.06.04.1995 

shprehet per 

13024.00 dhe 

Parablerje:11

51.00

                  -          14,175.0                   -                     -   3665          1,151.0        13,024.0                   -                     -   134,954

1460 114 01-01-1996 Korçë Pogradec Fari  Alinji Lavdie  Alinji 95 27 11 1997 23616 23616

Vertetim 

pronsie i vitit 

1947, leshuar 

me nr.878 

dt.11.04.1994 

shprehet per 

23616 0 23616 0 0 2420 0 23616 0 0 244,710

1461 229 01-01-1996 Korçë Pogradec Fetije  Begollari, Guri  Lipo, Xhevat  Blaceri Elmije  Begollari, Kame  Begollari 97 27 11 1997 18081 18081

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.772 

dt.24.03.1994 

18081 0 18081 0 0 3745 0 18081 0 0 187,356

1462 82 01-01-1901 DIBER Dibër Hysni Vlesha HYSNI VLESHA 65 27 11 1997 2875 2049 826

harta skice 

pretendimi nga 

urbanistika 

konfirmuar nga 

gjykata qe ka 

vertetuar faktin 

vendim 

gjykate nr. 

1189 dt. 

8.11.1995 

dhe veretim 

kadastral dt. 

2049 2049 1502;2932 826 -               826.0           -               -               1502;2932 826.0           -               -               -               0

1463 647 01-01-1996 GJIROKASTERGjirokastër Zhulat Shega Lonari Shega Lonari 483 27 11 1997 12000 2450 600

Referuar 

dokumentaci

onit libri i 

pronësisë 

Nr.114(fotok

opje), zëri 

2450 50 2400 3933 600 -               600.0           -               -               3933 600.0           -               -               -               0

1464 603 04-09-1995 GJIROKASTERDropull Sopik Thanas Kumbi Thanas Kumbi 485 27 11 1997 200 200

referuar 

vertetimit te 

pronesise te 

arkivit 

shteteror i 

rrethit, fondi 

200 200 0 0 0 3487 200 0 0 0 49,200

1465 284 10-06-1996 TIRANE Kavajë Ramazan Dervishi Shaban  Dervishi 9 29 11 1997 0

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Kavaje, 

nr.1091 date 

0 0 0 0 0 3271 0 0 0 0 757,935

1466 415 01-08-1996 TIRANE Rrogozhinë Sadi Lecini Shqipe Lecini(Habili) 8 29 11 1997 47790 47790

Vertetim 

pronesie 

kadastral, 

nr.20, viti 

1946, ka 

patur ne 

47790 0 47790 0 0 2538 0 47790 0 0 2,236,400

1467 751 07-03-1996 Korçë Devoll Nasice Sfetko Fanika Grapshi 53 5 12 1997 1650 1635 15 Vertetim pronesie nr. 919, date 27.9.1995 nga Arkivi i Rrethit Devoll - flet per nje siperfaqe toke 550 m² dhe 100 m², por pa percaktuar llojin e saj.; Vertetim pronesie nr. 919, date 27.9.1995 nga Arkivi i Rrethit Devoll - flet per nje siperfaqe toke 550 m² dhe 1100 m², por pa percaktuar llojin e saj.; Vertetim nr. 919, date 27.9.1995 nga Arkivi i Rrethit Devoll - flet per nje siperfaqe toke 550 m² dhe 1100 m², por pa percaktuar llojin e saj.  Referuar hartes IGJF-Topo-50000 toke bujqesore.1635 1635 3056 15 0 15 0 0 3056 15 0 0 0 0

1468 852 01-01-1997 Korçë Devoll MEKULAS Jakup  Tahiri XHEMAL HAMETLLARI 54 9 12 1997 1012 652 360

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

nr.82/2 viti 

1947 4000m2 

toke are.

652 652 2657 360                   -               360.0                   -                     -   2657             360.0                   -                     -                     -   909

1469 288 04-10-1996 DIBER Klos Isuf  Klosi ISUF KLOSI 63 9 12 1997 11767 11767 mungon harta

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

nr.143 

dt.27.02.1997 

dhe vendimit 

11767 0 11767 0 0 1288 0 11767 0 0 259,552

1470 223 22-08-1996 DIBER Klos Ramadan Kutriçi SHEFIKATE MUCA 62 9 12 1997 9950 9950
Nevojitet harte e 

sakte

Referuar 

Vërtetimit të 

Pronësisë 

Nr.11 

dt.08.07.1996

dhe 

9950 0 9950 0 0 1391 0 9950 0 0 219,474

1471 243 01-01-1901 DIBER Mat Bajram Zeqiri Bajram Zeqiri 61 9 12 1997 13696 13696 Mungon harta

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

Nr.95 

dt.24.09.1996 

dhe vendimit 

13696 0 13696 0 0 1319 0 13696 0 0 302,102

1472 30 11-03-1996 Korçë Devoll Ahmet Spaho Ibrahim Spaho 165 9 12 1997 22000 22000
Vendim i pa 

shoqeruar me 

harte

Referuar 

vertetimin e 

pronesis 

nr.8000 viti 

1945 22 

dynym 

22000 0 22000 0 0 1059 0 22000 0 0 614,753

1473 794 01-01-1996 Korçë Devoll Abedin Osman Abedin Osman 55 9 12 1997 806 172 634 Vendimi i kadastres i korigjuar nga vendimi nr. 449, date 15.5.1996 i Gjykates se Rrethit Devoll.; Vendimi i kadastres i korigjuar me vendimin nr. 449, date 15.5.1996 te Gjykates se Rrethit Devoll.172 172 3024 634 634 0 0 0 3024 634 0 0 0 218,096.00

1474 53 01-01-1901 GJIROKASTERMemaliaj Bekim  Sula Bekim  Sula 53 11 12 1997 29522 29522

Vertetim 

kadastral, ka 

patur ne 

pronesi 30 dy 

toke 

bujqesore

29522 0 29522 0 0 2107 0 29522 0 0 299,063

1475 271 01-01-1901 Korçë Pustec Trajko Tanas Kolane Naum Trajko 180 12 12 1997 46500 46500

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres, 

Keshilli i 

46500 0 46500 0 0 2462 0 46500 0 0 812,947

1476 1437 13-12-1995 Korçë Korçë Hysen Hajredin Ibro Hysen Ibro 1503 12 12 1997 7500 7000 500

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

28.06.1994 

7000 7000 1364 500 500 0 0 0 1364 500 0 0 0 -587,000

1477 1447 22-12-1995 Korçë Korçë Aleksander Kalemi, Hetemi Kalemi, Iljaz Kalemi, Konxhe Kalemi, Lirije Kalemi, Nuredin Kalemi, Rajomnda Kalemi, Razije KalemiIljaz Kalemi 1504 12 12 1997 2200 2000 200

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

02.06.1996 

2000 2000 1364 200 200 0 0 0 1364 200 0 0 0 -156,400
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1478 963 26-08-1994 Korçë Maliq Pojan Abas  Ali Fuat Kelo 1497 12 12 1997 1258 1258

Nga 

vertetimi i 

dokumentave  

kadastral  te 

trojeve dhe 

tokave 

1258 0 1258 0 0 3014 0 1258 0 0 311,984

1479 1380 17-05-1996 Korçë Maliq Sovjan Irfan Sulollari Xhafer Sulollari 1501 12 12 1997 25 25

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

25 25 0 0 0 3496 25 0 0 0 5,000

1480 1413 14-09-1995 Korçë Korçë Arsinoi Prifti, Lirika Prifti, Piro Prifti, Sokrat Prifti, Thomaq Prifti, Vania PriftiThomaq Prifti 1502 12 12 1997 3802 2330 1044 428

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

04.07.1994 

2330 450 1880 3790

1044.00 dhe 

Parablerje:42

8.00

                  -            1,472.0                   -                     -   3790          1,472.0                   -                     -                     -   2,247

1481 909 30-09-1996 Korçë Korçë Voskopoje Kisha Autoqefale Diqeza Vaske Kolaci 176 12 12 1997 1907 0 1907

Nga dok zëri 

kadastral nuk 

mund të 

përcaktohet.

0 dhe 

Parablerje:19

07.00

0 1907 0 0 3819 0 1907 0 0 0

1482 52 23-01-1996 Korçë Korçë Fatime Hadërllari Fatime Hadërllari 177 12 12 1997 17250 17250

Vertetim 

pronesie, 

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

trojeve dhe 

17250 0 17250 0 0 1816 0 17250 0 0 431,962

1483 268 25-04-1996 Korçë Korçë Bato Ahmet Radium Avxhi 179 12 12 1997 33200 33200

Ne dosje nuk ka 

harte 

bashkangjitur 

Vendimit te 

Komisionit

Referuar v.p, 

tokë 

bujqësore.

33200 0 33200 0 0 1310 0 33200 0 0 1,139,155

1484 265 22-04-1996 Korçë Korçë Xhemali Alush Ademije Mulla 178 12 12 1997 50000 50000

Ne dosje nuk ka 

harte 

bashkangjitur 

Vendimit te 

Komisionit

REFERUAR 

V.P NUK 

PERCAKTO

HET

50000 0 50000 0 0 3071 0 50000 0 0 1,396,985

1485 1183 31-08-1994 Korçë Korçë Dhosi Grabocka Vangjeli Bendo 1498 12 12 1997 1080 1080 1080                   -            1,080.0                   -                     -   2722          1,080.0                   -                     -                     -   108,000

1486 59 11-03-1996 Berat Kuçovë Xhezo Shyqo Bako Xhezo Shyqo Bako 11 12 12 1997 203879 200000

Vendimi i pa 

shoqeruar me 

harte

Ne dosje nuk ka 

hart.

Ne baze te 

Vendimi te 

GJYKATES 

nR. 540 

DATE 

20.08.1996 

200000 0 200000 0 0 1801 0 200000 0 0 3,006,376

1487 653/A 01-01-1996 GJIROKASTERGjirokastër Mashkullore Laver Çami Namik Cami 490 12 12 1997 2500 2500

Referuar 

dokumentaci

onit libri i 

pronësisë 

Nr.211(fotok

opje), zëri 

2500 -               2,500.0        -               -               2609 2,500.0        -               -               -               520,000

1488 830 18-08-1994 Korçë Korçë Goskove e PoshtmeAvni Ali Fatime Haderllari 1496 12 12 1997 2000 1310 690 1310 1310 1816 690 -               -               690.0           -               1816 690.0           -               -               -               0

1489 657/A 24-12-1996 GJIROKASTERDropull Mavrojen Pandeli Kiço Krongo Pandeli Krongo 489 12 12 1997 1000 900 100

Referuar 

vertetimit te 

arkivit nr 462 

dt 02 10 1996

900 900 100                   -                     -                     -                     -               100.0                   -                     -                     -   

1490 180 01-01-1996 Berat Skrapar Çaçul Musabelliu Hysen Musabelliu 28 15 12 1997 77400 77400

Komisioni ka 

percaktuar vlere 

per secilin nga 

trashegimtaret.

77400 0 77400 0 0 2803 0 77400 0 0 1,353,163

1491 178 21-06-1994 Berat Skrapar Dule Caka Adriatik Caka 26/1 15 12 1997 44400 44400

Mamudi 

Halilaj 

(Caka).

Adriatik 

Caka.

Vendim 

44400 0 44400 0 0 2844; 0 44400 0 0 776,233

1492 178 21-06-1994 Berat Skrapar Dule Caka Adriatik Caka 26 15 12 1997 7605 7605
Percaktimi nga 

inxhinieri

Vendim 

gjykate 

nr.526 

dt.21.06.1994 

nuk 

percakton 

7605                   -            7,605.0                   -                     -   2844          7,605.0                   -                     -                     -   132,956

1493 5 01-01-1993 Berat Poliçan Polican Myrto  Lulaj MEDI MYRTO LULAJ 29 15 12 1997 14 0 14

Vendim 

gjykate 

nr.657 

dt.25.07.1994 

shprehet 

parcelen 

0 dhe 

Parablerje:14.

00

                  -                 14.0                   -                     -                 14.0                   -                     -                     -   0

1494 179 06-03-1996 Berat Skrapar Lule Lulollari Lule Lulollari 27 15 12 1997 34400 34400

Vendim 

gjykate 

nr.108 

dt.06.03.1996 

shprehet per 

36000m2 

34400 0 34400 0 0 2428 0 34400 0 0 601,406

1495 179 06-03-1996 Berat Skrapar Lule Lulollari Lule Lulollari 27/1 15 12 1997 1500 1500

Vendim 

gjykate 

nr.108 

dt.06.03.1996 

shprehet per 

36000m2 

1500                   -            1,500.0                   -                     -   2428          1,500.0                   -                     -                     -   784,272

1496 54 01-01-1997 GJIROKASTERTepelenë Dragot Hysen  Daut  Shehu Hysen  Daut  Shehu 54 15 12 1997 76600 76600
Vendimi i pa 

shoqeruar me 

harte 

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës, 

zëri 

kadastral në 

76600 -               76,600.0      -               -               1529 76,600.0      -               -               -               1,689,616

1497 442 23-07-1996 Korçë Kolonjë Xhaferr Pasho Shaban Male 454 16 12 1997 7740 7740

Vertetim i 

Faktit 

Juridikm 

gjykata e 

Rrethit 

Kolonje me 

7740                   -            7,740.0                   -                     -   3284          7,740.0                   -                     -                     -   743,040

1498 108 01-01-1996 Korçë Kolonjë Selenice Xhaferr Pasho Shaban Male 69 16 12 1997 38250 38250

Vertetim 

pronesie, 

Seksioni i 

Kadastres, 

nga 

verifikimi i  

38250 0 38250 0 0 3284 0 38250 0 0 1,068,693

1499 498 27-12-1996 SHKODER Vau i Dejës Barbullush  Vishe  Germaj Vishe Germaj 101 16 12 1997 7500 7500

ne baze te 

Vendimit te 

Gyqesore  

Shkoder nr 

2370 date 

3.10.96, 15 

7500 0 7500 0 0 1100 0 7500 0 0 299,004

1500 495 16-12-1996 SHKODER Vau i Dejës Hajmel   Geg   Gjin Prendi Geg Gjin Prendi 102 16 12 1997 34319 34319

ne baze te 

Vendimit te 

GJykates 

Shkoder  Nr. 

2656 date 

3.9.1996. 38 

34319 0 34319 0 0 1920 0 34319 0 0 756,996

1501 386 18-06-1996 SHKODER Vau i Dejës Hajmel   Nikoll   Mark Deda Nikoll Mark Deda 99 16 12 1997 20000 20000

Vertetim 

Kadastral 

date19.08.19

96 referuar 

librave te 

pronesise te 

20000 0 20000 0 0 1920 0 20000 0 0 408,067

1502 500 13-01-1997 SHKODER Vau i Dejës Kosmac  Hysen  Gerberti Hysen Gerberti 100 16 12 1997 3658 3658

Ne baze te 

Vertetimit te 

Kadastres 

Shkoder 

date5.8.1996 

referuar 

3658 0 3658 0 0 2236 0 3658 0 0 145,834

1503 411 25-09-1996 SHKODER Shkodër Trush  Daut  Loku Daut Loku 98 16 12 1997 9000 9000

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

leshuar nga 

Kadastra 

Shkoder 

9000 0 9000 0 0 3652 0 9000 0 0 411,743

1504 385 17-09-1996 SHKODER Shkodër Guci e re  Jusuf   Sylo Balidemaj Jusuf Sylo Balidemaj 97 16 12 1997 24000 24000

Harta (skica e 

pretendimit) e 

vendimit  eshte 

fotokopje 

24000 0 24000 0 0 1880 0 24000 0 0 823,486

1505 588 11-12-1997 Shkodër Shkodër Theth Shale Mark Shytani Gjoke Shyti 507 16 12 1997 3000 0 3000 Vendimi pa vule vendim gjykate nr. 893 - nuk percaktohet zeri i origjines. harta topografike 50-60 0 dhe Parablerje:3000.00 0 0 0 3000 2771 3000 0 0 0 0

1506 700 11-09-1995 Fier Roskovec Kurjan Hamit  Toro Pëllumb Toro 274 17 12 1997 353200 353200

Vertetim 

kadastral-

toke 

bujqesore.

353200 0 353200 0 0 2336 0 353200 0 0 3,856,461
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1507 1154 01-01-1901 Fier Fier Portez Ali Ferko Nadir Ferko 281 17 12 1997 30000 30000

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit Fier 

Nr.1417 

dt.14.06.1996 

30000 0 30000 0 0 3031 0 30000 0 0 1,029,357

1508 1164 01-01-1901 Fier Fier Seman Llazi Stroni Vangjel Stroni 270 17 12 1997 278340 162834 Mungon harta.

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit Fier 

Nr.1933 

dt.26.07.1996 

162834 0 162834 0 0 3300 0 162834 0 0 6,554,638

1509 1212 04-07-1996 Fier Patos Siqec Selfo Meraj Refat Meraj 278 17 12 1997 5200 5200

Sip. ne harte 

eshte e ndare ne 

disa parcela 

shumatorja e te 

cilave (8.41 ha) 

nuk pasqyron 

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

5200 0 5200 0 0 3457 0 5200 0 0 145,286

1510 45 01-01-1901 Fier Roskovec Vlosh Hazbie Baxhia Hamit Baxhia 276 17 12 1997 267000 161700

Mungon notë 

transkriptimi ku 

referohet 

vendimi.

Referuar dok. 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral i 

origjinës 

përcaktohet 

161700 0 161700 0 0 3805 0 161700 0 0 4,575,198

1511 710 17-12-1997 Fier Fier Portez Veiz Shateri Banush Shateraj 278 17 12 1997 280200 163020

Siperfaqja e 

hartes eshte me e 

madhe se ajo e 

dhene ne vendim.

163020 0 163020 0 0 3000 0 163020 0 0 5,657,346

1512 992 26-06-1996 Fier Roskovec Suk Arif Rustemi Feim Rustemi 276 17 12 1997 64700 64700

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës dhe 

v.gj.nj.f, zëri 

kadastral në 

64700 0 64700 0 0 3537 0 64700 0 0 2,579,405

1513 58 01-01-1997 GJIROKASTERMemaliaj Ceno Maliq Hyseni Reshat Hyseni 58 17 12 1997 83500 83500
vendimi nuk ka 

harte

Referuar 

vendimit 

nr.528 date 

26.09.1995 

99 dynym 

toke 

83500 0 83500 0 0 2259 0 83500 0 0 1,841,814

1514 5363 30-12-2014 GJIROKASTERMemaliaj Muhamet Tare Veizi Muhamet Veizi 315 17 12 1997 936 936

Referuar 

vertetim 

pronesis viti 

1951 truall 

936m2.

936 936 0 0 0 1021 936 0 0 0 489,386

1515 321 01-01-1901 TIRANE Tiranë Xhemal Hasa HEKURAN HASA 406 17 12 1997 6000 0 6000

Vertetim 

kadastral 

dt.14.04.1997-

2 dy toke e 

punuar, 2 dy 

livadhe, 2 dy 

0 dhe 

Parablerje:60

00.00

                  -            4,000.0          2,000.0                   -   2460          6,000.0                   -                     -                     -   0

1516 320 01-01-1901 TIRANE Tiranë Aishe Selman  Hoxha AISHE HOXHA 404 17 12 1997 7300 0 7300

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

0 dhe 

Parablerje:73

00.00

                  -            7,300.0                   -                     -   2460          7,300.0                   -                     -                     -   0

1517 284 01-01-1901 TIRANE Vorë Mahmud Abdulla Ismaili KASEM ISMAILI 405 17 12 1997 3850 1500 2350

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres 

Durres dater 

1500 1500 2605 2350                   -            2,350.0                   -                     -   2605          2,350.0                   -                     -                     -   284,800

1518 526 23-01-1995 TIRANE Tiranë Xhemal Islam Alla SHAQIR ALLA 116 17 12 1997 102000 102000

Referuar 

vertetimit 

kadastral ka 

patur ne 

pronesi 102 

dy toke 

102000 0 102000 0 0 2679 0 102000 0 0 4,066,450

1519 53 21-10-1995 TIRANE Tiranë Hysen Mustafa Gurzi QERIM GURZI 40 17 12 1997 10480 10000

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

leshuar nga 

Zyra e 

Kadastres 

10000 0 0 10000 0 3657 0 0 10000 0 1,170,000

1520 56 01-01-1997 GJIROKASTERMemaliaj Nezet Shehu Nezet Shehu 56 17 12 1997 46700 46700

Referuar 

vertetim 

pronesis date 

31.10.1995 

46.7 dynym 

are.

46700 0 46700 0 0 1439 0 46700 0 0 1,030,092

1521 559 01-01-1901 Fier Fier Cakran Zeqo Avdia Bajrjam Avdia 280 17 12 1997 168000 150800
Nuk percaktohet 

sip. parablerjes.

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastres 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri 

150800 0 150800 0 0 1758 0 150800 0 0

1522 1088 28-06-1996 Fier Fier Kreshpan Dervish Alliaj Hekuran Alliaj 275 17 12 1997 57300 57300

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri 

57300 0 57300 0 0 2274 0 57300 0 0 1,263,903

1523 758 01-01-1901 Fier Fier Bishanak Pali Shkurti Nasi Shkurti 273 17 12 1997 26600 36600

Mbivendosje me 

subjektin Sotir 

Shkurti.

Mbivendosje me 

Sotir 

Shkurtin.Parcela 

Referuar 

vendimit të 

kadastrës 

dhe vendimit 

të Gjykatës 

së Rrethit 

36600 0 36600 0 0 3984 0 36600 0 0 1,674,421

1524 750 13-12-1995 Fier Patos Grizë Nasi Miçi Rrapi Mici 272 17 12 1997 133000 133000

Mbivendosje me 

Lame Mici Rrapi 

totale V.7, 

Dt.07.06.2006.

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe v.gj.nj.f, 

zëri 

133000 0 133000 0 0 3743 0 133000 0 0 2,325,203

1525 55 01-01-1997 GJIROKASTERTepelenë Dhemblan Eqerem Riza Dashaj, Sanie Riza Dashaj Eqerem Dashaj 55 17 12 1997 1420 1420
Vendimi i pa 

shoqeruar me 

harte

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës, 

zëri 

kadastral në 

1420 -               1,420.0        -               -               1480 1,420.0        -               -               -               14,385

1526 57 01-01-1997 GJIROKASTERTepelenë Sefer Matohiti Sefer Matohiti 57 17 12 1997 23300 23300
Vendim i pa 

shoqeruar me 

harte

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës, 

zëri 

kadastral në 

23300 -               23,300.0      -               -               2404 23,300.0      -               -               -               407,348

1527 5366 30-12-2014 GJIROKASTERTepelenë Metohasanaj Malo Luzaj Bylyre Luzaj 318 17 12 1997 966 966
.

Vertetim 

pronesie, 

seksioni i 

kadastres se 

Keshillit te 

Rrethit 

966 -               966.0           -               -               2613 966.0           -               -               -               505,071

1528 327 05-03-1997 TIRANE Tiranë Ramazan Kamberi NUREDIN KAMBERI 403 17 12 1997 8634 4134 4500

REFERUAR 

VERTETIMIT 

KADASTRAL 

DATE 21/2/1995 

NUK MUND TE 

PERCAKTOHET 

Ne 

pamundesi 

te 

percaktimit 

te zerit 

kadastral te 

4134 4134 2105 4500 -               -               -               4,500.0        2105 4,500.0        -               -               -               223,468

1529 22 01-01-1996 Fier Mallakastër Kute Asllan  Malaj Asllan Malaj 33 18 12 1997 61570 61570

Nuk mund te 

pozicionohen 

prona pasi ne 

sistem nuk ka 

ndarje te pasurive 

per ZK.2350

Referuar 

dokumentaci

onit 

bashkangjitur

, zëri 

kadastral në 

61570 0 61570 0 0 2350 0 61570 0 0 2,112,584

1530 5365 30-12-2014 GJIROKASTERTepelenë Bence Riza Spahaj Dilfo Spahaj 317 18 12 1997 924 924

Vertetim 

pronesie, 

seksioni i 

kadastres se 

Keshillit te 

Rrethit 

924 924 0 0 0 1149 924 0 0 0 483,112

1531 138 07-09-1995 TIRANE Kavajë Ramazan Çollaku Ramazan Çollaku 13 18 12 1997 21400

Referuar 

vertetimit 

kadastral, ka 

patur ne 

pronesi 20 dy 

toke 

21400 0 21400 0 0 1415 0 21400 0 0 375,536

1532 148 13-11-1995 TIRANE Kavajë Meleqe Gjoni Meleqe Gjoni 19 18 12 1997 48300

Vendim 

Gjykates se 

Rrethit 

nr.1037 date 

02.09.1996, 

ka patur ne 

48300 0 48300 0 0 2291 0 48300 0 0 1,155,903

1533 5367 30-12-2014 GJIROKASTERMemaliaj Abedin Ballaxhiaj Hasime Ballaxhiaj 319 18 12 1997 3352 3352

Referuar 

vertetim 

pronesis nr.5 

viti 1951 are 

3352m2.

3352                   -            3,352.0                   -                     -   3918          3,352.0                   -                     -                     -   175,259

1534 5364 30-12-2014 GJIROKASTERMemaliaj Rushit Resuli Xhelal Resuli 316 18 12 1997 7270 7270

NGA 

DOKUMENTACIO

NI QE NDODHET 

NE DOSJE NUK 

MUND TE 

POZICIONOHET. 

Referuar 

vendimit 

nr.444 date 

01.09.1994 

vertetimin e 

faktit juridik. 

7270 -               -               7,270.0        -               2234 7,270.0        -               -               -               2,653,926

1535 3 11-12-1997 Berat Berat Neim Sali Saçdanaku Neim Sali Saçdanaku 4 19 12 1997 2315 1600 715

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 186 date 

04.11.1997 i 

1600.00 dhe 

Parablerje:71

5.00

                  -            2,315.0                   -                     -   2095          2,315.0                   -                     -                     -   836,557
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1536 78 27-06-1996 DURRES Krujë Borizane Musa Balla, Shaqir Balla Gëzim Balla 40 19 12 1997 170516 170516

Vertetim i 

faktit juridik, 

Gjykata e 

Rrethit Kruje 

me vendim 

nr.393 

170516 0 170516 0 0 1247 0 170516 0 0 6,898,545

1537 47 26-06-1996 DURRES Krujë Borizane Muharrem Kota Muharrem Kota 39 19 12 1997 55700 32700

vertetim 

pronesie, 

zyra e 

kadastres ne 

dokumentaci

onin 

32700 0 32700 0 0 1247; 0 32700 0 0 1,622,267

1538 55 30-06-1996 Elbasan Elbasan JAKUP PRECI JAKUP PRECI 55/1 19 12 1997 13500 13500
Vendimi i pa 

shoqeruar me 

harte

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

rrethit 

Elbasan, zëri 

kadastral në 

13500 -               -               -               -               2481 -               13,500.0      -               -               297,778

1539 65 01-01-1901 DIBER Dibër Ramazan Saraçi RAMAZAN SARACI 20 20 12 1997 1773 1773

Vendimi eshte 

trajtuar per 

kompensim 

financiar me 

kerkese te 

vecante, permes 

vertetim 

kadastral nr. 

380, dt. 

28.2.1994 - 

toke 

bujqesore

1773 0 1773 0 0 1144 1773 0 0 0 927,010

1540 63 01-01-1997 GJIROKASTERMemaliaj Dames Dilaver Jaup Divintari Dilaver Jaup Divintari 63 22 12 1997 15200 15200
vendimi nuk ka 

harte

Referuar 

vertetim 

pronesis 

leshuar nga 

seksioni 

kadastres 

15200 0 15200 0 0 1439 0 15200 0 0 335,276

1541 59 01-01-1901 GJIROKASTERMemaliaj Krahes Maliq Xhelo Hyseni Maliq Xhelo Hyseni 59 22 12 1997 31500 31500
vendimi nuk ka 

harte

Referuar 

vendimit 

nr.424 date 

22.12.1994 

toke 

bujqesore.

31500 0 31500 0 0 2259 0 31500 0 0 694,816

1542 64 01-01-1997 GJIROKASTERMemaliaj Memaliaj fshatSkendo Jaho Sina Skendo Jaho Sina 64 22 12 1997 21600 21600
vendimi nuk ka 

harte

Referuar 

vendimit 

nr.63 date 

27.02.1996 

vertetimin e 

faktit juridik, 

21600 0 21600 0 0 2647 0 21600 0 0 329,394

1543 61 01-01-1901 GJIROKASTERMemaliaj zhapokik Demir Meraj, Veli Meraj Demir Meraj 61 22 12 1997 110450 110450
vendimi nuk ka 

harte

Referuar 

vendimit 

nr.564 date 

15.10.1996 

vertetimin e 

faktit 

110450 0 110450 0 0 3918 0 110450 0 0 1,930,968

1544 5371 30-12-2014 GJIROKASTERMemaliaj Feti Dervishi Servet Dervishi 324 22 12 1997 8360 8360

Referuar 

vertetim 

pronesis 

nr.10 viti 

1951 truall 

400m2 dhe 

8360 -               8,360.0        -               -               3282 8,360.0        -               -               -               2,672,982

1545 60 01-01-1901 GJIROKASTERTepelenë Mustafa Çakalli Xhevit Çakalli 60 22 12 1997 45000 45000
Ne dosje 

mungon harta e 

vendimit.

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

dhe 

vërtetimi 

45000 -               45,000.0      -               -               3735 45,000.0      -               -               -               786,723

1546 70 01-01-1997 GJIROKASTERMemaliaj Memaliaj fshatIsuf Çelo Rama Isuf Çelo Rama 70 23 12 1997 38000 38000
vendimi nuk ka 

harte

Referuar 

vendimit 

nr.595 date 

09.11.1994 

toke 

bujqesore.

38000 0 38000 0 0 2647 0 38000 0 0 664,344

1547 68 01-01-1997 GJIROKASTERTepelenë Tepelene Serafin Pole Stavri Serafin Stavri 68 23 12 1997 13700 13700

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës, 

zëri kadastral 

në kohën e 

13700 0 13700 0 0 2936 0 13700 0 0 239,513

1548 66 01-01-1997 GJIROKASTERMemaliaj Ahmet Fejzo Pashaj, Hamit Zylfo Pashaj Qerim Pashaj 66 23 12 1997 36600 36600
vendimi nuk ka 

harte

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

bujqesore.

36600 0 36600 0 0 2041 0 36600 0 0 4,099,200

1549 65 01-01-1997 GJIROKASTERTepelenë Hasan Zeqo Rushitaj Kostandin Rushitaj 65 23 12 1997 22000 22000

Ne fragmentet e 

hartave dorezuar 

me nr prot.1918 

dt.15.32018. nuk 

eshte saktesuar 

prona e njohur 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim date 

11.07.1996 

leshuar nga 

22000                   -          22,000.0                   -                     -   3735;3574        22,000.0                   -                     -                     -   485,268

1550 590 01-01-1901 TIRANE Tiranë Osman Gjoka YLLI GJOKA 117 23 12 1997 25000 25000

Trashegimtareve 

u jane zbritur 

siperfaqe te 

perfituara nga 

Ligji Per Token

Ne favor te 

Hajrie 

Gjoka.; Ne 

favor te Ylli 

Hoxha

25000 0 25000 0 0 2679 0 25000 0 0 948,838

1551 184 21-04-1997 TIRANE Tiranë Mehmet Balla SEFER BALLA 190 23 12 1997 0

Referuar 

vendimit te 

gjykates, 

nr.727 date 

14.02.1997, 

ka patur ne 

0 0 0 0 0 2753 0 0 0 0 2,357,228

1552 355 01-01-1901 TIRANE Tiranë Ramazan Mustafa Dedja HAMIT DEDJA 119 23 12 1997 32500 32500

Referuar 

vendimit te 

Gjykates 

nr.10246 date 

30.12.1996 

ka patur ne 

32500 0 32500 0 0 2776 0 32500 0 0 908,040

1553 992 09-05-1994 DURRES Durrës Arapaj Ibush Mehmeti Selaudin Mehmeti 261 23 12 1997 11500 6700 3300

Nr:1710,Dt:17-

11-

1998,"Instituci

oni:GJYKAT

E shk1"; 

Nr:820,Dt:05-

Mbivendosje me 

vendimin nr 455 

dt 28.4.1994 ne 

emer te subjektit 

Galip e Ferit 

Korra per sip. 

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941 

6700 320 6380 8518;1031 3300                   -            3,300.0                   -                     -   8518;1031          3,300.0                   -                     -                     -   

1554 359 30-09-1996 TIRANE Tiranë Xhemal Sula XHEMAL SULA 118 23 12 1997 24000 24000

Harta ne dosje 

me firme dhe 

vule Komune. 

Harta nuk ka 

informacion te 

mjaftueshem, 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesia 

date 

24000 0 17000 7000 0 3758 0 17000 7000 0 1,111,297

1555 69 01-01-1901 GJIROKASTERTepelenë Adem  Laskaj Kujtim Adem Laskaj 69 23 12 1997 11600 11600
Ne dosje 

mungon harta  

vendimit.

Referuar 

dokumentaci

onit v.gj.nj.f, 

zëri 

kadastral në 

kohën e 

11600 -               11,600.0      -               -               1480 11,600.0      -               -               -               117,510

1556 583 01-01-1996 VLORE Selenicë Vezhdanisht Dushan  Aliraj Zenel Aliraj 444 24 12 1997 11270 1824 9446

Nga vendimi 

i Gjykates nr 

1773 dt 

12.07.1994 

nuk arrihet te 

percaktohet 

1824 1824 3760 9446                   -            9,446.0                   -                     -   3760          9,446.0                   -                     -                     -   1,598,664

1557 153 01-01-1901 DIBER Bulqizë Islam Kazani Islam Kazani 153 24 12 1997 290 0 290

NGA 

DOKUMENTACIO

NI QE NDODHET 

NE DOSJE NUK 

MUND TE 

POZICIONOHET. 

Referuar 

vërtetimeve 

te kadastrës, 

zëri 

kadastral në 

kohën e 

0 dhe Parablerje:290.00200.0           -               90.0             -               1229;3444 290.0           -               -               -               0

1558 152 01-01-1997 DIBER Bulqizë Ibrahim Pulja Ibrahim Pulja 152 24 12 1997 0 0 0

Vendimi Nr.152 

dt.24.12.1997, 

nuk shpreh asnjë 

sip përsa i përket 

të drejtës së 

parablerjes së 

Nuk mund të 

përcaktohet 

zëri 

kadastral në 

kohën e 

shpronësimit

0 0 0 0 0 2823 0 0 0 0

1559 593 01-01-1996 VLORE Himarë Vuno Kosta  Zoto Pandora Zoto 443 24 12 1997 2000 1734 266
; Harte e 

paqarte
1734 1734 3844 266 -               -               -               266.0           3844 266.0           -               -               -               0

1560 26 01-01-1901 TIRANE Rrogozhinë KERCUKAJ Rexhep Saraçi, Shefqet Saraci IRMA  CAMI 13/1 26 12 1997 7504 1055 6449

Vertetim 

kadastral dt. 

16.07.2007- 

10 dy toke e 

punuar.; 

Referuar 

1055 1055 2140 6449                   -            6,449.0                   -                     -   2140          6,449.0                   -                     -                     -   2,121,721

1561 10 28-08-1994 Elbasan Peqin Riza Hoxha GANI HOXHA 10 26 12 1997 3200 3200

toke 

bujqesore 

referuar 

hartes se vitit 

1937

3200                   -            3,200.0                   -                     -   2191          3,200.0                   -                     -                     -   1,673,114

1562 62 01-01-1901 GJIROKASTERMemaliaj Kalivac Axhem Hazbi Bakaj Axhem Hazbi Bakaj 62 26 12 1997 22700 22700
vendimi nuk ka 

harte

Referuar 

vertetimit 

pronesis 

leshuar nga 

seksioni 

kadastras 

22700 0 22700 0 0 2041 0 22700 0 0 500,709

1563 71 01-01-1997 GJIROKASTERMemaliaj Krahes Hajri Bilo Llaka Hajri Bilo Llaka 71 26 12 1997 92287 92200
vendimi nuk ka 

harte

Referuar 

vendimit 

nr.496 date 

12.09.1996 

vertetimin e 

faktit juridik 

92200 0 92200 0 0 2259 0 92200 0 0 2,033,715

1564 304 23-01-1997 TIRANE Kavajë Demir Celhaka ASLLAN CACA 289 26 12 1997 5370 5000 370

Referua 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Kavaje, 

nr.1532 date 

5000 5000 1406 370                   -               370.0                   -                     -   1406             370.0                   -                     -                     -   256,730
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1565 316 19-02-1997 TIRANE Rrogozhinë Haxhire Aliu TEFIK DUL ALIM 288 26 12 1997 17250 10725

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

Rrethit 

Kavaje 

nr.110 date 

10725                   -          10,725.0                   -                     -   2140        10,725.0                   -                     -                     -   3,528,525

1566 331 13-08-1997 TIRANE Kavajë Hasan Aga QERIME MEMA 278 26 12 1997 3729 3729

Vendimi trajton 

vetem 1/3 pjese 

te prones në emër 

të trashëgimtares 

Laje Aga

ZERI 

KADASTRA

L TOKE 

BUJQESOR

E NGA 

HARTA E 

3729                   -            3,729.0                   -                     -   1917          3,729.0                   -                     -                     -   1,226,841

1567 229 14-03-1996 TIRANE Kavajë Islam Reci Islam Reci 81 26 12 1997 0

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Kavaje, 

nr.587 date 

0 0 0 0 0 1947 0 0 0 0 540,200

1568 313 18-02-1997 TIRANE Kavajë Murat Sula HUME FILE SUMA 284 26 12 1997 4698 4698

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit Kavaje 

nr.82 date 

29.01.1997, 

4698                   -            4,698.0                   -                     -   2291          4,698.0                   -                     -                     -   1,545,642

1569 320 19-03-1997 TIRANE Kavajë Latif Vrapi, Rexhep Vrapi Pellumb Vrapi 279 26 12 1997 333 333

Vendim 

Gjykates se 

Rrethit 

Kavaje 

nr.141, date 

21.09.1997, 

333                   -               333.0                   -                     -   2291             333.0                   -                     -                     -   109,557

1570 92 30-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Ali Pazari Mahire Pazari 274 26 12 1997 29641 29641

Vendim 

Gjykates se 

Rrethit 

nr.193 date 

12.03.1997, 

ka patur ne 

29641                   -          29,641.0                   -                     -   2292        29,641.0                   -                     -                     -   9,751,889

1571 329 10-08-1997 TIRANE Kavajë Xhemali Lusha  281 26 12 1997 5000 5000

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit Kavaje 

nr.260 date 

16.04.1997, 

5000                   -            5,000.0                   -                     -   3817          5,000.0                   -                     -                     -   1,645,000

1572 330 10-08-1997 TIRANE Kavajë Haxhi Lusha Haxhi Lusha 280 26 12 1997 10163 10163

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit Kavaje 

nr.256 date 

14.03.1997, 

10163                   -          10,163.0                   -                     -   3817        10,163.0                   -                     -                     -   3,343,627

1573 8 08-01-1997 TIRANE Rrogozhinë Gani Ceka, Hasan Ceka Hasan Ceka, Jashar Ceka 275 26 12 1997 8187 8187

*Zeri 

kadastral 

eshte 

percaktuar 

nga harta  

IGJF-Topo-

8187                   -            8,187.0                   -                     -   2888          8,187.0                   -                     -                     -   2,840,889

1574 291 19-06-1996 TIRANE Kavajë Bajram  Kraishta Remzije  Kraishta , Shahe  Kraishta 77 26 12 1997 28000 28000

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Kavaje, 

nr.543 date 

28000 0 28000 0 0 3101 0 28000 0 0 1,133,927

1575 314 19-02-1997 TIRANE Kavajë Hamid  Tirana Ali Tirana, Lila Tirana 286 26 12 1997 2775 2775

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.18-25 ka 

patur ne 

pronesi 

2775 2775 0 0 0 3231 2775 0 0 0 907,425

1576 302 24-06-1996 TIRANE Kavajë Ismail Begeja HANE BODLLI 78 26 12 1997 0

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor, ka 

patur ne 

pronesi 

siperfaqe 

0 0 0 0 0 3271 0 0 0 0 1,271,547

1577 260 17-10-1996 TIRANE Rrogozhinë Bajram  Sinka Fitnete Sinka, Nexhip  Allushi 285 26 12 1997 10394 5000 5394

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Kavaje, 

nr.329 date 

5000 5000 3397 5394                   -            5,394.0                   -                     -   3397          5,394.0                   -                     -                     -   1,929,626

1578 313 26-06-1996 TIRANE Rrogozhinë Ali Pazari, Mahire Pazari MAIRA PAZARI 83 26 12 1997 0

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ka 

patur ne 

pronesi toke 

bujqesore

0 0 0 0 0 3914 0 0 0 0 3,893,056

1579 387 30-08-1994 TIRANE Kavajë Andrea Gani ANDREA GANI 266 26 12 1997 2700 2700

Vendim 

Gjykata e 

Rrethit 

Kavaje 

nr.664 date 

23.06.1996 

2700                   -            2,700.0                   -                     -   3554;8551          2,700.0                   -                     -                     -   888,300

1580 125 21-08-1994 TIRANE Kavajë Tafil Beka QAZIM, ABAZ, FADIL ETJ BEKA 82 26 12 1997 30800

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

Rrethit 

Kavaje 

nr.1343 date 

30800 0 30800 0 0 2099 0 30800 0 0 1,159,415

1581 427 20-08-1996 TIRANE Rrogozhinë Arif Saraçi Isuf Rosa 84 26 12 1997 30000 0

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.916 date 

23.07.1996 

ka patur ne 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 741,137

1582 338 06-10-1997 TIRANE Rrogozhinë Emro Bushi Zyber Bushi 282 26 12 1997 2610 2386 224

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit Kavaje 

nr.402 date 

05.05.1994, 

2386 2386 1932 224                   -               224.0                   -                     -   1932             224.0                   -                     -                     -   71,310

1583 300 08-01-1997 TIRANE Rrogozhinë Murat Saraci KUJTIM SARACI 276 26 12 1997 2010 1310 700

Nuk eshte 

percaktuar zeri 

kadastral i 

origjines nga 

dokumentacioni 

ligjor ne dosje.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vendim nr. 

807 date 

1310 1310 1814 700 -               -               700.0           -               1814 700.0           -               -               -               0

1584 298 21-06-1996 TIRANE Rrogozhinë Dylaver Beu ( Harizi ) NAIM BEU 79 26 12 1997 138700 138700
Vendim i 

percaktuar me 

vlere.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vendim nr. 

1334 date 

25.10.1996 i 

138700 0 138700 0 0 1932 0 138700 0 0 3,999,902

1585 315 19-02-1997 TIRANE Rrogozhinë Ramazan Kezi SULEJMAN KEZI 277 26 12 1997 12592 5259

Ne baze te nenit 

21 te ligjit 7698 

dt 15.04.1993, 

ne rast se 

objektet qe 

ndodhen ne 

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Kavaje nr.53 

date 

5259 -               5,259.0        -               -               3914 5,259.0        -               -               -               

1586 323 01-04-1997 TIRANE Kavajë Mustafa Dakavelli Merita Becerri, Vasip Becerri 29 26 12 1997 4971 4971

Vendimi i 

gjykates se rrethit 

Kavaje nr.1291 

date 14.10.1996, 

eshte ne cilesine 

e fotokopjes.

Harta e 

vendimit nuk 

ka 

informacion 

te 

mjaftueshem 

4971                   -                     -                     -                     -   2721          4,971.0                   -                     -                     -   

1587 72 01-01-1901 GJIROKASTERTepelenë Kanan Ali Dervishi Kanan Ali Dervishi 72 27 12 1997 38000 38000

Eshte 

pozicionuar 

vetem nje sip 

prej 2 ha nga sip 

totale e njohur 

per kompnesim, 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vendim nr. 

574 date 

21.10.1996 i 

38000                   -          38,000.0                   -                     -   1518        38,000.0                   -                     -                     -   384,947

1588 41 01-01-1997 Fier Mallakastër Belishove Zaim Myftari Zaim Myftari 13 29 12 1997 688000 673000 15000

Vertetim i 

faktit juridik 

Gjykata e 

rrethit 

Mallakaster 

nr 150 dt 

673000 673000 1143;1539 15000 0 15000 0 0 1143 0 15000 0 0 330,865

1589 73 01-01-1997 GJIROKASTERTepelenë luzat Pashako Guma Pashako Guma 73 29 12 1997 9500 9500

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës 

v.1996, zëri 

kadastral në 

9500 0 9500 0 0 2541 0 9500 0 0 96,237

1590 97 01-01-1901 DIBER Dibër Mehmet Mazari BARDHYL MAZARI 34 29 12 1997 925 793 132

vertetim 

arkivor nr. 

632, dt. 

09.02.1995- 

toke 

bujqesore

793 793 1502 132                   -               132.0                   -                     -   1502;2932             132.0                   -                     -                     -   106,375

1591 59 01-01-1901 DIBER Dibër Demir Vranici RUSTEM VRANIÇI 69 29 12 1997 739 624

vendim 

gjykate nr. 

265, dt. 

2.4.1995 - 

toke 

bujqesore

739 739 1502;2932 624 -               624.0           -               -               1502;2932 624.0           -               -               -               -2,364,723

1592 457 06-12-1996 Korçë Kolonjë Hamit Kasolli Hamit Kasolli 455 29 12 1997 649 649

NGA 

DOKUMENTACIO

NI QE NDODHET 

NE DOSJE NUK 

MUND TE 

POZICIONOHET. 

Referuar 

vertetimin e 

pronesis viti 

1951 are.

649 -               649.0           -               -               3066 649.0           -               -               -               62,304

1593 23 26-11-1997 Fier Mallakastër Xhemil Haxhaj Xhemil Haxhaj 196 29 12 1997 780 780

Referuar 

vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

Nr.130 

780 -               -               -               780.0           2350 780.0           -               -               -               407,821
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1594 3556 23-12-2014 Korçë Pogradec BUZARISHTDilaver Biba Saip Biba 100 30 12 1997 39750 39750

Vertetim 

pronesie i 

vitit 1947, 

leshuar me 

nr.1241 

dt.16.12.1993 

39750 0 39750 0 0 3728 0 39750 0 0 402,675

1595 288 01-01-1901 TIRANE Tiranë Muharrem  Dardha MUHARREM MAHMUD DARDHA 360 30 12 1997 8890 6700 2190

vertetim 

kadastral date 

09.08.1994- 

toke 

bujqesore

6700 6700 3935 2190                   -            2,190.0                   -                     -   3935          2,190.0                   -                     -                     -   0

1596 74 01-01-1997 GJIROKASTERTepelenë luzat Zonje Guma Zonje Guma 74 30 12 1997 21750 21750
Ne dosje 

mkungon harta e 

vendimit.

Referuar 

dokumentaci

onit të 

kadastrës, 

zëri 

kadastral në 

21750 -               21,750.0      -               -               2541 21,750.0      -               -               -               220,331

1597 53 17-07-1996 Elbasan Gramsh Dane Shaipi NEIM SHAIPI 53 30 12 1997 217000 99644 99644 0 99644 0 0 3624 0 99644 0 0 2,197,912

1598 546/A 01-01-1994 Gjirokastër Dropull Pepel Efrosini Kondi, Mihal Kondi Theofan Kondi 494 30 12 1997 9500 8900 600 Dokument arkivor, parcela 56/4; Dokument arkivor , parcela 56/2; ; Dokument arkivor-parcela 56/38900 8900 2905 600 0 600 0 0 2905 600 0 0 0 0

1599 57 20-06-1996 Elbasan Gramsh Banush Dollani SAMIT DOLLANI 57 30 12 1997 123000 65540 Vendim me vlere.  Ne dosje gjendet nje harte skice nga nje topograf pa vule dhe firme vendimi. 65540 0 0 0 0 1994 0 65540 0 0 663,932.00

1600 56 20-02-1996 Elbasan Gramsh Muharrem Hasa MUHARREM HASA 56 30 12 1997 23700 20700 Ne dosje gjendet nje harte skice pa vule dhe firme. 20700 0 0 0 0 2331 0 20700 0 0 209,694.73

1601 55 30-05-1996 Elbasan Gramsh Zeni Bici ZENI BICI 55 30 12 1997 15000 15000 Vendim me vlere.  Mungon harta e vendimit. 15000 0 0 0 0 1180 0 15000 0 0 262,240.95

1602 54 15-02-1996 Elbasan Gramsh Dervish Tafa DERVISH TAFA 54 30 12 1997 93700 51700 Vendim me vlere.  Mungon harta e vendimit, ne dosje ka vetem nje skice kadastrale. 51700 0 0 0 0 1580 0 51700 0 0 2,365,233.64

1603 307 01-01-1901 TIRANE Tiranë Xhafer Dardha XHAFER DARDHA 361 31 12 1997 7934 6089 1845

Vertetim  i 

seksionit te 

kadastres 

Durres  date 

20.09.1993 

Toke Are 22 

6089 6089 2367 1845                   -            1,845.0                   -                     -   2367          1,845.0                   -                     -                     -   0
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